
EVRoPSKÁ UN|E
Evropský Íond pro regionální rozvoj
lntogrovaný regionální operaění program @liliffitil""

Příloha č. 3 - Smlouva o díIo - závazný vzor

Smlouva o dílo b Šftť. o.í-ý4,jLo

Smluvní strany:

Název:

Sídlo:

lČ:

Jednající:

na straně jedné

(dále jen,,objednatel")

a

obchodní firma/jméno a příjmení: levs Flx s.r.oJ

Sídlo / místo podnikání: PraŽská 163/58, 5oo 04 Hradec králové 4
lČ: |25g 23 57g i

DlČ: lczzsszsslg
Jednající: ilng. Pavlem Zimmerem, jednatelem

Zapsaný v obchodnÍm rejstříku vedeném iKS v Hradci Králové, sp.zn. c14677
Bankovní spojení, vě. čísla účtu: csos a.s., č.ú': 177 936 o23lo3oo i

na straně druhé

(dále jen,,zhotovitel")

uzavIrď1í níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dle ust' s 2586 a násl. zák. ě. 8gl2o12 Sb., občanského zákoníku,ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o díto:

I
l

l

l
Základni škola Sion J. A. Komenského, Hradec Krátové
Na Kotli 1201127,500 09 Hradec Králové

75015820

Deniš Doksanský, výkonný ředitel, jednající na základě plné moci

I

_l

l

l

Preambule
1' Tato smlouva se uzavírá za účelem re-alizace veřejné zakázky na stavební práce s názvem,,Přístavba anástavba 3. patra školní budovy zŠ Sion, vybudování ódboňýcr' ue!o"n, multifunkčího sálu avenkovních zpevněných ploch" (dále 

. 
jen ,'veřejná zakázka''j z^ááiÁne objednatelem v rámcizjednodušeného podlimitního řízení podle záŘona ě. 1ď4t2o16 sb., o'zaaaváni veřejných zakázek, pro niŽbyla jako nejvhodnějšÍ nabídka objednatelem vybrána nabídka znotóvitere.

2' Předmět smlouvy je spolufinancován Evropskou uniÍ z lntegrovaného regionálního operačního programu _sPEclFlcKÝ cítz.a -Yýzva č. 47.

Název projektu: ,,Přístavba 3. patra budovy ZŠ sion,,,

Reg. č. projektu : cz.o6.2.67 lo. o/o. o/í 6-0 63 t ooo427 2

3' obecná pravidla. pro-.Žadatele a příjemc-e.q9dpory v lntegrovaném regionálním operačním programu provŠechny specifické cile a výzvy, aktuálně účinná úerze doštupná na wěoouycn stránkách tohoto"piogramu(dále jen ,,Dotační pravidla").

4' Zhotovitel byl objednatelem výslovně upozorněn na to, Že pro čerpání Dotace objednatelem k úhradě částiceny za dílo dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:
o dodrŽet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
o dodrŽet sjednaný termín předánía převzetídíla'J

IJ



@t MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operačnÍ program

Zhotovitel prohlašuje, Že se s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámil' Zhotovitel bere na
_l_g_-. |-l-!l-^l| - i.r'rt- ....^J^-."^L _^.'i^_^^aí 

-..':^ 
^L-^-it ^r_^L^ --^-^g_;t x^__4^í n^a^^^vguolnl, zg llguuul4eill JaKgKUil z vyug uvguEilyL,il PUvlililuDu ilruZ.E L,liluz.rr d/il9uL, LilEilruz.illt rJt'rPcilil rJULar/E

objednateli a/nebo můŽe mít za následek poskytnutí Dotace v niŽšÍ výši a/nebo objednatel bude povinen jiŽ
poskytnutou Dotaci čijejí část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení, a to i nad rámec ěásti
ceny za dílo dle této smlouvy hrazené z Dotace.

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností zhotovitele sjednaných touto smlouvou z dŮvodu
přičitatelného zhotoviteli k některému z důsledků popsaných v předchozívětě' zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli veškeré Újmy, zejména zaplatit neposkytnutou Dotaci, její část ěi vrácenou Dotaci či její část a
náklady, které objednateliv důsledku porušení povinnostÍ zhďovitele vzniknou.

5. Zhotovitel prohlašuje, Že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů drŽitelem všech potřebných
oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a Že disponuje vybavením, zkuŠenostmi a
schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu díla dle této smlouvy.

!. Předmět smIouvy

1.1. Zhotovitelse touto smlouvou zavazuje provést řádně a Včas, na svůj náklad a nebezpeěípro objednatele
stavbu díla s názvem: ,,Přístavba a nástavba 3' patra školní budovy ZS Sion, vybudování odborných
učeben, multifunkčího sálu a venkovních zpevněných ploch" a objednatel se zavazuje řádně provedené
dílo převzít a zaplatit za né1zhotoviteli sjednanou cenu (dále jen ,,dílo").

Dílo zahrnuje stavební práce, a to:

ZvýšenÍ nosnosti stávající střešní konstrukce a následnou montáŽ ocelové konstrukce, věetně opláštění. Tím
zvýšení budovy o jedno patro a v její části o ochoz nad něj. Vybudování víceúčelové haly, odborných učeben
i rekonstrukce části učeben stávajících. Vybudování přístavby s krytým schodištěm a Šatnami a rekonstrukce
dalšího schodiště. Nástavba rozŠiřuje stávající kapacitu o 4 třídy, 1 šatnu, 1 kabinet, 1 kancelář, í sociální
zázemí a 1 jídelnu s kuchyňským zázemim. Nad jídelnou je prostor ochozu, kde jsou umÍstěny studovny a
vzduchotechnická strojovna' Ke stavebnímu projektu patřítaké vybudovánÍ zpevněných ploch pro parkoviště
atd.

Zhotovitel bude brát ohled na prgbíhající výqku a pptřeby šKoly. dbát zvÝšené opatrnosti při proYádQní prací a
zabezoečenÍ stavFy. objednatel umoŽnízhgtovjteli.vstup do obiektu i o víkendu'

Potenciálně nebezpečné činnosti, jako práce s jeřábem, proběhnou v době Školních prázdnin, tedy do 31.8.
2020, po tomto datu za podmínek daných touto smlouvou nebo dle dohody s objednatelem. Ve školním roce
je třeba, aby zhotovitel respektoval, Že ve všední dny v době B:00 - 14:00 nesmí vykonávat činnosti, jeŽ by
hlukem ěi dalšími emisemi, rušily vyučování, pokud se s objednatelem nedohodne jinak'

Rozsah stavebních prací veřejné zakázky bude zhotovitelem proveden v rozsahu projektové
dokumentace a její výkresové ěásti vypracované původně v termínu 0312015 společností lng. Tomáš
Koblása, lČ: 68456425, U Koruny 685, Hradec Králové, 50002, hlavní projektant lng. Tomáš Koblása,
autorizovaný inŽenýr pozemních staveb, Čxnr 0602275 a byla převzata společností Žárovka projektanti
s.r.o., lČ: 06428088, sídlo: Hradec Králové, KřiŽíkova 78812, hlavní projektant lng. Tomáš Koblása,
autorizovaný inŽenýr pozemních staveb, Čxnlr 0602275, kte'rá ji v termínu 04t2o2o mj. doplnila o aktuální
poloŽkový rozpoěet, a dle poloŽkového rozpoětu zhotovitele na realizaci veřejné zakázky, ktený v rámci
veřejné zakázky zhotovitel vloŽil do své nabídky, a kteý tvoří Přílohu č. 1 - PoloŽkový rozpočet s
výkazem výměr této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Kompletní dodávka shora uvedeného díla zahrnuje provedení veškených stavebních a montáŽních prací,
včetně dodávky všech materiálů a zařízeni potřebných pro provedení díla, a dále provedení všech činností
souvisejících s dodávkou stavebních a montáŽních prací, kte4ých je k řádnému provedení díla třeba,
zejména:

a) zajištěnívšech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokoněenídíla;

b) zajiŠtění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému
provedenídíla;

c) zajištěníveškeých prací, dodávek a sluŽeb souvisejících s bezpeěnostními opatřeními na ochranu třetích
osob a majetku třetích osob;

-2-



-t l

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegÍovaný regionální operačnÍ program

d) provedení opatření k dočasné ochraně konstrukcí a staveb, opatření k ochraně a zabezpeéení strojů a
materiálu na staveništi;

e) zajištění bezpečnosti práce a ochrany Životního prostředí;

D zajištění a provedení všech předepsaných a sjednaných zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému
dílu;

g) zajištěníatestů a dokladů o poŽadovaných vlastnostech zabudovaných mate1álů a výrobků (prohlášení o
shodě);

h) zřizení, provoz a odstraněni zařizeni staveniště;

i) odvoz, uloŽení a likvidace odpadů v souladu s příslušnýmí právními předpisy;

j) koordinačnÍ a kompletačníčinnost celé stavby;

k) provádění denního Úklidu staveniště, průběŽné odstraňování znečištění přístupových komunikací či škod
na nich;

l) zajištěnÍ a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povotení a dalších případných správních
rozhodnutí;

m) provedenívšech geodetických prací potřebných k řádnému provedenístavby;

n) uvedení všech povrchů dotěených stavbou (komunikace, chodníky, zeleň, apod.) do původního stavu,
nen í-l i projektovou dokumentací předepsáno ji nak;

o) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby pro shora uvedenou stavbu v rozsahu
stanoveném vyhláškou č. 49912006 sb., o dokumentaci staveb včetně geodetického zaměření při
respektování těchto zásad:

Do kopie projektové dokumentace uvedené v tomto odstavci pÍsm. o) smlouvy budou zřetelně vyznačeny
všechny změny, k nimŽ doŠlo v průběhu zhotovení díla. Ty části projektoúé dokumentace, ú rterycň
nedošlo kŽádným změnám, budou označeny nápisem ,,beze změn"' KaŽdý výkres (vtištěné pooobe1
dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem á iri;meňim zpračovatele
dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a razítkem zhotóvitele.

Dokumentaci skutečného provedení_stavby zhotovitel předá objednateli 3x vtištěné podobě a v jednom
digitálním vyhotoveníve formátu .pdf na DVD-R.

1'2. Zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s:

a) detailním poloŽkovým rozpočtem a výkazem výměr ze své nabídky;

b) projektovou dokumentací;

c) Stavebním povolení č.j. MMHl(229591t2015 ST1/Mus ze dne 21.12.2015, které nabylo právní moci dne
7.9.2019

d) závaznými stanovisky a vyjádřenímidotčených orgánů a dalšímidokumenty;

e) obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a technickými předpisy vztahujícímise k dílu
a jeho realizaci a touto smlouvou.

f) odsouhlasenými závéry z kontrolních dnů stavby uvedených ve stavebním deníku či v jiném zápise z
kontrolního dne.

1 3 
-s1|uvní 

strany prohlašují, Že příslušné Čstt a Čslt eru budou povaŽovat zazávazné ve smyslu zákona č.
2211997 Sb., o technických poŽadavcích na výrobky, v platném znění'

1.4'Zhotovitelje povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí, v souladu s platnými právními předpisy
souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených'plaťnými tecňnicrynii
normami, bezpečnostními předpisy platnými pro stavebníčinnost a výrobci materiál-ů a tbcnnólogií, v souladuse současným standardem u pouŽívaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak,-aby dodrŽel
smluvenou kvalitu díla a dále v souladu s pokyny a zájmy objednatele či pokýny jím'určených osob. V
případě rozporů mezi zněním předpisů uvedených v tomto odstavci a zněnímié[o'smlouvy je zhotovitel
povinen objednatele na rozpor upozornit a je povinen postupovat podle zněnísmlouvy, pokud ňú t< tomu oa i
přes upozornění na rozpor objednatel pokyn' Dodávky, práce a sluŽby, které jsou předmětem této smlouvy,
zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem byló kompletní, plynule, bezpečně

@liliffitlť"

"l
I

-J

l

-3-



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionánÍ rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operační program

MINISTERSTVO
PRo MíSTNÍ
RozvoJ ČR@t

a spolehlivě VyuŽitelné dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a sjednanému, resp.
obvykiému účeiu pouŽití'

1.5. Zhotovitel se zavazuje pouŽít výhradně materiály a konstrukce vyhovující poŽadavkům kladeným na jakost a
majÍcí prohlášení o shodě dle zákona č,.2211997 Sb', o technických poŽadavcích na výrobky a o změně a
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů' Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, Že při
realizaci díla nepouŽije Žádný materiál, o kterém je v době jeho uŽití známo, Že je škodlivý.

1.6. Smluvní strany výslovně konstatují, Že výŠe uvedenou specifikací je dílo dostatečně a určitě Vymezeno,
zejména co do umístění, rozsahu, způsobu provedení, pouŽitých materiálů a kvalitativních podmínek.
Zhotovitel potvrzuje,'Že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a Že disponuje takovými kapacitami,
odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou nezbytné pro realizaci díla.

1.7. Vlastníkem díla je od počátku objednatel' Nebezpečí škody na díle nese do doby jeho předání objednateli
zhotovitel.

1.8. Místem reaIizace díla (stavebních prací) předmětu veřejné zakázkyje ZŠ Sion J.A. Komenského v Hradci
Králové, která se nacházi na p.č. 771 v k.ú. Třebeš v ulici Kleinerových č.p. 550 v Hradci Králové.
Podrobnější specifikace místa realizace prací a dotčené pozemky jsou uvedeny v ,,Příloze č. 2-Projektová
dokumentace a Ve stavebním povolení.

'l.9. Zhotovitel podpisem této smlouvy pofurzuje, Že má k dispozici jedno tištěné vyhotovení projektové
dokumentace uvedené vodst. 1.1. této smlouvy a dokumenty uvedené vodst. 1.2.této smlouvy, které byly
přílohami zadávací dokumentace veřejné zakázky. Tato projektová dokumentace je příslušnou dokumentací
ve smyslu vyhl. č. 169/2016 sb.

1.10. objednatel odpovldá za správnost a Úplnost projektové dokumentace. Povinnost zhotovitele dle ust. $
2594 odst. 1 zák' ě,. 8912012 Sb., občanského zákonÍku, a odpovědnost zhotovitele v případě jejího
porušení tím však není dotčena.

1'11. Vpřípadě nesrovnalostí mezi dokumentyvymezujícími dílo uvedenými vbodě 1.1.a1.2. této smlouvy je
zhotovitel povinen na tuto nesrovnalost objednatele písemně upozornit. Nesrovnalostí přitom není
skutečnost, Že poŽadavek je uveden pouze v některém z dokumentů, pokud tento poŽadavek není
V rozporu s poŽadavky jiných dokumentů' V případě nesrovnalostí je objednatel oprávněn určit, kteý
z dokumentů má přednost. Pokud jej takto neurčí do 5 dnů ode dne doruěení výzvy zhotovitele, pak platÍ
pořadí přednosti dokumentů od nejdůleŽitějšího po nejméně důleŽitý, kdyŽ nejdůleŽitějším je tato smlouva
a dále následují jednotlivé dokumenty v tomto pořadí: projektová dokumentace, veřejnoprávní
smlouvy/stavební povolení, detailní poloŽkový rozpočet a výkaz výměr, ostatní dokumentace předaná
zhotoviteli ze strany objednatele. Z titulu případného nesouladu mezi dokumenty zhotoviteli nevzniká nárok
na změnu ceny díla.

ll. Termín splnění díla

2.1.Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 13 měsíců po předání staveniště. Termín předání
staveniště proběhne do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Zhotovitel je
povinen zahájit práce do 3 pracovních dnů po předánístaveniŠtě.

2.2'Dilo bude prováděno dle harmonogramu prací vypracovaného zhotovitelem v rámci nabídky. Dílčí termíny
harmonogramu prací mohou být po vzájemné dohodě smluvních stran v průběhu realizace díla měněny.
Harmonogram prací tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí' Změny v harmonogramu prací
nezakládají nutnost dodatku ke smlouvě v případě, Že nedojde k posunu termínu splnění díla nebo dle
termínů prací dle bodu 2.3. V případné změny termínů prací dle bodu 2.3., bude třeba výslovně dohodnout,
zdazměna nemusí být řešena formou dodatku této smlouvy.

2.3.V harmonogramu budou uvedeny zejména tyto dílrí termíny dokončení částí díla
a) dokončení nosných konstrukcí a dokončení nového střešního pláště tak, aby do objektu nemohlo zatéct _
termín dokončení do 4 měsíců od podpisu této smlouvy.
b) dokončení rozvodů ÚT a provedení topné zkoušky - termín dokončení do 7 měsíců od podpisu této
smlouvy.

-4-



@lťliffflil""
2.4. Termín splnění díla dle odstavce 2. 1' této sm|ouvy se posouvá o poěet dnů, o ktený celková doba případnéhoprovádění záchrann-ého arcfreologického či jiného průzkumu dl'e odstavce 5.1ti. této smlouvy'ná stavběpřekročí 10 kalendářních dnů'

2.5. objednatelje oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla. V případě, Že provádění díla budetakto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má' zhotovitel právó ňa prodlouŽení termínu pro
dokončení a předání díla, a to o dobu pozastavení provádění oíla. behem přerušení provádění díla je
zhotovitel povinen.na své náklady zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného dila proti zničení, zhátě nebopoškození, jakoŽ i.skladování věcí opatřených kprovádění dílá' Je rovněŽ povinen provést na své vlastnínáklady opatření k zamezení nebo minimalizaci škody, která by pozastávením prováděnÍ díla mohla

lll. Cena za díto

vzniknout.

3.1. Cena za díloje stanovena pevnou částkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele takto:

Cena bez DPH igs ggl 268,96 iKč,
DPH?1\% i z sso 066,48 jKč,

cena vě. DPH 43 537 335,44 jKč,

(s-lovy-: htyřicettři milionú pětsettřicetsedm tisíc třistatřicetpět ikorun českých řtyřicetčtyři jhaléřů
včetně DPH).

3.2' Cena za dílo dle předchozího odstavce odpovídá součtu 
-dílčích 

poloŽkových rozpočtů s výkazem výměr
zhotovitele na realizaciveřejné zakázky, které fuoří Přílohu č. 'l této smlouvy (dále jen ,,nonzřovy ióipoeet,,;
a je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

3.3.Jednotkové ceny uvedené vPoloŽkové!..ro3ooetu zahrnují vŠechny práce nezbytné pro řádné dokončení,
předání a provozování díla, a to i v případě, Že zhotoviteljakoukoli přaói cenově názahňul do jím o."něného
PoloŽkového rozpočtu a zhotovitel zaručuje jeho úplnošt. Na záŘladě tohoto PoloŽkového iorpoetu ouo"
zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zabudovaných)i '

3.4. Cena za dílo zahrnuje veŠkeré náklady zhotovitele s úplným a řádným provedením díla dle této smlouvy
včetně všech nákla9ů' j"ř zhotovitel vynaloŽí při provádění áíla na plnéní vsecn jeho povinností stanovených
touto smlouvou, právními předpísy a zisk zhotovitele, a to zejméná vedlejší nákiady související 

' uňi.teni'
stavby, zařízením staveniště apod. Zhotovitel dále potvrzuje, že cena za air:. obsahu.;e oeer<avanivyvój cen t<
datu konečného převzetí díla objednatelem.

3'5. Vzájemně odsouhlase.né soupisy provedených prací poslouŽí jako podklad pro zpracování faktur a k
eventuálnímu vypořádání vzájemných vztahů při odstoupenÍod smlouvy některou ze smluvních stran.

3.6. Sjednanou cenu za dílo lze měnit pouze v těchto případech:

a) v případě změny obecně závazného právního předpisu měnícího výši DPH; DPH bude fakturována ve
výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění;

b) v případě méněpracÍ;

c) v případě víceprací;

d) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, zhotovitelje nezavinil
ani nemohl předvídat a majívliv na cenu díla;

e) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (např. neodpovídající
údaje ve výkazu výměr apod.).

3.7. objednatel je opravněn udělit pokyn, aby některé práce, dodávky a sluŽby nebyly provedeny a zhotovitel se
v takovém případě zavazuje takovou část díla neprovést' Práce' dodávky á sluiuy obsaŽené v této smlouvě,
které nebudou provedeny nebo budou provedeny v menším mnoŽství mérných jeánotek (meněpraóe|, óudotloceněny dle cen uvedených v PoloŽkovém rozpočtu zhotovitele v ram|i [rojet<tove ookumentáce proprovádění stavby. o takto oceněné méněpráce bude automaticky sníŽena s1eánana nejvýše pripustná cenadíla.

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro régionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

I

I
I

. l

J
I

-l
t



EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoi
lntegrovaný íegionální operaění program @liliffitil""

3.B.Ve smyslu ustanovení s 2621 odst. 1 občZ zhotovitel nemůŽe poŽadovat zvýšení ceny za dílo, ani majÍ-li
rnucah na}rn nálzÍaÁnna{ nrÁaa =a nÁal^-,l^l- ^y^l--^x^^í Ď^t^gl-_..!L _,,vvv rrqr\rqvrrve. prqve 4q rrqorevc^ prer\tuvsilt ruruz.r\uvEilu tuzpoul,u (vlc€}pracgJ. z.notovltel zarucuJe
úplnóšt rozpočtu, -proto ýe šmystú ústánovenÍ s 2621 odst. 2 oběZ zhotoůitet heni bprávněn poŽadovat
zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokoněení díla s výjimkou dle odštavce 3'ó. písm' d)
nebo e) této smlouvy.

3.9. Ceny víceprací

. Vyp|ýVajíci ze změn _díla vyvolaných dodatečnými poŽadavky objednatele (tj. objednatel poŽaduje práce,
které nejsou v předmětu dí|a uvedeny), nebo

. Vyp|ýVajÍcí ze zjištěných skutečností, které !9byly v době podpisu sm|ouvy známy, a zhotovitelje nezavinil,
anije nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla (odstavec 3.6', písm. d) smlouvy), nebo

' Vyp|ýVající ze skÚteěností zjištěných při realizaci díla, které jsou odlišné od dokumentace předané
objednatelem (odstavec 3.6., písm. e) smlouvy), nebo

' Vyvolané dodatečnými změnami projektové dokumentace nebo změnami díla v důsledku poŽadavků
veřejnoprávních orgánů,

mohou být zhotovitelem fakturovány objednateli a objednatelje povinen je uhradit zhotoviteli pouze, pokud
byl ohledně této změny uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. Tyto vícepráce budou zhotoviteli záaany
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č'. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména dle
podmínek ustanovení $ 66 a ustanovení s 222. Cena víceprací bude vtakóv'ém případě'stáovena u
po]oŽek uvedených v PoloŽkovém rozpočtu dle jednotkových cen takových prací,' a cena poloŽek
v PoloŽkovém rozpočtu neuvedených bude stanovena na základě jednotkových cen dle cenové soustavy
ÚRs pro ocenění stavebních prací vydávané ÚRS PRAHA, a's. platňýcn re oňi podpisu této smlouvy' Bude-
li poŽadovat objednatel provést změnu na prováděném díle, sdělí tuto změnu písemně zhotoviteli (írapř. ve
stavebním deníku). Pokud bude mít tato změna vliv na cenu díla (dále vícepráce, méněpráce;, znotovitel;e
povinen tyto práce do tří dnů ocenit a c.9nu neprodleně písemně sdělit objednateli. objecinatel'je povinen do
jednoho týdne se k navrŽené ceně vyjádřit, a pokud výši ceny pÍsemné odsouhlasí, zhotoviiel'tyto práce
zajistí. Méněpráce po sdělení objednatelem nebude provedena. Zhotovitel se zavazuje objednaielem
předloŽený dodatek odpovídajícítéto smlouvě uzavřÍt a vícepráce dle poŽadavku objednateté proúest.

lV. Platební podmínky

4.1'objednatel neposkytuje zálohy' Cena za dílo bude zhotoviteli objednatelem hrazena na základě dílěích
daňových dok|adů (dále jen ,,dílčí faktury'') vystavovaných zhotovitelem vŽdy po skončení kaŽdého
kalendářního měsíce na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu v příslušném mésíci provedených prací
a zabudovaných dodávek (dále jen ,,Soupis provedených prací")' Fakturovaná částka bude určená ve výši
ceny odsouhlasených prací, dodávek a sluŽeb určené dle PoloŽkového rozpočtu. Plnění zhotovitele
v rozsahu objednatelem potvrzeného s99n]9u prwedených prací bude povaŽováno za dílčízdanitelné plnění
ve smyslu přísl. ustanovenízákona č.23512004 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějŠích přecipisů.

4.2.Zhotovitel předloŽí zástupci objednatele vykonávajícímu technický dozor po skončení kaŽdého kalendářního
měsíce, ve kterém zhotovitel prováděl práce na díle Soupis provedených prací' a to ve třech vyhotoveních.
Zástupce objednatele je povinen tento soupis nejpozději do í 0 dnů ode dne jeho obdrŽení podpišem na dvou
vyhotoveních schválit nebo písemnou formou vrátit zhotoviteli se zdůvodněním vrácení. objednatelem
odsouhlasené Soupisy provedených prací jsou podkladem pro vystavování dílčích faktur.

4'3.Dílčí faktury budou mít náleŽitosti daňového dokladu dle zákona ě,'235t2oo4 Sb., odani zpřidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náleŽitostíje zhotovitel povinen uvést v dílčí faktuře i tyto Údaje:-

a) číslo a datum vystavenífaktury,

b) specifikaci smlouvy,

c) označení banky a číslo účtu, na kteý musí být zaplaceno,

d) lhůtasplatnostifaktury,

e) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;

f) na faktuře bude rovněŽ uveden text vztahujícíse k poskytnuté dotaci:

-6-



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský Íond pro regionálnÍ rozvoj
lntegÍovaný regionální operační program

Spolufinancováno Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operačního programu - sPEctFlCKÝ
CÍL 2.4 - Výzva č. 47, název projekti: ,,Přístavba 3. patra bu'dovy zŠ šion7, reg. čís1o p,rojektu:
cz. 0 6. 2. 67 /0. 0/0. 0/1 6_0 6 3/00 0 4 27 2

Nedílnou součástí dílčí faktury bude příslušný Soupis provedených prací odsouhIasený zástupcem
objednatele vykonávajícím technický dozor. Bez tohoto Soupisu je díIčí faktura neúplna a bude
vrácena zhotoviteli.

4'4. objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, Že bude obsahovat nesprávné Údaje
nebo bude neúplná. K proplacení dojde aŽ po odstranění nesprávných údajů či jejich dopinění a lhůia
splatnosti začne plynout dnem doručeníopravené faktury objednateli.

4.5. objednatel uhradí zhotoviteli dílčí faktury postupně aŽ do výše 90% ceny díla věetně DPH' zbýva1ící cena
díla ve výši 10 % ceny díla dle SoD vč' DPH představujezádrŽné,za účelem zajiŠtění řádnéhó piovedení
díla bez vad a nedodělků a plnění povinností zhotovitele dle této smlouvy včeině uspokojení jakýchkoli
pohledávek vzniklých vůči zhotoviteli na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní včeině ňaróro na
náhradu újmy či smluvní pokuty (dále jen ,,Zádržné").

4.6. Po protokolárním předání a převzetí díla objednatelem bude zhotovitelem vystavena poslední dílčí faktura,
označena jako konečná faktura. Koneěnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po předání a převzetí
kompletního dÍla bez vad a nedodělků objednatelem. Cena v koneěné faktuře bude odpovídat rozdilu mezi
celkovou cenou díla a mezi cenou jiŽ vyfakturovanou dílčími fakturami. Pro vyloučení pochybností smluvní
strany výslovně sjednávají, Že pokud bylo dílo objednatelem převzato s vadami ěi nedodělŘy, je zhotovitel
oprávněn vystavit konečnou fakturu, teprve po odstranění poslední z vad či nedodělků. Podktaoem pro
fakturaci je protoko1 o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami a dále rekapitulace
fakturace ceny za dílo, tj. soupis všech zhotovitelem vystavených dílčích faktur a fakturovaných částek věetně
uvedení 10% z ceny díla včetně DPH jako ZádrŽného' Bez těchto příloh je konečná faktura ňeúplná.

4'7'ZádrŽné se objednatelzavazuje uhradit zhotoviteli nejpozději do 15 dnů po předánía převzetídíla bez vad a
nedodělků objednatelem. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výsiovně sjednávají, Že pokud bylo dílo
objednatelem převzato s vadami či nedodělky, je objednatel povinen uňradit zhoioviteli Žaarzie do 15'dnů po
odstranění poslední z vad či nedodělků.

4.B'Zhotovitel je oprávněn nahradit ZádrŽné předloŽením bezpodmínečné a neodvolatelné bankovní záruky
předloŽenou zhotovitelem v originále objednateli kdykoli v době po uzavření této smlouvy, a to za Účelem
zajiŠtění řádného plnění závazkŮ zhotovitele pro řádné dokončení díla bez vad a neoode'itů ve sjednaném
termínu' Bankovní zárukamusí být p|atná po celou dobu provádění díla, tj. do okamŽiku splnění závazku dle
bodu 7.'l. této smlouvy. Bankovni záruka musí umoŽňovat objednateli uspokojení jakýchkoli pohledávek
vzniklých vůči zhotoviteli na zák|adě této smlouvy nebo v souvistosti s ní včetně naroŘtr na náhradu Újmy či
smluvní pokuty, a to bez moŽnosti námitek a na první výzvu objednatele. V rozsahu, ve kterém je ZádrŽné
nahrazeno bankovní zárukou, bude Zádržné vyplaceno zhotoviteli do 15 dnů po předloŽení originatu tistiny
bankovní záruky; vŽdy však nejdříve v termínu splatnosti přísluŠné faktury.
V případě, Že bankovní záruka bude vystavena na dobu kratší, neŽ je uvedena v předchozím odstavci,
zavazuje se zhotovitel předloŽit objednateli nový originál bankovnI záruky splňující podmínky dle této
smlouvy, a to nejpozději 30 dnů před ukončením platnosti původní bankovnÍ žaru*y' i'oxůo zhotoúitel novou
bankovní záruku objednateli řádně nepředloŽí, je objednatel oprávněn čerpat finanEní prostředky z bankovní
záruky v plném rozsahu. Tyto finanční prostředky je objednatel oprávněn pouŽít na Úhradu'pohledávek
uvedených v předchozím odstavci obdobně. Nevyčerpané finanční prostředky budou ve zbýva1íiím rozsahu
zhotoviteli vráceny oproti předloŽeníoriginálu nové platné bankovní záruky odpovídající poŽádavkům dle této
smlouvy, resp. po uplynutí lhůty, po kterou je zhotovitel povinen udrŽovat bankovni záiuku na základě této
smlouvy v platnosti.
originál zárulní listiny objednatel zhotoviteli vrátí do 15 dní po protokolárním předání kompletního díla bez
vad a nedodělků, přičemŽ tato lhůta se prodlouŽído doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu
o předání a převzetí díla. V přÍpadě předčasného ukončení smlouvy vrátí objednatel zhoioviteii originál
záruč,nÍ listiny po splněnívŠech závazkŮ zhotovitele vůěi objednateli dle této smlouvy

4.9.objednatelje oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti s uvedením důvodu jejího vrácenív případě, Že
bude obsahovat nesprávné Údaje nebo bude neÚplná, nebo nebude-li mít některóu z náleŽitostístanovených
zákonem, poŽadovanou přílohu dle této smlouvy či bude trpět jinou vadou. K proplacení dojde aŽ po
odstranění nesprávných Údajů, jejich doplnění či odstraněníjiných vad a lhůta splatnosti začne plyňout dnem
doručení řádně opravené faktury objednateli.

4.10. Splatnost jednotlivých faktur zhotovitele, s výjimkou Zádržného, bude činit 30 dnů od doručení
faktury objednateli.

-7 -

@liliffftlť"
-l

l
I
l

I

I

l

J

I
EJ



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoi
lntegrovaný regionální operačnÍ program @l MINISTERSTVO

PRo MÍsTNÍ
RozVoJ ČR

4'11' Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet
-L^!^..:a^l^ ...'^J^_.,... -ÁLl^.'í ^!í^l..x_Á c^l-L''^'
zt lutuvil,gtc uvEutrily v Latravt PilutuuilE rcrl\tury.

4.12. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněŽ veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Bližší podmínky provádění díla

5.í'Zhotovitel je povinen obstarat veškený materiál potřebný kprovedení díla. Nebezpečí škody na věcech
opatřených zhotovitelem k provádění díla nese zhotovitel.

5.2. Kontrolnídny a kontrola díla:

5.2'1 Zhotovite| je povinen v průběhu realizace díla informovat pravidelně objednatele o postupu prací na
kontrolních dnech Stavby, které svolává objednatel dle potřeby, minimálně však jednou měsíčně.
Termín konání kontrolního dne je objednatel povinen zhotoviteli písemně oznámit vŽdy alespoň pět
dnů předem, nebude-li objednatelem stanoven pravidelný termín konání kontrolních dnů Či nebudeJi
termín příštího kontrolního dne sjednán na předchozím kontrolním dnu. Kontrolních dnů se účastní
zástupce objednatele vykonávající technický dozor. objednatelje oprávněn přizvat na kontrolnÍ den i

další osoby' jejichŽ účast povaŽuje za potřebnou. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat
kontrolních dnů. Kontrolní dny vede zástupce objednatele vykonávající technický dozor. obsahem
kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění
provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického dozoru a stanovení
případných nápravných opatření a úkolů'

5.2.2 Zástupce objednatele a osoba vykonávající technický dozor je oprávněna kontrolovat provádění díla i
mimo kontrolní dny. Zatím účelem je oprávněna kdykoliv vstupovat na staveniště.

5.2.3 Zjistí-li zástupce objednatele vykonávající technický dozor při kontrole díla, Že zhotovitel provádí dílo
V rozporu se svými povinnostmi, je povinen ho na tuto skuteÓnost upozornit ihned po tomto zjištění
zápisem do stavebního deníku a stanovit mu přiměřenou lhůtu pro nápravu. Pokud zhotovitel neučiní
nápravu v přiměřeném termínu k tomu objednatelem poskytnutém, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit.

5.2.4 osoba vykonávající autorský dozor kontroluje soulad prováděcí projektové dokumentace se
skutečným prováděním a provedením díla a provádí i dalŠí úkony vyplývající z jeho funkce. Za tím
Úěelem je oprávněna vstupovat na staveniště i mimo kontrolní dny.

5.3.Zhotovitel Vyzve písemně ve stavebním deníku zástupce objednatele vykonávajícího technický dozor
nejméně 3 pracovní dny předem k prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. V případě porušení této povinnostije zhotovite| povinen zajistit dodatečné odkrytí umoŽňující
dodatečnou kontrolu na svůj náklad. Pokud se zástupci objednatele vykonávající technický dozor ke kontrole
přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakýt. Bude-li v tomto
případě objednatel dodatečně poŽadovat odkrytí takto zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí
provést, ovšem jiŽ na náklady objednatele. V případě, Že se však po odkrytí ukáŽe, Že práce nebyly
provedeny řádně, nese náklady na dodatečné odkrytízhotovitel.

5.4. StavebnÍ deník:

5.4.1 . Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu a v souladu s ust. $
157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánía stavebnÍm řádu (stavebnízákon), a s vyhláškou
Ministerstva pro místní rozvoj ě. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb' a zapisovat do něj veškeré
skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy' Zejména je povinen zapisovat Údaje o časovém
postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace
apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

5'4.2. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele a
případně pro jiné osoby oprávněné zapisovat, kaŽdý den minimálně v době od 7:00 do 16:00 hodin a
dále v době, kdy jsou na stavbě prováděny jakékoliv práce. Veškeré listy stavebního deníku musí být
očíslovány. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje odpovědný zástupce
zhotovitele vŽdy v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem
zápisu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo zhotovitele můŽe do
stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel prostřednictvím svých zástupců
nebo zástupce příslušného orgánu státní správy.

-8-



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

5.4.3. Nesouhlasí_li zhotovitel se zápisem, kteý do stavebního deníku učinil zástupce objednatele
vykonávající technický dozor, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních
dnů, jinak se má zaÍo, Že s uvedeným záznamem souhlasí.

5.4'4' Zápisy ve stavebním deníku se nepovaŽují za změnu smlouvy, ale slouŽí jako podklad pro

vypracovánídoplňků a změn smlouvy o dílo'

5.5. Zhotovitel se zavazuje si vlastním nákladem zajistit dopravu a skladování veškeých materiálů a zařízení a
strojů slouŽících k realizaci díla.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodrŽovat bezpečnostní, hygienické, protipoŽární a další obecně
závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti při prováděnÍ dÍla. Práce, které by mohly ohrozit bezpečnost
osob pohybujících se v objektu (doprava materiálu jeřábem na strop 2.NP nebo na střechu apod') budou ve
dnech, kdy bude od 1' 9. 2020 probíhat školní docházka, prováděny pouze od 14 hod, pokud nebude
dohodnuto jinak. Ve školním roce je třeba, aby zhotovitel respektoval, Že ve všední dny v době 8:00 _ 14:00
nesmí vykonávat činnosti, jeŽ by hlukem či dalŠími emisemi, rušily vyučování, pokud se s objednatelem
nedohodne jinak' Zároveň od 17. 8. 2020, kdy bude v objektu V provozu mateřská škola, je třeba dbát
zvýšené opatrnosti. VeŠkeré činnosti, které -by mohly být ve vztahu k pohybu dětí v objektu a kolem
ne-bezpečné či negativně ovlivňovat provoz MŠ, je třeba v době od 17 ' 8. 2020 předem projednat a schválit
objednatelem.

5.6.Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodrŽovat pracovní klid, tj. neprovádět na staveništi Žádné činnosti v
době od 22.00 hod. do 06'00 hod., pokud objednatel neurčíjinak.

5.7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Takto zhotovitel
odpovídá i za škodu způsobenou při provádění díla ěinností těch, kteří pro něj dílo provádějí, včetně jeho
poddodavatelÚ a za Škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ V povaze strojů, přístrojů nebo jiných
věcÍ, které zhotovitel pouŽil nebo hodlal pouŽít při provádění dÍla. Zhotovitel se zavazuje nahradit škodu v
plné výši, a to dle volby objednatele zaplacením peněŽité náhrady nebo uvedením v předešlý stav'

5.8.Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla sjednáno pojištění proti škodám způsobeným jeho
činností objednateli nebo třetím osobám včetně moŽných škod způsobených pracovníky zhotovitele a
k provedení díla pouŽitými stroji a zaÍizeními s pojistnou částkou ve výši minimálně 25.000.000'- Kč na
jednu pojistnou událost.

Zhotovitel před podpisem této smlouvy předává objednateli potvrzení o pojištění sjednaného v rozsahu dle
tohoto odstavce' Na Žádost objednatele je zhotovitel dále povinen prokázat objednateli trvání pojištění i v
průběhu provádění díla, a to vŽdy nejpozději do 5 dnů od vyzvání zástupcem objednatele vykonávajícím
technický dozor.

5.9. Pokud zhotovitel při provádění prací zjistí nepředvídané nálezy kulturně cenných předmětů, detailů stavby
nebo chráněných částí přírody, anebo archeologické nálezy, je povinen neprodleně oznámit nález
objednateli a jeho jménem téŽ stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany
přírody či jakémukoli jinému příslušnému orgánu veřejné moci, a to dle charakteru nálezu, a zároveň na
vlastní náklady učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen a v nezbytném
rozsahu přerušit práce. objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez
zbytečného odkladu, přičemŽ pří určení dalšího postupu musí být respektovány podmínky stanovené
příslušným orgánem veřejné moci. Zhotovitelse zavazuje pokyn objednatele k dalšímu postupu dodrŽet.

5.10. Zhotovitelje povinen zabezpečit iveškerá bezpeěností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor
staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle.

5.11. Koordinátor BOZP:

5,11.1. V případě, Že budou splněny zákonné podmínky pro ustanovení koordinátora bezpečnosti ochrany
zdraví při práci, a to zejména podmínky uvedené $ 14 odst. 1zákona č.309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a jeho prováděcích předpisů (dále jen

,,zákon o BoZP"), je objednatel povinen ustanovit koordinátora bezpeěnosti práce (dále jen

,,koordinátor BoZP').

5'11'2' Koordinátor BOZP:

a) bude zhotoviteli oznámen zápisem ve stavebním deníku;

@lilifrftil""

l

I

I
l

i

I

j

l
j

-9-



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský íond pro regioná|nÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

b) jedná jménem objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůěi zhotoviteli či jiným účastnÍkům
rlťlo{arr]r.r oa ahÁna' l +^l, |^l.^ L.' i^ ..x:_il ^L:_l--a^l :-l_ 'v)tglqYwy ě9 vllqPvu lo.\' JdNU Uy Jš, uulllll UuJgullatBlt Jeno roznoqnutl se VsaK rldi s onledem na
ust. bodu f) tohoto článku'

c) je oprávněn provádět kontrolu stavebních prací a případných dalších činnostízhotovitele čijeho
poddodavatelů z hlediska provádění v souladu s předpisy týkajícími se bezpečnosti a ochiany
zdraví při práci a dále kontrolovat, zda zhotovitel čijeho pod-dodavatele dodizuiíveškeré pravňi
předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdravÍ pří práci;

d) má právo upozornit zhotovitele na nedostatky v uplatňování poŽadavků na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci zjištěné na staveništi a vyŽadovat zjednání nápravy;

e) je oprávněn stanovit přiměřená opatřeník nápravě a vyŽadovat jejich splnění;

0 není oprávněn schvalovat změny této smlouvy;'pokud mají rozhodnutí koordinátora BoZP vliv
na termíny plnění či sjednanou cenu nebo jsou dle mínění zhotovitele nevhodné, je zhotovitel o
těchto skutečnost povinen neprodleně informovat objednatele; a

g) zúčastňuje se jako zástupce objednatele všech kontrol na prováděném díle.

Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem ustanoven, plnou
souěinnost ve smyslu zákona o BoZP. Zejména jde o:

a) umoŽnění pohybu po staveništi;

b) do_drŽování pokynů koordinátora BozP na poli bezpečnosti a ochrany zdravi při práci a zajištění
jejich dodrŽovánívšemizaměstnancizhotovitele a smluvními poddod'avateli;

c) přizpůsobení organizace výstavby, technologických a pracovních postupů poŽadavkům na poli
bezpečnostia ochrany zdraví připráci, pokud k tomu byl koordinátorem bozp vyzván;

d) řízeníse plánem BozP, pokud bylzhotovitelipředloŽen;

e) včasné a řádné informování o změnách v harmonogramu a o organizaci stavebních prací a
jejich změnách;

0 včasné a řádné seznámení koordinátora BozP s technologickými a pracovními postupy, které
budou při realizaci díla pouŽity, a o jejich změnách během rěaližace dila;

g) včasné a řádné informování koordinátora BozP o počtu pracovníků, poddodavatelích a jejich
pracovnících' kteříse budou na zhotovení díla podílet, a o změnách těchto pracovníků; a

h) řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informovánÍ o zahájení prací a činností
lv-s!1vujících fyzikou osobu zvýšenému ohroŽení Života nebo poškozenÍ-zdravlpodle zákona o
BozP, pokud tyto práce nebyly součástí zadávaci dokumentace a plánu BozP.'

K poskytnutí součinnosti koordinátorovi BOZP je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.
Splnění této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli na jeho výzvu prokázat predlozením kopií
smluv uzavřených s jeho poddodavateli.

@lilifffilT""

5.11.3.

5.11.4.

5'12. Poddodavatelé:

5.12.1 Zhotovitel se zavazuje, Že ve smlouvách s jeho poddodavateli, které pouŽije při provádění díla,
nebude sjednána tzv výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, ktbré' bý stanovovalo,
Že zhotovované dílo či jakákoli jeho část je aŽ do Úplného zaplacení ceny za díló ve vlastnictví
poddodavatele. objednatel je oprávněn vyŽádat si knahlédnutí smlouvy mózi zhotovitelem a jeho
poddodavateli, jakoŽto i mezi poddodavatelem a jeho poddodavateli a zňotovitel je povinen mu tyto
před|oŽit. Na Žádost objednatele pořídí zhotovitel na vlastní náklad příslušné ropie vyzadaných
smluv a předá je objednateli, a to nejpozději do tří dnů od doruěení Žádosti objednatele. Veškeré
smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a poddodavateli nesmí obsahovat ustanóvení o důvěrnosti
informací ve vztahu k objednateli. Kdykoli o to objednatel poŽádá, je zhotovitel povinen poskytnout
objednateli veŠkeré informace a podklady vyŽadované objednatelem souvisejíci s prováděním díla
podle této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by dílo prováděl sám, a to i za újmu
způsobenou touto třetí osobou (poddodavatelem), kteiou se zavaiuje nahradii. Zhotoviteí je
oprávněn pouŽít poddodavatele k provedení pouze těch částí díla, u nichŽ to uvedl ve své nabídóe

-10-

5.12.2.



.-l

't

-t

I

j

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský Íond pro Íegionální rozvoj
lntegrovaný regionální operačnÍ program

na plnění Veřejné zakázky realizované touto smlouvou. Přitom je oprávněn pouŽít pouze ty
poddodavatele, které uvedl Ve své nabídce, nedojde-li k jejich změně V souladu s tímtb bodem
smlouvy. Změna poddodavatele, jehoŽ prostřednictvím zhotovitel prokazoval svou kvalifikaci k plnění
veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je moŽná pouze ve výjimečných případecn 1neňůze-tipoddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém
se k jejímu plněníve smlouvě se zhotovitelemzavázal), a to se souhlasem objednatele. Podmínkou
souhlasu objednatele se změnou tohoto poddodavatele je prokázání spinění přísluŠné části
kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů 

'uvedených 
v nabídce

zhotovitele, případně přidání nových poddodavatelů je moŽná se souhlasem objedňatele, přičemŽ
objednatel neníoprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závaŽného důvodu odepřít.

5.13. oznámení uŽívání díla, popř. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu, a případné souhlasy či vyjádření
veřejnoprávních orgánů vyŽadované právními předpisy se zavazuje podat a získat objednatet. znotóilitet se
zavazuje poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost pro provedení oznámení o uŽívánÍ, popř.
kolaudaci díla, dle platných právních předpisů, a to bez zbytečného odkladu poté, co k tomu bude ze'strany
objednatele vyzván'

5'14' Zhotovitelje povinen zajistit provedení všech předepsaných (projektovou dokumentací, právními předpisy,
technickými předpisy, technickými normami či touto smlouvou) zkoušek a revizi. K provedení zŘoušek a
revizí je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele vykonávajícího technický dozor nejméně tři dny
předem. Nezúčastní-li se zástupce objednatele vykonávající technický dozor t<oňani zhotoúitelem řádné
oznámené zkoušky či revize, je zhotovitel oprávněn je konat bez účasti objednatele'

5.15. Zhotovitel je povinen doloŽit zástup_.ci objednatele vykonávajícímu technický dozor vŽdy před jejich
zabudováním do stavby atesty a certifikáty ke vŠem pouŽitým výrobkům a mateřiálům. o preónleniteihto
dokladů budou vedeny záznamy ve stavebním deníku. Doklady budou předány v českém jazyce.

5.16. Zhotovitel je povinen zabezpečit viditelné označení stavby štítkem podle $ 1'l5 zák. č. 183/2006 sb.,
stavební zákon s náleŽitostmi stanovenými prováděcÍm právním předpisem. Zhotovitel je dále povinen
1aji9!it vyvěŠení stejnopisu oznámení o zahájení prací dle ust. $ 15 odst. 1zákona e. áoglzoo6 SB., o
BOZP na staveništi, a to neprodleně poté, co mu bude objednaielem předán, nedohodnou-li se smluvní
strany na jiném přípustném řešení.

5.17. Pokud si nesjedná s jejich vlastníky jinak, je zho1ovitel povinen se zdrŽet při provádění stavby uŽíváni
jakýchkoliv s místem stavby sousedících pozemků třetích osob, vyjma pozemrii uŽívaných jakó veřejně
přístupné cesty. K přístupu na staveniště je zhotovitel povinen uŽívat pouze stávající v"ereiňe přístupné
komunikace.

5.18. Zhotovitel je povinen bezodkladně odstraňovat jím či jeho poddodavateli, způsobená poŠkozenÍ
přístupových cest ke staveništi tak, aby byla zajiŠtěna jejich sjízdnost.

5.19. Neprodleně po převzetí staveniště zajistí zhotovitel funkčníWC na staveniŠti'

Zhotovitel je povinen založit na stavbě objednateli trvale přístupnou sloŽku, ve které budou kopie
technických listů, atestů a technologických postupů od materiálů pouŽívaných na stavbě. Tyto doklady
budou ve sloŽce uloŽeny nejpozději y den, kdy materiály budou na stav-bě pouŽity. Dále je povineň
zhotovitel mít na stavbě kompletní projektovou dokumentaci stavby, včetně pripadnýóh preoanyón neoo
zaslaných změn díla.

5.20. Dodávky materiálů pro provedení díla je zhotovitel povinen projednat a upřesnit s objednatelem, před
jejich objednáním, Úhradou a zabudováním. Tyto věci nemůŽe opatřii zhotovitel bez předchózího písemného
odsouhlasení objednatelem. Jedná se zejména o obklady, dlaŽby, spárovací hmoty, střešní krytinu,
hydroizolaci, oplechování, počet čistících kusů kanalizace, umísteni oovetraní kanalizáce a ventilátorů'
anjén1í průchodky ve střeše, počet a umístění střešních oken, dešťových svodů (včetně materíálu), umístění
svislého vedenÍ hromosvodu, mříŽek ve vnější fasádě, dále zárubně, dveře, okna, detaily provedení oken
zejména v napojení na vnitřnía vnějŠí podlahy, prahy dveří, parapety, podlahy, malby, zaňzóvaci předměý,
radiátory, zámky dveří, zásuvky a vypínače atd. V případě neprojednání a něodsouňlasení těchto dodávek
není objednatel povinen provést jejich úhradu. Zhotovitel je povinen tyto práce provést aŽ po odsouhlasení
jejich provedení objednatelem. Případné lhůty k poskytnutí součinnosti objednatele budoů vŽdy urěeny v
minimální délce 4 týdny.

@t MINISTERSTVO
PRo MísTNÍ
RozVoJ ČR

I

J
I

^l
-11 -



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský Íond pro regionálnÍ rozvo'i

lntegrovaný regionálnÍ operační program @liliffftil""
Vl. Staveniště

6.1.Staveniště, tzn. prostory určené pro provádění stavby a umístění zařízení staveniště, tvoří pozemky určené
projektovou dokumentací a stavebním povolením. Případné uŽívání jakýchkoliv jiných pozemků si musí
zhotovitel sjednat s jejich vlastníky, a to na svůj náklad.

6.2. Staveniště bude objednatelem zhotoviteli předáno nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů po podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami.

6.3. objednatel neposkytuje zhotoviteli dodávky vody ani elektrické energie, kdyŽ objednatel určí odběrné mÍsto a
umoŽní zhotoviteli pdběr vody a elektrické energie. Tyto si zhotovitel zajišťuje sám svým jménem a na svůj
Účet. Náklady s tÍm spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně za dílo.

6.4.Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením prací vytyčení podzemních inŽenýrských sítí na staveništi.
Zhotovitel je povinen po celou dobu prováděnÍ díla chránit tyto sítě vhodným způsobem tak, aby v průběhu
provádění díla nedošlo k jejich poškození. Zhotovitel je povinen dodrŽovat vŠechny podmínky a vyjádření
správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vznik|é jejich nedodrŽením. Náklady s tím
spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

6.5. Zhotovitel je povinen udrŽovat na staveništi pořádek. Je povinen průběŽně ze staveniště odstraňovat všechny
druhy odpadů, stavební sutia nepotřebného materiálu.

6.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umístbván či
samovolně nevnikal mimo prostory staveniště. odpad vniklý či umÍstěný mimo prostory staveniště je
zhotovitel povinen bezodkladně odstranit.

6.7.Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací a touto
smlouvou. V rámci zařÍzení staveniště je zhotovitel povinen zajistit podmínky příslušným osobám pro výkon
funkce technického dozoru a, bude-li ustanoven, i koordinátorovi BoZP, a to v přiměřeném rozsahu. Náklady
na vybudovánÍ, údrŽbu, provoz, likvidaci a vyklizení zařizení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla. Zhotovitel
je povinen učinit potřebná opatřenÍ k ochraně vlastního majetku na staveništi. Za případné škody na majetku
zhotovitele uloŽeném na staveniŠti nenese objednatel odpovědnost.

6'8. Zhotovitel je povinen uŽívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při uŽívání staveniště
je povinen dodrŽovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá
bezpečnostní a hygienická opatření a poŽárnl ochranu staveniště i prováděného díla, a to V rozsahu a
způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovÍdá za to, Že zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů budou prokazatelně seznámeni, proškoleni a budou v prostoru staveniště dodrŽovat obecně
platné předpisy o bezpečnosti práce, protipoŽární ochraně, ochraně zdravi při práci a ochraně Životního
prostředí. Neprodleně po převzetí staveniŠtě zajistí zhotovitel funkční WC na staveništi.

6.9.Zhotovitel odpovÍdá za bezpeěnost a ochranu zdravívšech osob, které se oprávněnézdrŽujlna staveništi, a
je povinen je vybavit ochrannými pomůckami.

6.10' Zhotovitelje povinen staveniště uvést do stavu dle prováděcí projektové dokumentace a předat vyklizené
staveniště zpět objednateli nejpozději v den předání a převzetí díla.

6.11. Zhotovitel odpovídáza řádné uŽívání staveniště dle tohoto článku ijeho poddodavateli, které pouŽije ke
splnění svého závazku'

Vll. Předání a převzetí díla

7.1'Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo řádným dokončením díla a jeho věasným předáním objednateli
v termínu dle článku ll. této smlouvy bez vad a nedodělků.

7.Z.Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně 10 pracovních dnů předem, Že je dílo připraveno k předánÍ
a převzetí objednatelem. objednatel je pak povinen v termínu oznámeném zhotovitelem zahájit přejímací
řízení a řádně v něm pokračovat. objednatel však není povinen zahájit přejímací řízení před sjednaným
termínem dokončení díla. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat své poddodavatele,
nedohodnou-li se strany jinak. objednatel je povinen zajistit, aby se přejímacího řízení Účastniljeho zástupce
vykonávající tech nický dozor.

7.3. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit k předání a převzetí díla objednatelem tyto doklady:

-12-



@liliffilť"
a) písemné prohlášení zhotovitele o tom, Že stavba je provedena v souladu s dokumenty dle odstav ce 1.2.

této smlouvy, a Že.všechny materiály, výrobky a technická zaťízeni pouŽitá přistavbďbyla pouŽívána v
souladu s jejich určením, s pokyny a technologickými postupy udávanými;ejicn vyroocii

b) písemné prohlášenízhotovitele o tom, Že k dílu se neváŽí Žádná práva třetích osob' zejména, Že věci
tvořící dílo nejsou dotčeny vlastnickými čijinými právy případných poddodavatelů;

c) písemné prohlášení zhotovitele o tom, Že dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu s touto smlouvou;
d) písemné prohlášenízhotovitele o tom, Žezhotovitel provedl všechny testy, kontroly a měřenístanovená

pÉvnímipředpisy v-souladu s příslušnýminormamia smtouvou o oito otó předeps'aných nebo
dohodnutých podmínek;

e) protokoly a zápisy o provedených testech, měřenÍch, zkouŠkách a kontrolách (zejména elektro revizi,
souhlas HZS s provedením stavby a její připravenosti ke kolaudaci);

f) kopie atestů, certifikátů a prohlášenío shodě k pouŽitým materiálům, výrobkům a technologiím;
g) doklady o uloŽeníodpadů na skládce;

h) nevytrhané originály stavebního deníku

i) doklady potřebné k závěrečné kontrolní prohlídce a doklady vyŽádané objednatelem.

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální op€raěnÍ program

I

VeŠkeré doklady budou objednateli předány, není-li výŠe stanoveno jinak, v jednom originále a jedné kopii. Bezpředání těchto dokladů nenÍ dílo způsobilé k převzetí a objednateljej ňení poúnen převzít.

7.4' o průběhu předánÍ a pŤevzetí díla pořídí smluvní shany zápi_s (protokol o předání a převzetí díla). Vykazuje_lipředávaný a přejímaný předmět díla drobné vady a nedodělký nebráníci uŽiváni, bude protokot o'osjnovat
také soupis těchto vad a nedodělků, dohodu o způsobu a íermínech jejich odstranění a o zpřísiupněnípředmětu plnění za úěelem odstranění vad a nedodělků. JestlíŽe oo;eonátet odmítá předmět ciiÉ-fievzit'
uvede v protokolu o předání a převzetí důvody, pro které odmítá předmét díla převzít.

7.5. Převezme-li objednatel dílo s vadamí a nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí díla objednatelem, nebude-li vprotokolu o předání á převzetí díla
dohodnuto jinak. o odstranění těchto vad bude sepsán dodatek k protokólu o předáni prevzeti oiLa, pripaone
bude proveden zápis ve stavebním deníku.

7.6. JestliŽe zhotovitel oznámi objednateli, Že je dílo připraveno k předání, a při přejímacím řízení se zjistí, Že díloukončeno nebo připraveno kodevzdání !9!íl j9 zhotovitel povinen urrraáit ón;éonateti veškeré náruoýs timspojené nebo sm.luvní pokutu ve výŠi 5.ooo Kč, přičemŽ objednatel není poúnen dílo převzít. objéJňatel sizvolí, kteý způsob uplatní.

7.7.Pokud zhotovitel neodstraní vady Či nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetí díla ani v dodatečné
lhůtě poskytnuté objednatelem, je objednatel oprávněn k odstranění vad či nebodělků prostřednictviň tretr
os9by na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen takové náklady objednateli zaplatit po předloŽeníjejich
vyúčtování.

7.B. Dílo je povaŽováno za dokončené a objednatel je povinen jej převzít, bylo-li provedeno v souladu spoŽadavky této smlouvy bez jakýchkoliv vad a nedodělků, byly-li úspesne proíedeny veškeré předepsané asjednané zkoušky. Ustanovení s 2628 občanského zákoníkú ie neůptatní'- objeonátet neni póvinárilievzit
dílo vykazujícíjakékoliv vady nebo nedodělky, je však oprávněn tak u'einit. Dneň předání díla se rozumí den,
ve kterém dojde k oboustrannému podpisu zápisu o předání a převzetí díla, z nějŽ vyplývá, Že objednatel dílopřebírá.

Vlll. Vady díla
8.1. Dílo má vady, jestliŽe jeho provedení neodpovídá této smlouvě.

B.2'Zhotovitel odpovídá-za veškeré vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále zavady, které se
vyskytnou v záruční době. Za vady, které se vyskytnou po uplynutí záruční doby, zhotovitet oopoíioá pouze
tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušeníjeho povinností.IJ

.J -13-



EVRoPSKÁ UNIE
Evropský Íond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

8.3.Zhotovitel neodpovídázavady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou, vyššÍ mocí ěi běŽným
nnnlřahaním 7hnfnrrifal rnrrnáž nanr{nnrrír{á za vadv dila iacfliža Írlfn rrar{rr lrrrlrr znfrcnhanrr nnr ržif ím rlánívřvuvvvlltllllvvvřvllýgvll,řvvllllll.lvvl

předaných mu ke zpracování objednatelem V případě, Že zhotovitel ani při vynaloŽenÍ odborné péěe
nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich pouŽití trval. Zhotovitel
rovněŽ neodpovídá za vady způsobené dodrŽením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliŽe
zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodrŽení trval nebo jestli
zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaloŽenÍ odborné péče nemohl zjistit.

8.4. Zhotovitel poskytuje Ve smyslu ust. s 2619 a $ 21 13 oběanského zákonÍku objednateli záruku na jakost díla
spočíVajícÍ v tom, Že dílo bude po záručnÍ dobu způsobilé pro pouŽití k obvyklému účelu a" zachová si
sjednané, jinak obvyklé vlastnosti' Záruční doba na díIo činí 60 měsíců. U zařizeni, ve kterém je záruění
doba stanovena výrobcem kratšÍ, bude zhotovitelem vyhotoven soupis těchto zaíízení a výrobků a předán
objednateli jako příloha předávacího protokolu díla' Záruéní doba počíná běŽet dnem převzetí díla
objednatelem.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, Že pokud bylo dílo objednatelem převzato s Vadami ěi
nedodělky, záruění doba na dílo neskončí dříve neŽ po uplynutí stanovené záruění doby ode dne řádného
odstranění poslední vady ěi nedodělku zjištěné při převzetí díla objednatelem. Záruční doba díla neběŽí po
dobu, po kterou objednatel nemůŽe uŽÍvat dílo pro vady, za které odpovídá zhotovitel, jakoŽ ipo dobu, po
kterou zhotovitel odstraňuje vady díla.

B'5.Vady díla objednatel písemně oznámí zhotoviteli nebo jeho zástupci ztéto smlouvy, přičemŽvoznámení
popíše, jak se Vada projevuje' Za řádné oznámení vady se povaŽuje i oznámení telefonicky na telefon
zástupce zhotovitele, potvrzené do 5 praeovních dní pÍsemně. Za písemné oznámení vady se povaŽuje i

oznámení zaslané emailem na emailovou adresu zástupce zhotovitele: aimmer@bvshk'cz pi oznámení
zaslané do datové schránky zhotovitele 1vqhs9zS.i

8.6.Smluvní strany sjednávají, Že jakékoli vady díla je objednatel oprávněn oznámit zhotoviteli nejpozději do
konce příslušné zárulní doby, a Že důsledky uváděné v $ 2605 odst. 2 oběanského zákoníku nastávajÍ aŽ
v případě neoznámení zjevných vad v této lhůtě. oznámení vad odeslané objednatelem v poslední den
záruční lhůty se povaŽuje za věas uplatněné.

8.7. Práva objednatele z veškeých vad díla se řídí ust. $ 2'l06 a násl' občanského zákoníku.

8.8.V případě, Že objednatel nesdělí při oznámení vady díla zhotoviteli, Že uplatňuje jiné právo plynoucí z ust.
s2106 a násl. oběanského zákoníku a nedohodnou-li se strany na lhůtě pro odstranění vady' je zhotovitel
povinen oznámenou vadu odstranit, a to nejpozději do '14 dnů od jejího oznámení' nedohodnou-li se smluvní
strany v konkrétním případě jinak'

8.9. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho názoru za
ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese aŽ do vyjasnění nebo do vyřeŠení
rozporu zhotovitel.

B.10. Nedojde-li k odstranění vad ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn takové vady
odstranit sám prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitelje povinen takové náklady
objednateli zaplatit po předloŽenÍ jejich vyÚčtování.

8.11' Záruění lhůta neběŽí po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla uŽívat pro vady díla, za které
zhotovitel odpovídá.

8.12. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny či
vyměněny, běŽí záruční lhůta opětovně v celém rozsahu od počátku ode dne provedení opravy ěi výměny
přísluŠné ěástidíla.

8.'13' Další nároky objednatele plynoucí mu vůči zhotoviteli z titulu vad díla z obecné závazných předpisů,
zejména na náhradu škody, nejsou uplatněním nároků z odpovědnosti za vady dotčeny.

lX. Sankce

9.1. objednatel se zavazuje v případě svého prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury zhotovitele
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0'015% z dluŽné částky za kaŽdý i započatý den prodlení.

9.2. Zhotovitel se zavazuje v případě svého prodlení se splněnÍm termínu dokončení díla zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 oÁ z celkové ceny díla vč. DPH, a to zakaŽdý i započatý den prodlení. Zhotovitel

-14-

@t MINISTERSTVO
PRo MÍsTNÍ
RozVoJ ČR



@t MINISTERSTVO
PRo MÍsTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský íond pro regionální ozvoj
lntegrovaný regionální operaění program

I

se zavazuje V případě svého prodlení se splněním dÍlčího termínu dokončení díla uvedených v odst' 2.2 a2'3 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši O,O1 o/o z celŘové ceny díla, ato zakaŽdý izapočatý den prodlení.

9'3' Zhotovitel se zavazuje v případě svého prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu opředání a převzetí dÍla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.ooo,- Kč za kaŽdý izapočatý den zakaŽdou oznámenou vadu nebo nedodělek, u níŽ je v prodlení s ;ejim odstraněnlm.
9'4' Zhotovitel se zavazuje v případě porušení kterékoliv ze svých povinností uvedených v odstavcích 5.7., 5.8'nebo 5'11. této s.mlouvy.zaplatit objednateli smluvní porútu ve výši 1.ooo,- Ře'r^ kaŽdy přÍ|áJ pórusenikaždéjedné z těchto povinností.

9'5' Zhotovitelse zavazrj?11L.":o: poruŠení kterékoliv ze svých povinností uvedených v odst. 5'15', 5'1B nebo6'4. této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ue uýsi i'ooo,- Ke iaŘáiav případ porušení kterékolivz těchto povinností.

9'6' Zhotovitelje vpřípadě prodlení se splněním povinnosti uvedené vodst. 6'10. této smlouvy povinen zaplatitobjednatelismluvní pokutu ve výŠi 5.ooo,_ Kč,'zakaŽdý izapoěatý den prodlení.
9'7 ' Zhotovitelje povinen zaplatit smluvnÍ pokutu ve výši 1.ooo,--Kč za kaŽdou vadu, u níŽ je zhotovitel v prodlenís jejím odstraněním v záruění době, a to zakaŽdý i zapoeáty den prodlen í'
9'B' Smluvní pokuty a Úrok z prodlení dle předchozích odstavg1r isou splatné na základě faktury vystavenéoprávněnou smluvní stranou a doručené druhé smluvní straně. šplatnóst tecnto raktur bude činit 21 dnů odedne jejich doručení povinné smluvní straně'

9'9' Zaplacením kterékoliv smluvnÍ pokuty dle předchozích odstavců nenÍ dotčeno právo oprávněné smluvnístrany na náhradu škody, vzniklou této smluvní straně porušením přísluŠné povinnosti, a to ani ve výŠipřesahující smluvní pokutu, resp. úrok z prodlení'

9"l0' Ujednáním této'smlouvy o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné smluvnístrany na náhraduškody způsobené jí porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti, a t,o náhradu Škody v plné výši.
9' 1 1' Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti jakékoliv pohledávce zhotovitele z této smlouvy.

x. odstoupení od smtouvy
10'1' od smlouvy můŽe kaŽdá ze stran odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení smlouvy druhou smluvnístranou a v dalších případech výslovně stanovený-ch touto smlouuou 

" 
obe"nsŘym zakoníkem.

10'2' Za podstatné po_rušení smlouvy na .straně objednatele 
_s_e 

povaŽuje zejména prodlení objednatele sezaplacením řádně vystavené faktury zhotovitele delŠí neŽ 30 dnů'
Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se povaŽuje zejména:

nezahájí-li práce na díle ve lhůtě dle odstavce 2'1. této smlouvy;
opakované poruŠován í povinností zhotovitele stanovených touto sm|ouvou;
prodlení s plněním jakékolijiné povinnosti zhotovitele, pokud ke zjednání nápravy nedojde ani do 14 dnůode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli ke zjednání nápravy;
prodlenízhotovitele s řádným předáním díla objednateli delším neŽ 30 dnů;
pokud objednatel v průběhu provádění díla' dle této smlouvy zjistí, Že zhotovitel v nabídce do veřejnézakázky uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají st<ute'enosti a tyto meiý nebo mohly mít vliv navýsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku'

10'4. objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) byl-li na zhotovitele podán návrh na zahá1eni insolvenčního řízení, a/nebo zhotovitelvstoupído likvidace;nebo

b) pokud objednateli nebude přiznána Dotace čÍ její část z níŽ měIa být veřejná zakázka zcela nebočástečně hrazena, nebo

c) bude ze strany poskytovatele Dotace z důvodů na straně zhotovitele zjiŠtěno pochybení v dosavadnímpostupu objednatele nebo objednateli nebude ze strany poskytovatet'e Dotace proplacena Dotace či

10.3.

a)

b)

c)

d)

e)

J
I

*l -15-



@llliffilil""
jakákoli její část nebo bude Dotace ěi její část objednateli odebrána, a to z důvodů přiěitatelných
ryha+a.'iÍ^li4t tvtvvttEil.

d) pokud by se přes veškeré přísliby bankovních ústavů a vynaloŽené úsilí, nepodařilo zajistit úvěr na část
ceny díla, které nebude pokryto Dotací.

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský Íond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operaěnÍ program

10.5

10.6

. odstoupeníod smlouvy musí být učiněno pÍsemným oznámením doruěeným druhé smluvnístraně.

. odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy od poěátku ruší. Postup smluvních stran bude
v takovém případě následující:

a) zhotovitel provede nezbytné zakonzervování k ochraně díla v rozsahu poŽadovaném zástupcem
objednatele vykonávajícÍm technický dozor;

b) odstoupil_li od smlouvy o dílo objednatel z důvodu na straně zhotovitele, zhotovitel odstraní dosavadní
veŠkeré výsledky jeho činnosti, které lze z díla oddělit, pokud na tyto výsledky činnosti zhotovitele
nedopadá reŽim odst. 10'7. písm. ba) této smlouvy;

c) smluvní strany provedou přejímku provedených prací včetně jejich rozlišení pro Účely vypořádání dle
odst. 10. 7. této smlouvy;

d) zhotovitelvyklidístaveniště nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy;

e) smluvnístrany provedou vzájemné vypořádání dle pravidel uvedených v odst. 't0.7. této smlouvy.
10.7. v případě odstoupení od smlouvy o dílo některou smluvní stranou se smluvní strany vypořádají takto:

a) odstoupil_li od smlouvy zhotovitel z důvodu na straně objednatele, či odstoupí-li od smlouvy některá ze
smluvních stran z důvodu vyšší moci, má zhotovitel právo na cenu jiŽ provedených prací a zábudovaných
dodávek stanovenou podle této smlouvy. Zhotovitel nejpozději do 14 dnů oá odstoupení od smlouvy
provede soupis provedených a dosud nevyúčtovaných prací a předloŽí jej objednateli k odsouhlasení.
objednatel se vyjádří k soupisu prací nejpozději do í4 dnů. Zhotovitel vysiávi pbslední dílčífakturu, jejíŽ
součástí bude i rekapitulace fakturace ve smyslu odst. 4.3. této smlouvy. objednatel uhradí konečnou
fakturu v termínu splatnosti stanoveném v souladu s ěl' lV. této smlouvy.

b) odstoupil-li od smlouvy objednatelz důvodu na straně zhotovitele:

ba) ohledně těch částí stavby odpovídající projektové dokumentaci zůstávají odstoupením od smlouvy
nedotčena ujednánÍ o vlastnictví díla, odpovědnosti zhotovitele za iady a o záruce za jakosi,
ujednání o smluvních pokutách vztahujících se k prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla a
cenová ujednánídle této smlouvy;

bb) u ostatnÍch prací má zhotovitel právo na zaplacení toho, oč se objednateljejich provedením obohatil,
maximálně vŠak ve výši ceny, jeŽ by dle této smlouvy připadala na dbsud realizované práce,
přičemŽ bude ve vyúčtování zohledněno případné vadné plnění zhotovitele. Smluvní itrany
provedou do 30 dnů od odstoupení od smlouvy objednatelem vzájemné finanční vyrovnání, tj. Žó
zhotovitel vrátí objednatelijiŽ objednatelem zaplacenou cenu připadajícÍ na tyto práóe a objednatel
uhradí zhotoviteli částku odpovídající hodnotě obohacení objedňatele, pričemz zhotóvitel je
oprávněn takové vyúčtování provést pouze za cenu v mÍstě a čas obvyklou.

10.8. odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut.

xl. Zástupcismluvníchstran
11.1. Zástupci smluvních stran ve věcech technického plnění této smlouvy, včetně předávání a přebírání díla,

jsou:

a) na straně objednatele:
lng' Libor Matyáš

mobil: 608 BBO 622
tel.:
e-mail: stavebÍri.dozor:.@seznar.n'.9e
vykonává technický dozor objednatele

-16-



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operačnÍ pÍogram

mobil:
tel.:
e-mail:
koordinátor
/objednateldoplní tuto osobu před samotným podpisem smlouvy s vybraným zhotovitelem, bude'istanovena/

zástupce objednatele pro plněnítéto smlouvy:

@liliffft$""

mobil:
tel.:
e-mail:

Denis Doksanský
777 253 337
495 263 623
den is.doksansky@sion.cz

b) na straně zhotovitele - stavbyvedoucí z nabídky:

iPavel Zimmer, Miroslav Trojani

mobil: řsg ots o21,731 11223si

tel.: i-j
e-mail: zimmer@bvshk.cz j

-t
J

I

11'2: Případné změny v osobách zástupce dle písm. a) sismluvní strany sdělí bez zbytečného odkladu. Změnu
v osobě dle písm. b) je zhotoviteJ oprávněn provést v souladu se zákonem o zadáváni vere;nycň iárazer a
po odsouhlasenÍobjednatelem, formou písemného dodatku ke smlouvě.

Pro vyloučenÍ pochybností smluvní strany 'výslovně sjednávají, Že výŠe uvedenÍ zástupci ve věcech
technických nejsou oprávněni smlouvu jakkoliv měnit či ukončit

xll. Vyšší moc
12.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částeěné nebo úplné neplnění povinností daných touto

smlouvou v případě a v tom rozsahu, kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události nebo okolnosti
způsobené vyššÍ mocí. odpovědnost však nevylučuje překáŽka, která vzniktá teprve v době, kdy povinná
strana byla v prodlenís plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejlch hospodářských poměrů.

12.2' Pro Účely tohoto ustanovení znamená ,,vyššÍ moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo
kontrolu sm|uvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí
brání v plnění závazkŮ vyplývajících z této smlouvy. Takové úoaosti mbhou být na zaklaáě dohodý
smluvních stran: války, revoluce, poŽáry velkého rozsahu, záplavy, epidemie, karanténnÍ omezenÍ,
dopravní embarga, generální stávky- a stávky celého průmyslovbho 

-odvětví, 
dlouho trvající ne|riznivé

klimatickě jevy apod. Za okolnost vyŠší moci se nepovaŽují óhyby nebo zanedbání ze straíry znoióvitele'
výpadky v dodávce energie a ve výrobě, místní a podnikové siaúry a podobně. Vyšší mocí není selhání
poddodavatele, pokud by nenastalo z důvodů shora uvedených.

12.3. o vzniku situace vyŠší moci a jejích příčinách uvědomÍ smluvní strana odvolávající se na vyŠši moc
neprodleně, nejpozději však do 5 kalendářnÍch dnů od vzniku, druhou smluvní stranu iaxem nebo é-mailems následným pofurzením doporučeným dopisem. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana
informována o tom, Že okolnosti vyšší moci pominuty' t'ta iozaoaňr preotozi smluvní strana oáuóÉu"ji"i .u
na vyšŠí moc druhé smluvnÍstraně důvěryhodný důkaz o této skutečnosti.

12.4. Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy zhotovitel nenese odpovědnost za Škodu nebo ztrátu na dílenebo na vlastnictví objednatele způsobenou válkou, nepokoji nebo operacemi válečného charakteru,
invazí, občanskou válkou, revolucí, nastolením civílní nebó vojensťe oittatury, teroristíckými činy,
konfiskací a znárodněním, jadernou reakcí,.jaderným zářením nebo zamořenÍm a tlakovóu vlnou,
negativně ovlivňujícími provedení díla v České republice a které jsou mimo vliv zhotovitele a které
nemohou být normálně pojištěny na pojišt'ovacím trhu.

Ll
!.1

ri

-17-



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lnt6grovaný regionální operační program @liliBitil""

12.5. KaŽdá z obou smluvních stran je opráVněna odstoupit od této smlouvy podle svého uváŽení buď zcela,
nebo zčásti, jestiiŽe okoirrosti vyšší rnoei uvedené v iomto čiáltku srnlouvy trvají u ciruhé smiuvní strany
déle neŽ 2 (dva) měsíce.

Xlll. ostatní ujednání

13' 1 ' Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně Účetních dokladů
minimálně do konce roku 2031. Pokud je včeských právních předpisech stanovena lhůta delší, musíji
zhotovitel pouŽít.

13.2. ZhoÍovitel sije vědom, Že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle $ 2 písm. e) zákona ě.
32012001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějŠích předpisů a poskytnout v tomto ohledu jak
objednateli, tak i příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost. Zároveň se Zhotovitel
zavazuje k archivaci veškených písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky uvedené v čl. l odst. 2
této smlouvy minimálně do konce roku 2031. Dále je zhotovitel povinen minimálně do konce roku 2031
poskytovat poŽadované informace a dokumentaci souvisejícÍ s realizací veřejné zakázky zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR,
Evropská komise, Evropský účetní dvůr, NejvyŠší kontrolnÍ úřad, příslušný orgán finanění správy a další
oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahujÍcí se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost..

XlV. Závěrečnáujednání

14.1' SmluvnístranyprohlaŠují,Žejejichsmluvní vztahzaloženýtoutosmlouvou,včetněotázekvtétosmlouvě
výslovně neupravených, se řídí zákonem č. B9i20í2 Sb. občanským zákoníkem, ve znění pozdějších
předpisů.

't4.2. Smluvnístrany sjednávají, Že aplikace ust. $ 2595 občanského zákoníku se vylučuje.

14.3. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, Že $ 564 občanského zákoníku se
nepouŽije, tzn., Že měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné pouze formou pÍsemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. MoŽnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučujÍ.

14'4. Zhotovitel není oprávněn převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího
souhlasu objednatele. Zhotovitel dále není oprávněn postoupit ěi zastavit jakoukoli svoji pohledávku za
objednatelem. Zhotovitel rovněŽ není oprávněn započÍst jakoukoli svoji pohledávku za objednatelem, a to
ani částečně.

14.5. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečÍ změny okolností dle $ 1765 občanského zákoníku, a nebude se
domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by doŠlo ke změně okolností tak podstatné, Že změna
zaloŽí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neÚměrným
zvýšením nákladů plnění, anebo neÚměrným sníŽenÍm hodnoty předmětu plnění'

14.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

14.7' objednatel v souladu s ust. $ 'í740 odst. 3 občanského zákoníku výslovně vylučuje přijetí návrhu této
smlouvy zhotovitelem s dodatkem či s jakoukoliv, byť nepodstatnou, odchylkou.

14'B. objednatel i zhotovitel prohlašují' Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a Že tato byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek'

'l4'9. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichŽ dvě obdrŽí objednatel a jedno zhotovitel.

14.10.Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - PoloŽkový rozpočet s výkazem výměr

Příloha č. 2 - Harmonogram stavebních prací

-18-



*****

EVRoPSKÁ uNlE
Evropský fond pro regionální rozvo.|

lntegrovaný regionální operaěnÍ program @lilifiitil""
V Hradci Králové dne 3.8.2020

Za objednatele:

Denis Doksanský' výkonný ředitel

V |Hradci Králové lone B. a.zozo]

Za zhotovitele:

lPavetZimmer, BVS HK s.r.o., jednate{

6ffiř

\

,ť, .2s-

rťffi*,[*clolT
' tčo, rmť}uÓ

Nl Ífurti l2ol, 
'@ 

ol thr&c línÍlové
rel.: 495 2ó, 62r, rt{'/Írx: {9l Ž?o |r7
e,runil: rrOtiot,nr., htipr//rs.siori.cz

163,5oo 04 Hradec Králové
25923579 DlÚ cz26s2357s

tol,t 739 015 02'l

-19-



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Přístavba a nástavba domu č.p.550

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BVs HK s'r.o., Pražská třída 163/58' Kukleny' 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

259 23 579
c225923579

Cena boz DPH 35 98í 268,96

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,004/o

15,00%

Základ daně
35 98í 268'96

0,00

Výše daně
7 556 066,48

0,00

Cena s DPH v czK 43 537 335,44

ProJektant

Datum a oodpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeě

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

Razítko



REKAP|TULAGE oBJEKTŮ STAVBYA souPlsŮ PRAGÍ

Kód:

Stavba: Přístavba a nástavba domu č.p'550

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

BVs HK s.r.o., PraŽská třída 163/58' Kukleny, 500 04 Hrade(zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cenas DPH ICZKI

Náklady z rozpoětů

0ía

0íb

a2

03

Uznatelné náklady - přístavba a nástavba domu
č.p.550
Neuznatelné náklady - přístavba a nástavba domu
č.p.550
Zpevněné plochy, oplocení - neuznatetné náklady

VRN

35 98í 268'96

7 328281,89

26636 457,62

'1862029,45

154 500,00

43 537 335,44

8867 221,09

32230113,72

2 253 055,63

186 945,00

,l

iI
E
E

.l

slÍana 2 z2



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
PřÍstavba a nástavba domu č.p. 550

AhiaL+.vvJ9nr.

01a _ Uznatelné náklady - přístavba a nástavba domu č.p. 550

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BVs HK s.r.o., PraŽská třída 163/58, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ

2s9 23 579

c225923579

Cena bez DPH 7 328281,89

DPH základni
sníŽená

Základ daně

7 32828',1,89

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,00%

Výše daně
't 538 939,20

0,00

Gena s DPH v czK 8 867 221,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisDatum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

REKAP|TULAGE ČleruĚruí souPlsU PRAGí

Přístavba a nástavba domu č.p. 550

01a - Uznatelné náklady - přístavba a nástavba domu ě.p. 550

Datum:

Projektant:

BVs HK s.r.o., PraŽská třída 163/58' Kukleny' 500 04 Hradec Králov( Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

7 328 281,89

1 038 411,75

1 - Zemní práce 20 775,78

2 -Zakládáni 113 810,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 'r60 634,58

4 - Vodorovné konstrukce 287 345,08

6 _ Úpravy povrchů, podlahy a osazování ýplní 378 335,89

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 25 978,86

998 - Přesun hmot 51 s31,44

PsV - Práce a dodávky PSV 2788 460,41

't
i*t

-1 711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 514,36

712 - Povlakové krytiny 160 997,41

713 - lzolace tepelné 374 121,33

714 - Akustická a protiotřesová opatření 78 204,24

720 - Zdravotechnika 224 616,60

731 - Ústřední vytápění - kotelny 405 266,15
"t

.i

762 _ Konstrukce tesařské 163 796,05

763 - Konstrukce suché výstavby 499 373,73

764 - Konstrukce klempířské 26 296,21

766 _ Konstrukce truhlářské 268 357,21

767 - Konstrukce zámečnické 244 388,19

771 - Podlahy z dlaŽdic '13 551,07

776 - Podlahy povlakové 201898,34

781 - Dokončovaci práce - obklady 55 592,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 67 486,77

M - Práce a dodávky M 3 501 409,73

21 -|,J1 - Elektromontáže 425 483,00

24-M - MontáŽe vzduchotechnických zařízení 1 552 498,00

33-M - MontáŽe dopr.zaříz',sklad. zař. aváh 999 000,00
i

í
rl

I

43-M - MontáŽ ocelo47ch konstrukcí

stÍana 2 z 26

524 428,73



Stavba

SOUPIS PRACI

nhi^t.+.vvJgN(.

Přístavba a nástavba domu ě'p. 550

01a - Uznatelné náklady - přístavba a nástavba domu ě.p. 550

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

BVs HK s.r'o., PraŽská třÍda 't63/58, Kukleny, 500 04 Hradec Králov( Zpracovatel

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

7 328 281,89

1 038 411,75

D1 Zemní

7,39.0,8*0,65*1,035+'l 5,45r0,8.0,65-1,035+0,9.0,8*0,65.1,03
5+4,85.0,8.0,65.1,035
2,5-í,2*0,65-1'035+0,956-o'5'0'65-',l'035+1'0-o'6-0'65-1'035
+4,65*0,6.0,65*1,0355

4,89.0,5.0,55'1,035+5,6*2.0,6'0,9*1,035
Mezisoučet
odhad 20 %

-27,659.0,8
součet

20 78

15,387

4,621

7,651
27,659

-22,127

m3 5,532 662,00 3 662,181 K 132251102
HloubenÍ ýh nezapaŽených š do 800 mm v hornině
třídv těŽitelnosti l, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

2,2* O,35" 2. 2. O,5+0,5*0,3.0, 5.1 0+2,5*'',0"O,5*2+2,5.0,5"2- 1'2
odhad 20 o/o

-9,79.0,8

532

9,790

-7,832

2 K 1322',t1401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy
těžitelnosti l. skuoinv 3 ručně

m3 1,958 2 850,00 5 s80,30

3 K 1 33251 1 01
Hloubení šachet nezapaŽených v hornině třídy
těŽitelnosti l. skupinv 3 obiem do 20 m3

m3 0,492 1 460,00 718,32

2,459
odhad 20 %
-2,459'0,8

2,459

-1,967

4 K 162751117
Vodorovné přemístěnÍ do í0000 m výkopku/sypaniny z
horninv třídv těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3

m3 7,982 357,00 2 849,57

27,659+2,459+9,79
odhad 20 %
-39,908-0,8
součet

39,908

-31,926

5 K I 671 51 101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l' skupiny
1aŽ3do100m3

m3 7,982 220,10 1756,84

7

7

6 K 't71251201 UloŽení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,982 21,80 't74,01

77

D

7,982''l,8
součet

14,368
í 4'368

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 14,368 420,00 6 034,56

12 106,80m3 4,248 2 850,00K ,?33ug11 -- tr^kladové desky ze Ža ti' c rctzoB

2 Zakládáni

3,0 5' 3,7 2' O,3 +7, 3"9, 65-0, 2-

3,05*3,2.0, 1 5+5,45'1,7.9,2+5,6*1,5.2. 0,2

odhad 20o/o
-21,242"0,4

113 81 12

2'1,242

í6'994
248

o K 273362021 Yýztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,152 33 500,00 5 092,00

(3,05-3,72+7,3"9,65-
3,05.3,2+5,45"1,7+5,6.1,5"2)-0,0031',2', 1,25

odhad2O o/o

-0,76-0,8
součet

0,760

-0,608
152

10 K 274321311 Základové pasy ze ŽB tř' c 16120 m3 5,532 2 850,00 15 766,20

7,39-o,8"0,65"1,035+í 5,45-0,8-0,65'í'035+0,9*0'8-0'65'1'03
5+4,85*0,8*0,65*',1,035

Strana 3 z 26

15,387



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czKI cena celkem [czK]

-1

2,5-1 ,2.0,65.1 ,035+0,950.0,5"0,6511 ,035+ 1 ,0.0,6.0,651 ,035
+4,65.0,6.0,65.1,0355
4,89.0,5'0,55*1,035+5,6*2"0,6*0,9.1,035
Mezisoučet
odhad 20 o/o

-27,659.0,8
součet

4,621

7,651
27,659

-22,127

11 x |zzasarcz't |v,iztuzzákladorn/ch pásů betonářskou ocelí 1o 5o5 (R) t 0,482 37 500,00 't8 075,00
27,659-0,08+2,459.0,08
odhad 20 %
-2,409.0,8
součet

2,409

-1,927

12 K 27532',t311 Základové patky ze Žs fi . c 1atzo m3 0,492 2 850,00 1 402,20
2,2.1,8*0,6-1 ,035
odhad 20 o/o

-2,459*0,8

Součet

2,459

-1,967

I
't3 K 279113132 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného

bednění včetně výplně z betonu tř. c 16/20
m2 5,126 1 058,00 5 423,31

(5,2+1,45).1,s+(3,7 2+2,55)- 2*O,75+5.1,25
odhad 20 %
-25,63.0,8

25,630

-20,504

14 K 279113134 |základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného
lbednění včetně uÍolně z betonu lř' c 16120

m2 1,375 't 450,00 1 993,75

128

6,875

-5,500

5,5.1,25
odhad 20 o/o

-6,875.0,8

15 2791't3136 |základová zed'tl do 500 mm z tvárnic ztraceného
Ibednění včetně výolně z betonu tř. c 16120

m2 't0,845 2240,00 24 292,80

1 5,45r2,0+(6,2+8,4+6,5)"0,75+5*1,5
odhad 20 o/o

-54,225'0,8
Součet

54,225

-43,380

16 K 27931'.t115
Postupné podbetonování základového zdiva prostým
betonem tř. c 20125

m3 1,958 5 820,00 11 395,56

'I

l

nI
l

2,2- 0,35- 2. 2* O,5+0, 5*0,3*0, 5*1 0+2,5. 1,O. O,5. 2+2,
odhad 20 o/o

-9,79.0,8

9,790

-7,832
součet

17 K 279361821 Výztuž základových zd! nosných betonářskou ocelí 1 0
505 t 0,487 37 500,00 18 262,50

25,63.0,2-0,06+6,875.0,3"0,06+54,225-0,5.0,06+31,53-0,2.0,
2,43606

odhad 2O o/o

-2,436.0,8
součet

D

-1,949
o,487

1B K IZdivo 
jednovrstvé z cihel broušených do P1 0 na

Itenkovrstvou maltu tl 300 mm
31 12351 51 m2 61,609 1'125,00 69 310,13

3 Svislé a í konstrukce

''výtahová šachta'' (3' 1 6+1,89)* 2* 1 3,7 -1,1 5* 2,1 5* 3
1 4,77' 1 2,92-3,4. 3,7 5-3,z', 3.25
1 NP stáVající okno - zazdění
1,5*2

2 NP - zazdívky
1,52.2,11.2
Mezisoučet
odhad20 %
-308,045*0,8
soUčet

160 634

1 30,953
167,678

3,000

6,414
308,045

-246,436

í9 K 311237111 Zdivo jednovrstvé tepelně izoIační z cihel broušených
na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm

m2 0,700 '1 5í0'00 1 057,00

6t

3,500

-2,800

3NP
1-3,5
odhad 20 o/o

-3,5.0,8
Mezisoučet

"1 NP" (7,295+7,8414,4-3, 14-0,65-0,65
'2NP" (7,31 5+1 4,7 55)-3,43
'3NP" (7,31 5+14,755).3,43
odhad 2Q o/o

-216,667-0,8
součet

700

65,267
75,700
75,70A

-173,334

20 K IZdivo nosné vnějŠí z cihel broušených tl 500 mm na
lmaltu

311238629 m2 43,333 1 984,00 85 972,67

"1 NP" 2,0.1,7+2,0.4,4-0,9-1,97

Strana 4 z 26

10,427

333

21 K 342244211 Příěka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu
tloušťky 115 mm m2 6,278 684, 1 0 4 294,78



pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

'3NP" 6,47.3,24
odhad 20 %

-31,39.0,8
soUčet

20,963

-25,112
6,278

D4 Vodorovné konstrukce

"schema Bo1-806'
0,6.1 ,3-0,08+1 ,1*1 ,6"0,08+1 ,435.'t ,3.0,08+'t ,07-1 ,6.0,08+'l ,2.
1,3.0,08
0,25.0,92'0,05
odhad 20 %
-0,626.0,8

287 345

0,614

0,o12

-0,501

m3 0,125 14 500,00 1812,50ID+M prefabrikované desky na rampě z betonu
Ivodostavebního

41 100122 K

23 K 411321515 Stropy deskové zeŽBÍÍ. c 20125 m3 1't,881 3 380,00 40 157,78

'DO.1" 7,3"9,605'0,2
"Dí.1 " 7,3.9,605'0,25
"D2.1,D2.2"',15,295*7,3-0,2-1,8.1,5.0,2
Mezisoučet
zá|ivka ochozu galerie - trapézový plech - tl. 60 mm
(65+36)'0,06
Mezisoučet
odhad20 o/o

-59,403.0,8

14,O23
17,529
21,791
53,343

6,060
6,060

-47,522

54,865+60,636+98,5
(7,3'2+9,605*2).0,5.3
(65+36)
odhad 20 o/o

-365,7í6-0'8

11 881

214,OO1
50,715

'101 ,000

-292,573

24 K 41't351021
Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez
oodoěrné kce

m2 73,143 366,30 26792,28

143

25 K 41135',t022
odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez
oodoěrné kce

m2 73,143 110,70 I 096,93

73,143 73,143

26 K 411354315 |zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do
lgs cm

m2 63,000 241,30 15 201,90

143

54,865+60,636+98,5
(65+36)
odhad 20 %
-3 t 5,001.0,8
Součet

214,OO1
101,000

-252,O01

27 K 41 1 35431 6
odstraněnÍ podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl
do 35 cm

m2 63,000 55,00 3 465,00

63

28 K 411362021 VýztuŽ stropů svařovanými sítěmi Kari t 2,257 33 500,00 75 609,50

59,403-0, I 9
odhad 20 %
-1',t,287.0,8
Součet

11,287

-9,030

29 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sÍtěmi Kari t 0,112 33 500,00 3 752,00

"do zálivky ochozu galerie''
65'0-0,00444-í,25+36'0-0'00444-1'25
odhad 20 %
-0,561.0,8
součet

0,561

-0,449
1'12

30 r l+rsszrsrs Nosníky zeŽBlř.c2ol25 m3 1,759 3 850,00 6772,15
"PO:1" (2,68+5,805f0,36.0,86
"PO.2" 6,365.0,41.0,43
'PO.3' 4,555"0,3.0,4s
'P.1.1' 6,365.0,41"0,3s
"P1.2" 4,47-0,3-0,5
"P1.3" 6,48-0,3.0,37
"P2.í" 6'365-0'35-0'7
"P2.2" 4,2-O,3'*0,45
odhad 20 o/o

-8,793-0,8

2,627
1,122
0,615
0,913
0,671
0,719
1,559
0,567

-7,O34

31 K 413351121
ZřÍzení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce
vÝškv ořes 100 cm

m2 18,127 418,60 7 587,96

(2,68+5,805)-2,08+6,365*1,27+4,555.'1,2+6,365"1,1 1 +4,47" 1,

3+6,48"'l ,04+6,365*1 ,7 5+4,2"1 ,2
(2,68+5,805+6,365+4,555+6,365+4,47+6,48+6,365+4,2)-0,5
odhad 20 7o

-90,635-0,8
součet

66,992

23,643

-72,508
18,127

Strana 5 z 26



-l
l
I

-t
I

l

pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [cZK]

32 K 41335't122
odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné
kce vÝškv ořes 100 cm

m2 18,127 88,80 1 609,68

1

1

I
I

I

(2,68+5,805)-2,08+6,365*í'27+4,555-1'2+6'365-1,1 1 +4,47 - 1,

3+6,48tí,04+6,365*'.l'7 5+4,2' 1,2
odhad 20 o/o

-66,992.0,8

8,793'0,1 I
odhad 20 %
-í 

'583-0'8

66,992

-53,594

1,583

-1,266

-t
I

I

I

33 K 4',t3352115
Zřízení podpěrné konstrukce nosnÍků výšky podepřeni
do 4 m oro nosník vÝškv přes 100 cm

m2 13,398 42't,40 5 645,92

34 K 4't 3352't 16 I 
odstranění podpěrné konstrukce nosníků rrrýšky

lpodepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm
m2 13,398 54,00 723,49

35 K 413361821 Ivýztuz nosníků, volných
l trámů betonárskou ocelí

trámů nebo průvlaků Volných
10 505

t 0,3't7 37 500,00 11 887,50

36 K 417321414 |zuzrii"t pásy a věnce ze ŽB tř. c 2ol25 m3 1,001 5 87'1,00 5 876,87

"V0í" (5'16+0'5+7'3)-0'36-0'2
'v02' 5,165.0,3"0,2+(1,89+0,6).2+(2,56+0,612).0,3.0,2
''V1.í' (5'36+7'29510'36-0'25
"v.2" (5,36+2,48+2,56*2)*2'*0,3-0,25

odhad20 o/o

-5,004-0,8
součet

0,933
0,988
í '139
1,944

-4,003

37 K 417351't15
t_-.
|Zřízeni bednění ztuŽujících věnců m2 6,2',12 360,00 2236,32
(s,1 6+0,5+7,3)-0,2"2+(5, 1 65+((1,89+0,612+(2,56+0,6F2))-0,2
.2+(5,36+7,295)"0, 25"2+(5, 36+2,48+2,56" 2)* 2' 0,25' 2
odhad 20 o/o

-31,058-0,8

31,058

-24,846
2

m2 6,21238 K 41735't1't6 odstranění bednění ztuŽujících věnců 81,00 503,1 7l

J
39 K 417361821 Ivyztuz ztuŽujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10

I 505
t 0,160 37 500,00 6 000,00

2

l
5,004-0,16
odhad 20 o/o

-0,801-0,8

0,801

-0,641
160

40 K 4303215't 5 Schodišťová konstrukce a rampa zeŽBtř.c2ot25 m3 4,531 3105,00 14 068,76

3,5.2,0-
0,1 6+2,'l 25- 2,1 5* O,25+2,8', 2,0* O,1 6+2,1 25* 2,1 5* 0,25+3,2* 2,O',

0, 1 6+3,2-2,0.0,1 6
2,1 5'2,1 25"0,25+2,8* 2,O*0,16+2,125*2,1 5'O,25+3,2.2,0.0,'l 6
57.0,31"0,'16-2+ 1 ,12',1- 1 ,312
odhad 20 o/o

-22,654-O,8
Součet

12,068

4,204
6,382

-18,123

t 0,634 37 500,00 23 775,004'l K IVýztuŽ schodišťové konstrukce a rampy betonářskou
locelí 'l0 505

430361 821

22,654"0,14
odhad 20 o/o

-3,172.O,8

3,172

-2,538

J

"l

42 K 431351'.12'.1
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočaých v
do4m m2 12,283 668,OOl 8 205,04

2,1 5' 2,1 25'* 4+3,5" 2,0+2,8* 2,0 +3,2. 2,0* 2+2,8. 2,0 +3,2* 2,O+2* 1,

5+1*0,5+1 ,12*1'2
odhad 2O o/o

-61 ,415'0,8
Součet

61,415

-45,132

43 K 43',1351122
odstranění bednění podest schodišť a ramp
ořímoČaďchvdo4m

m2 12,283 92,00 1130,04

44 K 434311113
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C
12l15 bez potěru m 24,'.t00 459,80 í 1 081'1B

2,0*57+5'1,3
odhad 20 %

-120,5-0,8

120,500

-96,400

45 r llnir,str+t Zřízení bedněnÍ stupňú přÍmočaých schodiŠť m2 1't,594 397,00 4 602,82

2,0*57'0,48+5-1,3"0,5
odhad 20 Ó/o

-57,97-0,8

57,970

-46,376

100

46 x ltstssttaz odstranění bednění stupňů přímočaých schodišť m2 11,594 64,80 751,29

Strana 6 z 26

11



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 1,594 1 1,594

D6 a osazování ní 378 335

235,23
odhad20 o/o

-235,23.0,8

235,230

-1 88, I 84

lZUl'UÓ47,046 25,53m2
..-:r!-l^LUemenluvy puiiLl lÁ vl llll l Ilul l ^..^^ů _^^Áx^hliolr vPu r rar rqosr rt

celoološně ručně47 K 61 1 't 31 101

47

48 K 611142001
PotaŽení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem

VtlačenÝm do tenkovrstvé hmoty
m2 47,046 70,20 3 302,63

4747

1 30,953.2+ t 67,678
52,546*2
216,667
19,435
(2,352+3,5)"2
31,39'2
1 NP stávající okno - zazděno
1,5',2*2

2 NP - zazdíVky
1,52*2,11.2"2
Mezisoučet
odhad20 o/o

-864,091.0;8

429,584
105,092
216,667

19,435
'l'1,704
62,780

6,000

12,829
864,091

-691,273

49 K
ítka štuková dvouvrstvá vnitřních

612321141 m2 172,B',t8 241,20 41 683,70

1

251 ,819

-201,455

50 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za

dalších 5 ručně
m2 172,818 18,90 3 266,26

171,90 8 657,57
51 K 622142001

PotaŽení vnějších stěn sklovláknitým pletivem

do
m2 50,364

251,819
odhad 20 o/o

-251,819.0,8

52 K 622211031
MontáŽ kontaktního zateplení vnějších stěn z
oolvstvrénouých desek tl do 't60 mm

m2 70,840 596,60 42263,14

255,8+82
sokl -S.2.4.
(7,64 +7,6 4+ 1 7,52)* 0,5

odhad 20 %

-354,2'0,8

337,800

16,400

-283,360

53 M 28376019
deska perimetrická fasádnÍ soklová 1 50kPa A=0,035 tl

140mm
m2 3,608 294,70 1 063,28

sokl -S.2.4.
(7,64+7,64+17,52)' 0,5" 1,1

odhad 20 o/o

-18,04.0,8
Mezisoučet

't8,040

-14,432

54 M 28375981 deska EPS 100 fasádnt A=0,037 tl 140mm m2 74,316 134,40 I988,07

337,8.1,1
odhad 20 %
-371,58.0,8

371,580

-297,264

55 K 622211041
MontáŽ kontaktního zateplení vnějších stěn z
Dolvstvrénových desek tl do 200 mm

m2 51,160 618,45 31 639,90

255,8
odhad 20 %
-255,8.0,8

2s5,800

-204,640

255,8.1,1
odhad 20 %

-281,38-0,8
součet

"skladba S2.5" 51,04
odhad 20 %
-51,04-0,8
součet

51

281,380

-225,104

51,040

-40,832

56 M 28375987 deska EPS 100 fasádní A=0'037 tl 200mm m2 56,276 176,00 I904,58

57 K 622221'lo',l
MontáŽ kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvenÍm desek z minerálnívlny s
kolmou orientací tl do 40 mm

m2 10,208 652,65 6662,25

5B M 631 51 507
deska tepelně izolačnÍ minerálnÍ kontaktních fasád
kotmé vlákno A=0.041 tI 40mm

m2 11,229 88,00 988,15

51 ,04'1,1
odhad 20 %o

-56,1 44"0,8

56,1 44

-44,915

Strana 7 z 26



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 't1

59 K 622221131
MontáŽ kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s
kolmou orientací tl do 'l60 mm

m2 13,839 650,25 I998,81

det. 1.5

(7,285+s,805+1,3).1
Mezisouěet
řezluV2
(2,5*2+6,2)*3,473

0,65.2*(1 2,57-0,78-4,0s5)+7,5"0,78
Mezisoučet
odhad 20 o/o

-69,'194.0,8
součet

-55,355

'14,390

14,390

38,898
15,906
54,804

60 M 63151532
deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád
kolmé vlákno A=0,041 tl 140mm

m2 15,223 288,00 4 384,22

69,1 94.1,1
odhad 20 %

:76,1 1 3*0,8
Mezisoučet

"skladba s2.3.s2.6' 63,31 8+127,236
odhad 20 %
-1 90,s54.0,8
Součet

76,113

-60,890
223

í 90'554

-152,443

61 K 622221141
MontáŽ kontaktního zateplenívnějších stěn lepenÍm a
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s
kolmou orientací tl do 200 mm

m2 38,1't1 654,87 24 957,75

62 M 631 51 534
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
kolmé vlákno A=0.041 tl 1B0mm

m2 27,992 390,42 10 928,64

11'l

1 39,960

-1 '1 1,968

127,236*1,1
odhad 20 %
-1 39,96'0,8

i
_1

I

63'31 8-1 'í
odhad 20 %
-69,65.0,8

63 M 631 51 535
deska tepelně izolační mineráIní kontaktních fasád
kolmé vlákno A=0.041 tl 200mm

m2 13,930 427,35 5 952,99

69,650

-55,720

64 K 622321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená stroině

m2 50,364 183,60 9 246,83

251 ,819
odhad 20 %
-251 ,819.0,8
souěet

251,8't9

-201,455

65 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně
Denetrace vněiších stěn

m2 303,770 256,50 77 917,01

251,819+775,201
255,8+1 5,75+69,1 94
503,624.0,3
odhad 2O o/o

-1518'85í -0'B

1027,020
340,744
151 ,087

-1 215,081

66 K 629991 01 1
|zaxryti výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
Ileoící oáskou

m2 123,519 33,1 0 4 088,48

2 NP - z vnitřní strany
1,8'*2"14+1,4'*2"3

otvory-zoboustran
(54,487+26,608+ 45,526)- 2
(1 47,O 44+2,653+ 1,1. 2,8)'. 2
odhad 20 o/o

-61 7,596"0,8
Součet

58,800

253,242
305,554

-494,077
I

0,481

-0,385

67 K 6313',11124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez
zvÝšenÝch nároků na prostředí tř. c 16/20

m3 0,096 3 480,00 334,08

Výiahová Šachta
2,56-1,88.0,1
odhad 20 %
-0,481-0,8
MezisouÓet

68 K 631319022
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s
popÍášením cementem

m3 0,096 533,00 51,17

69 K 631 31 91 73
Příplatek k mazanině tl do 'l20 mm za strŽení povrchu
spodní vrstw před vloŽením vÝztuže

m3 0,096 142,00 13,63

výtahová šachta - 6/1 00/'l00
2,56-1,88.26,64 l2l3l 1 000- 1,2

70 K 631 31 91 96 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 0,096 í 30'00 't2,48

71 K 631362021 VýztuŽ mazanin svařovanými sítěmi Kali t 0,005 30 000,00 150,00

Strana I z 26

0,026



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

odhad 20 o/o

-0,026*0,8 -0,021

lz vo4++ I LLV b^.x. ^_L.''.i.^.^1 aamnnirlalalnÍ litr? Í\?E d^ Án mmrvlvl dllllyvlrlvÚy oq||lvlltlvlgwll. l.l' v_v m) íáA ?^n ?4q 6n 51 167 46

tI.47 mm+s mm
skladba P9
(24'96+í 9'06)
skladba P5
't3,35

skladba P12
27,77
Mezisouěet
t|.50 mm+s mm
skladba P3
25,72
skladba P4
1,65
Mezisoučet
tl.55 mm+s mm
skladba P7+Pg
7,295*3,77
skladba P1
62,55
skladba P2
461,94
Mezisoučet
t|.45 mm+s mm
skladba P6
34,4+32,9
Mezisoučet
odhad 20 o/o

-731,802*0,8

44,O20

13,350

27,770
85,140

25,720

í '650
27,370

27,502

62,550

461,940
551,992

67,300
67,300

-585,442

73 K 632441292
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému
ootěru c25 ZKD 5 mm tloušťky

m2 243,299 22,61 5 500,99

fl.47 mm+s mm
skladba P9
(24,96+19,06)

skladba P5
13,35
skladba Pí2
27,77
Mezisoučet
tl.50 mm+s mm
skladba P3
25,72
skladba P4
1,65
Mezisoučet
tl. 55 mm+s mm
sktadba pZ+pB

7,295',3,77.2
skladba P1
62,55.2
skladba P2
461,94*2
Mezisoučet
odhad 20 o/o

-1216,494*0,8

44,O20

í 3'350

27,770
85,140

25,720

1,650
27,370

55,004

125,100

923,880
1 103,984

-973, 1 95

"schema T25-T34,T38-T39"
o,42-2,o2', 1 1 +0,42- 1,7 6-25+0,38-1,38+0,38-í,35+0'32-1'75-3
0,26.2,1 B.'1 0+0,26.1,82'*2+O,26'1,05+0,26.1,14+O,21- 1,14+0,

1 4', 2,O2'.2+O,35. 1,39* 3

odhad 20 %
-39,978'0,8

243

30,530

9,448

-31,982

74 K
30 mm ze suchých

m2 7,996 378,00 3 022,49

7

Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mmze suchých

skladba P11
5,7'1,7
Mezisoučet
skladba Pl0
(3,5+1 ).1 ,3
Mezisoučet
odhad 20 o/o

-15,54.0,8
Součet

9,690
9,690

5,850
5,850

-12,432
3,1 08

m2 3,108 253,00 786,3275 K 6324501 31

Strana I z 26



I
I

j

731,802
odhad 20 %
-731,802*0,8

pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena ICZKI Cena celkem [CZK]

76 K 633811111
BroušenÍ nerovnostÍ betonových podlah do 2 mm -
stržení šlemu

m2 146,360 28,60 4 185,90

731,A02

-585,442

77 K 634'.t',t2113
obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi
stěnou a samonivelačním potěrem m 21,789 '17,40 379,13

108,944
odhad20 o/o

-'108,944.0,8
Součet

1 08,944

-87, I 55
21 789

78 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 6,663 846,00 5 636,90

D

skladba P11 -m.'102
5,7*1,7.2
Mezisoučet
pod deskou
6,183*8,72.0,15
Mezisoučet
skladba P10
(3,5+1r1,3.'l
Mezisoučet
odhad 20 %
-33,317'0,8 .

Součet

19,380
19,380

8,087
8,087

5,850
5,850

-26,654
6,663

I ostatní konstrukce a , bouránÍ

''střešní nástavba"
(1 1,21 +1,2',2+17,52*2+1,2* 4+1 1,21 +'.!,2',2)+ 1 246,524. 0,5
odhad 20 o/o

-690,322.0,8

25 978,86

690,322

-552,25A

m279 K 94910t111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou oodlahou v do '|.9 m zatÍŽení do 150 kg/m2

138,064 48,1 0 6 640,88

IJ

I
i

064

7,295' 1 5,27 +7,295*1 5,29+1 4,24'1 5,29+0,58.1 5,29*2+7,26* 1 5

,29+44,285á15,29
Mezisoučet
odhad 20 o/o

-1246,524',O,8

součet

1246,524

1246,524

-997,219

80 K 9529011't1
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
oodlažÍ do 4 m

m2 249,305 54,00 13 462,47

81 K 953321 1 1 1
VloŽky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl

30 mm
m2 33,536 175,20 5 875,51

D 998

167,678
odhad 20 7o

-167,678*0,8
součet

Přesun hmot

167,678

-134,142
33,536

51531,44

.t

82 K 99801 I 003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 214,001 240,80 51 531,44

D PSV

D 711

Práce a dodávky PSV 2788 460,41

4 514,36lzolace

9,52*7,194
Mezisoučet
výtahová šachta
2,56.1,88
Mezisoučet
odhad 20 %

-73,3"0,8
součet

Vodě, Vlhkosti a m

64,487
68,487

4'8í 3
4,813

-58,640

83 K 7111 11001
Provedení izolace proti zemnívlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračním m2 14,660 9,67 141,76

I 0,004 50 300,00 201,2084 M 11163150 lak penetračn[ asfaltový

73,3.0,0003
odhad 20 %
-o,022.o,8
součet

0,022

-0,018

m2 2,908 21,10 61,3685 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena nátěrem penetračním n
(2,45+3,1 6).2t0,9
Mezisoučet
výtahová Šachta
(2,56+1 ,88)-2"0,5
Mezisoučet
odhad 20 Vo

10,098
í 0'098

4,440
4,440

Strana 10 z 26



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK]

-14,538-0,8 -11,630

M 11163150
í 4'53B"0'00035
odhad 20 o/o

-0,005*0,8
součet

50,30t 0,001 50 300,00lak penetrační asfaltoý86
U,UUC

-0,004

87 K 711141559
Provedení izolace proti zemnÍvlhkosti pásy přitavenÍm

vodorovné NA|P
m2 't4,660 88,20 1 293,01

114,10 1923,61
88 M 6285601 1

pá s a sfaltov ý n atavite l ný
vložkou z hlinÍkové fólie,

modifikovaný SBS Í/ 4,0mm s
hlinÍkové fólie s textilií a

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním
posvpem na horním povrchu

m2 16,859

73,3*1,15
odhad 20 %

-84,295.0,8

84,295

-67,436

89 K 71',t142559
proti zemnÍ vlhkosti pásy přitavením

m2 2,908 í01'70 295,74

90 M 62856011 m2 3,489 114,10 398,09

14,538'*1,2

odhad 20 %

-17,446.0,8

17,446

-13,957

91 K 99871 1 203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě' vlhkosti a
olvnům v obiektech v do 60 m

% 43,65 t 3,42 't49,29

2 700,0612't,460 22,23fi271231',t10192 K

Povlakové
Provedení povlakové krytiny střech do 10'za studena

ím nebo
121,O21 +472,7 46+ l 3,534
odhad 20 o/o

-607,301*0,8
součet

160 997,41D 712

607,301

-485,841
12',1

0,182

-0,146

93 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,036 50 300,00 1 810,80

607,30 1 
*0,0003

odhad 20 %
-0,182.0,8
Mezisoučet 036

121,460

94 K 71233110',1
Provedení povlakové krytiny střech do í 0' podkladní

vrstw pásv na sucho AIP nebo NAIP
m2 121,460 12,90 I 566,83

121,46
součet

607,301.1,1 5
odhad20 o/o

-698,396.0,8

95 M 62833158 m2 139,679 80,00 11 174,32

121

698,396

-558,717

96 K 712363572.1

kotvenou do
rohové pole, m2 161,532 333,20 53 822,46

"skladba 1" 425,769'.1,1

''sTŘ 3" 1í,278'1,2
"sTŘ 4' 19,786-9,926-1,3
"sTŘ 5' 17,16-3,5-1'1
odhad 20 a/o

-807,661 -0,8

472,746
't 3,534

255,31 5
66,066

-646,1 29
161

928,810

-743,048

97 M 28322012
fólie hydroizolační střešnínPVC mechanicky kotvená

tl 1'ámm šedá
m2 185,762 194,40 36 112,13

807,661.1,15
odhad 20 %

-928,81-0,8

2' (7,265-15,05"1,1-2,88.3,56)-1,1

762

121,021

-96,817
odhad 20 %

-121,021-0,8
souóet

98 K 71 2363565.1
Provedení povlak krytiny mech anicky kotvenou do

betonu Tl tl do 240mm krajní, vnitřní, rohové pole

budova v přes 'lBm
m2 24,204 335,00 B 108,34

99 M 28322012
fÓlie hydroizolační střešní nPVC mechanicky kotvená

tl 1.1mm šedá
m2 27,835 162,00 4 509,27

Strana 11 226



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

121,021.1,15
odhad 20 o/o

-139,'174.0,8

139,174

-1 11,339
27

100 K 71 23631 01

ProvedenÍ povlakové krytiny střech do 10'ukotvení
fólie talířov hmoŽdinkou do polystyrenu nebo vlny vč.
dodávky

kus 928,682 18,06 16772,00

I

I

4 643,4"10

-3714,728

101 K 712363352
Povlakové kýiny střech do 'l0' z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m koutová |išta vnitřní rš
100 mm

m 57,912 119,70 6 932,07

289,56
odhad20 o/o

-289,56-0,8

289,560

-231,648

47 2,7 46- 5+121,02 1 "5+1 3,534.5+255,31 5'5+66,066.5
odhad 20 o/o

-4643'4í -0'8

Souěet

57 12

102 K 71 2363353
Povlakové krytiny střech do 1 0" z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš
100 mm

m 39,700 119,70 4752,09

198,5 1 98,500
odhad 20 %

-1 98,5-0,8 -1 58,800
Mezisoučet

133,23
odhad20o/o
-1 33,23'0,8
součet

103 K 71 2363358
Povlakové krytiny střech do í 0' z tvarovaných
poplastovanÝch liŠt délkv 2 m závétrná lišta rš 250 mm

m 26.646 189,00 5 036,09

700

133,230

-1 06,584

104 K 71 2363365
Povlakové krytiny střech do 1 0' z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m zářezová lišta rš 'l 00 mm

m 14,512 99,00 1 436,69

72,56
odhad 20 %
-72,s6.0,8
Součet

31,O2
odhad 20 %

-31,02"0,8

't05 K 712363372
Povlakové kýiny střech do 10" z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m okrajová lišta panelu rš

200 mm
m 6,204 't46,70 91 0,1 3

72,560

-58,048

31,020

-24,816

2

í06 K 998712203
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
obiektech v do 24 m

o/o 1 556,433 3,44 5 354,13

D 713 lzolace te

24,77.2
odhad2a o/o

-49,54.0,8

84',t,78m2 9,908 84,96107 K 713111121
MontáŽ izolace tepelné spodem stropů s uchycením
drátem rohoŽí' pásů, dÍlců, desek

374 121

49,540

-39,632

"l

J

součet

49,54-1,1
odhadz9 %

-54,494.0,A
součet

odhad20 o/o

-510,63-0,8

4" 255,315-2

108 M 63148104
deska tepelně izolační minerální univerzální Á=0,03B'
0.039 tl 100mm

m2 10,899 129,60 1 412,51

I676,62m2 102,126 84,96109 K IMontáŽ izolace tepelné spodem stropŮ s uchycením
ldratem rohoŽí, pásů, dílců, desek713111121

54,494

-43,595
899

510,630

-408,504
126

56í.693

-449,354

110 M 63148010
deska tepelně izolační minerálnÍ univezáIní A=0'038-
0.039 tl 180mm

m2 112,339 229,50 25 781,80

510,63" 1,1

odhad 20 o/o

-56'1,693-0,8

kašírovaná deska _ podlahové vytápění
skladba P7+PB
(7,295-3,77)
skladba P1
(7,28+38,05+17,22)
skladba P2

339

27,502

62,550

111 K 713121111
MontáŽ izolace tepelné podlah volně kladenými
rohoŽemi. pásv. dílci' deskami 'l Vrstva

m2 163,526 19,53 3 193.66 i-l

stíana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46í '94
skladba P3
25,72
cLlaÁha 9A

67,3
Mezisoučet
kročejová deska tl. 30 mm EPs
skladba P4
1,65
Mezisoučet
kročejová deska tl' 40 mm EPs
skladba P5
(6,3s+7)

skladba P6
(34,4+32,9)

Mezisouěet
kročejová deska tl. 50 mm MV
skladba P1
62,55
skladba P12
27,77
Mezisoučet
odhad20o/o
-817,632.0,8

46't,940

25,720

67,300
645,012

í'650
1,650

13,350

67,300
80,650

62,550

27,770
90,320

-654,106

112 M 28375673 deska pro kročejový útlum tl 30mm m2 0,363 53,10 19,28

kročejová deska tl. 30 mm EPS
skladba P4
1,65. t, t

Mezisoučet
odhad 20 o/o

-1,81 5.0,8
Součet

1,8't 5
1 ,815

-1,452

113 M 28375675 deska pro kročejový útlum tl 40mm m2 17,743 70,74 1255,14

kročejová deska tl.40 mm EPs
skladba P5
(6,35+711,1
skladba Po
(34,4+32,911,1
Mezisoučet
odhad 20 o/o

-88,7 t 5.0,8
Součet

14,685

74,O30
88,715

-70,972
17 743

114 M 634822241
deska tepelně s kašírovanou fóliÍ - podlahové

topení dotl 30mm
m2 141,903 149,00 21 143,55

kašírovaná deska - podlahové vytápění
skladba P7+PB
(7 ,295-3,77).1,'.|
skladba Pí
(7,28 +38,0 5+ 17,22)* 1,1

skladba P2
461,94.1,1
skladba P3
25,72-1,4
skladba P6
67,3.1,1
Mezisoučet
odhad20%
-709,513.0,8

30,252

68,805

508,1 34

28,292

74,030
709,513

-567,610

kroěejová deska tl. 50 mm MV
skladba Pl
62,55"1,1
skladba P12
27,77.1,1
Mezisoučet
odhad 20 %

-99,352-0,8
součet

141

68,805

30,547
99,352

-79,482

115 M 631 51 483
deska tepelně izolační minerální plovoucÍch podlah

A=0,038-0,039 tl 50mm
m2 19,870 335,70 6 670,36

870

1161 K 713121112.1 MontáŽ izolace tepelné podlah do trapézových vln m 90,320 25.00 2 258,00

MV do trapéz plechu tl. 100 mm - 5 mim2
skladba P1

62,55-5
skladba P12
27,77'.5
odhad 20 %

-451,6'0,8
souÓet

312,750

138,850

-361,280
90,320

Strana 13 z 26



'1
!

I

l

MV do trapéz plechu tl. 1o0 mm - 5m/m2
skladba P1
62,55"5'1,1
skladba P12
27,77"5'1,1
odhad 20 o/o

-496,76.0,8

344,025

152,735

-397,408

pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 M 63482274.1
deska tepelně izolační z mnerální vaty - výplň trapézů
Á=0.042 tI 100mm

m 99,352 65,00 6 457,88

souěet

'l

J

I

kročejová izolace EPs tl. 80 mm

skladba P7, P8
(4,485+1,01 +1,8)- (2,67 + 1,1)

skladba P7
't 8,88
skladba P9
24,96+19,06
Mezisoučet
kročejová izotace EPS tl. 70 mm

skladba P2
(53, 14+40,32+40,61 +1 3,95+73,09+51,3+21,47 +1 1,43+1 9,63+

1 04,96+32,04)
skladba P3
(5,09+3'26+í'52+4,06+1,67+1,55+7'02+'1'55)

skladba P4
1,65
Mezisoučet
kročejová izolace EPs tl. 60 mm
skladba P8
27,502-18,88
skladba P9 - 2x
(24,96+1 9,06)'2
skladba P5 - 2x
(6,35+7)-2

Mezisoučet
odhad 20 o/o

-703,074.0,8
součet

27,502

18,880

44,020
90,402

461,940

25,720

1,650
489,310

8,622

88,040

26,700
123,362

-562,459

1 1 B K 713121121
MontáŽ izolace tepelné podlah volně kladenými
rohoŽemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 't40,615 45,54 6 403,6'l

5

j
I

.-J

kročejová izolace EPs tl. 70 mm

skladba P2
(53,14+4o'32+40,6í +1 3,95+73'09+51,3+21,47 +'| 1,43+19'63+

104,96+32,04r1,1
skladba P3
(5,09+3,26+í ,52+4,06+í ,67+1 ,55+7 ,o2+1 '55)-1,1
skladba P4
'í'65-í 

'1
Mezisoučet
kročejová izolace EPs tl. 60 mm
skladba PB
(27 ,502-18,88)"2.1,1
skladba P9 - 2x
(24,96 + 1 9,06)' 2- z'* 1,1

skladba P5 - 2x
(6,3s+7)-2.2-1 ,1

Mezisoučet
odhad 20 %
-809,637-0,8
součet

508,1 34

28,292

1,815
538,241

í 8'968

193,688

58,740
271,396

-647,710

1lsl M 28375673 deska pro kročejový útlum tI 30mm m2 161,927 53,10 8 598,32

J

J

kročejová izolace EPs tl. 80 mm

skladba P7, PB
(4,485+1 ,01+1 ,8)-(2,67 +1 ,1).2',1 ,1

skladba P7
1 8,88-2.1,1
skladba P9
24,96+19,06',2-1,1
Mezisoučet
kročejová izolace EPs tl. 70 mm
skladba P2
(53,14+4O,32+40,61 +1 3,95+73,09+51,3+21,47 +1 1,43+1 9,63+

1 04,96+32,04)-1,1
skladba P3
(5,09+3,26+1 ,52+4,06+1 ,67+1 ,55 +7 ,02+1 ,55)- 1 ,1

skladba P4
1 ,65.1 ,1

Mezisoučet
odhad 20 o/o

-707,174"0,8

í6í

60,505

41,536

66,892
168,933

508,1 34

28,292

1,815
538,241

-565,739

12ol M 28375675 deska pro kročejový útlum tl 40mm m2 141,435 70,74 10 005,11

Strana 14 z 26



pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

|'9 llulllé

skladba P7+PB
(7,295',3,77\.1,5

skladba P1
(7,28+38,05+1 7,22).1,5
skladba P2
46't,94.1,5
skladba P3
25,72*1,5
skladba Po
67,3'1,5
skladba P4
't,65.'t,5
skladba P5
(6,35+7f 1,5
skladba P12
27,77',1,5
skladba P9
(24,96+19,0611,5
odhad 20 %
-1097,703"0,8

41,253

93,825

692,910

38,580

't 00,950

2,475

20,o25

41,655

66,030

-874J62

121 K 713121211
MontáŽ izolace tepelné podlah volně kladenými
okraiovými páskv

m 219,541 14,49 3 181,15

122 M 63152004
podlahový A=0'036 m 241,495 27,27 6 585,s7

1097,703*l,1
odhad 20 %

-'t207,473*0,8

1 207,473

-965,978
241

1705,442

-1 364,354

123 K 71313',1',!2',1
MontáŽ izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoŽí'

oásů. dílců. desek
m2 341,088 65,43 22317,39

852,721*2
odhad 20 %
-1705,442.0,8

34

't 875,986

-1 500,789

124 M 63148154
deska tepelně izolačníminerální univenálnÍ A=0,035 tl
100mm

m2 375,197 127,80 47 950,18

1705,442.1,1
odhad29 o/o

-1 87s,986"0,8

125 K 713141'151
MontáŽ izolace tepelné střech plochých kladené volně
1 vrstva rohoŽí, pásů, dílců' desek

m2 378,'t97 29,25 11062,26

472,746'4
odhad2l o/o

_í 890'984"0,8

1 890,984

-1 512,787
197

520,O21

-416,O17

126 M 28376473.1 střešní izolace PUR A=0,022 tl 120mm m2 104,004 792,00 82 371,17

472,746.1,1
odhad 20 %

-520,021.0,8
součet

127 M 63148101
deska tepelně izolační
0.039 tl 50mm

mi ne rál nÍ u nivenální Á=0, 038-
m2 208,008 64,44 13 404,04

472,746*2-1,'.|
odhad 20 %

-1040,041-0,8
součet

1 040,04'l

-832,033

128 M
z mnerální vaty - výplň trapézŮ

63482274.1 m 520,021 65,00 33 801,37

472,746-s',1,1
odhad 20 o/o

-2600, 1 03-0,8

2" 121,021-2
'sTŘ 3" 13,534-2
odhad 20 %
-269,1 1 0.0,8
součet

2 600,103

-2 080,082

242,O42
27,068

-215,288

29,25 1574,29m2 53,822MontáŽ izolace tepelné střech plochých kladené volně

1 vrstva rohoŽí' pásů, dílců, desek't29 K 713141151

130 M 28372309
deska EPS 100
100mm

do plochých střech a podlah A=0,037 tl
m2 59,204 155,70 I218,06

121 ,O21',2"1 ,1+13,534.2.1 ,1

odhad 20 o/o

-296,021 -0,8

Mezisoučet

296,021

-236,A17
59,204

Stmna 15 z 26



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

131 K 7',t3141222.1
Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového
olechu nebo do dřeva pro izolaci tl do 100 mm

m2 18,064 61,80 1 t16,36

skladba P1
62,55
skladba P12
27,77
odhad 20 o/o

-90,32*0,8

807,661
121,021
odhad 20 %

-928,682.0,8

-J

I

62,550

27,770

-72,256

807,661
121,O2',1

-742,946

132 K 713141252
Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového
plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 200 do 240 mm

m2 185,736 ?8,401 14 561,70

1 21,O21 +1 3,534+66,066
odhad 20 %

-200,62'l'0,8

736

200,621

-1 60,497

133 K 713'.t41311
MontáŽ izolace tepelné střech plochých kladené volně'
soádová vrstva

m2 40,124 52,02 2 087,25

Mezisoučet

121 ,021*'1,1
odhad 20 %
-1 33,1 23.0,8

134 M 28372308 |deska EPS 1o0 do ptochých střech a podlah Á=0,037 tl
l80mm

m2 26,625 124,20 3 306,83

124

133,123

-'t06,498

135 M 28372303 ldeska
lrcr,

EPs 100 do plochých střech a podlah Á=0,037 tl
m2 17,512 63,18 1 106,41

í
*i

I

17

13,534"1'1+66'066-í'1
odhad 20 7o

-87,56*0,8

73'.1,802*1,1

odhad20 o/o

-804,982-0,8

87,560

-70,048

804,982

-643,986

136 K 713191132
MontáŽ izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
střech ořekMí separační fóliÍ z PE

m2 146,360 8,13 1't89,91

137 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 164,996 10,26 1 651,82

součet

0,6.3,2"6+0,8.4.3,6
odhad20 o/o

-23,04.0,8

23,O40

-18,432

138 K 71352',t1'.t',\
MontáŽ izolace tepelné protipoŽárním obkladem sloupŮ
deskami 1 vrstva

m2 4,608 1 1'.t7,20 5 148,06

Součet

23,04*1,1
odhad20 %

-25,344-0,8

139 M 591 552290
deska inteiérová protipožární se zvukovým útlumem tl.
12 mm přírodní šedá

m2 5,069 494,40 2 506,11

25,344

-20,275
069

'140 K 9987í 3203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do24m

oÁ 3 668,576 1,98 7 263,78

J

"l

D 714 Akustická a

(3,47"4+17,6).2,72
odhad 20 o/o

-85,626-0,8
součet

m2 17,125 848,25 14 526,28141 K 714123002
MontáŽ akustických stěnorných obkladů z
demontovatelných panelů na skrytý rošt vč.

78

85,626

-68,501
17 125

142 M 590362050 panel akustický stěnový m2 18,838 1 550,00 29 198,90

85,626.1 ,1

odhad 20 o/o

-94,189-0,8
Součet

94,189

-75,351

143 K 714999001 MontáŽ akustických střešních panelů tl' 80 mm rnz 13,213 840,00 11 098,92

66,066
odhad20%
-66,066'0,8

66,066

-s2,853

66'066-'í 
'1

odhad 20 %

-72,673.0,8

13

72,673

-58,1 38

144 M 28376471.1 střešní panel akustický m2 14,535 1 550,00 22 529,25

Strana 16 z 26



nČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI

o 720 Zdravotechnika

145 K 998714203
Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová

ooatření V obiektech v do 24 m
o/o 773,534 1,10 850,89

224 616 60

146 K 721001
Ď+M vnitřní rozvody vody,kanalizace vč. zařizovacích
oředmětů - viz samostatný rozpočet _ uznatelné

kpl 1,000 188 541 ,60 188 54'l ,60

147 K 721002 VybavenÍ invalidního WC kpl 2,000 16 s00,00 33 000,00

148 K 721233212
Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzné střechy
svislý odtok DN 110

kus 1,000 3 075,00 3 075,00

o 731 Ústřední 405 266 15

14el K l731oo1 ÚT - viz samostatný rozpočet - uznatelné náklady kpl 1,000 405 266'í5 405 266,15

D 762 Konstrukce tesařské 163 796,05

150 K 762001
D+M bednění okrajů střechy z prken SM+JD na P+D

tl.18mm vě. nátěru
m2 13,728 74o,OOl 10158,72

(1 8,0*2+8;4.2)-1 ,3
odhad 20 %
-68,64.0,8

68,640

-54,912

"skladba s2.'t,s2.2' (35,845+35,845- 7,3618,603-
1,75',2,',155'27
" skladba S2.3" 7,36.8,603
"skladba 52.4" (7,64+7,64+17,52)'2,5
"skladba S2.5' 17,6-2,9
"skladba 52.6" 15,315*6,5+7,36.3,762

odhad 20 o/o

-775,201*0,8

13 728

451,607

63,318
82,000
51,040

127,236

-620,161

151 K 762002
D+M dřevěný rošt z hranolků kotvený k ocelové
konstrukci

m2 155,040 805,00 124 807,20

1s2l K 762003 D+M pomocný rošt z latí 30/50mm m2 21,789 240,00 5 229,36

"skladba 52.3" 54,472"2

odhad 20 %
-108,944.0,8

I 08,944

-87,1 55

"v2" 24,77
odhad 20 %
-24,77.O,8

odhad2o o/o

-268,081.0,8

4" 255,3í5*1'05

21

24,770

-'í 9'816

268,081

-2',t4,465

153 K 762420013
obloŽení stropu z cementotřískových desek tl 16 mm
na sraz šroubovanÝch

m2 4,954 483,00 2392,78

154 K 762810026
Záklop stropů z desek osB tl 22 mm na pero a dráŽku
šroubovanÝch na trámv

m2 53,616 309,60 16 599,51

155 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do24m

o/o 'l 591,876 2,90 4 608,48

1561 K 763002 D+M akustický SDK m2 144,710 82o,OOl 't18 662,20
D 763 Konstrukce suché

2NP
m.205-210
27,77 +54,07 +39,77 +4O,37 +39,42+27,1 5

Mezisoučet
3NP
m. 304, 305, 309, 310, 311, 314, 325, 327-330
40,32+40,61 +73,09+51,3+21,47 +1 04,96+9,01 +32,04+59,65+7,

28+3A,05+17,22
Mezisoučet
odhad 20 %
-723,55-0,8

499 373,73

228,550
228,550

495,000

495,000

-578,840

Součet

Strana 17 z 26

Součet

w111.8
2NP
(2,5+1,95+1,825+0,5)-3
3NP
(2,3+3,9513,5
odhad 20 %
-42,2"0,8

20,325

21,875

-33,760
8,440

't57 K 763't 1 1333
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 deskY 1xH2

12.5 Tl 40 mm (akustická) El 30 Rw 45 dB
m2 8,440 762,30 6 433,81



w 111.4
2NP
('l ,86+0,125-3+1 ,675+1 ,75+0,'l +3,475+1 ,825+1 ,3).3
3NP
((o,7+o,5r2+'l'o5+í,'l25+o,5+1,825+1,17 5+1,8+1+1,77 5-3+1

5+5+1*2+1,2+2+1,825+1,63*3+1 +3,5+5,3).3,5

odhad 20 o/o

-192,533.0,8

37,080

155,453

-154,026

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopispČ ryp Kód

29 908,39m2 38,507 776,70SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 'lxH2
El 30 Rw do 48 dBizolací Tl 601 K 7631 1 1 336

součet

w112.4
2NP
(4,965.2+1,995+4,5+1,9813
3NP
(5,01 5+0,5+7,2+4+4,6+1.2)*3,5
odhad 20 %
-136,818.0,8
součet

55,215

81,603

_í 09'454

159 K 763111414
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky zxA
12.5l2xH2 12,5 Tl 60 mm (akustická) El 60 Rw 53 dB

m2 27,364 945,00 25 858,98
il

I

I

!

I

*

't60 K 763',t11417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA
12.5l2xH2'l2.5 Tl 60 mm (akustická) E l60Rw55DB m2 2,940 9m,ool 283',1,22

:.

I

"l
l
i

-J

I

I

w112.8
3NP
4,2'.3,5
odhad 20 o/o

-14,7',O,8

w 1'15.A, B
2NP
(5,25+1,95+4,63+6,99+7,085+0, I 55+7, 1 95+0, I 55+4,94+2,96).

3
Mezisoučet
3NP
(5,335+0,58+4+4,9+7, I +6,9+5,2*2+7,3*2)'*3,5

(2.4).3,5
Mezisoučet
odhad 20 o/o

-s40,283.0,8

w116.4
3NP
(6,s)'3,5
csdhad20 o/o

-24,15*0,8
součet

wt16.8
3NP
9,5.3,5
odhad 20 %
-33,25-0,8

Wíí6.c
2NP
(í ,675+'1 '86+0'6)-3
odhad 20 %
-12,405.0,8
Mezisoučet

w116.D
2NP
1,3-3
odhad 20 o/o

-3,9"0,8
Součet

27

14,700

-11,760
940

123,930

1 23,930

1 88,353
28,000

216,353

-272,226
o57

24,150

-1 9,320

33,250

-26,600
650

12,405

-9,924

3,900

-3,120
0.780

J

161 K 763112351
SDK akustická příčka tl 155 mm zdvojený profil

OW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací Tl 50
íakustická) El 90 Rw do 66 dB

m2 68,057 I 386,00 94 327,00

162 K 7631 12353
SDK akustická příčka tl 220 mm zdvojený profil

CW+UW 50 desky ZxDF 'l2,5 s dvojitou izolací Tl 50
(akustická) El 90 Rw do 66 dB

m2 4,830 14í3'00 6 824,79

í63 K 7631 12355
SDK akustická příčka tl 300 mm zdvojený profil

CW+UW 50 desky ZxDF 12,5 s dvojitou izolací Tl 50
(akustická) El 90 Rw do 66 dB

m2 6,650 1 476,00 9 815,40

164 K 7631 I 3343.1
SDK příčká instalační tl 300 zdvojený profil CW+UW 75

desky 2xH2 12,5 s dvojitou izolací Tl 50 (akustická) El
60 Rw do 54 dB

m2 2,481 1 3s0,00 3 349,35

165 K 763113343.2
SDK příčka instalační tl 250 zdvojený profil OW+UW 75

desky 2xH2 12,5 s dvojitou izolací Tl 50 (akustická) El
60 Rw do 54 dB

m2 0,780 1 350,00 1 053,00

Skana 18 z 26



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

166 K 76312'.1426.1
SDK stěna předsazená tl 125 mm profil OW+UW 100
deska 1xH2 1 2.5 s izolací Tl 60 (akustická) El 1 5

m2 16,378 499,50 I 180,81

w625.4
2NP
('1,445+2+2*2)'3
3NP
(5,01 5+2.6).3,5
odhad 20 %
-81,888.0,8

22,335

59,553

€5'510

't67 K 763121426.2
sDK stěna předsazená tl í60 mm profil CW+UW 100
deska íxH2 12,5 s izolací Tl 60 (akustická) El 15

m2 6,001 499,50 2 997,50

w625.B
2NP
(í"t95-2+1 

'195)*3
3NP
(1.2+1,5+2).3,5
odhad 20 %
-30,005.0,8

10,755

'19,250

-24,004

í68 K 763121447 IsoK stěna předsazená tl 1 15 mm profil CW+UW 100
ldeska 1xH2DF 15 Tl 40 mm 50 kq/m3 El 30

m2 170,544 639,90 't09131,11

(451,607+63'3í 8+82+51,04+127,236)-1'1
odhad20 o/o

-852,721*0,8

852,721

-682,177

169 K 763131411 SDK podhled desky lxA 'l 2'5 bez Tl dvouvrstvá spodní
kce profil CD+UD

m2 30,893 610,851 18 870,99

3NP
m. 306-308, 312, 313, 316
13,95+6'35+1 '19+í 

1 
'43+19'63+7

3NP
zpětně po demontáži
94,917
odhad20 o/o

-154,487'.O,8
součet

59,550

94,917

-'123,574

170 K 7631 31 451
SDK podhled deska 1xH2 12,5bezTl dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD

m2 't0,990 654,55 7193,50

2NP
m.211-218
4,58+3,06+3,'l 4+2,88+4,69+1,37+5,91 +1,95

Mezisoučet
3NP
m.317-324
(5,09+3,26+1,52+4,06+1,65+'1,67+1,55+1,55+7,02)

Mezisoučet
odhad20%
-54,95'0,8

27,580
27,580

27,370
27,370

-43,960

171 x lzoersrzst MontáŽ parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 234,983 37,44 8797,76

2NP
m.205-2'10
27,77 +54,07 +39,77 +40,37 +39,42+27,1 5
m.211-214
4,58+3,06+3, 1 4+2,88+4,69+1,37+5,91 +1,95

Mezisoučet
.sTŘ 5' 66,066+a52,721
Mezisouěet
ď'áad20o/o
-1174,917*O,8

228,550

-939,934

27,580
2s6, I 30
918,787
918,787

fÓlie PE vyztužená Al vrsfuou pro parotěsnou vrstvu
170o/m2

m2 258,482 38,16 I 863,67172 M 28329282

1174,917'1,1
r:dhad 20 o/o

- 1 292,409.0,8
součet

1292,409

-í 033'927

1731 K 763',t31751 MontáŽ parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 51,063 37,44 1 911,80

4" 255,315
odhad 20 %
-255,31 5.0,8

255,315

-204,252
5t

255,31s'.1,1
odhad 20 %

-280,847-0,8
Součet

280,847

-224,678
56,169

174 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrsfuou pro parotěsnou vrstvu
170q/m2

m2 56,169 38,16 2143,41

Strana 19 z 26



i

l

-l
I

2NP
3,5.4
22
odhad 20 o/o

-36.0,8

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

1751 K 7631 6451 5 SDK obklad kcí tvaru L š do 0'4 m desky 1xDF 'l2'5 m 7,200 378,00 2721,60

'14,000

22,O00

-28,800

2NP
4,63+1 6,625.2+3,39.2
3NP
55
1NP-ukanalizace
3
odhad 20 o/o

-102,66.0,8

1761 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0'B m desky 'lxA 12,5 m 20,532 489,60 10 052,47

7

44,660

55,000

3,000

-82,128't

3nP
1,2'2-(13+4,3)
6,9
odhad 20 o/o

-48,42.O,8

1771 K 763 t 64555 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12'5 m2 9,684 578,70 5 604,13

41,520
6,900

-38,736

178 K 763't64633 SDK obklad kcí tvaru U š do 1'2 m desky 'lx akustická
't2.5

m 0,600 839,70 503,82

t'

2NP
3
odhad 20 %
-3.0,8

3,000

-2,400

179 K 763164733 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1 
'6 

m desky 1 x
akustická í2.5

m 4,100 1 197,00 4 907,70

NP2I
EJ 4.3

8,5
odhad 20 o/o

-20,5*0,8

12,000
8,500

-16,400

180 K 763164753 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1'6 m desky
1x akustická 12.5

m2 2,420 699.30 1 692,31

't 00

6,600
5,500

-9,680

2NP
(0,4.2+0,7*2r3
5,5
odhad20 o/o

-12,',t',O,8

L

(1.2+0,5"2).3,5
2,5
odhad 20 o/o

-13.0,8

181 K 763164755 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1 '6 m desky
lxDF 12.5

m2 2,600 663,30 1724,58

10,500
2,500

-10,400

182 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v obiektech v do 24 m

o/o 4 953,613 0,81 4 012,43

D 764 Konstrukce klem

"schema K13"
odhad 20 %
-1 5, I -0,8

Součet

í 5'1

m 3,020 283,80 857,08183 K 764011623
Dilatační připojovací liŠta z Pz s povrchovou Úpravou
včetně tmelení rš 300mm

26 296,21

'1 5,1 00

-12,080

184 K 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou
Úpravou rš 250 mm

m 11,840 289,30 3 425,31

"schema K16,K17" 19,8'2+9,8.2
odhad 20 o/o

-59,2.0,8
součet

59,200

-47,360
'11

7,400

-5,920

185 K 764214603 oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm

m í '4B0 532,40 787,95

r'j

il
"schema K11" 7,4
odhad 20 o/o

-7,4"O,8
480

186 K 764214603 oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
oovrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm

m 18,760 $2,44 I987,82

"schema K07-K1 0" 7,3-2+15,0'2+37,0+12,2

Strana 20 z 26

93,800



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

odhad 20 %

-93,8-0,8
součet

-75,040

187 K 764214604
opleehování horních ploch a
oovrch úoravou mechanicky

atik bez rohů z Pz s
kotvené rš 3lQ]Tl!n 

-

/ ann Anq 4n 2 803,24

"schema K21,1<2:2' 3,0'2+17,O

odhad 20 o/o

-23.0,8

23,000

-18,400

součet

"schema K02"
odhad 20 %
-1 8,85.0,8
součet

188 K 764216601
oplechování rovných parapetů mechan icky kotvené z
Pz s povrchovou úpravou rš 120mm

m 3,770 28'1,60 1 061,63

18,850

-1 5,080

189 K 76421 6603
oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou úoravou rš 250 mm

m 6,900 339,90 2345,31

''schema K04-K06,K23'' í7'6+7,0+5,9+2,0.2

odhad 20 %
-34,5'0,8
součet

34,500

-27,600

"schema K01,K03' 1,75*27 +1,38.6

odhad 20 %
-55,53.0,8

900

55,530

-44,424

190 K
rovných parapetů mechanicky kotvené z

Pzs
m 11,106 415,20 4 611,21

106

268 357,21

191 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
obiektech v do 24 m

% 258,796 1,61 4't6,66

Konstrukce truhlářskéD 766

-5

"schema T01,T02,T13-T 15" 7
odhad

7,000

-5,000

192 K 766002
D+M dveře vnitřní dřevěné íkř otočné plné vč. zárubně

a kování povrch HPL laminát typ Sapeli Elegant
700/1970mm

ks 2,000 14 350,00 28 700,00

000

"schema T03-T05,T1 6-T1 I, T21'
1+4+1+'l +1+1+1+1

odhad
-8

1í '000

-8,000

193 K 766003
D+M dveře vnitřní dřevěné 1kř. otočné plné vč. zárubně

a kování povrch HPL lamináttyp Sapeli Elegant

800/1970mm

ks 3,000 15 350,00 46 050,00

000

''schema T06,T07,T 09'Í'l 2,T 2o-T 24"

1+1+2+3+2+2+1+'l +1 +1 +1

odhad
-12

16,000

-'t 2,000

'194 K 766004
D+M dveře vnitřní dřevěné 1 kř. otočné plné vč. zárubně

a kování povrch HPL laminát typ Sapeli Elegant
900/'l970mm

ks 4,OOO 

I

'16 350,00 65 400,00

000

"schema T25-T34,T38-T39'
O,42-2,02* 1 1 +O,42, j,7 6*25+0,38*1,38+0,38*1,35+0,32-1,75.3

0,26.2,1 B.i O+0,26*1 ,82.2+0,26-1 ,05+0,26-1 ,1 4+0 ,21"1,14+0,

1 4' 2,02. 2+O,35* 1,39' 3
odhad 20 %

-39,978.0,8

30,530

9,448

-31,982

195 K 766006 PřiráŽka na vybavení dveřních křídel pro imobilnÍ osoby ks 1,000 1 840,00 't 840,00

'196 K 766007
D+M interierový parapet okna vč. konzol z desek DTD

oovrch HPL
m2 7,996 1245,00 9 955,02

7

6,000

-4,000

197 K 766008
D+M práh dveří Šířky 'l70mm tl.2Omm dub délka

900mrn
ks 2,000 285,00 570,00

"schema T35" 6
odhad
-4
součet 000

6,000

-4,000

198 K 76601 0 dtto,avšak šířka 125mm délka 900mm ks 2,000 290,00 580,00

"schema f.T37" 6
odhad

199 K 76601 1
D+M okna plastová bÍlá 'křídla

zelená tepelně izolační

troisklo vč. kování
m2 29,409 3 820,00 112 342,38

Strana 21 z 26



I
I

)

RČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"schema PL01-PL 13'
1,7 5.2,1 55'*26+1,75t2,1 55+1,38.2,1 55*3+2,1 B', 1,1 5*7 +0,22* 1,

1 5"6
0,67*1,1 5*2+0,16' 1,15*4+2,17*1,15'2+'1,82* 1,15+1,05*1,1 5+2,

1 9.1,1 5+1,82"1,1 5+1,14*1 ,8
odhad 20 o/o

-147,044.0,8

129,812

17,232

-1 17,63s

D 767

součet

Konstrukce zámečnické

200 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
obiektech v do 24 m

% 2654,374 1,10 2 919,81

244 388,19

201 K 767002 D+M ocelová konstrukce na vynesení školní tabule ks 7,000 15 300,00 107 100,00

"schemaz01,Zo2" 7 7,000

202 K 767030
D+M prosklená fasádní stěna z hlinÍkových profilů

scHuco barva šedá zasklení izolačním trojsklem vč'
kování

m2 10,897 12 200,00 't32943,40

"schema H01,H03,H04' 6,366.7,735+1,18.4,446
odhad 20 %
-s4,487-0,8
součet

54,4A7

-43,590

203 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
obiektech v do 24 m

o/o 2 400,434 1,81 4 344,79

D 771 zdlaŽdic 13 551,07

t' 34,9
odhad 20 o/o

-34,9*0,8

34,900

-27,920

m2 6,980 50,10 349,702o4l K lntrctott Isamonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm

,I

{

I:J

980

20,000

25,720

1,650
47,370

-37,896

2NP
doplnění stávající dlaŽby
20
skladba P3
25,72
skladba P4
1,65
Mezisoučet
odhad 20 %
-47,37*O,8

205 K ,r,u,o"[- lr,riontaz
|Ílexlolln

podlah keramických reŽných hladkých lepených
ím lepidlem do 12kslm2

m2 9,474 544,80 5161,44

206l M 59761409.1 dlaždice keramické přes 9 do 12 kým2 m2 10,421 401,85 4 187,68

.l

j

2NP
doplnění stávajícÍ dlaŽby
20-'t,1
skladba P3
25,72*1,1
skladba P4
1 

'65-'t 'í
Mezisoučet
odhad 20 %
-52,107-0,8
Součet

22,OOO

28,292

1,815
52,107

-41,686

I

*J rampa
7,53
odhad 2O o/o

-7,53-0,8
souÓet

207 K 771574263
MontáŽ podlah keramických pro mechanické zalíŽení
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12

ks/m2

m2 1,506 576,40 868,06

7,530

-6,O24

7,53.1,1
odhad 20 %
-8,283-0,8

208 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do inteiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhánÍ přes 9 do
12ks/m2

m2 1,657 441,85 665,87

8,283

-6,626

209 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 5,474 3.02 16,53

skladba P3
25,72
skladba P4
1,65
Mezisouěet
odhad 20 o/o

25,720

1,650
27,370

Strana 22 z 26



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-27,37.0,8 -21,896

44,356
odhad 20 %

-44,356'0,8

xa lltottttl
PřÍplatek k montáŽi podlah keramických lepených

l^_iJl^- -^ ^^Á'^r'Á^í +ň^lÁm
llěxlullllllll lvplul9lll 4a ĎPalvYqllt lllt9lgl.' m) A ORN 25 15 175,s5

2't1 K 771577115
PřÍplatek k montáŽi podlah keramických lepených
flexibilnÍm lepidlem za lepenÍ dvousloŽkovým lepidlqq m2 6,980 25,15 175,55

212 K 77159'.t111 Podlahy penetrace podkladu m2 6,980 24,05 167,87

z',t3 K 771591115 Podlahy spárovánÍ silikonem m 8,871 17,60 156,13

44,356

-35,485

2141 K 771591264 lzolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 8,376 89,50 749.65

34,9-1,2 41,880

-33,504
odhad 20 %
-4 t ,88.0,8
Mezisoučet

215 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaŽdic v
obiektech v do 24 m

% 126,740 6,92 877,04

D 776 Podla

7T2,g45+63,006
odhad 20 o/o

-83s,951'0,8

1 67,1 90 150,30 25128,66m2VyrovnánÍ podkladu pov|akových podlah stěrkou
oevnosti 20 MPa tl 3 mm216 K 776141111

201 898,34

835,951

-668,76'l

skladba P9
(24,96+19,06)
skladba P7+PB
7,295*3,77
skladba P5
13,35
skladba P12
27,77
skladba Pí
62,55
skladba P2
461,94
Mezisoučet
skladba P6
34,4+32,9
Mezisoučet
doplnění stávajících nášlpných vrstev
302,82-0,2
12,21"0,2
Mezisoučet
odhad 20 %

-767,438'0,8

167 190

44,020

27,502

'13,350

27,770

62,550

461,940
637,132

67,300
67,300

60,564
2,442

63,006

-613,950

a7l K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 153,488 193,20 29 6s3,88

218 M 607561 1 0 krytina podlahová povlaková přÍrodni linoleum m2 154,975 495,88 76 849,00

767,438.'l ,1-69,307
odhad 20 o/o

-774,87s',O,8

774,875

-6't 9,900

219 M 28411072.1
Itinoteum
lvrsÍev

přírodní - doplnění stávajících nášIapných
m2 13,861 500,00 6 930,50

63,006-1,1
odhad 20 o/o

-69,307-0,8

69,307

-55,446

220 K 776321112
MontáŽ podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300
mm

m 26,1 00 153,60 4 008,96

1,1' 5+2,0*29+2,0.26+1,5'1 0

odhad 20 %

-130,5.0,8

130,5-0,5'1,1''l ,05
odhad 20 o/o

-75,364-0,8
součet

130,500

-104,400
't00

75,364

-60,291

221 K 776321211
MontáŽ podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200
mm

m 26,1 00 174,00 4 541,40

222 M 607561 10 krytina podlahová povlaková přírodnÍ linoleum m2 15,073 495,88 7 474,40

223 K 776411 111 MontáŽ obvodových soklíků výšky do 80 mm m 169,064 132,00 22 316,45

Strana 23 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK]

704,432.1,2
odhad 20 o/o

-845,31 8.0,8

845,318

-676,254

M 2841 1 009 lišta soklová PVC 18x?Omm m 185,970 60,70 11288,38

845,31 8"1,1
odhad20 o/o

-929,85"0,8

929,850

-743,880

22sl K lttat'ntz'r MontáŽ schodišťolr,ých soklÍků výšky do 60 mm m i,2ool 160,00 2752,00

56*1 +30

odhad 20 o/o

-86.0,8
Součet

86,000

-68,800
17

94,600

-75,680

uaa M 28411008 Iišta soklová PVC 16x60mm m 18,920 45,60 862,75

W 86. t,1
odhad 20 %
-94,6"0,8
Mezisoučet

2NP
63
3NP
33
odhad 20 o/o

-96.0,8

2271 K 776421312 MontáŽ přechodových šroubovaných lišt m 19,200 133,00 2 553,60

63,000

33,000

-76,800

,,4 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30 mn stříbro m 21,120 117,00 2 471,04

96*1,1

odhad 20 %
-105,6*0,8

105,600

-84,480

'iJ
704,432
1 30,5'0,5.1 ,05
odhad 20 %
-772,945.O,8

229 K 776591191
MontáŽ podloŽky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí
oodlahv

m2 154,589 16,29 2 518,25

21 120

704,432
68,513

-61 8,356

772,945*1,1
odhad 20 o/o

-850,24'0,8

230 M ursssso --pianir" izolační z pěnového PE 2mm m2 170,048 10,26 1 744,69

850,240

-680,1 92

I

J

.l

Mezisoučet

231 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
obiektech v do 24 m

%o 2 010,940 0,40 804,38

m2 61,248 27,60 I 690,44Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mmiszl K lzarrsrost

D 781 Dokončovací

306,238
odhad 20 o/o

-306,238.0,8

55 75

306,238

-244,990
61

2NP
m.2'12-218
(1 ,825+1 ,67 5)',2-3
(1,86+3,2s)'2'2,4
(3,25+'1,65).2"2,4
(1,O5+1,3)-2.2,4
(3,47 5 + 1,4 4 5+ 0,25)- 2' 3
('t,01 +0,3+í,445 +o,28)- 2-3
Mezisoučet
3NP
m.317-324
(3,95+1 ,6)"2.2,8
(3,215+1 ,06)-2"2,8
(1 ,6+0,95)"2.2,8
(2,225+',t,825)"2.2,8
(1,65+1 ).2"2,8
(1 ,605+1 ,1 4).2.2,8
(1 ,63+0,9s).2-2,8
(5,í 5+1,5+0'5)'2"2'8
Mezisoučet
odhad 20 %
-306,2s8"0,8

21,O00
24,528
23,520
't1,280
31,020
18,210

129,558

31,080
23,940
14,280
22,680
14,840
15,372
14,448
40,040

176,680

233 K 781474112
MontáŽ obkladůvnitřních keramických hladkých do 12

ks/m2 lepenÝch flexibilním lepidlem
m2 61,248 640,90 39 253,84

;

rl
l
I

Stana 24 226

-244,990



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soUčet

61,968-1,1
odhad 20 %
-68,165'0,8

77,6
odhad 20 %
-77,6-0,8

234 M 59761026 obklad keramický hladký do 12kým2 m2 13,633 656,00 I943,25
68,1 65

-54,532

77,600

-62,080

235 K 781477't14
Příplatek k montáŽi obkladů vnitřních keramických
hladkÝch za spárování tmelem dvousloŽkoWm

m2 61,248 't0,70 655,35

236 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 15,520 't08,00 I 676,16

237 K 7814951 1 1 Penetrace podkládu vnitřních obkladů m2 61,248 24,05 't 473,01

238 K 998781 203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
obiektech v do 24 m

% 536,921 3,54 1 900,70

m2 1 348,387 15,40 20 765,16Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výškv do 3.80m

239 K 7841 81 1 01

D 784 Dokončovací 67 486,77

stropy štuk
330,147
Mezisoučet
stěny štuldoprava
864'09í +45+321 

'953
Mezisoučet
SDK
723,55+1 17 4,917+255,31 5

Mezisoučet
SDK přÍčky
(192,533+42,2+136,81 8+1 4,7+340,283+24, 1 5+33,25+',12,405+

3,9).2
8í'888+852'721 +30'005

Mezisoučet
po oškrabání 1+2 NP
461,87
Mezisoučet
odhad 20 %
_674í 

'935-0'8
součet

330,147
330,147

1231,O44
1231,O44

2153,782
2153,782

1 600,478

964,614
2 565,092

46't,870
461,870

-5 393,548

240 K 78421100'l
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra uýborně
otěruvzdorných v místnostech uýšky do 3'80 m

m2 1 348,387 34,65 4672't,61

D M Práce a dodávky M

ElektromontáŽe

3 501 409,73

D 2'I.M 425 00

kpl 1,000 425 483,00 425 483,00241 K 21 0001
D+M rozvody elektro vě. svítidel (montáŽ) - uznatelné
nákladv

D 24-M MontáŽe vzduchotechn zaÍEenl
kpl 1,000 '| 552 498,00 1 552 498,002421 K 24000 1

p+M rozvody VZT - uznatelné náklady

1 552 498,00

D 33-M MontáŽe .zaříz.,sklad. zař. a váh
999 000,00kpl 1,000 999 000,00243 K 330001 D+M osobní výtah

999 000

D 43-M MontáŽ oce konstrukcí

1777
odhad 20 %

-1777-0,8

524 428,73

I 777,000

-1 421,600

kg 355,400 66,00 23 456,40D+M strojovna VZT na střeše nástavby-ocelová
konstrukce vč. oovrchové Úpravv

244 K 430001

355

40 609,520

-32 487,616
I 121 904

245 K 430002 lo*
lve .

M nosná konsirukce nástavby _oceloVá konstrukce
povrchové úpravy

kg I 121,904 52,80 428 836,53

statika
40609,52
odhad 20 o/o

-40609,52'0,8
Mezisoučet

2461 K 430003 D+M trapézový plech TR 50/250 tl.O'88mm m2 1 60,1 60 385,00 61 661,60

(580,0+36,0)-1 ,3
odhad 20 ok

-800,8.0,8
součet

800,800

-640,640
í 60'160

Strana 25 z 26



MJ MnoŽstvi J.eena [CZKI Oona celkem [oZKlPopispČ ryp Kóď

66,00k9 158;700z
K

il

Íl

il

il

E

il

íl

it

il
n
H

il
n
i,J

E

il

u

il
trl

iJ

řr
il

E

!
IJ

I

.staná 26 z 26



l(RYcÍ LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Přístavba a nástavba domu č.p. 55O
Objekt:

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

BVs HK s.r.o., PraŽská třÍda 163/58, Kukleny, 5oo 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

01b _ Neuznatetné náklady - přístavba a nástavba domu č.p.550

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:
259 23 579

c225923579

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gena bez DpH

DPH zák|adní
sníŽená

Gena s DPH

Projektant

Základ daně
26 636 457,62

0,00

Sazba daně
2't,00%

15,00%

26 636 457,62

VýŠe daně
5 593 656,10

0,00

32230113,72v czK

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a Razítko

Objednavatet
Uchazeč

Datum a podois: Razítko

Strana 1 z 35

Datum a podpis.
Razítko



Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

REKAP|TULAGE člrruĚruí soUPlsU PRAGí

Přístavba a nástavba domu č.p. 550

0í b ' Neuznatelné náktady - přístavba a nástavba domu ě.p. 550

Datum:

projektant:
BVs HK s.r.o., PraŽská třída 163/58, Kukleny, 5oo 04 Hradec Králové Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2-Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 _ Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 _ Přesun hmot

PsV - Práce a dodávky PSV
711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - lzolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

720 - Zdravotechnika

731 _ Ústřední vytápění - kotelny

761 - Konstrukce prosvětlovací

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771-Podlahy z dlaŽdic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce _ nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

2í-M _ ElektromontáŽe

24-M - MontáŽe vzduchotechnických zařízení

I

I

Cena celkem [CZKI

26 636 457,62

5 765 878,98

87 731,91

455 240,47

805 935,08

1 130 964,33

29 558,20

2167146,10

543 939,67

30't 490,37

243 872,85

13120 696,42

74149,69

817 212,46

1 496 485,58

312762,02

912 428,09

1 059 244,37

228 567,00

1 290 679,20

2 015 420,34

223921,32

1 115 885,58

2066 552,46

54 204,25

807 593,38

222369,58

139 510,29

283 710,81

7 749 882,22

2 083 823,70

'l 565 660,00

,j
!.1

!

.l

i

J

J

J 43-M _ MontáŽ ocelových konstrukcí

Strana 2 z 35

4 100 398,52



Stavba:

souPls PRAGí

Objekt:

Přístavba a nástavba domu č.p. 550

0í b - Neuznatelné náklady _ přístavba a nástavba domu č.p. 550

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Datum:

Projektant:
BVs HK s.r.o., PraŽská třída 163/58, Kukleny, 5oo 04 Hradec Králové Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady souplsu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

26 636 457,62

5 765 878,98

o1 Zemní 87 731 91
1 K 't13107324 odstraněnÍ podkladu z kameniva drceného tl 400 mm

qtrojně pl do 50 m2 m2 3í '960 145,00 4 634,20

31

7,39*0,8.0,65*'1,035+'t 5,45.0,8.0,6S.1,03S+0,9.0,8.0,6S.1,03
5+4,85.0,8*0,65.1,035
2,5.'t,2.0,65*.1,035+0,956.0,5*0,65.1,035+1,0.0,6*0,65.1,035
+4,65.0,6.0,65*1,0355
4'89*0'5*0'55*í'035+5,6.2*0,6-0,9-'l,035
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-27,659'0,2

31 960

't s,387

4,62'l

7'65'Í
27,659

-5,532

2 K 't32251102 HloubenÍ ýh nezapaŽených š do 800 mm v hornině
l, skupiny 3 obiem do 50 m3 stroině

m3 22127 662,00 14 648,07

3 K 13"11401 lli!:lffiífl:ť,iffi:ffiť"*
v hornině třÍdy

m3 7,832 2 850,00 22321,20

127

2,2* O,3 5* 2* 2* O, 5+0, 5*0, 3r0, 5* 1 0+2, 5* 1 ,O. O,5*2+2,5" 0,5* 2. 1' 2
odeěÍst uznatelné náklady
-9,79*0,2
součet

9,790

-1,958
7

2,459
odečíst uznatelné náklady
-2,459.0,2

2,459

-0,492

4 K 133251 101
Hloubení šachet nezapaŽených v hornině třÍdy
těŽjtelnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3 m3 í '967 1 460,00 2 871,82

5 K 162751117 Vodorovné přemÍstěnÍ do 10000 m rnýkopku/sypaniny z
horniny třÍdy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3

m3 31,926 357,00 í 1 397'58
27,659+2,459+9,79
odečíst uznatelné náklady
-39,908.0,2
součet

39,908

-7,982

6 K í67151 101
NakládánÍ výkopku z hornin třÍdy těŽitelnosti l, skupiny
1aŽ3do100m3 m3 3í '926 220,10 7 026,91

7 K 171251201 UloŽení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 31,926 21,80 695,99

B K 171201221 Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamenÍ kód odpadu 17 0504 t 57,467 420,00 24136,14

31

57,467
57,467

31,926.1 ,8
součet

ZakládáníD2
9 r, lzzssz'rs,t,t Základové desky ze Ža tt. c $tzo m3 16,994 2 850,00 48 432,90

455

3,05', 3,7 2* 0,3+7,3.9,65-0,2-
3'05-3'2-0' í 5+5'45-1'7-0,2+5,6-1,5'2- o,2
odečíst uznatelné náklady
-21,242*0,2

21,242

-4,248

10 K 273362021 YýzluŽ základouj'ch desek svařova ným i s ítěm i Kari t 0,608 33 500,00 20 368,00
(3,05"3,72+7,3-9,6s-
3,05'3,2+5,45.1,7+5,6-1,5.2)'O,O 031*2- 1,25
odečíst Uznatelné náklady
-0,76"0,2

0,760

-0,152

1'l K 274321311 Základové pasyze ŽBtř.c 16t2o m3 22,127 2 850,00 63 061,95
7,39'0,8-0,65*1,035+1
5+4,85.0,8.0,65. t,035

5'45-0'8-0'65-í,035+0,9-0,8-0,65.í,o3

Strana 4 z 35

15,387



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ Kód

2,5.1,2.0,65.1,035+0, 956-0'5-0,65-í,035+1 ,0.0,6.0,65.1,035
+4,65.0,6.0,65.1,0355
4,89"0,5-0,55.1,03S+S,6-2.0,6.0,9.1,03S
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-27,659*0,2

4,621

7,65.1
27,659

27,659.0,08+2,459-0,08
odečíst uznateIné náklady
-2,409'0,2

-5,532

2,409

-0,482

12 K 274361821 YýzluŽ základoVlých betonářskoupásů 1ocelí 5050 (R) t 1,927 37 500,00 72262,50

2,2.1,8-0,6-1,035
odečíst uznatelné náklady
-2,459*0,2

(5,2+t,45Y1,5*,t, 72+2,551.2.9, 75+5*1,25
odečíst uznatelné nák|ady
-25,63-0,2

s,5.1,25
odečíst uznatelné náklady
-6,875.0,2

75+5.1
odečíst uznatelné náklady
-54,225"0,2

2,459

-0,492

25,630

-5,126

6,875

-'t,375

54,225

-10,845

9,790

-1,958

1

r

I
1J

0+2,5.1,0*0,5r2+2,5*0,5* 1-2-2
odečíst uznatelné náklady
-9,79.0,2
Součet

13 K 27532131,1 Základové patky ze Žatr. c rctzo m3 1,967 2 850,00 5 605,95

14 K 279113132 zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného
z 16t20 m2 20,504 1 058,00 21693,23

15 K 279't13134
bednění

zeď tl do 300 mm z tVárnic ztraceného
betonu 16t20 m2 5,500 1 450,00 7 975,00

í6 K 279113136
bedněnÍ

zeď tl do 500 mm z lvárnic zlraceného
betonu 16t20 m2 43,380 2 240,00 97 17't,20

17 K 11 15 podbetonoVánÍPostupné zdivazákladového prostým
c m3 7,832 5 820,00 45 582,24

7

25,63-0,2"0,06+6,
06
odečíst uznatelné náklady
-2,436'O,2
Součet

875.0,3.0,06+54,225*0, 5.0,06+3 I,53-0,2.0,
2,436

-0,487
1.949

't8 K 27936',t821 základYýzluž zdIovtých nosných ocelÍbetonářskou 0 '1,949 37 500,00 73

19 K 3't0239211 otVorůívka do m24 VEpl zdivu nadzákladovém
m3 2,352 4208,00 I897,22

D3 Svislé a

1,4"2, 1'O,3+1,4*2,1*0,5
Součet

í konstrukce
805 08

2,352

20 K 3111't3132 Nosná zeď doil mm200 z tvárnichladkých ztraceného
z tř.c1 m2 31,530 1 058,00 33 358,74

(?,96-+2,28 +7,295* 2+2,96+2,28+,t,5, 2+1,2. 2+ 1 5,29S.2).0,s
Souěet 31,530

3í 530
21 K 311235151 do P10 na

m2 246,436 í 361'00 335 399,40
''VýtahoVá šachta',
'14,77*12,92-3,4*3,

(3,16+t,gs)-Z*t
75-3,2-3,25

3,7-1,15'2,15.3

I

l
-l

1 NP stávající okno - zazdění
1,5-2
2NP -zazdívky
1,52*2,11.2
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-308,045"0,2

1 30,953
167,67A

3,000

6,414
308,045

22 K 311237111 tepelně brouŠenýchZdivo jednovrstvé izolačnÍ z cihel
na tenkovrstvou maltu il zdiva 300 mm m2 2,800 1 5'10,00 4 228,003NP
í -3'5

odečíst uznatelné náklady
-3,5-0,2

-61,609

3,500

-0.700

,]
I

23 K 31 1 238625 Zdivo nosné vnějŠí
maltu

z cihel broušených tl 400 mm na
m2 19,435 't 328,00 25 809,68

J Strana 5 z 35



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

''sokl přÍstavby'' (7'295+14,79)-0,88 19,435

24 Zdivo nosné vnějšÍ z cihel brouŠených tl 500 mm na
maltu m2 't73,334 't 984,00 343 894,66K 31 1238629

Součet

'1 NP' (7,295+7,84).4,4-3, 1 4-0,65.0,65
'2NP" (7'3í 5+14'75513'43
"3NP' (7,3 1 5+14,75513,43
odečíst uznatelné náklady
-216,667*O,2

65,267
75,700
75,700

-43,3s3

25 K 317168012 Překlad keramický plochý Š 115 mm dl 1250 mm kus 'r,000 314,00 314,00
,1 NP

26 K 31 71 68053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 12,000 s78,00 6 936,00
výtahová šachta
3.4

27 K 330321410 Sloupy nebo pilíře ze Ža tř. c 25l3ObezýzÍuŽe m3 1,756 3 850,00 6 760,60
"Bso.í" 0'93*o,4'4'72 1,756

756
28 K 331 351 1 01 Zřízení bedněnÍ sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 't2,555 667,60 I381.72

(o,93+O,4).2'4,72 12,555

29 K 331 351 't 02 odstraněnÍ bednění sloupŮ čýřúhelnÍkových v do 4 m m2 12,555 136,40 17',t2,50

30 K 331351 108
Přlplatek k bednění sloupů za vzepření při výšce přes 4
do6m m2 12,555 17,00 213,44

31 K 331 361821 VýztuŽ sloupů hranatých belonářskou ocelí 10 505 t 0,316 37 500,00 11 850,00
I,756.0,18
součet

0,316

D

''í NP' 2,0*1 ,7+2'0.4,4_0,9-í ,97
'3NP" 6,47.3,24
odečíst uznatelné náklady
:31,39.0,2
Součet

316

10,427
20,963

-6,278
25,112

4

32 K 342244211 PřÍčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu
tloušťky 115 mm m2 25,112 684, I 0 17 179,12

Vodorovné konstrukce 1 130
33 K 41100'l D+M prefabrikované desky na rampě z betonu

vodostavebního m3 0,501 14 500,00 7 264,50
"schema B01-806'
0'6'í '3"o'08+í '1-í '6*0'08+'t ,435*í '3-0,08+'l ,07*1,6-0,08+'| ,2.1,3.0,08

0,25-0,92.0,05
odečÍst uznatelné náklady
-o,626.0,2

0,614

o,012

-0,1 25

34 K 41132'1515 Stropy deskové ze ŽB tí. c 2ot25 m3 47,522 3 380,00 160 624,36
'DO.1' 7,s.9,605*0,2
"D1. t " 7,3'9,605.0,25
"D2.1,D2-2" 1 5,255*7,3- 0,2-1,8.1,5.0,2
Mezisoučet
zálivka ochozu galerie _ trapézový plech - tl. 60 mm
(65+3610,06
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-s9,403.0,2
součet

14,023
17,529
21,791
53,343

6,060
6,060

-11,881
47 522

35 K 411351021 |Zřizeni bednění stropŮ deskorlých tl do 50 cm bez
lpodpěrné kce m2 292,573 366,30 107169,49
54,865+60,636+98,5
(7,3.2+9,605-2)*0,5.3
(65+36)
odečíst uznatelné náklady
-365,716.0,2
Součet

214,O01
50,715

'10'l ,000

-73,143

36 K 411351022 odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez
podpěrné kce m2 292,573 1 10,70 32 387,83

37 K 411354315 ZíÍzeni podpérné konstrukce stropů rrrýšky do 4 m tl do
35 cm m2 252,001 241,30 60 807,84
54,865+60,636+98,5
(65+36)
odečíst uznatelné náklady
-31 5,001 -0,2

214,001
101 .000

-63,000

38 K 41 1354316 odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl
do 35 cm m2 252,001 55,00 13 860,06

a.o K 411362021 VýztuŽ stropů svařovanými sítěmi Kari t 9,030 33 500,00 302 s0s,00

Strana 6 z 35



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
59,403*0,19
odečÍst uznatelné náklady
-11,287*0,2
Součet

11,287

-2,257

40 K 411362021 VýztuŽ stropů svařovanými sltěmi Kari t 0,449 37 500,00 16 837,50"do zálivky ochozu galerie"

41 K 41 1 38661 1
Zabetonování prostupů v ínstalačnÍchšachtách ze
suchých směsÍ pl do 0,09 m2 ve stropech kus 33,000 331,80 10 949,40

42 K 13321515 Nosníky ze Ža tr. c zotzs m3 7,034 2718,00 19118,41'lPo: '1" (2,68+5,805)*0,36.0,86

65,O',O,00444. 1,25+36,0"0,00444r.t,25
odečíst uznatelné náklady
-0,561*0,2

"PO.2' 6,365.0,41*O,43
'PO.3" 4,555*0,3*0,45
'P.'l.'í'' 6,365-0,41-0,35
"P1.2" 4,47'0,3-O,5
''Pí '3' 6,48"0,3-0,37
"P2.1" 6,365.0,35.0,7
"P2.2" 4,2.0,3*O,4s
odečíst uznatelné náklady
-8,793.0,2

0,561

-o,1't2

2,627
1,'122
0,615
0,913
o,67'l
o,719
1,559
0,567

-1,759

(2,68+5,805+6,36S+4,5SS+6,46S+4,47+6,48+6,36S+4,2).0,s
odelíst uznatelné náklady
-90,635.0,2
Součet

(2,68+5,805f2,08+6,36S-.,l ,27+4,555.1,2+6,365.1, 1

3+6'48-1 ,04+6,365-í ,75+4,2*1,2

66,992
odeÓíst uznatelné náklady
-66,992.0,2

1+4,47t1

7

66,992

23,643

-18,127

66,992

-'t 3,398

I
IJ

43 K 1335112',1 zÍÍzen bedněnÍ nosnÍkůa bezprůvlaků kcepodpěrné
001 m2 72,508 4í8'60 30 351,85

44 K 413351122 odstraněnÍ bedněnÍ nosn a průvlaků bez podpěrné
kce 100
Zřízení podpěrné konstrukce výŠky podepřenÍ

4m n cm

m2 72,508 88,80 6 438,71
45 K 133521'15

m2 53,594 421,40 22 584,51

f

l

E
I

46 K 413352116 odstranění podpěrné konstrukce nosníkůvýšky
podepřenÍ do 4 m pro nosnÍk Wšky přes 1 00 cm m2 53,594 54,00 2 894,08

47 K 4í3361821 nosn íků'volných trámů nebo průvlakúVolných
trámú řskou 1 0 50s t 1,266 37 500,00 47 475,00

I
I

_l

I

Í

8,793.0,1 I
odečíst uznatelné náklady
- t,583-0,2
součet

í '583

-o,317

48 K 1732't414 ZlužujlcÍ pásy a věnce ze ŽB lr' c 2ol25 m3 4,003 5 871,00 23 501,61
"v0 l' (5,'r 6+0,5+7,3)*0,36.0,2
"v02" 5,165'0,3-0,2+(1,89+0,6).2+(2,56+0,6).2).0,3.0,2
"V1.1' (5,36+7,295).0,36.0,25
"V.2" (5,36+2,48 +2,56.2)"2. 0,3.O,25
odečíst uznatelné náklady
-5,004*0,2

0,933
0,988
1'í39
1,944

-1,001

49 K 417351115 bednění ztuŽujÍcích věnců m2 24,846 360,00 I944,56
(5, 1 6+9,5+7,3;-9,2-2+ (5,1 65+(1,89+0, 6)-2+(2,56+0,6).2)).0,
2- 2+ (5,36+7,29 s)-0,2S.2+(s
odečíst uznatelné náklady
-31,058"0,2
součet

,3 6 + 2,4 6 +2,56' r)- 2. 0,25- z 31,058

-6,2'12

50 K 417351116 odstranění bednění ztuŽujícich věnců m2 24,846 81,00 2 012,53
51 K 417361821 VýAužztužujícÍch pású a věnců betonářskou ocelÍ 10

505 t 0,64'l 37 500,00 24 037,50
5,004.0,1 6
odečíst uznatelné náklady
-0,801-0,2

0'80í

-0,160
641

52 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa zeŽB1ř.c2ot25 m3 18,'t23 3 105,00 56 271,92
3,5-2,0-

12,068

4,204
6,382

-4,531
18,123

0,1 6+2,1 25*2,1 5" 0,25+2,9" 2,9- 9,1 6+2,125" 2,, r*0,25+3,2.2,0*
0,1 6+3,2-2,0.0,1 6
2,1 5. 2,1 25"0,25+2,8,2,0, 0,16+2,1 25.2,1 S' O,2S+3,2.2,O-0,1 6
57.0,31 t0, 

t 6*2+1,12' 1''t,3t2
odečíst uznatelné náklady
-22,654-O,2
součet

Strana 7 z 35



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ Kód

53 K 430361821 VýztuŽ schodišťovékonstrukce a rampy betonářskou
ocelÍ 10 505 t 2,538 37 95't75,00
22,654*0,14
odeěíst uznatelné náklady
-3,172*0,2

3,172

-0,634

54 K 43135112',1 ZřízenÍ bedněnÍ podest schodišťa ramp přÍmočaých v
do4m m2 49,',t32 668,00 32 820,18
2,15"2,125*4+3,5.2,

,5+1*0,5+1,12''1"2
odečíst uznatelné náklady
-61,415*0,2

2,0-57+5.1,3
odečíst uznatelné náklady
-120,5*0,2
Souěet

o +2,8* 2,O + 3,2* 2,O' 2+2,8* 2,0 +3,2* 2,0 +2* 1
61 ,415

-'12,283

't20,500

-24,'t00

55 K 431351122 odstranění bedněnÍ podest
přímočaýchvdo4m

schodiŠť a ramp
m2 49,132 92,00 4 520,14

56 K 434311113 stupně dusané na teÍén z betonu tř' C
12115 bez m 96,400 217,80 20 995,92

57 K 434351141 lzrvenrbedněnÍ stupňů přÍmočaých schodišť m2 46,376 397,00 18 411,27
2,0.57-0,48+5"1,3.0,5
odečíst uznatelné náklady
-57,97'O,2

57,970

-í 1 
'594

58 K 434351142 odstraněnÍ bedněnÍ stupňů přímočaých schodišť m2 46,376 64,80 3 005,'16

D5 Komunikace

závětřÍ

záVětří

31

59 K 564231't11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tt too mm m2 31,960 96,70 3 090,s3
60 K 56473001 1

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-í6 mm tl
100 mm m2 31,960 1't6,00 3 707,36

29

31

61 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého vel. 16-32 mm
tl 200 mm m2 31,960 212,00 6775,52

62 K 5962't1120 KladenÍzámkové dlaŽby komun ikacÍ pro pěšl tl 60 mm
B do m2 31,960 249,90 7 986,80

96

31 ,96.1,1

63 M 59245213 dlažba zámková fuaru l 196x161x80nm přÍrodnÍ m2 35,156 227,50 7 997,99

31

35,1 56

D 6 Ú u a osazování 2 167 10

235,23
odečíst uznatelné náklady
-235,23"O,2

235,230

47,046

64 K 6't't131101 cemento\^ý
celoplošně

postřik vnitřnÍch stropů nanášený
ručně m2 188,184 25,53 4 804,34

2NP
26,67+25,46+32,84
3NP
34,4 +24,97 + 53,1 4+32,9 +4,85
oprava SDK podhledu
íNP
4'255-1'0í 5+0,8*1,35+1,87*0,41 +0,9-o,8+o,65-o,65
Mezisoučet
2NP
6,43-2,4+ 1,62" 1,77 5+(2,955+1,645+ 1)'2,225+1,7 85'(.1,31 5+2
,59)+3,035.0,4+1 * (4,535+1,2)+4,4*1,21 5++6,,t 6*2+4,525.3+3,
'I 15.3,75
Mezisoučet

'184

84,970

150,260

7,308
242,538

87,609

87,609

65 K 611142001 PotaŽenÍ vnitřních stropů sklovláknitým pletivem
úlqčeným do tenkovrstvé hmoty m2 188,184 70,20 13 210,52

66 K 61132114',1
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

ručně m2 330,147 271,92 89 773,57

Strana 8 z 35

12,700

í 8'829
Mezisoučet
u demontáŽe sDk
1NP
(4,255*2+2' 1,0 1 5+0,8i2+2r1,35+1,87*2+2*0,41 +0,9.2+2*0,8+
0,65"4).0,s
2NP

47

1 8,829
í 8'829

67 K 612142001 PotaŽenÍ vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoiv m2 95,604 't00,00 9 560,40



MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK! Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ Kód

(6, 43* 2+2. 2, 4 + 1,62. 2+2* 1 ,775+(2,955+.1 ,645+11'2+2*2,225*
1,7 85-2+2" (1,31 5+2,59)+3,035*2+2*O

, 
4 + I. 2+2* (4, 53 5 + 1,2) + 4

,4'2+2*j,21s)-o,s
(8,1 6* 2+2'2+4,525* 2+2* g+3,1 

1 S- 2+3,2 S* Z), O,s
Mezisoučet

4't,525

22,550
76,775

68 K 61232114'l Vápenocementová omltka štuková dVouVrstvá vnitřnÍch
m2 691,273 241,20 166

1 30,953*2+1 67,678
52,546.2
216,667
í 9'435
(2,352+3,5).2
31,39.2
't NP stáVající okno - zazděno
1,5',2'2
2 NP _ zazdívky
'1,52'2,,1,1*2.2

Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-864'09í*0,2

429,584
105,092
216,667
19,435
'11,704

62.780

6,000

12,829
864,091

-172,8.t8
691

69 K 6'12321191 PřÍplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
kaŽdých dalŠích 5 mm tloušťky ručně m2 691,273 í8'90 13 065,06

70 K 612321321 omítka hladká jednovrstvá vnitřních
m2 306,238 125,30 38 371,62

1NP
15'3

71 K 612325421 Oprava Vnitřní Vápenocementové Štukové omÍtky stěn v
rozsahu do 10% m2 45,000 86,67 3 900,'t5

72 K 612325422 vnitřní ocementovévápen štukové stěnomítky
d m2 32't,953 174,60 56 212,99

l
2NP
4.0,4*21*3
(0,4*2+2.1).7*3
((17,24+0,58+7,36+2)*2+1 5)t3-2,01. 1,7 5. 1 3
součet

í00'800
58,800

162,353

73 K 19991 0'l í Obalen kcÍkonstru íóliÍprvků přilepenou lepÍcí
m2 48,000 40,70 í 953'60

2 NP - stávající část
16.3

- bude realizováno za provozu

74 K 61 9995001 ZačištěnÍ omÍtek kolem oken, dveří' podlah nebo
obkladů m 37,490 1't4,80 4 303,85

l
1NP
dveře
1,5+3"2
Mezisoučet
2NP
(1,52+2,1.t-2).4
1,17+2,93'2
Mezisoučet
Součet

7,500
7,500

22,960
7,030

29,990

75 K 62113't301 postřikCementornj' ůpodhledvnějšÍch nanáŠený
m2 1 18,648 16,02 't 900,74

.l

I

,t
6,2.2,44
7,28515,805+1,3)"2
přístavba
0,65.7,5

15,128
1 03,s20

4,875

76 K 621221131
MontáŽ kontaktního zateplenÍ vnějšÍchpodhledů
lepen ím a mechanickým kotvenÍm desek z minerálnÍ
vlnv s kolmou orientacÍ tl do 160 mm

m2 123,523 623,00 76 954,83

77 M 631 51 532 deska tepelně izol ačn í m i ne rá l n I kontaktn lch
041 140mm m2 135,875 299,52 40 697,28

"l
123,523"1,1

135,875

78 K 621251105 PřÍplatek k cená m konta ktnÍho zateplení podhledů za
pouŽití tepelněizolačních zálek z minerální vlnv m2 123,523 3,73 460,74

Slrana I z 35

251,819

523

J
6,2'2,44
7,28515,805+1 ,3)
0,65-7,5
Součet

79 K 62153't011
podhledŮpenetrace

Tenkovrslvá silikonová zrniÍá omÍtka tl. 1,5 mm včetně
m2 71,763 241,60 17 337,94

15,128
51,760
4,875

251,815
odečíst uznatelné náklady

71 /oJ

lJ

80 K 62214200'l PotaŽení vnějŠích stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do lenkovrstvé hmoty m2 201,455 171,90 34 630,1 I



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
-251,819'0,2 -50,364

81 K 622143003
rohoWch profilů s tkaninou
MontáŽ om ítkovrých plastovrých nebo pozinkovaných

569,224 34,38 19 569,92

201

m

503,624
65,600

503,624
10.4+25,6
Součet

82 M 63127464
profil rohový Al 1 5x1 5mm s výztužnou tkaninou š
100mm oro m 626,146 17,46 10 932,51

''schema H0í,H03,
Mezisoučet

H04" 6,366"2+2.7,7 35+1,18*2+2*4,446

"schema HO2" (3,148.2+2*3,279+3,627"2+2.4,49y
"schema H05-H08"
(1,2', 2+2* 2,92+ 1,2*2+2*25+ 1,2.2+2* 2,5+3,1 1 1* 2+2* 2,91
Mezisoučet
"schema PL01-PL í3'
(1,7 5*26'2+2.2,1 55.26+'1,7 s*2+z-2, 1 5s+1,38.3.2 +2.2,1 ss.g
+2, 1 8*7 * 2+2* 1,1 5-7 + 0,22- 6* 2+2* 1,1 5* 6)
(0,67*2*2+2*1,1 5*2+0,'16*2*4+2* 1,1 S. 4+212.2.2+2*,t,1 5.2+1,
82.2+2* 1,1 5+1,05"2+2- 1,1 s+2,1 9*2+2" 1,1 S+1,82*2+2* 1,1 S+j
,14.2+2*1,8)
Mezisouěet

146

39,454
39,454
29,088

80,062

1 09,1 50

295,140

59,880

355,020

83 K 622143004 MontáŽ omÍtkových samolepÍcích začišťovacÍchprofilů
pro spojenÍ s okennlm rámem m 503,624 30,06 15138,94

84 M 59051476 9mm s výztuŽnou tkaninou prozačišťovacÍ
m 553,986 25,47 14110,02

B5 K 622143005 MontáŽ omítníků plasto\^ých nebo pozinkovaných m 266,000 2,78 739,48

1

vnitřní
266 000

86 M 56284230 omÍtnÍk vnitřnÍ m 292,600 3,02 883,65
266.'t

87 K
kontaktnÍho zateplenÍ vnějšÍch stěn lepením a

622211021 mechanichým kotvením polystyrénouých desek tl do
í20 mm

m2 13,777 578,55 7 970,68

sokl - V2
(2,5'2+O,S;19,623a9,37;
Součet

'13,777

777
88 M 28376017 deska perimetrická fasádnt soklová 1sokPa 

^-4,og5 
tl

100mm m2 15,155 297,00 4 501,04
777'1

255,8+82
sokl -S.2.4.
(7,6 4 +7,64+',1 7, 52). O, 5
odečíst uznatelné náklady
-354,2*0,2

337,800

'16,400

-70,840

89 K 6222't't031 MontáŽ kontaktního zateplenÍ vnějŠích stěn z
polystyrénoWch desek tl do 160 mm m2 283,360 596,60 169 052,58

90 M 28376019 deska perimetrická fasádnÍsoklová 150kPa A=0,035 tl
140mm m2 14,432 294,70 4 253,11
sokl -S.2.4.
(7,64 +7,64+17,52)'0, 5.1, 1

odečíst uznatelné náklady
-18,O4-O,2

18,040

-3,608

91 M 28375981 deska EPS 100 fasádnÍ A=0,o37 tI 140mm m2 297,264 134,40 39 952,28
s37,8"1,1
odečíst uznatelné náklady
-371,58*0,2

371,580

-74,3'16

255,8
odečíst uznatelné náklady
-255,8.0,2

297

255,800

-5í 
'160

92 K 622211041 MontáŽ kontaktnÍho zateplení vnějších stěn z
polystyrénoWch desek tl do 200 mm m2 204,640 618,45 126 559,61

93 M 28375987 deska EPS 100 fasádnÍ Á=0,037 tI 20amm m2 225,104 176,00 39 618,30
255,8*1,1
odečíst uznatelné náklady
-281,38*0,2
součet

"skladba 52.5" 51,04
odeěíst uznatelné náklady

28't,380

-56,276
104

94 K 622221101
MontáŽ kontaktního zatepleni VnějšÍch stěn lepením a
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s
kolmou orientací tl do 40 mm

m2 40,832 652,65 26 649,00

Strana 10 z 35

5 t,040



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI
PopisPČ Typ Kód

-1

-'t

I

-51,04*0,2

51,04..t,1
odečíst uznatelné náklady
-56,144'0,2
Součet

sloup

75.1

det. 1.5

(7,285+5,805+1 ,3)..t
Mezisoučet
řezluv2
(2,5-2+a,21'3,473
o,65', 2- (1 2,57 -0,78-4, 055)+7,5.0, 78
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-69,1 94.0,2

69'194-1'í
odečíst Uznatelné náklacly
-76,1't3*O,2

"skladba 52.3. s2.6' 63,318+'t27,236
odečíst uznatelné náklady
-'190,554.0,2

127,236*1,1
odečíst uznatelné náklady
-í39'96*0'2
součet

-10,208

56,144

-11,229

14,390
14,390

38,898
15,906
54,804

-13,839

76,113

-15,223

1 90,s54

_38'í í 1

139,960

-27,992

!
1
Il

-t

95 M 631 51 507 deska izolačnÍtepelně mineráInÍ fasádkontaktnÍch
tI m2 44,915 88,00 3 952,52

96 K 62222't121
MontáŽ kontaktn íhozateplen stěnvnějšÍch atmlepen

kotvenÍmmechanickým desek z minerálnÍ vlny
dofl 20

m2 '15,750 634,95 í0 000'46

97 M 631 51 51 s deska tepelně kontaktnÍch fasád
041Íl m2 17,325 218,40 3 783,78

98 K 622221131
MontáŽ kontaktn ího stěnzateplení vnějšÍch alepením

kotvenÍmmechanickým desek z mineráln vlny
doil mm

m2 55,355 650,25 35 994,59

99 M 631 51 532 kontaktnÍch fasádtepelně
041 m2 60,890 288,00 17 536,32

100 K 622221141

do 200

kontaktnÍho zateplení stěnvnějšÍch Ím aIepen
mechan ickým Ímkotven zdesek inerálním svlny m2 152,443 654,87 99 830,35

101 M 631 51 534 deska izolačnÍtepeIně minerálnÍkontaktních fasád
1il1 m2 111,968 390,42 43 714,55

111 968

69,650

-13,930

63'318-1'.í
odečíst uznatelné náklady
-69,65r0,2

M 631 51 535 izolačnÍ minerálnÍkontaktnÍch fasád
il

tepelně
vlákno A m2 55,720 427,35 23 811 ,94

,| K 622251105
z

cenámkPřÍplatek kontaktního stěnzateplení za pouŽitÍ
m2 326,538 4,74 1 547,79

'l K 622252001 MontáŽ profilů kontaktního zateplenÍ p řipevněných
m 44,00A í 13'00 4 972,00

't03 K
MontáŽ kontaktnÍho zateplení ostěnvnějŠÍho Í, nadpraŽÍ
nebo hparapetu 400doŠpa mmlety zdeseklepením

fl 40 mm
m 503,624 í96'20 98 8í 1'03

'l K 622251't01 cenámkPřÍplatek Íhkontaktn stěnzaleplení za uŽilipo
Ích z u m2 623,777 2,88 1796,48

104 M 631 51 506 deska izolačnÍtepelně minerálnÍkontaktnÍch fasád
1 tl 30mm m2 166,196 60,50 10 054,86

l

538
'194+1

196

777

11,200
11,200

(2,5-2+6,2)
Mezisoučet
skladba S.2.4
(7,64*2+17 ,52)
Mezisoučet 32,800

32,800

44.'l

OB M 59051651 zakIádacÍAI il 7mm0, Er/CSpro ilizolantpro
40mm m 48,400 84,40 4 084,96

K 622321321 omítkaVápenocementová h ladká oVrstVájedn vnějŠích
nanášen m2 201 ,455 183,60 36 987,14

"l

251 ,819

Strana 11 z 35

251.819



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI
odečíst uznatelné náklady
-251,819.0,2 -50,364

201
1 1 0 K 622s11111 enkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná om

stěn iltz C, i.CU 549,00 3 í56'75
v2

750
't11 K 622525201 oprava tenkovrstvé omttky stěn v rozsahu do 10% m2 756,500 27,63 20 902,'t0

2NP

11,2l K 622525202 oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 30% m2 '11,180 91,70I 1025,21

11 180
113 K 011 silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně

m2 12'l5'08í 256,50 311 668,28

+

251,819+775,201
255'8+1 5'75+69, í 94
503,624.0,3
odečíst uznatelňé náklady
-í51 8'851 *0,2

součet

1027,020
340,744
151,087

-303,770

114 K 62999101 1
Zakrytí výplnÍ otvorů a svislých
lepÍcÍ páskou

ploch fóliÍ přilepenou
m2 494,077 33,10 16 353,95

2 NP _ z Vnitřní strany
1,8*2*,t4+1,4*r*t
otvory-zoboustran
(5 4, 487 +26,60 I +45, 52612
(1 47,044+2,659+ 1,,t. 2,8)* 2
odečíst uznatelné náklady
-6't 7,596.0,2

58,800

253,242
305,554

_123'5í 9

115 K 63',t311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez
na 16t20 m3 0,385 3 480,00 1 339,80

v,ýtahová šachta
2,56"1,88.0,1
odečíst uznatelné náklady
-o,481*0,2

0,48.1

-0,096

1 1 6 K 63131214'l Doplnění ýh v dosavadních mazaninách betonem
prostým m3 3,394 4 490,00 15 239,06
302,82.0,1'0,.1
't2,21'0,3*O,1

3,028
0,366

'117 K 631319022 PřÍplatek k mazanině tl do 'l20 mm za přehlazení s
popráŠenlm cementem m3 0,385 533,00 205,21

1 1 I K 6313't9't73 PřÍplalek k mazanině tl do 't20 mm za strŽení povrchu
m3 0,385 142,00 54,67

119 K 631 31 91 96 PřÍplatek k mazanině tl do í20 mm za plochu do 5 m2 m3 0,385 130,00 50,05
120 K 631362021 mazanin svařovanými sÍtěmi Kari t 0,02'l 30 000,00 630,00

Výtahová šachta - 6/100/100
2,56*'1,88.26,64 t2t3t 1 000. 1,2
odečíst uznatelné náklady
-0,026*0,2

0,026

-0,005

121 x lasztt,rzzo Potěr anhydritoraý samonívelačnÍ litý C25 do 50 mm m2 585,442 349,60 204 670,52
t|.47 mm+s mm
skladba Pg
(24'96+í 9'06)
skladba P5
13,35
skladba P12
27,77
Mezisoučet
tl. 50 mm+s mm
skladba P3
25,72
skladba P4
1,65
Mezisoučet
tl. 55 mm+s mm
skladba P7+PB
7,295.3,77
skladba P1
62,55
skladba P2
461,94
Mezisoučet
t|.45 mm+5 mm
skladba Po
34,4+32,9

44,O20

13,350

27,770
8s,140

25.720

1,650
27,370

27,502

62,550

461,940
551,992

Strana 12 z 35

67,300



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK!
PopisPČ Typ Kód

Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-731,802*0,2
součét

67,300

-146,360

K 1292 Příplatek k anhydritovém u samonivelačnÍmu litému
ZKD 5 m2 973,1 95 22,61 22003,94

tl. 47 mm+S mm
skladba Pg
(24,96+1 9,06)
skladba P5
13,35
skladba P l2
27,77
Mezisoučet
tl. 50 mm+s mm
skladba P3
25,72
skladba P4
í '65
Mezisoučet
t|.55 mm+5 mm
skladba P7+PB
7,295*3,77.2
skladba P1
62,55'2
skladba P2
461,94*2
Mezisoučet
odečÍst uznatelné náklady
-'1216,494'0,2
Součet

44,020

13,350

27,770
85, t40

25,720

1,650
27,370

55,004

1 25,1 00

923,880
I 103,984

-243,299

-t
I

-l

K 632450121 VyrovnávacÍ cemento\ i potér 20do zemm suchých
m2 33,945 287,00 9742,22

-!-l
IJ

po vybouraných
302,82*0,1
12,21*O,3

2NP
30,282
3,663

30,530

9,448

-7,996

945

0',42'2,02* 1 1 +0,42- 1,7 6,25+0,38*í,38+o,38-í,35+o,32"1,75.3
O,ZA*2,'18* 10+O,26. 1,82*2+0,26*,l,OS+0,26..t, j4+0,21* 1,1 4+0,
1 4* 2,0 2' 2+ 0,3 5* 1,39* 3
odečíst uznatelné náklady
-39,978.0,2

"schema T25-T34,TgB-T39.

skladba P'11
5,7*1,7
Mezisoučet
skladba P'10
(3,s+1;1,3
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-15,54*O,2

731,802
odečíst uznatelné náklady
-73',t,802*0,2

108,944
odečíst uznatelné náklady
-108,944-0,2

I

_)

9,690
9,690

5,850
5,850

-3,1 08

731,802

146,360

108,944

-21.789

I

.J

I
I

J

124 K 22 cementový potěr il do 30 mm ze suchých
v m2 31,982 378,00 12089,20

I

t

:

I
E'I

125 K 63245013'l doil 20potěr mm zecementový suchých
m2 12,432 253,00 3 í45'30

,| K 633811111 Broušenínerovností betonotrtých podlah do 2 mm -
m2 585,442 28,60 16743,64

127 K 12113 obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi
oua m 87"í55 17,40 I 516,50

skladba P11 -m. í02
5,7-1,7"2
Mezisoučet
pod deskou
6'í 83-8,72"o,í5
Mezisoučet
skladba Pí 0
(3,5+1 1-1 ,3.1
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-33,3't7*0,2
součet

87 155

1 9,380
19,380

8,087
8,087

5,850
5,850

-6,663
26,654

'128 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 26,654 846,00 22 549,28

Strana13z35



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [cZK]
PopisPČ Typ Kód

1 K 637211121 okapovr/ chodnÍk z betonouj'ch dlaŽdic tl 40 mm
do m2 83,245 476,85 39 695,38

3'l ,96+36,97*0,5+8,0"0,5+6,4.4,5
součet

83,245

1 K 1122 zchodníkokaporný chodnÍkotlr/chbetonov'ých
67,970 201,30 13 682,36m

36, ,o+4,4+6,4+2,2+1O
Součet

ostatní konstrukce a

67,970
67,970

D9 bourání
543

(4 4,29* 2+ ('t 5,3 + i,2- 2)- 2). 1 4
Mezisoučet
výtahová šachta
(2,56*2+212)*10
Mezisouěet

1735,720
'l 735,720

91,200
91,200

131 K 90099900í Vývoření prostupu ve stropech/stěnách (zTr, EL) kus 33,000 100,00 3 300,00
132 K 900999002 Hasicípřístroj hasicí schopnostÍ 21 A o kg vč.

kus 6,000 1 000,00 6 000,00
í33 K 900999003 AutonomnÍ hlásiě detekce a kouře kpl 1,000 950,00 950,00
134 K 900999004 BezpečnostnÍ tabulky _ dle PBŘ kpl 1,000 900,00 900,00í35 K 919735112 Řezán ístávajíclho Živičného krýu hl do í00 mm m 31,000 40,85 1 266,35
136 K 941111122 lešenÍ řadoVého trubkového lehkého s

200 do1 mv m
m2 I 826,920 52,96 96 753,68

1

1 826,923*60
Součet

109 615,380

't37 K 941111222 PřÍplatek k leŠenířadovému trubkovému lehkému s
podlahami Š 1,2 m V 25 m za prvnÍ a ZKD den pouŽití m2 109 6't5,380 0,90 98 653,84

K 94',t1',t't822
m

DemontáŽ leŠení řadového trubkového lehkého s
MV200 m2 1 826,920 32,00 58 461,44

1 K 1111 MontáŽ ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 826,920 3,40 6 211,53
K 9445't1211 PřÍplatek k ochranné sÍti za prvni a ZKD den pouŽití m2 í09 6'l5'200 0,07 7 673,06

I 826,92*60

109 61

'109 6'15,200
í09

''střešní

1't l,z'l +i,z*z+17,52'2+1,2*4+1 1,21+1,2.2)+1246,524-0,s
odečíst uznatelné náklady
-690,322*0,2

690,322

-138,064

'141 K 94451 181 í DemontáŽ ochranné sÍtě z textilie z umělých vláken m2 1 826,920 2,30 4 201,92
142 K 949't0111'l Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

V m zatlŽenÍ 150 m2 552,258 48,'t0 26 563,61

143 K 95290'11'lí Vyčištění budov býové a občanské qýstavby při vyšce
podlaŽÍ do 4 m m2 997,219 54,00 53 849,83
7,295* I 5,27 +7,29S*1 S, 29+'l
5,29+44,285.15,29
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-1246,524'0,2

4,24'',1 5,29+O,58. 1 5,29- 2+7,26. 1
1246,524

1246,524

-249,305
997

167,678

-33,536

I

't67,678
odečíst uznatelné náklady
-'167,67A*0,2
Součet

'144 K 953321 1 1 1
VloŽky do svislých dilatačnÍch
30 mm

spár z minerální plsti tl
m2 134,'t42 175,20 23 50í'68

'142
1451 K 961055í 1 1 BouránÍ základú zeŽB m3 13,000 2 838,00 36 894,00

stávajícÍ základy podezdívky' patky
1 0,5.2"0,5
Mezisoučet
sloupy
1'*1*1

1,5.1.1
Mezísoučet

í 0'500
10,500

1,000
í '500
2,500

1461 K 96203í í 32 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 302,820 66,29 20 073,94

(5'0í +7'1 45+0,09+5,55+2,92+1,5 +3,62+1,2+1,7g+1,48+o,1+2
,28+0, 1 +1 ,5)*3
(1,46-3+(0,5+1,27)-2+1,7 1"2+1,56+.t,OS+1,77+O,S+1,7+1,9)*3
(3,87+O,OZ+4, t S+2,07+1,81 5+0,67,2+1,325+1,355+3,26+5',7 +
1 +0'96+í,3).3

2NP

(1 ,25+1 ,1+1 ,07 +0,1 .3+2,99+2,09.2+2,4+ 
1|'2+1 ,1+1,6).3

102,855

59,460

86,535

53,970

2NP

Strana 14 z 35

147 K 962031 133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 12,210 79,10 965'8í



0,95-3
3,12.3

I

l

-1
I

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ Kód

2,850
9,360

ř'

Venkovní schodiště
2'5

závětří

venkovní betonová podezdíVka - u schodiště

2NP

000

196
3

I
't

I

l

1 K 96304281 I
na

ránBou schodišťovýchstupňů betonovrich
m 10,000 159,20 1 592,00

149 K 965042141
BouránÍ podkladů pod dlaŽby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4
m2

m3 3,196 2 208,00 7 056,77

1 K 965042241
pod dlažby nebo mazaninBouránÍ podk|adů
znebo litéhobetonových asfaltu fl 00 mmpřes pl přes

m2
m3 25,200 1 800,00 45 360,00

151 K 9650491 12 PřÍplatek k bourání betonotných mazanin za bouránÍ
ou sÍtÍ tl 100 mmse m3 25,200 441,00 11 1',t3,20

1 K 966080107
't80

ího zateplenl z desek
m2 55,440 62,82 3 482,74

1 K včetně křÍdelVybou rání dřevěných rámů oken
m2 m2 2,100 333,00 699,30

2 NP vnitřní okna

2NP
0,8'1,97*12
0,9-1,97
0,7-1,97.5
0'6''Í '97

í NP stávajÍcí okno
1,5.2
2NP
1,52- 2,1' e+1,52. 2,1 1* 3

't 0o

18,912
1,773
6,895
1,'182

3,000

19'í98

1

{J

1541 K 96807245s VybouránÍ kovových dveřních zárubnl pl do 2 m2 m2 28,762 263,70 7 584,54

K 968082017 VybouránÍ okenrámů včetněplastor{ch křídel plochy
2 m2 22,198 182,70 4 055,57

,l

il
I

1 K 968082022 Vybourán í plastorn/ch zárubnÍ dveři plochy do 4 m2 m2 5,948 160,20 952,87

I

I

1 NP stáVajícÍ dveře
0,84.3
2NP
1,17',2,93
Mezisoučet

2,520

3,428

1 K 978013121
do 10 o/o

otlučení (osekán í) vnitřní vápenné nebo
stěn v m2 45,000 9,35 420,75

"l
't58 K 978013141 otlučenÍ(osekání) vnitřnÍ vápenné nebo

Vápenocementové omÍtky stěn v rozsahu do 30 %
m2 321,953 24,90 I 0't6,63

321
321

55,44

Přesun sutě

s5,440

997

J

-1

301 37

I

000

't 59 K 978035127 odsekánÍ tenkovrstvé omÍtkyodsekáním v rozsahu do
100o/o m2 55,440 133,20 7 384,6',1

1 K 99701 3501 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
dolkm ím 206,329 222,30 45 866,94

164 K 997013509 odvozukPříplatek asuti hmot navybouraných skládku
1km 't 856'96í 5,10 I470,50

1 K 997013213 Vnitrostaveništní sutidoprava hmotvybouraných pro
do ručně 206,329 765,00 157 841,69

161 K 9970í331 1 MontáŽ a demontáŽ shozu suti v do 10 m 4 r /,ou 3 340,80

1 K 997013321 Příplatek k sutishozu do m0 za ZKDa denprvní
m 240,000 44,55 10 692,00

Přesun hmot

Strana 15 z 35

96'l

243
o 998

165 K 9970'13831
70 904 t 206,329 360,00 74 278,44

1661 K 9980't 1003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1 012,761 240,80 243 872,85

.i



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ Kód

D PSV

D 711

Práce a dodávky PSV

lzolace vodě vlhkncÍi l

9,52'.7,194
Mezisoučet
Výtahová šachta
2'56-'Í 

'88
Mezisoučet
odečÍst uznatelné náklady
-73,3.O,2
součet

13120 696,42

74149,69

68,487

4'8í 3
4,813

-14,660

167 K 71111't001 Provedení izolace proti zemnÍ vlhkosti Vodorovné za
m2 58,640 9,67 567,05

168 M 11163150 I ak pe netračn Í a sfaltový t 0,018 50 300,00 905,4073,3-0,0003
odečíst uznatelné náklady
-o,022"0,2

o,o22

-0,004
I

(2,45+3,16).2.0,9
Mezisoučet
výtahová šachta
(2,s6+1,88)'2*0,5
Mezisoučet
odečÍst uznatelné náklady
-14,538*0,2

í0'098
10,098

4,440
4,440

-2,908

169 K 711112001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za
studena m2 11,630 2't,10 245,39

í4'538-0'o0035
odečíst uznatelné náklady
-0,005.0,2

11

0,005

-0,001

17ol M 1 1 1631 50 l ak pe netračn Í a sfaltový t 0,004 50 300,00 201,20

171 K I 1 141559 Proveden zemn vlhkostiproti pásy přitavenÍmizolace
NAIP m2 58,640 88,20 5172,05

172 M 6285601 1
spalitelnou PE fóIií nebo jemnozrnný minerá!nÍm

asfaltový nataviteIný sBs il s0mmmodifikovaný 4,
zvloŽkou hIinÍkové hlinlkovéfólie, fÓlie textiliÍs a

hornÍm

m2 67,436 114,10 7 694,45

73,3.1 ,1 5
odečíst uznatelné náklady
-84,295*0,2

84,295

-16,859
67

'14,538*1,2

odečíst uznatelné náklady
-17,446*0,2

17,446

-3,489

173 K 711142559 Proveden izolace proti zemn vlhkosti pásy přitaVením
P

asfaltový natavitelný modiftkovaný sBs il 4, 0mm s
vložkou z hlinÍkové fólie, hlinlkové fólie s textiliÍa
spalitelnou PE fÓIiÍ nebo jemnozmný minerálntm

na

m2 11,630 10't,70 't 182,77

174 M 62856011
m2 13,957 114,10 1 592,49

1 K 711493111 lzolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná
těsnicÍ na m2 44,590 427,70 19 071,',t4
skladba Pí1
5,7',1,7
Mezisoučet
rampa
7,53
Mezisoučet
skladba P3
25,72
skladba P4
1,65
Mezisoučet
součet

9,690
9,690

7,530
a Ra^

25,720

1,650
27,370

590

skladba Pí'l
(5,7-2+1 ,7*2)"0,3
Mezisoučet
obklady
306,238/3
Mezisoučet
součet

4,440
4,440

102,O79
102,o79

176 K 7'11493',t21 lzolace proti ovéapodpovrch tlakové svislávodě těsnicÍ
nabázi ntu m2 106,519 315,00 33 553,49

177 K 7'11767378 lzolace voděproti truopracován bnÍch liefo sprostupů
m n ru m500 m kus 1,000 761.00 76í '00

Strana 16 z 35

5'í9



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ Kód

1 M 24633001 tme l těsn ÍcÍ b utylkauču kový litr 2,400 313,00 751,20

179 K 99871 1203 Přesun hmot procentnÍ pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plvnům v vdo60m 716,976 3,42 2 452,06

D 712 Povlakové

střecha

18ol K 712300833 něnÍ povlakové kryliny střech do ío. třÍVrstvé m2 728,330 18,54 13 503,24

817 21

181 K 712300834 odstraněnkPřÍplatek povlakové střech do 00krytiny
m2 1 456,660 í '95 2 840,49

1 K 712300843 odstranění povlakové kryliny střech do 'l0' od
m2 728,330 28,89 21 041,45

183 K 712300845 Demp,ntáŽ ventilačnÍ hlavice
í0'

na ploché střeše sklonu do
kus 15,000 69,03 1 035,45

"j

I
l

33"2

1 21,021 +47 2,7 46+1 3,S34
odečíst uznatelné náklady
-607,301*0,2

607,301

-121,460

184 K 712300852 DemontáŽ ukončujícÍho kovového profilu rohového kus 4,000 31,90 127,60
185 K 712311101 Proveden povlakové krýiny střech do 1 0" za studena

nebo m2 485,841 10,53 5 1't5,91

607,301.0,0003
odečíst uznatelné náklady
-0,182*0,2

841

0,182

-0,036

1861 M 11163150 l ak pe netračn Í a sfa ltový t 0,146 50 s00,00 7 343,80

-l
i

,l

1 21,O21 +47 2,7 46+1 3,934
odeěíst uznatelné náklady
_607'30'í -0,2

148

607,301

-'t21,460

187 K 71233't101 Provedení povlakové kýiny střech do 'l0'podkladní
vrstw oásv na sucho AIP nebo NAIP m2 485,841 12,90 6 267,35

188 M 628331 58
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4nm ýpu G200
S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným
minerálním

m2 558,717 80,00 44 697,36

l

607,301-.t,15
odečíst uznatelné náklady
-698,396"0,2

698,396

-1 39,679

"skladba 1',429,769".1,1
"sTŘ 3' 11,278-1,2
"sTŘ 4" 19,786.9,926..l ,3
''sTŘ 5' 17,16*3,5.1,1
odečíst uznatelné náklady
-807,66'1"0,2

717

472,746
í3'534

255,315
66,066

-'t61,532

1 K 12363572.1
krytiny mechanicky kotvenou do

Tl tl do 240mm krajní, vnitřnÍ, rohové pole,

ProvedenÍ povlak

řes 1Bm
m2 646,129 333,20 215 290,18

807,661"1,.15
odečíst uznatelné náklady
_928,8'Í -0,2

129

928,81 0

-185,762

190 M 28322012 fÓlie hydroizolačnÍ
tI 1.Smm šedá

střešnÍ nPVC mechanÍcky kofuená
m2 743,048 194,40 144 448,53

191 K 712363565.1
ProvedenÍ povlak krýiny mechanicky kotvenou do
betonu Tl tl do 240mm krajní, vnitřnÍ, rohové pole
budova v ořes 'l 8m

m2 96,8'17 335,00 32 433,70

2" (7,265..15,05-1,1-2,88.3, 5611,1 121,021

-24,204
96,817

odečíst uznatelné náklady
-121,021-0,2
Mezisoučet
součet

odeČíst uznatelné náklady

Slrana 17 z 35

4 643,410

192 M 28322012 fÓlie hydroizolačnísťřešn/mPVC mechanicky kotvená
tl 1,Smm šedá m2 111,339 162,00 1B 036,92

7

139,174
121 ,021*1,15
odečíst uznatelné náklady
-'139,174'0,2
součet

472,746'5+121 ,02 1 
*5+'1 3,534-5+255,31 515+66,066'5

-27,835
111

'193 K 712363101
ProvedenÍ povlakové
fólie talířov hmoždÍnkou do polystyrenu nebo vlny vČ.

krytiny střech do í0" ukotvení
kus 3 714,728 18,06 67 087,99



RČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-4643,4't-0.2 -928,682
371

množství

289,56
odečísl uznatelné náklady
-289,56.0,2

't 98,5
odeěíst uznatelné náklady
-í 98'5-0'2

289,560

-57,512

98,500

-39,700

194 K 712363115 ProvedenÍ povlakové kýiny střech do 10" zaizolovánÍ
prostupŮ kruhového průřezu D do 300 mm
manžeta těsnÍcÍ pro prostupy hydroizolacÍ z PVC
uzavřená kruhová vnitřnÍ prúměr 120-1 B0

kus 2,000 315,00 630,00

195 M 28342014 kus 2,000 195,00 390,00

196 K 7't2363120 ProvedenÍ povlakové krýiny střech do 't0'zaizolovánÍ
m2

kus 8,000 847,00 6 776,00

197 M 28322058 fólie střešnÍ mPVC nevyztužená, určená
il1 m2 52,800 251,00 13 252,80

198 K 712363352
Povlakové kýiny střech do 10'z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m koutová liŠta vnítřní rš
100 mm

m 231,648 I 19,70 27 728,27

199 K 7'12363353
Povlakové kýiny střech do 10'z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rŠ
100 mm

m 1s8,800 1í9'70 19 008,36

unn K 7í2363358 Povlakové kýiny střech do 10' z tvarovaných
poplastovaných liŠt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm

m 106,584 189,00 20144,38
133,23
odečÍst uznatelné náklady
-133,23*O,2

1 33,230

-26,646

201 K 712363365 Povlakové krytiny střech do 'l0'z tvarovaných
poplastova!:!ých lišt délky 2 m zářezová liŠta rš 100 mm

m s8,048 99,00 5 746,75
72,s6
odečíst uznatelné náklady
-72,56.0,2
souěet

31,02
odečíst uznatelné náklady
-31,O2.O,2

72,560

-'t4,512

31,020

-6,204

202 K 712363372
Povlakové krytiny střech do 1 0' z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m okrajová liŠta panelu rŠ
200 mm

m 24,816 '146,70 3 640,51

203 K 712999100 DemontáŽ a zpětná
vč. opracovánÍ

montáŽ stávajících prvků na střeše
kpl 1,000 6 s00,00 6 500,00

204 K 7129991'10 Záchyíný systém na střeŠe včetně revize kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

205 K 713140831
odstraněnÍ tepelné izolace střech nadstřešní
připevněné z vláknitých materiálů suchých tl do í00
mm

m2 728,330 37,00 26 948,21

tepelně izolační dílce

206 K 998712203 Přesun hmot procentnÍ pro krytiny povlakové v
objektech v do 24 m % 7 900,353 3,44 27 177,21

D 713 lzolace 1 496 58

24,77-2
odeěíst uznatelné náklady
-49,54.0,2
součet

49,540

-9,908

207 K lMontáŽ izolace
ldrátem rohožÍ

tepelné spodem stropů s uchycením
pásů, dílců, desek

71311112',1 m2 39,632 84,96 3 367,'t3

208 M 63148104 deska tepelně izol ačn Í m i ne rál n Í u nive zál nÍ A=0,038-
0,039 tl 100mm m2 43,595 129,60 5 649,91
49,54-1,'l
odečíst uznatelné náklady
-54,494*0,2

54,494

- 10,899

209 K 713111121 MontáŽ izolace tepelné spodem stropů s uchycením
drátem rohoŽí, pásŮ, dílců, desek m2 408,504 84,96 34 706,50

4" 255,315*2
odečíst uznatelné náklady
_5í 0'63-0,2
soUóet

5í 0'63o

-102,126

210 M 63148010 deska tepelně izolačnIm i n e rál n Í u n ivenál n Í A=0, 03 8-
0,039 tl 180mm m2 449,354 229,50 103 126,74
51 0,63"1 , I

odeěíst uznatelné náklady
-561,693'0,2
Součet

561.693

-1 1 2,339
449,354

Strana 18 z 35



I
I

-l
I

kaŠírovaná deska -
skladba P7+PB
(7,295.3,77)
skladba P1
(7,28+38,05+17,22)

vytápěnÍ

I

skladba P2
46't,94
skladba P3
25,72
skladba P6
o/,J
Mezisoučet
kročejová deska tl. 30 mm EPs
skladba P4
1,65
Mezisoučet
kročejová deska tl. 40 mm EPs
skladba P5
(6,35+7)

skladba Po
(34,4+32,e)

Mezisoučet
krďejová deska tl. 50 mm MV
skladba P1
62,55
skladba P12
27,77
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-817,632*0,2

27,502

62,550

46í 
'940

25,720

67,300
645,012

1,650
1,650

1 3,350

67,300
80,650

62,550

27,770
90,320

-163,526

MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZKI
Popis

pČ Typ Kód

211 K 713121111 izolaceMontáŽ volněpodlahtepelné kladenými
dílci i 1 vrstva m2 654'í06 19,53 12774,69

106

't
-1

IJ
kročejová deska t|' 30 mm EPs
skladba P4
1,65.1,1
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
_1'8í 5-0'2

't 
'8í5

1,815

-0,363

212 M 28375673 deska pro kročejový Úttum tl 30mm m2 1,452 53,10 77,10

2131 M 28375675 deska pro kročejový útlum tl 40mm m2 70,972 70,74 s 020,56
kročejová deska tl. 40 mm EPS
skladba P5
(6,35+711,1
skladba P6
(34'4+32'911,í
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-88,7't 5-0,2I

í4,685

74,O30
88'7í 5

-17,743

kašírovaná deska - podlahové vytápěnÍ
skladba P7+PB
(7,2s5.3,77).1,1
skladba P1

F ,28+$ ,s5a17 ,221. , ,'l
skladba P2
461,94.1,1
skladba P3
25,72"1,1
skladba Po
67,3.1,1
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-709,5.t 3.0,2

972

30,252

68,805

508,1 34

28,292

74,030
709,513

-141,903

214 M 634822241 deska tepelně izolačnÍs kašÍrovanou fÓliÍ - podlahové
topenÍ do tl m2 567,610 149,00 84 573,89

kročejová deska ll. 50 mm MV
skladba P1
62,55*1,1
skladba Pí2
27 ,77"1,1
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-99,352"0,2
součet

610

68,805

30,547
99,352

-19,870

215 M 631 51483 deska tepelně izolačnÍ minerálnÍ plovoucÍch podlah
A=0,038-0,039 tl 50mm m2 79,482 335,70 26 682,1 1

d
lt

I

I

I

MV do trapéz plechu tl. 100 mm - 5 mlm2

Strana 19 z 35

482
216 K 713121112.1 MontáŽ izolace tepelné podlah do trapézorný'ch vln m 361,280 25,00 9 032,00



pČ typ Kód Popis MJ MnoŽstvl J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]
skladba P1
62,5s.5
skladba P12
27,77.5
odečíst uznatelné nákia(iy
-451,6.0,2

312,750

í 38'850

-90,320

217 M 63482274.1 deska tepelně izolačnÍ
Á=0,042 tl 100mm

z mnerálnÍ vaý - výplň trapézŮ
m 397,408 65,00 25 831,52

MV do trapéz plechu tl. 100 mm - 5m/m2
skladba P1
62'55*5-1'í
skladba P12
27,77*5*1,1
odečíst uznatelné náklady
-496,76.0,2
součet

344,O25

152,735

-99,352

2't8 K 713121121 m2 _ 562,4591 45,54 25 614,38

397

izolace EPS tl. 80 mm
skladba P7, PB
(4'485+í'01+í,8)-(2'67+1,1 )
skladba P7
18,88
skladba Pg
24,96+19,06
Mezisoučet
kročejová izolace EPs tl. 70 mm
skladba P2
(53,1 4+4o,ez+ao,6í +1 3,95+73,o9 +5'|,3+21,47 +1 1,43+1 9'63+
104,96+32,04)
skladba P3
(5,09+3,26+1,52+4,06+.t,67+1,55+7,02+1,55)

skladba P4
1,65
Mezisoučet
kročejová izolace EPS tl. 60 mm
skladba PB
27,502-18,88
skladba P9 - 2x
(24,96+19,0612
skladba P5 - 2x
(6,35+7).2
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-703,O74*0,2

27,502

18,880

44,020
90,402

46í '940

25,720

1,650
489,310

8,622

88,040

26,700
123,362

-140,615

219 M 28375673 deska pro kroěejový útlum tl 30mm m2 647,710 53,10 34 393,40
izolace EPS tl. 70 mm

skladba P2
(53,14+40,32+40,61 +1 3,95*7a,On +51,3+21,47 +'1 1,43+1 9,63+
í04'96+32'04)-í 

'1
skladba P3
(5'09+3,26+í,52+4,06+1 ,67+1,55 +7 ,o2+1 ,55)-1 ,1
skladba P4
'l,65*1,1

Mezisoučet
kročejová izolace EPs tl. 60 mm
skladba P8
(27,502-18,88)-2-1,1
skladba Pg - 2x
(24,9 6+ 1 9,06)* 2' 2.'1,1
skladba P5 - 2x
(6,35+7)'2'2'1,1
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-809,637.0,2

508, t 34

28,292

1,8t5
538,241

18,968

193,688

58,740
271,396

-181,927

Strana 20 z 35

508,1 34

kročejová izolace EPs tl' 80 mm
skladba P7, PB
(4,485+1,01 +1,8) (2,67 +1,1).2. 1,1

skladba P7
1 8,88-2.1 ,1

skladba P9
24,96+19,06-2*1,1
Mezisoučet
kroÓejová izolace EPs tl. 70 mm
skladba P2
(53' 14+40'32+40,61 +13,95+73,09 +51 ,3+21 ,47 +'l1 ,43+í 9,63+
'104,96+32,04)"1,1

skladba P3

647 710

60,505

41,536

66,892
168,933

220 M 28375675 deska pro kročejový útlum tI 40mm m2 565,739 70,74 40 020,38



I

-l
I

(5,09+3,26+1

skladba P4
1,65.1,1
Mezisoučet
odečÍst uznatelné náklady
-707,174.O,2

'52+4,06+í,67+1,55+7,02+1,SS)*1, 1 28,292

1,81 5
538,241

-14'l,435
739

41,253

93,825

692'9í 0

38,580

í 00,950

2,475

20,o25

41 ,6ss

66,030

-219,541
162

1,5mtm2
skladba P7+PB
(7,2s5'3,77)-1,5
skladba Pí
(7,28+38,0 5 + 1 7,22)' 1, 5
skladba P2
461,94'1,5
skladba P3
25,72.1,5
skladba P6
67,3-1,5
skladba P4
1,65-1,5
skladba Ps
(6,35+7f1,s
skladba P12
27,77*1,5
skladba Pg
(24,96+1 9,06)-í,5
odečÍst uznatelné náklacíy
-1097,703-O,2

-l
IJ

't097,703.1,1
odečÍst uznatelné náklady
-1207,473*0,2

852,721*2
odečíst uznatelné náklady
-1705,442'0,2

1705,442*1,1
odečíst uznatelné náklady
-'1875,986.0,2

472,746'4
odečíst uznatelné náklady
-1 890,984'0,2
Součet

1207,473

-241,495

1705,442

-341,088
354

1 875,986

-375,197
789

í 890'984

-378,197

MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ KÓd

221 K 713121211 MontáŽ izolace podlahtepelné volně kladenými
m 878,162 14,49 12 724,57

222 M 63152004 izolaěnÍ minerálnl A=0,036
m 965,978 27,27 26 342,22

K 713131121 izolaceMontáŽ stěntepelné ímpřichycen dráty rohoŽÍ,
dÍlců m2 'l 364,354 65,43 89 269,68

224 M 631481 54 tepelně minerálnÍ univezáInl Á=0,035 tt
m2 1 500,789 127,80 191 800,83

K 713141151 MontáŽ izolace sÍřechtepelné kladenéplochých volně
1 rohoží m2 1 512,787 29,25 44249,02

472,746.1,1
odeěíst uznatelné náklady
-520,021*0,2

'I 5t

520,021

-104,004

226 M 28376473.1 izolace PUR A=0,022 tt 120mm m2 416,017 792,00 329 485,46

472,746'2.1,1
odečíst uznatelné náklady
-1040,041*0,2

41 0í

1040,041

-208,008

zz I M 63148101 minerální univezálnI A=0,03B-deska tepelně
039 il m2 832,033 64,44 53 616,21

M 63482274.1
A

izolačn[ z mnerálnÍ vaty - výplň trapézů
m 2 080,082 65,00 135 205,33

472,746'5.'1,1
2 600,103odečíst uznatelné náklady

-2600, I 03.0,2
Součet

2" 121,021.2
"sTŘ 3" 13,534-2
odečíst uznatelné náklady
-269,11.0,2

-520,021
2 082

242,042
27,068

229 K 713141151 volně
m2 215,288 29,25 6 297,17

21

-53,822

,J

M 28372309 EPSdeska 001 do astřechplochých A=0,037podlah u
m2 236,817 155,70 36 872,41

1 21,021"2- 1,1 +1 3,534"2. 1,1

Strana 21 z 35

296,021



pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

odeČíst uznatelné náklady
-296,02'1.0,2 -59,204

7

skladba P1
62,55
skladba P12
27,77
odečíst uznatelné náklady
-90,32.0,2
součet

807,661
12'l,O2'.l
odečÍst uznatelné nák|ady
-928,682*0,2
součet

62,550

27,770

-18,064

807,661
121,O21

-185,736

231 K 713141222 1
Přikotvenl tepelné izolace Šrouby do trapézového
plechu nebo do dřeva pro izolaci tl do 100 mm

rlll t z,z3o 6Í '80 4 465,42

232 K 713141252 Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového
plechu nebo do dřeva pro izolaci t| přes 200 do 240 mm

m2 742,946 78,40 58 246,97

233 K 713141311 MontáŽ izolace
spádová Vrstva

tepelné střech plochých kladené volně,
m2 160,497 52,02 I349,05

'l 21,O21 + 1 3,534+66,066
odečíst uznatelné náklady
-200,621*0,2

200,621

40,124

234 M 28372308 deska EPS 100 do plochých střech a podtah A=o,Br tt
80mm m2 106,498 124,20 13 227,05
't21,021*1,1
odečÍst uznatelné náklady
-133,123'O,2

133,123

-26,625

235 M 28372303 do plochých střech a A=0,037 tlEPS
m2 70,048 63,18 4 425,63

1 3'534-1 
'1 

+66'066-1,í
odeěíst uznatelné náklady
-87,56.0,2

87,560

-17,512

236 K 713191132 MontáŽ izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
střech překMÍ separační fÓliÍ z PE m2 585,442 8,13 4759,64
731,802
odečíst uznatelné náklady
-731,802'0,2

73't,802

-í46'360

237 u lzaszsotz I oti"PE separačnÍ či ochranná tl 0,2mm m2 643,986 10,26 6 4073A
731,802*'t,.1

odečÍst uznatelné náklady
-804,982*0,2

804,982

-160,996

238 K 713521111 MontáŽ izolace tepelné protipožárnÍm obkladem sloupů
deskami 1 vrstva m2 18,432 '1117,20 20 592,23
0,6.3,2.6+0,8'4*3,6
odečíst uznatelné náklady
-23,O4*O.2

23,040

-4,608

239 M 591552290 útlumem tl.i nte ri é rov á p roti požá rn Í se
12 mm m2 20,275 494,40 14023,96
23,O4.1,1
odečíst uznatelné náklady
-25,344.0,2
součet

25,344

-5,069

240 K 9987í 3203
Přesun hmot procentnÍ pro izolace tepelné v objektech
v do24 m 14 674,305 '1,98 29 055,12

D 714 Akustická a

(3,47'4+17,6)*2,72
odečíst uznatelné náklady
-85,626.0,2
součet

312762,02

85,626

-17,125

241 K MontáŽ akustichých stěnovrých obkladů z714123002
na skMý roŠt vč' m2 68,501 847,50 s8 054,60

Strana 22 z 35

242 M 590362050 panel akustický stěnový m2 75,351 1 550,00 1 16 794,05
85,626.1,'1
odečíst uznatelné náklady
-94,1 89"0,2
součet

94,1 89

_í 8'838
75,351

2$l K 71499900 1 MontáŽ akustických střeŠních panelů tl. B0 mm m2 52,853 840,00 44396,52
66,066
odečíst uznatelné náklady
-66,066.0,2

66,066

-13,213



I

eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66,066.1,.1
odečíst uznatelné náklady
-72,673'O,2

72,673

-14,535

244 M 28376471.1 střešnÍ panel akustický m2 58,138 1 550,00 90113,90

138
245 K 9987't4203 Přesun hmot procentni pro akustická a protiotřesová

ooatřenÍ v vdo24m 3 093,591 1,10 3 402,95

D 720 Zdravotechnika
912246 K 720999002 DemontáŽ stávajÍcÍch zařizovacÍch předmětů kpl 1,000 5 000,00 5 000,002NP

3x WC, 2x sprcha, 4x umwadlo
1

D 731 Ústřední í _ kote
1 059244 37

761 Konstrukce
228567,00

247 K 721001
D+M vnitřnÍ rozvody vody,kanalizace vč. zařizovacích
předmětů - viz samostatný rozpočet - neuznatelné
nákladv

kpl '1,000 442 472,90 442 472,90

248 K 721003 Stavební přÍpomoce k ZTl hod 50,000 220,00 11 000,00
249 K 721004 D+M venkovní ZTl (dešťová kanalizace) - viz

kpl 1,000 444730,19 444 730,19
250 K 721233212 Střešn vtok polypropylen PP pro pochůznéstřechy

DN 1 1 kus 3,000 3 07s,00 I225,00

251 K 73í001 Úr vlz samostatný rozpočet neuznatelné náklady kpl 1,000 1 051 544,37 '1051 544,37
252 K 731002 StavebnÍ přípomoce k ÚT hod 3s,000 220,00 7 700,00

253 K 761114113 Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190xí00 mm
bezbarvých lesklých dezén vlna m2 45,255 4 848,00 219 396,24

:i
I

.J

I

D 762 Konstrukce tesařské

254 K 998761203 Přesun hmot procentnÍ pro konstrukce sklobetonové v
obiektech v do 24m

o/o 2193,962 4,18 9't70,76 ť
H

255 K 762001 z prken SM+JD na P+D
m2 54,912 740,00 40 634,88

1 290 679 20

(1 8,0*2+8,4.2)*1 ,3
odečíst uznatelné náklady
-68,64.0,2

68,640

-13,728

"skladba 52 í's2.2' (35'845+35,845_7,36)-8,6o3_
1,75*2,155*27
" skladba S2.3' 7,36.9,603
"skladba 52.4" (7,64+7,64+17,52).2,s
"skladba S2.5' 17,6-2,9
''skladba s2.6' í5'315-6,5+7,36-3,762
odečíst uznatelné náklady
-775,201'0,2
součet

't2

451,607

63'3í 8
82,000
51,040

127,236

-1 55,040

2s6 K 762002 D+M dřevěný roŠt z h ranolků kotvený k ocelové
konstrukci m2 620,161 805,00 499 229,61

"skladba 52.3" 54,472,2
odečíst uznatelné náklady
-108,944"0,2

161

108,944

-2'1,789

257 K 762003 D+M pomocný roŠt z latí 30/50mm m2 87,155 240,00 20 917,20

5,O* 22+5,6" 2+3,9* 2+3,2*2+1 8,0* 2+g,O* 2

87 155

177,400

258 K 762083121 lmpreg nace řeziva proti dřevokaznému hmyzu' houbám
a olísním máčením třída ohroŽenÍ 1a2 m3 4,187 885,00 3 705,50

259 K 762332132 MontáŽ vázaných kcÍ krovů pravidelných z hraněného
řezové do224 cm2 m 177,400 172,80 30 654,72

260 K 762332133 MontáŽ vázaných kcíkrovů pravidelných z hraněného
řeziva orŮřezové do 288 cm2 m 4í '000 251,10 10 295,10

177

41.0007,0"4+13,O

Strana 23 z 35

187

4'l

5,0"22-0, ,|.0,1 
6.1 ,1 +5,6-2-9, 1"0,16"1,1 +7,0.4.0,1 4"0,2"1,1 +3

,9.2*0,08-0,16-.t ,.1

3'2"2"0'08-0, í6-1,1 +í 8,0.2-o,o8-o,1 6-1,1 +3,o-2-o,08"o,1 6-1
1+13,0"0,14"0,2*1 ,1
součet

3,1 05

1,082

261 M 6051 21 21 0 řezivo jehličnaté hranol jakost I-lI délka 4 - 5 m m3 4,187 6 150,00 25 750,05

262 K 762395000 SpojovacÍ prostředky pro
laťování, světlíky' klíny

montáŽ krovu, bednění,
m3 4,187 í 1'l6'00 4 672,69



RČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZKI Cena celkem [CZK]

263 K 762420013 obloŽení stropu z cementotřískových desek tl 'l6 mm
na sraz Šroubovaných

m2 19,816 483,00 I 571,13

"v2" 24,77
odeěíst uznatelné náklady
-24,77.0,2

24,770

-4,954

264 K 762421013.1 obloŽenl atiky z desek osB tl 15 mm na sraz
šroubovaných m2 89,271 265,00 23 656,82

(7,4+23Y9,6.1,9U
(93,8+'t 7,5).0,6.1,05

19,152
70,119

265 K 762431013 obloŽenÍ stěn z desek osB tl 15 mm na sraz
přibtienÝch m2 't 565,530 298,80 467 780,36

451,607'2+63,31 8*2+82*2+51,04*2+127,236*2
v2
6,2*2,44

4'255,315.1,05
odečíst uznatelné náklady
-268,081.0,2

1 550,402

15J2A

268,081

-53,616

266 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáŽ olištovánÍ, obloŽenÍ
stropů. střešnÍch oodhledů a stěn

m2 1 565,530 32,64 51 098,90

267 K 7628'10026 Záklop stropŮ z desek osB tl 22 mm na pero a drážku
šroubovaných na trámv m2 214,465 309,60 66 398,36

'AA K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do24m

o/o 12 543,653 2,90 36 313,88

D 763 Konstrukce suché 2015 34
269 K 763001

DemontáŽ a opětovná montáŽ podhledu ze SDK desek
vč. svltidel m2 6,886 350,00 2 410J0

8.1

2NP
m-205-210
27,77 +54,O7 +39,77 +40,37 +39,42+27,1 5
Mezisoučet
3NP
m. 304, 305, 309, 310, 311, 314,s25, 327 -330
40,32+40,61 +73,09+51,3+21,47+1 04,96+9,01 +32,04+59,65+
7,28+38,05+17,22
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-723,55.0,2
Součet

228,550
228,550

495,000

495,000

-144,710

27ol K 763002 D+M akustický SDK m2 578,840 820,00 474 648,80

271 K 7631 1 1 333
SDK přÍčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky'lxH2
12.5Í1 40 mm (akustická) El 30 Rw 45 dB

m2 33,760 762,30 25735,25

w111.8
2NP
(2,s+t,s5+1,tta*o,uta
3NP
(2,3+3,95r3,5
odeěÍst uznatelné náklady
-42,2.0,2

20,325

2't,875

-8,440

272 K 7631 1 '1336 SDK přÍčka ll 125 mm proíil CW+UW 100 desky'lxH2
12.5 s izolací Tl 60 (akustická) El 30 Rw do 48 dB m2 154,026 776,70 'l 't9 631,99

w111.A
2NP
(1 ,86+0,125-3+1 ,675+1 ,75+0,1+3 ,475+1 ,825+1,3)'3
3NP
(0,7+0,5)-2+1,05+1,1 25+0,5+1,825+'t,17 5+1,8+1+'t,775*3+'1,
5+5+1*2+1,2+2+1,825+'1,63*3+1 +3,5+5,3).3,5
odečíst uznatelné náklady
-1 92,533.0,2

37,080

155,453

-38,507

w112.4
2NP
(4,965.2+1,995+4,5+1,98)'3
3NP
(5,01 5+0,5+7,2+4+4,6+1 -213,5

odečíst uznatelné náklady
-136,818-0,2

026

55,215

81,603

-27,364

273 K 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil cW+uW 75 desky 2XA
12'5l2xH2 12,5 Tl 60 mm (akustická) El 60 Rw 53 dB

m2 109,454 945,00 103 434,03

274 K 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA
12.5l2xH2 12.5 Tl 60 mm (akustická) El 60 Rw 55 DB m2 11,760 963,00 11324,88

w112.8
3NP
4,2'.3,5

Strana 24 z 35

14,700



I

I

-l
I

I

W

uznatelné náklady
-14,7.0,2

W 115.A, B
2NP
(5,25+1,95+4,63+6,99+7,08S+0, 1 55+7, 1 9S+0,,1 SS+4,94+2,96)

Mezisoučet
3NP
(5,335+0,58+4+4,9+7, 1 +6,9+5,2"2 +7,3*2).3,5
(2'413,5
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-340,283.0,2
Součet

w116.A
3NP
(6,s)"3,5
odečíSt uznatelné náklady
-24,15*0,2

w116.8
3NP
9,s.3,5
odečíst uznatelné náklady
-33,25.0,2

W'Í16.c
2NP
(1 ,675+1 ,86+0,6)-3
odečíst uznatelné náklady
-12,405*O,2

w116.D
2NP
1,3*3
odečíst uznatelné náklady
-3,9-0,2

-2,940
760

1.23,930

123,930

''l88,353

28,000
216,353

-68;057

24,150

-4,830

33,250

-6,650

12,405

-2,481

3,900

-0,780

iJ

MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] cena celkem [czK]
PopisPČ Typ Kód

275 K 763112351
SDK akustická přÍčkatl 155 mm zdvojený profil
CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolacÍ Tl 50
(akustická) El 90 Rw do 66 dB

m2 272,226 1 386,00 377 305,24

276 K 763í 12353
SDK akustická příčka tl 220 mm zdvojený profil
CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací Tl 50
(akustická) El 90 Rw do 66 dB

m2 '19,320 1413,00 27 299,',t6

277 K 7631 12355
SDK akustická 300přÍčka mm profilzdvojený
CW+UW 50 2xDF sdesky 12,5 izolacl 50TIdvojitou

El 90 Rwdo 66 dB
m2 't476,00 39 261

278 K
přÍčka nstalačnÍ 300 zdvoje ný profil CW+UW 75

7631 13343.1 desky 2xH2 ,| 2,5 s dvojitou izolacÍ TI 50 (akustická) EI
60 Rw do 54

m2 9,924 1 350,00 13 397,40

K 763113343.2
DKs instalačnl 250flpříčka 75CW+UWprofilzdvojený

12xH2 sdesky 2,5 izolacÍ 50TIdvojitou (akustická)
60 Rw 54do dB

m2 3,120 1 350,00 4 212,00

w625.A
2NP
(1,445+2+2"2).3
3NP
(s,01 5+2-6)-3,5
odečíst uznatelné náklady
-81,888-0,2

120

22,335

59,553

-16,378

280 K SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 1OO763121426.1
1xH2 1 s izolacÍ Tl 60 m2 65,510 499,50 32722,25

281 K 763',t21426.2 SDK slěna předsazená tl 160 mm profil CW+SYY lgg
deska 1xH2 12,5 s izolací Tl 60 (akustická) El í5 m2 24,004 499,50 11 990,00
w625.B
2NP
(1 ,1 95-2+1 ,1 95)'3
3NP
(1'2+1,5+2)-3,5
odečíst uznatelné náklady
-30,005-0,2

10,7s5

19,250

-6,001

(45í 
'607+63,3 1 8 + 82+ 5 1,0 4+ 1 27,236). 1, 1

24

852,721

282 K 763121447
deska íxH2DF Tl 40 mm 50
SDK stěna předsazená tl 'l 15 mm profil CW+UW 1OO

Et 30 m2 682,'t77 639,90 436 525,06 tsl

I

odečíst uznatelné náklady
-852,721'0,2
Součet

-170,544

K 763131411 SDK hled 1xApod 52 TIbezdesky dVouVrstVá spodnÍ
CD+UD m2 123,574 6'10,85 75 4B5''í8

Strana 25 z 35

177



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
3NP
m. 306-308' 312' 3í3' 316
13,95+6,35+'l ,19+1 1 ,43+.1 9,63+7
3NP
zpěině po demoniáŽi
94,917
odečíst uznatelné náklady
-'154,467*0,2

59,550

94,917

-30,893

284 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 '12,5 bez Tl dvouvrslvá
spodní kce profil OD+UD m2 43,960 654,55 28774,02
2NP
m.211-21A
4,58+3,06+3,1 4+2,88+4,69+1 ,37+5,91 +1 ,95
Mezisoučet
3NP
m.317-324
(5,09+3,26+1,52+4,06+1,6S+1,67+.t,OS+.t,5S+7,02)

Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-54,95.0,2
součet

27,580
27,580

27,370
27,370

-10,990

2851 K 763131751 MontáŽ parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 939,934 37,44 35 19í"t3
2NP
m.2O5-21O
27,77 +54,O7 +39,77 +40,37 +39,42+27,15
m.211-2'18
4,58+3,06+3, 1 4+2,88+4,69+1,37+5,91 +.1,95

Mezisoučet
'sTŘ 5' 66,066+852,721
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-1174,917*0,2
součet

228,550

27,580
256,130
918,787
918,787

-234,983

286 M 28329282 fÓIie PE vyztuŽená Al vrsfuou pro parotěsnou vrsfuu
1!9ilm2 m2 1 033,927 38,16 39 454,65
'1174,9,t7*.t,.1

odečíst uznatelné náklady
-1292,409*O,2
součet

1292,409

-258,482

287 K 763131751 MontáŽ parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 204,252 37,44 7 647,'19
4'25s,315

odečÍst uznatelné náklady
-255,315.0,2

255,315

-51,063

288 M 28329282 fÓlie PE vyztužená Al vrsfuou pro parotěsnou vrstvu
1709/m2 m2 224,678 s8,16 I573,71
255,315.'1,1
odečíst uznatelné náklady
-280,847'0,2

280,847

-56,169

289 K 763't35801 DemontáŽ podhledu sádrokartonového z desek
děrovaných se spárami lepenými m2 94,917 162,00 't5 376,55
íNP
4'255-í 

'01 
5+0,8-1 ,35+1 ,87'0,41 +o,9-o,8+o,65-0,65

2NP
6,43', 2,4+1,62' 1,77 5+(2,955+ 1,645+1)*2,225+1,785*(.1,31 5+2
,59)+3,935"9,4*1'(4,535+1,2)+4,4. 1,21 5++8,16.2+4,525.3+3,
115.3,75

7,308

87,609

2eol K 76316451s SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF .l2,5
m 28,800 378,ool ro asoro

7

2NP
3,5Y
22
odečíst uznatelné náklady
-36'0,2
Mezisoučet

14,000
22,OOO

-7,200

SDK obklad kcÍ tvaru L š do 0,8 m desky ,lxA 12,5
2NP
4'63+í 6'625*2+3,39"2
3NP
55
1NP-ukanalizace
3
odečíst uznatelné náklady
-102,66.0,2
Součet

44,660

55,000

3,000

-20,532

291 K 763164531 m 82,128 489,60 40 209,87

1,2',2.('t3+4,3)

Strana 26 z 35

41,520

3nP

128
2s2l K 763'164555 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,B m desky 1xDF 12,5 m2 38,736 578,70 22 416,52



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
6,9
odeěíst uznatelné náklady
-48,42"O,2

6,900

-9,684

2NP
3
odeěíst uznatelné náklady
-3.O,2

/Jb

3,000

-0,600

293 K 763164633 SDK obklad kcí tvaru U š do 'l,2 m desky 1x akustická
12,5 m 2,400 839,701 2 015,28

294 K 763164733 SDK obklad kcl uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1x
akustická 12,5 m 16,400 1 't97,00 í9 630'80
2NP
4*3

8,5
odečíst uznatelné náklady
-20,5'O,2
součet

12,000
8,500

-4'í00

295 K 763164753 SDK obklad
1x akustická

kcÍ uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky
12,5 m2 9,680 699,30 6769,22

2NP
(0,4.2+0,7.2)-3
5,5
odeěíst uznatelné náklady
-'12,1.O,2
Součet

6,600
5,500

-2,420

296 K 763164755 kcÍ uzavřeného tvaru š přes 'l,6 m desky
m2 í 0'400 663,30 6 898,32

(1*2+0,5*2).3,5
2,5
odečÍst uznatelné náklady
-1s'*O,2

součet

10,500
2,500

-2,600

:l
J

297 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 24 m IO 19 992,266 0,81 16 193,74

:

298 K 764001 D+M plechová
plechu

kapotáŽ deŠťového Žlabu z polast.
m2 29,800 1221,00 36 385,80

D 764 Konstrukce

"schema K14,K15" 19,8*2*0,5+10,0*2rO,s

223 921

29,800

299 K 764002841 DemontáŽ oplechování horn ích ploch zdÍ a nadezdíVek
do suli m 't18,800 200,00 23 760,00

11

''schema Kí3'' í5,'1
odečíst uznatelné náklady
-15,1.0,2

1 5,1 00

-3,020

300 K 764011623 Dilataěn í připojovacÍ lišta
včetně tmelení rš 300mm

z Pz s povrchovou úpravou
m 12,080 283,80 3 428,30

"schema K16,K17" 19,8.2+9,8-2
odečíst uznatelné náklady
-59,2',0,2
Součet

59,200

-1 1,840

301 K 764212663 Oplechován í rovné okapové hrany z Pz s povrchovou
úpravou rŠ 250 mm m 47,360 289,30 13701,25

47

7,400

-1,480

"schema K11" 7,4
odečíst uznatelné náklady
-7,4.0,2

302 K 764214603 oplechovánÍ horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rŠ 250 mm

m 5,920 532,40 3 151,81

303 K 764214603 oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rŠ 250 mm m 75,040 532,40 39 951,30
"schema K07-K1 0' 7,3*2+1 5,0*2+37,0+.12,2
odečíst uznatelné náklady
-93,8"0,2

93,800

-18.760

304 K 764214604 oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou meďanicky kotvené rš 330 mm

m 18,400 609,40 11 212,96
"schema l<21,1<22" 3,0.2+17,0
odečíst uznatelné náklady
-23'0,2

23,000

-4,600

305 K 764216601 oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou úpravou rŠ 120mm m 15,080 281,60 4 246,53
"schema K02" 0,65.29
odečíst uznatelné náklady
-1 8,85-0,2
součet

18,850

-3,770
í 5,080

Strana 27 z 35



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ KÓd

K 6603 oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z
urš m 27,600 339,90 9 381,24

"schema KO4-K06,K23"'17,6+7,0+5,9+2,0"2
odečíst uznatelné náklady
-34,5.0,2

34,500

-6,900
27

"schema K01,K03" 1,75-27+1,38-6
odečíst uznatelné náklady
-55,53-0,2
součet

s5,530

-1 1,106

307 K 764216604 oplechová ní rovných parapetů mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou úplavou rš 300mm m 44,424 415,20 '18 444,84

308 K 764218604 oplechovánÍ rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s
upraveným povrchem rš 330 mm m í7'500 347,60 6 083,00
"schema K12" 17,5 I 7,500

"schemaK19.K20" 19,8.2+9,9.2

"schema K18" 3,0*2
součet

17

59,400

6,000

309 K 76451 1603 půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou
m 59,400 718,30 42667,02

3't0 K 764511644.1 KotlÍk oválný (trychtýřorrý) pro podokapnÍ Žlaby z Pz -
povrchovou úpravou 500/100 mm kus 2,000 878,90 1 757,80

31í K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 6,000 674,30 4 045,80

312 K 766441822 Demontáž parapetnÍch desek dřevěných nebo
plasto\|ých Šířky přes 30 cm délky přes 'l,0 m

kus 30,430 70,84 2 í55'66
2NP

313 K 998764203 Přesun hmot procentnÍ pro konstrukce klempířské v
objektech v do 24 m % 2203,733 't,61 3 548,01

D 766 Konstrukce truhlářské

314 K 766001 D+M schodiště vnitřní celodřevěné vč' zábradli a madel
a náŠlapné vrstvy ks 1,000 150 000,00 150 000,00

1 't 15 885,58

,000" ze 2NP do 3NP" 1

"schema T01 ,T02,T13-T15" 7
odečíst uznatelné
-2

000

7,000

-2,000

315 K 766002
D+M dveře vnitřnÍ dřevěné 1kř. otočné plné vč. zárubně
a kovánÍ povrch HPL laminát ýp Sapeli Elegant
700/1970mm

ks 5,000 14 350,00 71750,00

316 K 766003
D+M dveře vnitřnÍdřevěné 'lkř. otočné plné vč. zárubně
a kování povrch HPL lamináttyp Sapeli Elegant
800/1970mm

ks 8,000 15 350,00 122 800,00

"schema T03-T05,T16-T1 9, T21'
1+4+1+1+1+1+1+'l

odečíst uznatelné
-3
součet

''schema T06'T07,T09_T1 2'Í2o-T24"
1+1+2+3+2+2+1+1 +1 +1 +.1

odečÍst uznatelné
-4

"schema T25-T34,T38-T39"
0'42-2'02- 1 1 +o,42- 1,7 6-25+0,38'í,38+o,38-1,35+o,32.,l,7 5"3
0'26-2'1 8''l 0+0'26*1,82-2+0,26-í,05+0,26-1, 1 4+o,21",l,14+o,
I 4.2,02-2+0,35.1,39.3
odečíst uznatelné
-39,978.0,2
Souěet

1 1,000

-3,000

16,000

-4,000

30,530

9,448

-7,996

317 K 766004
D+M dveře vnitřní dřevěné 1kř. otočné plné vč' zárubně
a kovánl povrch HPL laminát typ Sapeli Elegant
900/1970mm

ks 12,000 16 350,00 196 200,00

318 K 766005 PřiráŽka na poŽ. odolnost z u dveřÍ 900/1 970mm ks 5,000 4 320,00 21 600,00

319 K 766007 D+M interierouý parapet okna vč. konzol z desek DTD
m2 31,982 '1245,00 39 817,59

"schema T36" 1

Strana 28 z 35

'r,000

320 K 766008 D+M práh dveří Šířky 170mm tl.2Omm dub délka
900mm ks 4,000 285,00 1 140,00

31

6,000

-2,000

"schema T35" 6
odečíst uznatelné

321 K 766009 dtto,avšak dé|ka 900mm Šířka 340mm ks 1,000 620,00 620,00



I

l

i

'l
i

i

pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

''schema č.T37" 6
odečíst uznatelné

3221 K 766010 dtto,avŠak šÍřka 125mm délka 900mm ks 4,000 290,00 1 160,00
6,000

-2,000

323 K 1
D+M okna plastová bílá ,křídla zelená tepelně izolační

vč. kovánÍ m2 1 17,635 3 820,00 449 365,70
"schema PL01-PL 13"
1,7 5.2,1 55*26+1,75.2, 1 55+1,38.2,1 SS*3+2,1A*1,15,7 +O,22, 1,
1 5.6
0'67-1'1 52+0'1 6*1,'l5*4+2,17- 1,1 5,2+1,82,1,1 5+1,05*í,1 5+
2,19. 1 ,1 5+1 ,82*'l ,1 5+1 ,1 4. 1 ,g
odečíst uznatelné
-147,044'0,2

129,A12

17,232

-29,409
I

I
117

"schema PL14,PL.t5" 3,14.0,65-0,65.2
Součet

2,653

324 K 766012 D+M okna kruhová plastová s tepelné izolačnim
trojsklem pN 't300mm vč. kovánÍ m2 2,653 I700,00 23 08't,'t0

325 K 76601 3 Uprava a přem
olvoÍú 1345121

ístěnl stáv. oken plastových do norrrých
00mm ks 3,000 2 450,00 7 350,00

PL16' 3 3,000

326 K 766014 D+M dveře vstupnÍ plastové zasklené trojsklem vč.
í s nadsvětlíkem '100/2800mm ks '1,000 18 860,00 18 860,00

"schema PL17" 1

součet
1,000

327 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konslrukce truhlářské V
qflektech v do 24 m 11 037,444 1,10 12 141,19

o 767 Konstrukce zámečnické
3281 K 767001 D+M čistÍcÍ zona vnitřnÍ tl.20mm m2 5,200 6 969,00 36 238,80

2 066

"schema 214" 4,0.1,3 s,200i
IJ

329 K 767003 D+M pomocná oK na vynesenÍ stěny vč. kotvenÍ z jakl
100/100/4mm vč. nátěru kg 552,480 85,00 46 960,80
"schema 203" 40,O'11 ,51'1,2 552,480

330 K 767004 D+M zábradlí na ochozu nástavby nad 3NP rnýška
210cm vč. nátěru bm 13,000 4 500,00 58 500,00
"schema 204" 13,0 13,000
součet

"schema 205" 1,14'0,18 0,205

331 K 767005 D+M ocelov'/ parapet okna Šopováno zinkem +nátěrz
plechu tl.2mm m2 0,205 7 000,00 1 435,00

332 K 767006 D+M madlo schodiště vč. nátěru z jaklu 40l4o bm 1,800 1 580,00 2 844,00
"schema 206" 1,8 1,800

333 K 767007 D+M zábradlÍ podesty vč. kotvení a nátěru z ocelové
pásoviny Yýška 1390mm bm 2,000 3 500,00 7 000,00
"schema 207" 2,0 2,000

_l
"schema208" 19,0.2
součet

38,000

334 K 767008 D+M madlo hlavnÍho schodiŠtě vč. kotvenÍ zjakl
nerezm materiál bm 38,000 I 200,00 45 600,00

335 K 767009 D+M madlo schodiště Vč' kotvenÍ materiál nerez jakl
40l40l3mm bm 't9,200 I 200,00 23 040,00
"schema 209" 9,6*2 19,200

336 K 7670't0 D+M zábradlÍ podesty vč' kotvenÍ z ocelové pásoviny
vč. nátěru bm 4,300 4 800,00 20 640,00
"schema 210" 4,3
Součet

4,300

337 K 767011 D+M venkovnÍ zábradll vč. kotvenÍ a nátěru z ocelové
pásoviny a stojek z jaklu tlýŠka 1 'l80mm bm 6,897 3 500,00 24 139,50
"schema 211" 1,665+5,232 6,897
součet

"schema Z'12" 1,665*1,0

897

1,665

338 K 767012 D+M venkovnÍ schodiště na venkovnÍ rampu z ocel.
pásoviny a pororoštu vč. povrchové úpraw m2 1,665 5 000,00 B 325,00

339 K 767013 D+M pomocná
60/60/3,2mm

oK kotvení ke střešní konstrukci z jaklu
kg 31,740 100,00 3174,00

"schema 213" 5,0"5,29"1,2 31,740
31,740souóet

Strana 29 z 35



MJ MnožstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK!
PopisPČ Typ Kód

340 K 767014 D+M Vnější čistÍcí zona výška 20mm m2 4,310 7 232,00 31 169,92
"schema Zl5" 2j55,2p 4,310

"schema 216,2'17" 1,32* 2,2+ 1, 55' 2,2+ 1,86. 2,2

0

í 0'406

34i K 7670i5 n+[' .lěll.í cýÁnrr z lzamnalzlnÍah iaaaL ^^t''^L Unl ..rYrvll, - l\vlllřqlr.lliv|l vÝog^ lrvYlvll l lFL vU.
kování nerez vč. dveřÍ m2 10,406 5 900,00 61 395,40

342 K 767016 D+M pomocná konstrukce na vynesenÍ posuvne steny
z jaklu 60/60/3mm vč' nátěru kg 54,593 I 10,00 6 005,23
"schema Z1 8,6.5,29.1,2 54,593

3431 K 767017 D+M dvÍřka niky poŽárnÍho hydrantu 650/650mm ks 1,000 I 500,00 't 500,00
"schema219" 1 1,000

000
344 K 767018 D+M pomocná oK na zavěŠení světla

zábradlí vč. nátěru z jaklu 60/60/4mm
a Vynesení

k9 207,742 95,00 19 735,49
"schemaz2}-222" (1 71'1,2 207,742

345 K 767019 D+M interierové prosklené stěny Vč. pomocné
konstrukce na Wnesení stěn m2 15,318 5 500,00 84249,00
" schema 223,224" (4,28+2,38)- Z,g 15,318

346 K 767020 D+M pomocná konstrukce na WnesenÍ oken z jaklu
60/60/3mm vč. nátěru kg 199,962 85,00 '16 996,77
"schema 227,28" (17,5+7,O-2),5,29.j,2 199,962

s47l K 76702'I D+M pomocné konzolky na vynesenl dřevěné stěny ks 8,000 soo.oa| 4 ooopo
229" I 8,000

348 K 767022 D+M ocelová konstrukce vrýtahové Šachty kpl 1,000 í2 000'00 12 000,00
"schemaz3o" 1

součet
,|

1

34sl K 767023 U+M pozarnl ovlrKa Vytanu s poŽ. odolllosrf,Ew-T5-
nD{ ks 3,000 4 Ooo,ool 12 O0O,OO
"schema 231,232,233" 3 3,000

350 K 767024 D+M pomocná konstrukce z jaklu 60/60/4 délka 3,0m
pro WnesenÍ zařiz. předmétů kg 555,588 85,00 47 224,98
"schemaZ34,Z35" 3,0.6,71,1,2*25 555,588

351 K 767025
D+M poŽárnÍ světlík bodový kopulov'ý Vč. nástavce
1500/1800mm s poŽ. odolností vč.manŽety v. 320 mm ks 1,000 97 500,00 97 s00,00

"schema 236" 1 'I,000

352 K 767026 D+M reviznÍ vrata do strojovny 2kř. z fasádnich panelů
ocelový rán 3400/1 850mm ks 2,000 44 000,00 88 000,00

000

2,0O0"schema 236" 2
Souóet

353 K 767027
D+M reviznÍ dveře do strojovny 'l kř. otevÍravé z
fasádnÍch panelů a ocelového rámu Šopování
900/1850mm

ks 1,000 12 000,00 12 000,00

''schema z37'' í
Součet

1,000

354 r ltazoza D+M objektová dilatační lišta materiál hlinÍk-plast bm 43,800 291,00 12745,80
"schema 260,267 -27 1" 3,2+3,4+2,8*2+7 *2+7"2+3,6

43,800

3551 K 767029 D+M dilataěnÍ profil Havos proÍil Standard bm 30,440 280,00 I523,20
"schema 26'1 -266" 0,8-í í +3 ,2'2+2,8+1,6+0,8-8+1,48-3
součet

"schema H01,H03,H04" 6,366.7,735+.t,18.4,446
odečíst uznatelné náklady
-54,487.0,2
Součet

30,440

54,487

-1 0,897

356 K 767030
D+M prosklená fasádní stěna z hlinÍkorných profilů
scHuco barva šedá zasklenÍ izolačním trojsklem vč.
kování

m2 43,590 12200,00 531 798,00

"schema HOz" 3,1 48"3,27 9+3,627. 4,49
SouČet

590

26,608

357 K 767031
D+M sestava hlin
sklo bezpečnostn

íkové stěny s dveřmi proÍily scHUco
í s poŽ. odolností a úpravou pro

imobilnÍ
m2 26,608 13 600,00 361 868,80

358 K 767032 D+M dveře vnitřn Í protipoŽárnÍ hliníkové vč. kování a
nadsvětlíku panikové kovánÍ sklo bezpečnostní m2 45,526 6 660,00 303 203,16
"schema H05-H08" 1,2" 2,92+ 1,2*25+1,2*2,5+3,1 1 1*2,9 45,526

359 K 767999001 DemontáŽ stávajíÍho venkovniho kovového schodiŠtě
vč. likvidace kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

Strana 30 z 35



l

I

-l
l

I

MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopispČ Typ Kód

K 767999002 DemontáŽ stávajÍcÍhovenkovnÍho kovového zábradlÍ (u
a likvidace kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

361 K Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
v do24m 20 298,129 1,81 36 739,61

D 771 z dlaŽdic

34,9
odečíst uznatelné náklady
-34,9.0,2

54 204,25

l

l

34,900

-6,980

3621 K 771151011 SamonivelačnÍ stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 27,920 50,10 I 398,79

27

2NP
doplnění stávajíc í dlažby
20
skladba P3
25,72
skladba P4
í '65
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-47,37.0,2

20,000

25,720

1,650
47,370

-9,474

363 K 771574113 MonláŽ podlah keramických reŽných hladkých lenenÝchI
m2flexibilním lepidlem do ! 2 kslm2 37,896 544,80 20 645,74

2NP
doplnění stávající dlaŽby
20*1,1

skladba P3
25,72'1,1
skladba P4
1,65.1,1
Mezisouěet
odečíst uznatelné náklady
-52,107*O,2

rampa
7,53
odečíst uznatelné náklady
-7,53*0,2

7,53',1,1
odečÍst uznatelné náklady
-8,283.0,2

37

22,O00

28,292

't,815
52,107

-10,421
41

7,530

-1,506

8,283

-'1,657

364 M 59761409.1 dlaŽdice keramické přes g do 12 kým2 m2 41,686 401,85 16 751,52

365 K 77',t574263
MontáŽ podlah keramiclých pro mechanické zatÍŽenÍ
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12
ks/m2

m2 6,024 576,40 3 472,23

366 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzna do inteiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhánÍ přes g do
12kým2

m2 6,626 401,85 2 662,66

367 K 771577111 Příplatek k montáŽi podlah keramických lepených -llgxibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 21,896 3,02 66,13
skladba P3
25,72
skladba P4
1,65
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-27,37.0,2

25,720

1,650
27,370

-5,474
2

368 K 77't577114
Příplatek k montáŽi podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za spárování tmelem
dvousloŽkovým

m2 27,920 25,15 702,19

369 K 771577115 Příplatek k montáŽi podlah keramických lepených
za í lem

m2 27,920 25,15 742,19
370 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 27,920 24,05 671,48
371 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 35,485 17,60 624,54

44,356
odečíst uznatelné náklady
-44,356-0,2
Mezisoučet

44,356

-8,871

Strana 31 z 35

372 K 771591264 lzolace těsnÍcími pásy mezi podlahou a stěnou m 33,504 89,50 2 998'6í
34,9.1,2
odečíst uznatelné náklady
-4't,88'0,2
Mezisoučet

41,880

-ě'J/o
33,504



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

373 K 998771203
Přesun hmot procentnl pro pod|ahy z dlaŽdic v
obiektech v do 24 m 506,961 6,92 3 508,17

D 776 9,d7

772,945+63,006
odečÍst uznatelné náklady
-835,951.0,2

835,951

-1 67,1 90

374 K 776141',t11 I 

Vyrovnání podkladu povlakov.ých podlah stěrkou
loevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 668,761 150,30 100 514,78

skladba P9
(24,96+1 9,06)
skladba P7+PB
7,295',3,77
skladba P5
13,35
skladba P12
27,77
skladba P1
62,55
skladba P2
461,94
Mezisoučet
skladba Po
34,4+32,9
Mezisoučet
doplnění stávajících nášlpných vrstev
302,82'O,2
12,21'O,2
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-767,438.0,2

761

44,O20

27,502

13,350

27,770

62,550

461,940
637,132

67,300
67,300

60,564
2,442

63,006

-1s3,488

375 K 77622't111 LepenÍ pású z PVC standardnÍm lepidlem m2 613,950 193,20 1'18 615,'14

376 M 607561 10 |nrytina podlahová povlaková přÍrodnÍ tinoleum m2 619,900 495,B8 307 396,01
767,438.1,1-69,307
odečíst uznatelné náklady
-774,875.O,2

774,875

-'154,975

63,006*'t,1
odečÍst uznatelné náklady
-69,307.0,2

900

69,307

-13,861

377 M 2841 1 072.1
linoteum přÍrodnÍ - doplněnl stávafcÍch nášlapných
vrstev m2 55,446 500,00 27 723,00

378 K 776321112 MontáŽ podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300
mm m 104,400 153,60 16 035,84

1,1* 5+2,0',29+2,0.26+1,5.1 0
odečÍst uznatelné náklady
-1 30,5.0,2
Součet

'130,500

-26,1 00

379 K 776321211 MontáŽ podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200
mm m 104,400 174,00 18 165,60

380 M 60756110 krýina podlahová povlaková př[rodnÍ linoleum m2 60,291 495,88 29 897,10
1 30,5.0,5.1,1'1,05
odečíst uznatelné náklady
-75,364*0,2
Součet

75,364

-15,073

381 K 7764111't1 MontáŽ obvodotlých sokllkŮ uýšky do 80 mm m 676,254 132,00 89 265,53
704,432.1,2
odečíst uznatelné náklady
-845,318.0,2
Mezisoučet

845,31 I

- 169,064

845'318-1''í
odečíst uznatelné náklady
-929,85.n,2

254

929,850

.1 85,070

382 M 2841 1009 lišta soklová PVC 1Bx80mm m 743,880 60,70 45153,52

880

383 K 77641',t121 MontáŽ schodišťových soklíků výŠky do 60 mm m 68,800 'Í60'00 11 008,00
56*1 +30

odečíst uznatelné náklady
-86.0,2
součet

86,000

-17,200

384 M 2841 1 008 lišta soklová PVC 16x60mm m 75,680 45,60 3 451,01
86- t,1
odečíst uznatelné náklady
-94,6.0,2
součet

94,600

-18,920
75,680

Strana 32 z 35



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI
PopisPČ Typ Kód

K 776421312 MontáŽ přechodových šroubovaných lišt m 76,800 133,00 10 214,40
2NP
63
3NP
33
odečíst uznatelné náklady
-96.0,2

63,000

33,000

-1 9,200

386 M 553431 1 0 profil přechodový Al narážecÍ 30 mm střIbro m 84,480 117,00 I 884,16
96.1,1
odečíst uznatelné náklady
-'t 05,6.0,2

'105,600

-21,120

387 K 776591 191
MontáŽ podloŽky vyrovnávací a tlumícÍ pro plovoucÍ
podlahv m2 618,356 16,29 10 073,02
704,432
130,5.0,5*1,05
odečíst uznatelné náklady
-772,945*0,2

704,432
68,513

-1 54,589

772,945*1,1
odečíst uznatelné náklady
-850,24*0,2
Mezisoučet

6 356

850,240

-170,048

388 M 61 1 55350 izolačnÍ z pěnového PE 2mm m2 680,192 10,26 6 978,77

192
389 K 998776203 Přesun hmot procentn

objektech v do24m
í pro podlahy povlakové V

I043,759 0,40 3 217,50
rt

D 781 DokončovacÍ

306,238
odečíst uznatelné náklady
-306,238.0,2

222369 58

306,238

-61,248

3sol K 781 't51 031 CeloploŠné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 244,990 27,60 6761,72

lJ
2NP
m.212-2'lB
( t,825+1 ,675)r2.3
(,8a4,251'2'2,4
(3,25+1,651'2.2,4
(1,05+1,3)*2.2,4
(3,47 5+1,445+0,25)- 2. 3
('l,O'l +9,3+'1,445+0,28).2'3
Mezísoučet
3NP
m.317-324
(3,9s+1 ,6).2.2,8
(3,215+1,06)*2'2,8
(í 

'6+0'95)-2.2'8
(2,225+1,825)'2.2,8
(1,6s+1)-2.2,8
('t,605+1,14)'2.2,8
(1 ,63+9,95;'2.2,6
(5'í 5+1 

'5+9'5;-2-2,3
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-306,238.0,2
Součet

990

2í 
'000

24,528
23,520
11,280
31,020
18,210

'129,558

31,080
23,940
14,280
22,680
14,840
15,372
14,448
40,040

't 76,680

-61,248

39't K 781474't',t2 MontáŽ obkladů vnitřnÍch keramických
ks/m2 lepených flexibilnÍm lepidlem

hladkých do 'l2
m2 244,990 640,90 157 014,09

6'l '968tí ,1
odečíst uznatelné náklady
-68,165.0,2
součet

77,6
odečíst uznatelné náklady
-77,6.0,2
součet

990

68,165

-13,633
532

77,600

-15,s20

392 M 59761026 obklad keramický hladký do 12kýn2 m2 54,532 6s6,00 35 772,99

393 K 781477114 Příplatek k montáŽi obkladů vnitřních keramických
hladkých za spárován í tmeIem dvousloŽkorrrim m2 244,990 10,70 2 621,39

394 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 62,080 '108,00 6 704,64

080
I

il
i
i

39s K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 244,990 24,05 5 892,01
396 K 998781 203 Přesun hmot procentnÍ pro obk|ady keramické v

v do24 m % 2 147,668 3,54 7 602,74

D 783 Dokončovací
139 5'Í 29

397 K 7833013'13 odmaštěnízámečnických konstrukcí ředidlorným
odmaŠťovačem m2 1 365,190 30,65 41 843,A7

Sirana 33 z 35



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem ICZKI

ocelové prvky
64+1 024,99+98,2
stávajícÍ schodiště venkovní+nové schodiště
89.2

1't87'í90

't78,000
190

398 K 783306801 odstraněnÍ nátěru ze zámečnických konstrukcl
obroušením m2 89,000 94,20 8 383,80

stávající schodiště venkovní

399 K 7833 t41 01
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcÍ

m2 1 365,190 21,00 28 668,99

400 K 7833't4201 Základní antikoroznÍ jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 't365,190 22,80 31 126,33

401 K 7833171 01
Krycí jednonásobný syntetický standardni nátěr
zámeěnickÝch konshukcí m2 I 365,190 21,60 29 488,10

D 784 Dokončovací - mal a

stropy
94,917
Mezisoučet
stěny
,I NP
1 5'3
2NP
4-O,4.21.3
(o,4*2+2*1)7*3
((1 7,24 + 0,58+7,36+2)* 2+ 1 5)- 3 -2,O I 

* 
1,7 5* 1 3

Mezisoučet

28371

94,917
94,917

45,000

100,800
s8,800

162,353
366,953

402 K 78412100'l oškrabánÍ malby v mÍsnostech výšky do 3'80 m m2 461,870 29,80 13763,73

403 K 784181101 IZákladnÍ akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
lv místnostech vÝškv do 3.80m

m2 5 393,548 15,40 83 060,64

461

stropy štuk
330,147
Mezisoučet
stěny štuUoprava
864'09í +45+321 

'953
Mezisoučet
SDK
7 23,55+1 17 4,917 +255,31 5
Mezisoučet
SoK příčky
(192,533+42,2+ 136,81 8+1 4,7+340,283+24, 1 5+33,25+12,405
+3,9).2
81,888+852,7 2't +30,005
Mezisoučet
po oškrabánÍ 1+2 NP
461,87
Mezisoučet
odečíst uznatelné náklady
-674't,935-0,2

330,147
330, 147

1231,044
1 231,O44

2153,782
2153,782

I 600,478

964,614
2 565,092

461,870
461,870

-1 348,387

404 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných V místnostech vÝŠky do 3'80 m

m2 5 393,548 34,65 't86 886,44

5

D

D

M

21-M

Práce a dodávky M

ElektromontáŽe

7 749 882,22

2 083 823,70

405 K 21 0001
D+M rozvody elektro vč. svítidel (montáŽ)- neuznatelné
náklady kpl 1,000 850 706,00 850 706,00

406 K z'.t0002 Stavební přípomoce k EL hod 60,000 220,00 13 200,00

407 K 21 0003 D+M NZS, RWA SK, PZTS, CCTV, Videotelefon kpl í '000 1 219 917,70 1 219 917,70

D 24-M MontáŽe zařízení 1 565 00
4o8l K 240001 D+M rozvody VZT _ neuznaielné náklady kpl 1,000 1 561 260,00 í 561 260.00

4oel K 240002 StavebnÍ přÍpomoce k VZT hod 20,000 220.00 4 400,00

D 43-M MontáŽ ocel konstrukcí

'1777

odečíst uznate|né náklady
-1777.O,2
SoUčet

4 100 398,52

1 777,OOO

-355,400
1 421 600

4 1 0 K 430001 D+M strojovna YZr na střeŠe nástavby-ocelová
konstrukce vČ' povrchové úpraw kg '1421,600 66,00 93 825,60

statika

Strana 34 z 35

411 K 430002 D+M nosná konstrukce nástavby -oceloVá konstrukce
vč. povrchové úpraw kg 32 487,616 52,80 1 715 346,12



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvl J.cena lczKl Cena celkem ICZKI

40609,52
odečíst uznatelné náklady
-40609,52.0,2
Součet

40 609,520

-8121,904
32487 6

4121 K lrsooos D+M trapézový plech TR 50/250 tl.0'88mm m2 640,640 385,00 246 646,40
vč. přesahů
(580,0+36,0r1,3
odečÍst uznatelné náklady
-800,8.0,2

4't3 K 430004 D+M plošina ve strojovně VzT Vč. povrchové úpravy z
Válc' profilů a trubek kg 158,700 66,00 10 474,20

4',t4 K 430005 D+M nosná konstrukce niky z válc. profilů a trubek vč.
povrchové úpraw k9 41.60,700 66,00 274606,20

4 1 E K 430006 D+M ocelového venkovního schodiště 2 NP-3 NP vč.
povrchové úpraw kg 19 550,000 90,00 1 759 500,00

I 9,55*1 000 19 550,000

800,800

-1 60' í 60

:

*E
i

E

I
B
Ež
!:

I

Strana 35 z 35



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Přístavba a nástavba domu č.p. 550
Objekt:

02 _ Zpevněné plochy, optocení - neuznatelné náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:
. BVS HK s.r.o., PraŽská třída 163/58, Kukleny, 5oo 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ

lČ:

Dlč:

259 23 579

c225923579

Gena bez DPH 1862029,45

DPH základnl
snÍŽená

Základ daně

1862029,45
0,00

Sazba daně

21,000/o

15,00%

Výše daně

391 026,18

0,00

Gena s DPH V CZK 2 253 055,63

Projektant Zpracovatel

Datum a ood pts: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a Razítko

Strana 1 z 7

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE čleruĚruí souPIsU pnecí
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeě:

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Přístavba a nástavba domu č.p. 550

02 - Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné náklady

Datum:

projektant:

BVs HK s.r.o., PraŽská třÍda 163/58, Kukleny, 5oo 04 Hradec Králov(Zpracovatel

Cena celkem [CZKI

1 862 029,45

1862029,45
1 - Zemní práce

423 344,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce 84 412,80

5 _ Komunikace pozemní 53í 394'54

8 - Trubní vedení 15 920,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 375 332,59

997 - Přesun sutě 321 698,20

998 - Přesun hmot 109 926,45

Strana 2 z 7



souPls PRAGÍ

Přístavba a nástavba domu č.p. 550

02 - Zpevněné plochy, oplocení - neuznatelné náklady

Datum:

Projektant:
BVs HK s.r.o., PraŽská třída 163/58' Kukleny, 500 04 Hradec KrálovťZpracovatel

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

I 862 029,45

1862029,45

o1 Zemni

stáVající chodník
odečteno z programu Autocad
95,6
9,2*O,5*2

9,6
Součet

423 87

95,600
9,200
9,600

1 K '112101122
odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500
mm kus 6,000 í62'90 977,40

2 K 112251102 odstranění pařezů D do 500 mm kus 6,000 563,40 3 380,40

3 K 1 't 3't 06'r23
Rozebrání dlaŽeb ze zámkových dlaŽdic komunikací
pro pěší ručně m2 114,400 71,91 8226,50

4 K 113107162 odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 278,200 39,28 10 927,70

stávající chodník
1't4,4
stávající asfaltové plochy
odečteno z programu Autocad
84,3+79,5

114,400

'163,800

5 K 113107171 odshanění podkladu z betonu prostého tl 1 50 mm
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 278,200 133,601 37 167,52

asÍaltové plochy
odečteno z programu Autocad

6 K 113107543 Iodstranění podkladu
lstroině pl přes 'l5 m2

živičných tl 150 mm při překopech
m2 í63'800 118,40 19 393,92

7 K '1132011',tz Vytrhání obrub silničních ležatých m 121,200 95,20 11538,24
chodník
40+9,2+8
u asfaltu u vjezdu
22',2+10*2
Součet

57,200

64,000
12'l

8 K
lvyt,nan113202111 í obrub krajníkŮ obrubníků stojatých m 54,200 52,47 2 843,87
u chodníku

9 K 11900í41í Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo
kameninového DN do 200 mm m 40,000 178,00 7'120,00

stávající sítě
40 000

10 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo
kameninového DN do 500 mm

m 40,000 22',t,00 8 840,00
40

11 K 11900't421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně
loŽených kabelŮ m 40,000 í 14'50 4 580,00

12 K 121't51103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl Vrstvy do 200 mm
stroině m2 281,650 39,68 1't 175,87

u parkovacích míst, Vjezdu
odečteno z progÍamu Autocad - odhad ornice na polovině

281

7 znaéek
0,5.7

13 K 131212501
Hloubeníjamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do
0'5 m3 v soudrŽných horninách třídy těŽiielnosti l,
skupiny 3 ručně

m3 3,500 774,94 2 712,15

Strana 3 z 7

3,500



-1
I

I

l

u parkovacích míst, Vjezdu
odečteno z programu Autocad - Výkop na tl. o,42 m

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PopisPČ Typ Kód

14 K 131251104 Hloubení jam nezapaŽených v hornině třídy těžitelnosti
500 m3 m3 236,586 126,70 29 975,45

1 5 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách
třídy těŽitelnosti l, skupiny 3 ručně m3 6,400 I 098,00 7 027,20
pro palisády u oplocení

6,0006

:l

I
I

16 K 162201406 Vodorovné přemÍstění větví stromůjehličnatých do 1

km D kmene do 500 mm kus 6,000 139,50 837,00

17 K 162201416 přemístění stromů jehličnatých do 1

D kmene kus 6,000 71 t,90 4 271,40

18 K '162301942 Příplatek k vodorovnému přem Ístění větví stromů
D mm ZKD 1

kus 54,000 5,19 280,26

mnoŽství

6,000o
6.9

19 K 1 6230í 962 Příplatek k vodorovnému přemístěnÍ kmenů stromů
jehličnatých D kmene do 5!0 mm ZKD .l km

kus 54,000 10,62 573,48

koeficientem

20 K 1627s',t117 Vodorovné přemístění do 'l0000 m
horniny třídy těŽitelnosti l, skupiny 1

výkopku/sypaniny z
aŽ3 m3 246,486 207,20 5í 071'90

21 K 167151101 Nakládání výkopku
1aŽ3do100m3

z hornin třídy těŽitelnosti l' skupiny
m3 246,486 69,00 17 007,53

:l
I

-J

nová parkovací mÍsta
(2,7 -2+2,5* 

1 1 +2)"(5,455+2,3)
opravný pás
(2,7 *2+2,5*'l'l +3)r0,5+22.0,s
parkovací místa u vchodu
5,3*2,5*2
parkovací stání ,plocha pro zásobování
5,s', (3,5+2,5+2,4+2,5)
odeěteno z programu Autocad
16,9+1 í 8,8
vjezdová plocha - odeěteno z programu Autocad
't't2,3
Součet

270,650

28,950

26,500

57,770

'135,700

1'12,300

22 K 171152501 Zhutněn í podloŽí z hornin soudžných nebo
nesoudÉných pod násypy m2 631,870 6,05 3 822,81

631

23 K 171201221 Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 0504 t 443,675 357,50 158 613,81

24 K 171251201 UloŽenÍ sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 246,486 '16,65 4 103,99

l
281,65

Svislé a

28'í'650

D3 í konstrukce 84 412,80

25 K í81 351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v
rovině nebo ve svahu do í:5 strojně m2 28 t,650 59,92 16 876,47

26 K 339921 133 osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvBu přes '| do 1,5 m m 35,000 6't1,20 z',t 392,00
34+1

35/0,1 6
+ztratné, zaokrouhlit na celé
'10+0,25

součet

218,750

10,250
229,000

27 M 59228411
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny
přhodní 1 60x1 60x1 200mm kus 229,000 275,20 63 020,80

D 5 Komunikace

parkovací stání ,plocha pro zásobování

28 K 564851 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl tso mm m2 271,400 123,20 33 436,48

531 394,54

odečteno z programu Autocad - Ve dvou Vrstvách
( 16,9+t 1 9,6;.2
součet

nová parkovací místa
(2,7. 2+2,5* 1 1 +2).(5,455+2, 3)
paíkovací stání ,plocha pro zásobování
5,3- (3,5 +2,5+2,4a2,51

J

271,400
27'l

270,650

57.770

29 K 56487'1111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl z5o mm m2 328,420 223,20 73 303,34

,l
I

:

'

opravný pás
(2,7- 2+2,5' 1 I +3)'0,5+22. o,s

420

l

30 K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl
200 mm m2 167,750 260,80 43 749,20

Strana 4 z 7

28,950



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

parkovací místa u vchodu
5,3-2,5"2
vjezdová plocha _ odečteno z programu Autocad - šedivá
1'12,3

26,s00

112,300
167

328 ,42+27 1 ,412+21 ,8 485,920

31 K 5651 451 01
Asfaltovt/ beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo oKs) tl 60 mm š do '| ,5 m

m2 167,750 354,40 59 450,60

32 K 5671221',t1
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/í0
(KSC l) tl 120 mm m2 '167,750 206,40 34 623,60

33 K 57713403'l Asfaltový beton vrstva obrusná Aco í 1 (ABs) tř. l tl 40
mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu

m2 167,750 293,60 49 251,40

34 K 5962112't3 Kladenízámkové dlaŽby komunikací pro pěšÍ tl 80 mm
skupiny A pl přes 300 m2 m2 485,920 215,20 104 569,98

35 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 510,532 245,00 125 080,34
51

D

'12*1

VodÍcÍ linie
(40+9,5+5).0,4*.t,1
zaokrouhlit
0,o2
Mezisoučet
Součet

23,980

o,o20
24,O00
24,000

36 M 59245005 ulazpa Uar oDqelnlK peÍonova zuuxIUUXóUmm
hqrantnÁ m2 24,000 330,40 7 929,60

I Trubní vedení 15

37 K 89594í 1 í 1
ZřÍzení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UV-50 normální kus 2,000 1 360,00 2720,00

38 M 28661680 vpusť silničnÍ se sifonem 425/150nm (vč' dna) kus 2,000 4 710,00 I420,00

39 K 899331 1 I 1
Výšková úprava uliěního vstupu nebo vpusti do 200
mm zuýšením poklopu kus 2,000 I 890,00 3 780,00

D9 ostatní konstrukce a bourání

lP 122x
E8e
El3 3x
lP12 01
7

375 332,59
40 K 90001 Napojení na stávajÍcÍ chodník kpl 6,000 2 250,00 13 500,00

41 K 9141'l',t't11
MontáŽ svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
obiímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,000 186,30 1 304,10

42 M 40445625 informativní značky provozní lP?, lPg, IP11-lP13
500x700mm kus 3,000 687,60 2 062,80
lP 122x
tP1201
3

43 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8' E14-E16 500x150mm kus 71,000 304,20 21 598,20
E8e
71 71

44 u lnusaso dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 3,000 388,80 1 166,40
E13 3x

45 K 9145111',t1
MontáŽ sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým zák|adem kus 3,000 238,50 7'15,50

46 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000 461,70 1 385,10

47 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 3,000 16,38 49,14

48 K s't4531111 MontáŽ nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro
uchvcení dopravních značek kus 7,000 79,29 555,03

49 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 7,000 66,87 468,09

50 K 9151'1111'l Vodorovné dopravní značenÍ dělící čáry souvislé š '125

mm základní bílá barva m 129,900 6,34 823,57

dělící pruhy u parkovacÍch stání
5,5'(1 2+4)+5,5+5,35.4+2,5.4
invalida
5
Mezisoučet

parkovací stání
35*2+5,5*2+5
parkování u Vstupu
9,2*2+5,5"2',2

124,900

5,000

86,000

40,400

51 K 9í5351112 Předformátované vodorovné dopravnÍ značení číslice
nebo písmeno délkv do 2.5 m

kus 1,000 1 566,00 I 566,00

52 K 9 161 3121 s osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do loŽe z betonu prostého m 195,900 213,35 41 795,27

Strana 5 z 7



I

!

I

I

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
plocha pro zásobování
4'5+6,6+1,5+6,5 +4,2+9,5+2,5+3,5+3,5+1 í,3+5,9+í o 69,500

parkovacÍ stání
35.2.1,1
parkování u Vstupu
9,2-2'1,1
plocha pro zásobování
(4,5+6,6+1,5+6,S+4,2+9,Sf i,.l
zaokrouhlit
0,68

900

77,000

20,240

36,080

0,680

53 M 59217029 obrubník betonový silničnínájezdový
1000x150x150mm m 134,0A0 123,30 16 522,20

54 M 59217034 obrubník betonový silniční 1 000x 1 50x300nm m 83,000 178,40 14 807,20

i
L

i
I

,l
Ig

parkovací
(5,5.2+5).1,'l
parkování u vstupu
5,5.2.2*1,.1
plocha pro zásobování
(2'5+3'5+3,5+í 1,3+5'9+1 o)"1,1
zaokrouhlit
0,83

17,600

24,200

40,370

0,830

55 K 91 6331 í 12 osazení zahradního obrubníku betonového do loŽe z
betonu s boční opěrou m 29,000 136,80 3 967,20

000

1 1,000
18,000

5,5*2
6,2"2+5,6

56 M 59217001 obrubnÍk betonový zahradní 1 000x50x250nm m 32,000 88,56 2 833,92

000

31,900

0,1 00

29',1,1
zaokrouhlit
0,1-t

l
tJ

opravný pás
(2,7*2+2,5.11+3)+22

57,900

57 K 919't24121 Dilatační spáry
wolněním soár

vkládané v
asfaltovou

cementobetonovém krytu s
zálivkou m 57,900 78,00 4 516,20

57
58 K 91 97351 1 3 Řezání stávajícího Živičného krytu hl do 150 mm m 102,800 113,40 1't 657,52

odeěteno z programu Autocad
9,2'4+O,5*2.2
22-2+10.2

38,800
64,000

59 K 919735122 Řezání stávajÍcího betonového krytu hl do 100 mm m 64,000 159,30 í0't95'20
odečteno z programu Autocad
22.2+10'2 64,000

60 K 92392911'l pás šířky40 cm z dlaŽdic betonových do
m 54,500 4't6,70 22 710,15

6í K 935114142 odvodňovací betonovlý žlab 450x500 mm s
v12cm m 35,000 3 276,00 1 14 660,00

35

62 K 9359321',t7 plastový Žlab pro zatížení A15 vnitřní š
1 s roštem m z nerez oceli m 8,900 3 816,00 33 962,40

stávající základ oplocení
20-"1

stávající podezdívka oplocení

stávající oplocení
3,5'2+5,5+7,5

900

20,000

63 K 961055111 Bourání základú ze ŽB m3 10,000 4 644,00 46 440,00

64 K 962042321 Bourání zdiva
ím3

nadzákladového z betonu prostého přes
m3 2,000 2 088,00 4176,00

65 K 96607281 I
Rozebrán horámové naoplocen ocelové sloupky

2mdo m 20,000 75,87 1 517,40

66 K 96607381 1 Rozebrání vrat a vrátek k oplocenÍ plochy do 6 m2 kus 2,000 '189,00 378,00

K 99701 31 51
Vnitrostaveništn suti adoprava hmotvybouraných pt'o

do m6 nrm 327,862 299,00 98 030,74
6B K 99701 3501 Odvoz suii a vybouraných hmot na skládku nebo

dolkmse rm t 327,862 222,30 72 883,72

i1

67

D 997 Přesun sutě

Strana 6 z 7

000

321



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

69 K 9970 t 3509 PřÍplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD I km t 2 950,758 5,10 í5 048'87

7A K 99701383't
Poolatek za uloženÍ na skláclce ísklárlkovné\
stavebního odpadu směsného kód odpadu 1709o4 t 327,862 360,00 1 18 030,32

71 K 997221141 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů
stavebním kolečkem do 50 m

t 327,862 54,00 17 704,55

D 998

327

Přesun hmot

koeficientem množství

109 926,45
72 K 99822301 1

Přesun hmot pro pozemnÍ komunikace s krýem
dláŽděným t 708,289 155,20 109 926,45

Strana 7 z 7



't
I

1

-t
I

ROZPOCET
Stavba: PŘíSTAVBA A NÁsTAVBA DoMU č.p. 550

Objekt:

část D.1.4.2 - ZDRAVoTNĚ TEcHNlcKÉ lNsTALAcE
Objednatel:

Zhotovitel:

3 Kanalizace

4 Vodovod

l
l

JKSO:
eČo:
Zpracoval:

Datum:

l
{

-t

40 688,60

33 853,00

Kód pol. Popis MJ MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

I 2 3 4 5 6

3034 Potrubí kanalizační z PP DN 40 m 5,000 250,00 1 250,000
3035 Potrubí kanalizačníz PP DN 50 m 14,000 270,00 3 780,000
3036 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 m 21,000 301,00 6 321,000
3037 Potrubí kanalizační z PP odpadnÍ DN 1oo m 30,000 380,00 11 400,000
3042 Potrubí kanalizační z PP Skolan db odpadní DN 1oo m 8,000 670,00 5 360,000
3047 a upevnění odpadních rnýpustek DN 40 kus 5,000 88,00 440,000
3048 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 96,00 288,000
3050 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN íoo kus 2,000 121,00 242,000
3117 Střešní vtok HL62Pl1 , vč. montáŽe kus 1,000 4 500,00 4 500,000
3137 HL 310 NPR+ HL 83 (dte izot. vrstvy podlahy) kus 1,000 2 800,00 2 800,000
31 39 Kondenzační sifon HL1 38 kus 1,000 880,00 880,000
3140 Zápachová uzávéra HL 400 kus 1,000 690,00 690,000
3144 Ventil. hlavice HL 8'|0, vč. izol soupravy kus 1,000 968,00 968,000
3145 Přivzdušňovací ventil HL 900N - DN75 kus 1,000 1257,00 1 257,000
3149 Napojení na stáv' svodná potrubí ks 0,000 600,00 0,000
31 50 Napojení na stáv. odpadní potrubí ks 0,000 600,00 0,000
3157 Čištění kanalizace a monitoring (dle potřeby) m 0,000 2 500,00 0,000
3'164 těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 22,000 23,30 512,600
3166 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace kpl. 0,000 1 000,00 0,000

4048 PotrubÍ Vod. plastové PP-RCTtrubka EVo 2ox2'3 54, svar polyfuze m 67,000 200,00 13 400,000
4049 Potrubl vod' plastové PP-ROT trubka EVo 25x2,8 54, svar polýuze m 15,000 275,00 4 125,000
4050 Potrubí vod. plastové PP-RCTtrubka EVo 32x3,6 54, svar polyfuze m 't1,000 299,00 3 289,000
4051 Potrubí vod. plastové PP-RCT trubka EVo 4ox4,5 54, svar m 5,000 388,00 1 940,000
4052 Potrubí vod. plastové PP-ROT trubka EVo 50x5,6 54, svar polyfuze m 4,000 499,00 1 996,000

4078 ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními
trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 61,000 40,00 2 440,000

4079
ochrana vodovodního potrubÍ přilepenými tepelně izolačními

zPEtl dol5mmDNdo42mm m 15,000 48,00 720,000

4080
ochrana vodovodnÍho potrubí přilepenými tepelně izolačními
trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 21,000 52,00 I 092,000

4082 ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm m í '000 81,00 81,000

4083
ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačnÍmi
trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 62 mm m 4,000 96,00 384,000

4115 Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 12o.c G 3t4" kus 1,000 390,00 390,000
4120 Zpětná klapka EURA 3/4" kus 't,000 320,00 320,000
41 39 Uzavírací ventil se šikmým sedlem s vypouŠtěním í/2'' (Meibes) kus '1,000 438,00 438,000
4140 Uzavírací ventil se šikmým sedlem 3/4" s vypouštěním (Meibes) kus 0,000

kus 0,000

478,00 0,000
4142 UzavÍrací ventil se Šikmým sedlem 1 1/4'' s vypouštěním (Meibes)

Uzavírací ventil se šikmým sedlem'! 1/2'' s vypouštěním (Meibes)
650,OO 

i 0,000
4143 kus 0,000 623,00 0,000
416'l STAD DN15 vyvaŽovací ventil bez vypouštění kus I o.ooo 't 960,00 0,000
4167 Rohový ventil 1/2" kus 3,000 260,00 780,000
41 6B

4200

Pračkový ventil 1l2" !T
kpll

5,000

0,000

290,00 1 450,000
Rezerva pro případnou dodatečnou instalaci cirkulačníhočerpadla 6 000,00 0,000

4217
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D25 -30bm _ plná dvířka -

nice ekv. 10 soubor 0,000 I 900,00 0,000

4224 Vynešení hl. horizontálního rozvodu m 0,000 200,00 0,000
4227 Propojení se stávajícími rozvody (oC1',) kus 5 000,00 0,000

"l

0,000



4236 Provedení odbočky do stáv. potrubí oC kus 0,000 2 300,00 0,000

4248 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 28,000 't7,00 476,000

4249 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 28,000 19,00 532,000

4250 Přesun hmot pro vnitřní vodovod kpl 0,000 500,00 0,000

I Zartzovaca
1í4 000'00

't88 541,60

Pozn.: dřezy, vě' baterií a sifonu dodávkou interiéru resp. vybavení laboratoře

Celkem

" cena zařizovacích předmětů pouze orientační, budou specifikovány investorem

Poznámka: veškeré stavební a bourací práce budou dodávkou stavby

soubor 1,000 3 460,00 3 460,0007003
Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad
vodorovný

701',! Klozet závěsný' pro imobilní osoby soubor 2,000 6 700,00 13 400,000

7013 Závěsný prvek Geberit Duofix pro WC soubor 1,000 7 500,00 7 500,000

soubor 2,000 10 000,00 20 000,000701 6 Závěsný prvek Geberit Duofix pro WC imobilní

7026
Pisoárový záchodek automatický s vestavěným integrovaným
radarovým senzorem JlKA GOLEM 843070

soubor 1,000 I 500,00 9 500,000

7031 Závěsný prvek Geberit Duofix pro pisoár soubor 2,000 5 900,00 11 800,000

soubor 4,000 't 990,00 7 960,0007032 Umyvadlo keramické připevněné šrouby (v bílé barvě - 600 mm)

soubor 1,000 2 900,00 2 900,0007042 Zdravotní umyvadlo 64 x 55 cm J|KA Mlo 813714

7049 Závěsný prvek Geberit Duofix pro umývadla soubor 5,000 3 690,00 1B 450,000

soubor7052 Baterie umyvadlové stojánkové pákové 4,000 1770,04 7 080,000

soubor 2,000 2 630,00 5 260,0007053 Baterie umyvadlové stojánkové s prodlouŽenou pákou

soubor 1,000 4 790,00 4 790,0007097
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou
mříŽkou 425 mm

7101
Dřezová nebo umyvadl. nástěná baterie. Délka výtokového ramínka
320 mm. Rozteě'l50 mm' - Novaservis METALIA 55 (55078.0) soubor 1,000 í 900'00 1 900,000

kus 0,0007108 Demontáž dřezu pro zpětné pouŽití 450,00 0,000

kus 0,000 120,00 0,0007111 DemontáŽ baterie nástěnná



i
I

RozPoČrr
Stavba: pŘÍsrnvsR n t{Ásrnvsn DoMU č.p. 55o
Objekt:

ČásÍ o.'l.4.2 - ZDRAVoTNĚ TEcHNlcKÉ trusrnt.ncg
Objednatel:

Zhotovitel:

3 Kanalizace

4 Vodovod

JKSO:
EČo:
Zpracoval:

Datum:

)

i
-J

Kód pol. Popis MJ MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6

'l09 06í'90

135 061,00

3034 Potrubí kanalizační z PP DN 40 m 15,000 250,00 3 750,000
3035 PotrubÍ kanalizační z PP DN 50 m 36,000 270,00 I 720,000
3036 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 m 54,000 301,00 16 254,000
3037 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN íoo m 80,000 380,00 30 400,000
3042 Potrubí kanalizační z PP Skolan db odpadní DN 1oo m 22,000 670,00 14 740,000
3047 a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 16,000 88,00 't 408,000
3048 a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 9,000 96,00 864,000
3050 Vyvedení a upevněnÍ odpadních výpustek DN 100 kus 8,000 121,00 968,000
31't7 Střešní vtok HL 62Pl1 , vě. montáŽe kus 2,000 4 500,00 9 000,000
3137 Vpusť HL 310 NPR+'HL 83 (dle izol' vrstvy podlahy) kus 1,000 2 800,00 2 800,000
31 39 Kondenzační sifon HL1 38 kus 1,000 880,00 880,000
3140 uzávěra HL 400 kus 0,000 690,00 0,000
3144 Ventil. hlavice HL 810, vč. izol. soupravy kus 2,000 968,00 I 936,000
3145 Přivzdušňovací ventil HL 900N _ DN75 kus 2,000 1257,00 2 514,000
3'149 NapojenÍ na stáV. svodná potrubí ks 1,000 600,00 600,000
3150 Napojení na stáv. odpadní potrubÍ ks 6,000 600,00 3 600,000
31 57 Čištění kanalizace a monitoring (dle potřeby) m 1,000 2 500,00 2 500,000
31 64 uška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 263,000 23,30 6 127,900
3166 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace kpl í '000 í 000'00 'l 000,000

4048 Potrubí vod. plastové PP-RCT trubka EVo 20x2,3 54, svar polyfuze m í 73'000 200,00 34 600,000
4049 Potrubí vod. plastové PP-RCT trubka EVo 25x2,8 54, svar polyfuze m 40,000 275,00 1 1 000,000
4050 Potrubí vod' plastové PP-ROT trubka EVo 32x3,6 54, svar polyfuze m 29,000 299,00 I 671,000
405'.! Pohubí vod. plastové PP-ROT trubka EVo 40x4,5 54, svar m 15,000 388,00 5 820,000
4052 PotrubÍ vod. plastové PP-RCT trubka EVo 50x5,6 54, svar polyfuze m í 1'000 499,00 5 489,000

4078 ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními
zPEtl dol0mmDNdo42mm m í 59'000 40,00 6 360,000

4079 vodovodního potrubí přilepenými tepelně ízolačními
trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm m 40,000 48,00 1 920,000

4080 ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními
trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 54,000 52,00 2 808,000

4082 ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepeIně izolačními
hubicemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm m 4,000 81,00 324,000

4083 ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními
trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 62 mm m 'tí 

'000 96,00 1 056,000

4115 Filtr mosazný s 2x vnitřnÍm závitem PN 16' T 12o.c G 3t4" kus 0,000 390,00 0,000
4120 Zpětná klapka EURA 3/4'' kus 0,000 320,00 0,000
41 39 Uzavírací ventil se šikmým sedlem s vypouštěním 1/2" (Meibes) kus 0,000 438,00 0,000
4140 Uzavírací ventil se šikmým sedlem 3/4" s vypouŠtěním (Meibes) kus 1,000 478,00 478,000
4142 Uzavírací ventil se šikmým sedlem 1 1/4'' s Vypouštěním (Meibes) kus 't,000 650.00 650,000
4143 Uzavírací ventil se šikmým sedlem 1 'll2" s vypouštěním (Meibes) kus 1,000 623,00 623,000
4161 TA STAD DN'l5 vyvaŽovací ventil bez vypouštění kus 1,000 1 960,00 1 960,000
4167 Rohový ventil 1/2'' kus 9,000 260,00 2 340,000
4168 Pračkový ventil 1i2'' kus 15,000 290,00 4 350,000
4200 Rezerva pro případnou dodatečnou instalaci cirkulačníhoÓerpadla kpll í '000 6 000,00 6 000,000

4217 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D25 _30bm - plná dvířka -
proudnice ekv. 10 soubor 1,000 9 900,00 I 900,000

Aaa t Vynešení hl. horizontálního rozvodu m 30,000 200,00 6 000,000
4227 Propojení se stávajícími rozvody (oC1") kus 1,000 5 000,00 5 000,000

J

"J



4236 Provedení odbočky do stáV. potrubí oC kus 3,000 2 300,00 6 900,000
4248 Zkouška těsnosti vodovodního potrubÍ závitového do DN 50 m 342,000 17,00 5 814,000
4249 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 342,000 19,00 6 498,000
4250 Přesun hmot pro vnitřníVodovod kpl 1,000 500,00 500,000

, ,^!?-^-.^-a, LattlvYdvl 198 350,00

442 472.90

Pozn.: dřezy, vč. baterií a sifonu dodávkou interiéru resp. vybavenÍ laboratoře

Celkem

* cena zařizovacích předmětů pouze orientační' budou specifikovány investorem
Poznámka: veškeré stavební a bourací práce budou dodávkou stavby

7003
Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad
vodorovný soubor 5,000 3 460,00 17 300,000

7011 Klozet závěsný' pro imobilní osoby soubor 0,000 6 700,00 0,000
7013 Závěsný prvek Geberit Duofix pro WC soubor s,000 7 500,00 37 500,000
701 6 Závěsný prvek Geberit Duofix pro WC imobilní soubor 0,000 't0 000,00 0,000

7026 Pisoárový záchodek automatický s vestavěným integrovaným
radarovtým senzorem J|KA GoLEM 843070 soubor 3,000 I 500,00 28 500,000

7031 Závěsný prvek Geberit Duofix pro pisoár soubor 2,000 5 900,00 11 800,000
7032 Umyvadlo keramické připevněné (v bílé barvě - 600 mm) soubor 12,000 1 990,00 23 880,000
7042 Zdravotní umyvadlo 64 x 55 cm J|KA Mlo 813714 soubor 1,000 2 900,00 2 900,000
7049 Závěsný prvek Geberit Duofix pro umývadla soubor 13,000 3 690,00 47 970,000
7052 Baterie umyvadlové stojánkové pákové soubor 12,000 1 770,00 21240,000
7053 Baterie umyvadlové stojánkové s prodlouŽenou pákou soubor 0,000 2 630,00 0,000

7097
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou
mříŽkou 425 mm soubor 1,000 4 790,00 4 790,000

7',to'l
Dřezová nebo umyvadl. nástěná baterie' Délka rnýtokového ramínka

mm' Rozteč í50 mm. _ Novaservis METAL|A 55 (55078.0) soubor í '000 1 900,00 't 900,000

7108 DemontáŽ dřezu pro zpětné použití kus 1,000 450,00 450,000
7',t11 DemontáŽ baterie nástěnná kus 1,000 í20'00 '120,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Přístavba a nástavba domu č.p.550

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BVS HK s.r'o.' Pražská třída 163/58' Kukleny' 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

Dlč:

lČ:

Dlč:

259 23 579
c225923579

Gena bez DPH 444730,19

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,000/o

15,00%

základ daně
444730,19

0,00

Výše daně
93 393,34

0,00

Gena s DPH v czK 538 í23'53

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a oodois:Datum a oodois: Razítko

stÍana 1 z 2

Razítko



REKAPITULACE oBJEKTIJ STAVBY A souPtsŮ PRAGí
Kód:

Stavba: PřÍstavba a nástavba domu č.p.550

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

BVs HK s.r.o., Pražská třída 163/58' Kukleny, 500 04 Hrade<Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZKI

Náklady z rozpoětů

zTl VenkovníZTl - neuznatelné náklady

444730,19

444730,19

538 {23,53

538't23,53

Strana 2 z 2



I

KRYGí LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
Přlstavba a nástavba domu č.p.550

Objekt:
ZTl - VenkovnízTl - neuznatelné náklady

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:
BVs HK s.r.o.' PraŽská třída 163/58' Kukleny' 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

cc-c2..
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

259 23 579

c225923579

L

:
I

i:
i:

I
il
T
I!
i_

!

GEna bez DPH 444730,19

DPH základní
sníŽená

Základ daně

444730,',19

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně
93 393,34

0,00

Gena s DPH v czK 538 í23'53

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:

E
!t

Datum a podois Razítko

Strana 1 24

RazÍtko



REKAPITULAcE čleruĚruÍ soUPtsU pnncí

Stavba:

Objekt:

PřÍstavba a nástavba domu č.p'550

ZTl - Venkovní ZTl - neuznatelné náklady

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

Dalum:

Projektant:
BVs HK s.r.o., PraŽská třÍda 163/58' Kukleny, 500 04 Hradec Královť Zpracovatel:

Cena celkem [CZKI

444730,19

444730,19

1 - zemní práce 233 455,89

2 -Zakládání 7 735,04

4 - Vodorovné konstrukce 2 4't9,80

8 _ TrubnÍ vedení 201 119,46

Strana 2 z 4



-l
I

soUPIs PRACí

Objekt:

Přístavba a nástavba domu č.p.550

ZTl - Venkovní ZT! - neuznatelné náklady

Stavba:

Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:

Datum:

Projektant:
BVs HK s.r.o., PraŽská třída 163/58' Kukleny, 500 04 Hradec Králov(Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

444730,19

444 730,19l D1 Zemní

(7i.2)
vo2
16'2.2
vo3
3,5'4"2

1 K 131251104 V hornině třídy těŽitelnosti l,

m3 m3 1 34,000 181,00 24 254,00 ÚRs zozo ot

233 4s5

42,000

64,000

28,000

2 K 132251102 Hloubení Úh nezapaŽených š do 800 mm v
těžitelnosti 3

m3 33,300 690,00 22 977,00 URs 2020 0í

77

77

'l
Í
IJ

77

PVC 150
(3+2+3+6+4r1 5+4)r0,6*0,6
Mezisoučet
VOl - pod, okolo a nad
(62X0,2+0,5)
(62-1'0,5.1511,5
Mezisoučet
v02
í 5'1'(0'2+0,5)
(1 5.1-1 4-1 -0,5r1 

,5
Mezisoučet
vo3
3'2,510,2+0,5)
(3'2,5-8-0,s.1r1 ,5
Mezisoučet
součet

13,320
í3'320

8,400
6,750

15,150

10,500
12,000
22,5@

5,250
5,250

10,500

3 K 162751117
Vodorovné přemÍstění do 10000 m z

1 3
m3 77,490 259,00 20 069,91 ÚRs zozo ot

4 K 167151 101 z hornin třídy těŽitelnosti l' skupiny 1

m3 m3 77,490 138,00 10 693,62 cs ÚRs 2o2o 01

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 77,490 1 1 433,57 cs ÚRs 2o2o 01

6 K 171201221 aPoplatek za uloŽení na skládce
kamení kód 17 t 1 350,00 48 818,70 cs ÚRs 2o2o 01

7 K 174151101
jam, šachet sypaninou se

m3 89,8 127,OO 11 405,87 cs uRs 2020 01

I K 175111101
potrubí ručně sypaninou bez pÍohození,

uloŽenou do 3 m m3 61,470 486,00 29 uRs 2020 01

9 M 58343930 |kamenivo drcené hrubé frakce 1 6/92 t 122,940 520,00 63 928,80 Cs ÚRs 2o2o 01

61

122,94061,47"2

Zakládáni
10 K 213141131 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m m2 128,000 u,sol 4 467,20 cs ÚRs 2o2o 01

Voí
6.2-2+(6*2+2'2)*'l
vo2
15,'l'2+(15-Z+1"2)*1
vo3
3. Z,S" Z+ (3. 2+Z,S- 2), 1

součet

D2 7

40,000

62,000

26,000

11 M 6931 1060
netkaná se paračnÍ, och rann á,

PP m2 1 47,200 22,20 3 267,84 cs ÚRs 2020 01

147,200

D 4

128'1,1 5

Vodorovné konstrukce 2 419 BO

2,220

12 K 451573111 LoŽe pod potrubí otevřený \^ikop ze štěrkopísku m3 't 090,002,2201 2 419,80 s ÚRs 2o2o 01
'l,I,l

D

(3+2+3+6+4rí 5+4)-0,1 *0'6

TrubnÍ vedení
13 70014 těsnosti potÍubí - zkouŠka DN do 250K m 37,000 38,30 1 4't7.10

5+4)

stÍana 3 z 4

37,000

201 119,46



pČ ryp Kód Popis MJ MnožstvÍ J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

14 K 871315211 Kanalizaění potrubÍ z tvrdého PVc jednovrstvé tuhost
třídv sN4 DN 160

m 37,OOOl 359,00 13 283,oo|cs Úns zozo ot

37

3,000
2,000

'í5 K 89481 2323
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové
dno s Dřítokem tvaru T kus 7 630,005,OOO 

I

Úns zozo ot38 150,00

VO
3
z

16 K 8948'l233í Revizní a čistÍcí Šachta z PP oN 600 šachtová roura
kus 2 000,00 10 ÚRs zozo ot

17 K 8948't2339
z PP DN 600

uříznutí šachtové
a

kus '109,00 uRs 2020 01

5

1 I

1 I

K

K

894812377

895941 1 1 I

a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinovlý pro

vpusti z tvp

kus

kus

I630,00

í 844'00

48 1

í 844'00

uRs 2020 01

uRs 2020 01

20 M 56241453.1 vpusť bez sifonu s lapačem pro Šachtu prŮměru 315
mm Dlestové dno. Iitinová mřIž. kalovÝ koš kus 1,000 850,00 850,00

21 K 89597't 1 í 1
zasakovacÍ box z polypropylenu PP bez revize pro
vsakování ie.lnoředová oalerie obiemu do 5 m3 soubor 3,000 21 321,00 63 963,00 cs ÚRs 2o2o 01

22 K 895972241 Filtr pro dešťovou šachtu DN 160 kus 3,000 725,O0 2175,00 cs ÚRs 2o2o o1

23 K 895972246 Kryt odvzdušnění DN í 1 0 kus 3,000 330,00 990,00 cs ÚRs 2o2o 01

24 K 9982761 01
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
otevřenÝ uúkoo

141,594 139,50 19 752,36 cs ÚRs 2o2o 01

Strana 4 z 4



-t

RozPočET s vÝrazeu yÍrvlĚn
'_ ] stavba: pŘísrevsR n NÁsrlvsn DoMU č'p. ssozevnĚruÉ plocnY seŠŤovÁ KANALlzAcE uL, KYJoVsxÁ rŘeseŠ

; objekt zařízeníprovtápěnístaveb

objednatel: Kc stoN, NA KoTLl , HRADEC xnÁlovÉ
Zhotovitel:

MÍsto: HMDec rRÁlovÉ
Zpracoval: JVIK
Datum: 5.1.2016

Č. KCN Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PsV Práce a dodávky PSV 405 266,15

713 lzolace lné 27 61

_l

m 1í3 oo0 47.20 5 333.60
MontáŽ izolace tepelné potrubÍ potrubními pouzdry bez
tloraw sleoenÝmi 1x tl izolace do 25 mm1 713 71 34631 31

izolaae noÍrubí PE návleková 18 X 20 mm m 8.000 30.30 242.402 283 283771060

m 21.000 39.20 823.204 283 283770480 izolace potrubÍ PE návleková 28 x 20 mm

m 83,O00 68.70 5 702.105 283 283770540 izolace ootrubí návleková PE 32 x 25 mm

soone ne PE návlekovou izolaci kus 126.000 0.50 63,006 283 283771300

kus 7.000 150.00 1 050.007 283 283771350 páska samolepicl na PE izolaci po 20 m

m 5.000 66.70 333.50I 631 631545110 oouzdro ootrubnÍ izolačnÍ minerální s AL folil 28/25 nn

oouzdro ootrubnÍ izolačnÍ minerálnl s AL foliÍ 76/60 mm m 35,000 181 .00 6 335,0014 631 631 546070

m 1-000 151 .00 151.00350 631 631 546050 pouzdro Dotrubní izolaěnÍ mineráIni s AL Íolil 60/50 nm
kus 42-000 99.00 4158.0020 631 631 546200 páska samoleplcl ALS šÍřka 50 mm, délka 50 m

m s.000 57.00 285.0021 713 713463211
MontáŽ izolace tepelné potrubÍ potrubnÍmi pouzdry s Al
fóliÍ staŽenÝmi Al oáskou 1x D do 50 mm

MontáŽ izolace tepelné potrubí potrubnÍmi pouzdry s Al
fólií sÍaženÝmi Al oáskou íx D do 'l00 mm m 37,000 63,40 2 345,8022 713 713463212

m2 1.000 465.00 465.0025 631 631535700
rohož izolační z minerálnÍ plsťi OR9TECH DP 65tl.120
mm

m2 1.000 326.00 326.0027 7'13 7',t3492432 lzolace teoelné potrubí obalení Fe pletivem oboustranné

731 Ústřední í _ kotel 0,00

soub
or 0.000 I 200.00345 731 73',1251113(l MontáŽ reoulace RTU vČ. kabeláŽe

soub
or 0.000 22 000.00 0,00346 731 731251113h

Regulace RTU pro ekvitermnÍ řÍzení topného okruhu ,

čidlo ADS1 '| 
' čidlo ADS 1 50' iÍmka' P167 plechový drŽák

soub
or 0.000 4 200.oo 0.007312511'.t3i Uvedení do orovozu requlačního svstému RTU347 731

Připrav a přívod rozvodu elektro 230V pro napájení
reottlační álllimatikV

soub
0r 0.000 4 300.00 0.00348 731 73't251113k
m 0.000 86.50 0.0028 731 731341140 Hadice naoouštěcÍ orvŽové D 20128

0.000 3 330.00 0.0099873't í 01 Přesun hmot tonáŽni oro kotelnv V obiektech v do 6 m29 731

Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 za zvětšený
nřestrn do 500 m 0.000 1 320.00 0,0030 731 998731 1 93

732 Ústřední í - strojovny
Tělesa rozdělovačů a sběračů sdruŽený M 100 do
vÝkonrr 'í OokW dt 20'c kus 0.000 14 200.00 0,0031 731 732111143

soub
or 0.000 71 1A 0.0039 731 7321 991 00 MontáŽ a dodávka orientačních ŠtÍtků

Montáž čeroadla oběhového soirálního DN 25 do ootrubí
soub
or 0.000 I 240.00 0,0040 731 73242911',l

kus 0.000 17 900.00 0.0046 426 426106010
čerpadlo oběhové teplovodnÍ reprezentant Magna 3 32-
60 230V 180 mm

Strana 1 z 5



RozPočET s výrnzrm yýruĚn
Stavba: pŘísravel e NÁstave.a- DoMU č.p. ssozevuĚruÉ ploenv seŠŤo-vÁ KANAtlzAcE UL, KYJoVsxÁ rŘegeŠ
objekt: zařízeni pro vtápění staveb

objednatel: Kc sloN, NA KoTLl , HRADEC xnÁlovÉ
Zhotovitel:

Místo: HRADEo xnÁlovÉ
Zpracoval: JVIK
Datum: 5.1.2016

Č. KCN KÓd poloŽky Popis MJ
MnoŽstvÍ
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

47 426 4261060108
čerpadlo oběhové teplovodnl reprezentant Magna 3 2*
60 230V 180 mm kus 0.000 14 600,00 0,00

66 731 9987321 01 Přesun hmot tonážnÍ Dro stroiovnv v obiektech v do 6 m t 0,000 í 430-00 0,00

67 73',| 9S8732193
Příplatek k přesunu hmot tonáŽnÍ 732 za zvětšený
ořesun do 500 m t 0,000 770 00 0.00

733 Ústřední trubní rozvod í38 020

68 700 7OO7OO315x PřiDoiovacÍ hadice napřMeibes Dn32/1 000 ks 0.000 520.00 0,00

72 73',1 7331 1 1 103
Potrubí ocelové závitové bezeŠvé běŽné nízkotlaké DN
15 m 5.000 't 92.00 960,00

349 731 733121'.t18
PohubÍ ocelové hladké bezeŠvé běŽné nÍzkotlaké D
57x2.9 m 'l -000 606.00 606.00

83 73'l 733',t21122
PotrubÍ ocelové hladké bezešvé běŽné nÍzkotlaké D
76x3.2 m 35.000 680.00 23 800,00

94 731 733123110
Příplatek k potrubl ocelovému hladkému za zhotovenÍ
nřÍnoikv z lrubek ocelovÝch hladkÝch D 22>|2.6 krrs 2.000 144.OO 288.00

o5 731 733',t231',16
PřÍplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovenÍ
oříooikv z trubek ocelovÝch hladkÝch D 44'5x2'6 kus 3.000 33í o0 993.00

105 731 7331 31 1 31

Kompenzátor pro ocelové potrubí pryŽový DN 32 PN 16
clo 90"C ořÍrubovtí

soub
or 1.000 í 930.00 1 930,00

't06 731 733',t31'.t34
Kompenzátor pro ocelové potrubí pryŽouý DN 65 PN í6
do 90"C ořÍrubouý

soub
or 0.000 3 070.00 0.00

'Í 1o 731 73314',1102 odvzduŠňovací nádoba z trubek oceloWch do DN 50 kus 2.000 584,00 1 168.00

111 731 733í90107 Zkouška těsnosti ootrubÍ ocelové závitové do DN 40 m 5.000 8.51 42,55

'í 13 731 733190225
Zkouška těsnosti potrubÍ ocelové hladké přes D 60'3x2'9
do D 89x5,0 m 3s.000 18.40 644.00

117 731 73319O244a
ocelová nosná konstrukce trubního rozvodu dodávka
Mtž ko 28.000 98.00 2744,00

118 731 733191111 ManŽeta orostuoová oro ocelové potrubí do DN 20 kus 2.000 184.00 368,00

110 731 73s151112
ManŽeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN
32 kus 2 000 224.OO 448.00

120 731 733191113
ManŽeta prostupová pro ocelové potrubÍ přes 32 do DN
50 kus 2.000 259.00 518,00

121 731 7331911132 Těsnění DrostuDu ooŽárnÍm tmelem kus 4.000 220.00 880,00

122 731 73319'111320 Požární ucoávka dod/mtŽ DN40- DN100 kus 6.000 1 630.00 I 780,00

124 731 733191114
ManŽeta prostupová pro ocelové potrubí přes 50 d0 DN
60 kus 1.000 270.00 270.O0

33S 731 733222202
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D
1xt m 8.000 280.00 2240.00

340 731 733?22205
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájenÍm D
28x1 m 21.000 520.00 10 920,00

341 731 733222206
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájenÍm D

35x1 .5 m 83.000 620.00 5í 460.00

342 731 733223208 Potrubí měděné tvrdé spoiované tvrdÝm páiením D 54x2 m 22.000 1 120.00 24 640.00

343 731 733291 1 01 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1'5 m 1 13.000 16.00 't 808,00

344 731 733291102 Zkouška těsnosii potrubÍ měděné do D 64X2 m 22.OO0 19.70 433,40

'131 731 7s3391 1 02 Tooná zkouŠka h 't4.000 15.00 210.00

132 731 7333911O2a MontáŽnÍ plošina den 0,000 2 500 00 0.00

134 700 1 PřiooiovacÍ hadice napřMeibes Dn202,000 ks 0,000 630.00 0.00

136 731 733391 1 02b Stavební ořípomoci h 3.000 290,00 870.00

Strana 2 z 5



RozPočET s yÝxnzervl yÍruĚn
Stavba: pŘísraven n ruÁstavaR DoMU č.p. ssozevruĚruÉ plocny seŠŤovÁ KANALlzAcE ut, xY.lovsxÁ rŘeaeŠ
objekt zařízeni pro vtápění staveb

objednatel: Kc sloN, NA KoTLl , HRADEC rnÁlovÉ
Zhotovitel:
Místo: HRADEC xnÁlovÉ

Zpracoval: JVIK
Datum: 5.1.2016

Č. KCN Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

i

rl

rl

rl
H

i

I ,rrlrr', lnnrr..',o',
Přesun hmot tonáŽní pro rozvody potrubÍ V objektech v
do6m 0.000 1 120.00 0.00

,r.rlr.', lnnrr.u'rn.
Příplatek k přesunu hmot tonáŽnÍ 733 za zvětšený
přesun do 500 m o oo0 452.OO oo0

734 Ústřední í - armatu

IVAR' ceníkoý kód: J9.101.05o

9
141 510 3 Vwažovacl ventil s wpouštěnIm DN25 kus 0.000 2 800.00 0.00
142 510 5 VwaŽovacl ventil s WpouŠtěnlm DN32 kus 0.000 3 420,OO 0.00
151 510 51 051 O091 af Se řIze n Í vwažovac Í ho ve ntil u kus 0.000 360 00 0.00

't52 731 734109215
MontáŽ armatury přÍrubové se dvěma přÍrubami PN 16
DN 65

soub
or 0.o00 1 460.00 o.oo

158 422
42281 1020a
1

mezipřÍr'klapka s pákou DN65 PN6/10/16 nerez disk pro
teplotv -10"c až +130'c. dutá hřÍdel kus 0.000 3 980.O0 0.00

164 422
422811021a |mezipřIr.zpětná ktapka DN65 Rov'disk PN6/1o/16 pro
, |r"plotv-10"C až +130'c kus o.oo0 2 480.00 o,oo

IVAR' ceníkoý kód: J9.101'050

,']
-t

iJ

I

I

168 731 734',163427
Filtr DN 65 PN í6 do 300"C z uhlÍkové oceli s vypouštěcÍ
přírubou

soub
or 0.000 5 060.00

177 731 7341734'.t6 Spoi přírubouí PN 16/l do 200'c DN 65
soub
or 0,oo0 1 0í0.00 000

184 731 734209103 MontáŽ armatury závitové s iedním závilem G 1l2 kus 5 000 22.90 'l

18s 731 734209't12 MontáŽ armatury závitové s dvěma záVitv G 3/B kus í.000 67.80 67
187 731 73420911s MontáZarmatury závitové s dvěma závi|v G 1l2 kus 1.000 68.50 68.50
188 731 734209't14 MontáŽ armatury závitové s dvěma závitv G 3l4 kus 0.oo0 85.60
189 731 734209115 MontáŽ armatury záVitové s dvěma závitv G í kus 1.000 95.80 95.80
190 731 734205116 MontáŽ armaturv závitové s dvěma závibt G 5l4 kus 1.000 1í5,00 't 15.00
192 731 7342091'18 MontáŽ armaturv záVitové s dvěma závilv G 2 kus 0.000 'l8í.00 0.00

193 73'.! 734211113
Ventil závitový odvzdušňovacÍ G 3/8 PN 10 do 120'C
otopných těles kus o.000 72.80 0.00

194 731 73421'.!120
Ventil závitov.ý odvzdušňovacÍ G 1/2 PN 14 do 120"C
automatický kus 2.000 220,OO 440.00

í95 73',! 734221536
Ventil závitov.ý termostatický rohový RTL G 1/2 PN 16
do 110'C kus 0.000 3 200 00 0.00

't 96 731 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 'l 0 do 1 10"c
otopných těles VK s ochranou proti zcizenÍ a manioulaci kus 0 000 195.00 0.00

201 731 734242415 Ventil závitovÝ zpětný přímÝ G 5/4 PN 16 do 1í0"C kus 0.000 499.00 0.00
207 731 73426'1236 ŠroubenÍ topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 12o"c kus 0.000 485.00 ooo

209 731 734261403
Armatura přÍpojovacÍ rohová G 3/4x1 8 PN 'l0 do 1 'l 0"C
radiátorů tvpu VK kus 4.000 702.OO 2

212 731 73429',1123
Kohout plnící a Wpouštěcí G 1/2 PN 10 do 110'C
závitový kus 2.OOO 214.OO

2't6 731 73429',t24s
Filtr závitouj' přímý G 1 1/4 PN 16 do '130"C s Vnitřními
závitv kus 0.000 6g2,OO

352 731 7342927',t5 Kohout kulovÝ ořímÝ G 1 PN 42 do 'l85'C VnitřnízáVit kus 0.000 455,00 0.00
222 73',1 734252716 závit kus 3.000 626.00 I 878 00
351 731 734292716a Ventil zaiišťovací MK 20 kus o.000 950.00 0.00
353 731 734292718 Kohout kuloW přímý G 2 PN 42 do 1 BS"C vnitřní závit kus o ooo 1 330.00 0.00

233 73'l 734411',t't7
Teploměr technický s pevným stonkem a jÍmkou zadní
připoiení průměr 80 mm délkv 100 mm kus 0,000 5í3.00 0.00

-J
Strana 3 z 5



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
. _:l^--r '- ^ . rl í Á a araletlrrĚrrÉ nr 

^^uv 
cEěŤrlr'Á rArl^l l7AÍ-E l ll Iív lrrlrQLÁ .rĚpppš

ĎtavDa: řl{lUlAVE'AANAolAvE'AlJvlYll.r\r.r.oovAEYllLllErLvvllr vlvtvYnrrÁrl^E'6vLvL'

objekÍ zařízení pro vtápění stavéb

Objednatel: Kc sloN, NA KoTLl , HRADEC KRÁLoVÉ
Zhotovitel:

Místo: HRADEC KRÁLoVÉ

Zpracoval: JVIK
Datum: 5.1.2016

Č. KCN KÓd poloŽky Popis MJ
MnoŽstvÍ
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem

236 731 734411132
Teploměr technický s pevným stonkem a jÍmkou spodnÍ
nřiooiení rohovÝ mm délkv 100 mm I *u, 2-000 930.00 't 860,00

237 731 73441',1601 ochranná iímka se závitem do G 1 1ru. 2.000 814.00 I 628,00

238 731 734421',102

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-1

bar průměr 63 mm spodnÍ připojení se smyčkou a
uzávěrem

ul*.

0.000 872.OO 0.00

240 73'.l' 998734'101 Přesun hmot tonáŽnÍ oro armatury V obiektech v do 6 m lt 0.000 8't0.00 0,00

24'.1 73',1 998734193
PřÍplatek k přesunu hmot tonáŽní 734 za zvětšený
ořesun do 50o m 0 000 1 450.00 0,00

735 Ústřední Í_oto ná tělesa 215827!q

356 731 735152472
otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt
tvo 2í VK vrÍška/délka 600/500 mm kus 1.000 2 976.00 2 976,00

357 731 735't52478
otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt
tvo 21 VK rníška/délka 600/1 'l00 mm kus 1.000 4 048.00 4 048.00

354 731 735'.t52578
otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt
tvo 22 VK vÝška/délka 600/1 100 mm kus 1.000 4 488,00 4 488.00

355 731 735152597
otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt
tvo 22 VK WŠka/délka 900/1000 mm kus 't.000 5 736.00 5 736,00

305 731 735í 59'l20
MontáŽ otopných těles panelových jednořadých mimo
těles Korado Radik délkv do 2340 mm kus 1,000 329.00 329.00

306 731 735't s9230
MontáŽ otopných těles panelových dvouřadých mimo
těles Korado Radik délkv do 19B0 mm kus 't.000 377.00 377,00

317 731 73s191905 odvzdušněnÍ otoonÝch těles kus 't,000 21.80 21,80

3'18 731 7351 9í 91 0 Nanlršiění vorlv do otoonÝch těles m2 28.000 't0.90 305,20

3't9 731 735511002

Podlahové vytápěnÍ systémová deska potrubí rozvodné
Rautherm S 17x2 mm rozteě 150 mm komplet včetně
olastiÍikátoru a dilatační páskv m2 201.000 570.00 114 570,00

731 73551 í06í Podlahové wtápěnÍ REHAU krycí PE fÓlie m2 224.OOO 48.00 10 752,00

321 731 73s51 1063 Podlahové wtápění REHAU průchod dilatační spárou kus í40'000 31.50 4 410.00

322 73',1 73551 1064 Podlahové wtápěnÍ REHAU spároW proíil BEl_lAu m 168.000 88.00 14 784,00

358 731 735s1 1083 Podlahové Wtápění REHAU rozdělovač typ HKV 4 kus 2.000 6 190.00 12 380,00

359 731 73551 1091 Podlahové wtáoění rozdělovač tvp HKV 12 s teploměry kus 3.O00 I500.00 25 500.00

360 731 73551 'l 103
Podlahové výápění REHAU skřÍňka rozdělovaČe pod

omítku tvo U.P.3 kus 2.000 2 570.00 5 140,00

361 731 73551 't 109
Podlahové výápěnÍ REHAU skříňka rozdělovaČe pod

omítku tvo U.P'9 kus 3,000 2 900.00 B 700.00

32C 731 73551 '1 135
Podlahové vytápění REHAU připojovací šroubenÍ
rozdělovače kus 10.000 13í .00 1 310,00

330 731 998735101
Přesun hmot tonáŽnÍ pro otopná tělesa v objektech v do
6m t 0.000 967.00 0.00

331 731 998735'193
PřÍplatek k přesunu hmot tonáŽní 735 za zvětšený
ořesun do 500 m 0.000 483.00 0,00

783

Strana 4 z 5

14301Dokončovací _ nátěry

96.00 480.00m2 5,000
Nátěry syntetické KDK barva draŽší lesklý povrch 1x

antikoroznÍ. 1x základnÍ. 2x email332 783 783221112

801 .00m 9.000 89,00
Nátěry syntetické potrubi do DN 50 barva draŽŠí základnÍ
antikorozní334 783 783425428

m 105.000 124.00 13 020,00
Nátěry syntetické potrubí do DN 't00 barva draŽší
základnÍ antikorozní336 783 783425528



RozPočET s vÝwezem yÍmĚn
Stavba: pŘísrnvan n NÁstlven DoMU č.p. ssozevnĚttÉ pt_ocny seŠŤovÁ KANALlzAcE ut, xy.tovsxÁ rŘeeeŠ
objekt zařizeni pro vtápění staveb

objednatel: Kc sloN, NA KoTLl , HRADEC rnÁlovÉ
Zhotovitel:

Místo: HRADEC rRÁlovÉ
Zpracoval: JVIK
Datum: 5.1.2016

Č. KCN Kód poloŽky Popis MJ MnožstvÍ
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem

Gelkem 405 266,15

I

J

í
H

E

!
Ll

l
l
I

l

Strana 5 z 5



RozPočET s vÝrezeu uÍrvlĚn
a+arrh+. gĚíelarrea a lrÁqravpa nnMr ! č p lsn7Fr-rNĚruÉ pI ncHv csšŤoLr_Á_ K-a.N-AL!zA-cE UL- xv-tovsxÁ rŘrseŠgldvua. r l\19 ! 

^Y 
9A ň ll^v

objekt: zařizení pro vtápění staveb

objednatel: Kc sloN, NA KoTLl , HRADEo KRÁLoVÉ
Zhotovitel:

Místo: HRADEC KRÁLoVÉ
Zpracoval: JVIK
Datum: 5.1.2016

Č KCN KÓd poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PsV Práce a dodávky PSV 105',1 544,37

713 lzolace ne 73 971

m 291 .000 47.20 13 735.201 713 713463131
MontáŽ izolace tepelné potrubÍ potrubními pouzdry bez
úoraw sleoenÝmi 1x tl izolace d0 25 mm

m 22 000 30,30 666-60283771060 izrlace DotrubÍ PE návleková 18 x 20 mm2 283
2 í í6.80i?Ólácé notrubÍ PE návleková 28 x 20 mm m 54,000 39.204 283 283770480

m 216.000 68.70 í4 839'205 283 283770540 izolace potrubl návleková PE 32 x 25 mm

kus s24.000 0.50 162.006 283 283771300 saona na PE návlekovou izolaci
kus 18.OOO 150.OO 2700.007 283 28s771350 páska samoleoÍcl na PE Eolacl po 20 m

m 15.OOO 66,70 í 000.50631 831 5451 10 nouzdro ootrubní izolačnÍ ninerální s AL foliÍ 2825 mm9

oouzdro ootrubní izolačnÍ minerálnÍ s AL foliÍ 76/60 mm m 91,000 181.00 16 471,0014 631 631 546070

m 5.000 151.00 755,00350 631 631546050 oouzdro ootrubnl izolačnÍ minerální s AL foliÍ 60/50 mm

kus 108.O00 99,00 í0 692.0020 631 631546200 DásRa samoleDÍcÍ ALs šnl<a 50 nm. déIka 50 m

MontáŽ izolace tepelné potrubÍ potrubními pouzdry s Al
fólií staženÝmi Al Dáskou 1x D do 50 mm m 15.000 57.00 855,002'l 713 713463211

m 95.000 63.40 6 023.0022 713 713463212
MontáŽ izolace tepelné potrubÍ potrubními pouzdry s Al
fóliÍ staŽenÝmi Al oáskou 1x D do 'l00 mm

m2 5.000 465.00 2 325,0025 631 631535700
rohoŽ izolačni z minerálnl plsťi oRsTEcH DP 65 tl.120
mm

m2 5.000 326.00 'I 630,0027 713 713492432 lzolace tepelné potrubí obalenÍ Fe pletivem oboustranné

731 Ústřednívytápění - 80722,35
soub
or 2 000 I 200,00 18 400.00731251113o Montáž reoulace RTU vč. kabeláŽe345 731

soub
or 2.000 22 000.00 44 000.00346 73',l' 731251113h

Regulace RTU pro ekvitermnÍ řlzenÍ topného okruhu ,

čidlo ADSl 1 , čidlo ADS 't 50' iímka' P167 plechový drŽák

soub
or 2,000 4 200.00 8 400.00347 731 731251',|',!3i Uvedení do Drovozu requlačnÍho svstému RTU

soub
or 1.000 4 300,00 4 300,00348 731 731251113k

Příprav a přÍvod rozvodu elektro 230V pro napájení
reoulačnÍ autimatikv

m 50.000 86.50 4 325,0028 731 731341140 Hadice naoouštěcí prvŽové D 20128

t o-279 3 330.00 929.072S 731 998731 101 Přesun hmot tonáŽní oro kotelnv v obiektech V do 6 m

I 0.279 'I 320.00 368,2830 73',l, 998731 '193
PřÍplatek k přesunu hmot tonáŽnÍ 731 za zvětšený
přesun do 500 m

732 Ústřední 50 892

3'l 731 732'.1'.t1143

Tělesa rozdělovačů a sběračů sdruŽený M 100 do
VÝkonu 1 00kW dt 20"c kus 1 000 't4 200.00 14 200.OO

39 731 7321 991 00 MontáŽ a dodávka orientačnÍch štítků
soub
or 20.000 71.10 1 422.00

40 731 7324291',l1 Montáž čeroadla oběhového soirálního DN 25 do potrubÍ
soub
Ór 2.000 1240,OO 2 480.00

46 426 426106010
ěerpadlo oběhové teplovodnl reprezentant Magna 3 32-
60 23OV 180 mm kus 1.000 17 900.00 17 900.00

strana í z 5



-l
I'l

-1
I

i RozPočET s yýrnzeru yÍmĚn
Stavba: pŘísravge e NÁsrnven DoMU č.p. ssozevruĚnÉ plocny seŠŤovÁ KANALlzAcE uL, KYJoVsxÁ rŘeeeŠ
objekti zařízeni pro vtápění staveb

I

objednatel: Kc sloN, NA KoTLl , HRADEC rnÁlovÉ
Zhotovitel:

Místo: HRADEC rnÁlovÉ
Zpracoval: JVIK
Datum:5.1.2016

Č. KCN Kód poloŽky Popis MJ MnoŽstvÍ
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

I
-l

47 426 4261060108
čerpadlo oběhové teplovodnÍ reprezentant Magna 3 2*
60 230V 180 mm kus 1.OOO 14 600,00 14 600.00

66 731 99873210'l Přesun hmot tonáŽní Dro stroiovnv v obiektech v do 6 m o 132 1 430.00 188.76

67 731 9987321 93
PřÍplatek k přesunu hmot tonáŽní 732 za zvětšený
ořesun do 500 m 0.132 770 00 í 0í '64

733 Ústřední trubní rozvod

:l
I

éJ

I

t

.l

-l

369 9í í
68 700 70070031 5x Pl1poiovacl hadice naDřMeibes Dn32/1 oo0 ks 4.000 520.O0 2 080.00

72 731 733í 1'l 103
PotrubÍ ocelové závitové bezešvé běŽné nÍzkotlaké DN
't5 m 'l5.000 192 0n 2 880.00

349 731 73312'.t118
Potrubí ocelové hladké bezeŠvé běŽné nÍzkotlaké D
57x2,9 m 5,000 606.00 3 030.00

B3 731 733121122
Potrubí ocelové hladké bezešvé běŽné nízkotlaké D
76x3,2 m I't.000 680.00 61 880.00

94 731 733123110
Příplatek k potrubÍ ocelovému hladkému za zhotovenÍ
přÍpoikv z trubek ocelovÝch hladkÝch D 22x2.6 kus 6.000 'l44.OO 864 00

95 731 733123116
PřÍplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovenÍ
přípoiky z trubek ocelovÝch hladkÝch D 44'5x2.6 kus 't t.000 331.00 3 641.00

105 731 733'.t3113',1
Kompenzátor pro ocelové potrubÍ pryŽový DN 32' PN 16
do 90'C přírubový

soub
or 3 000 1 930.00 5 790.00

't06 731 733't31134
Kompenzátor pro ocelové potrubí pryŽový DN 65 PN 16
do 90"C přÍrubový

soub
or 2.000 3 070.00 6 140 00

110 731 733141102 odvzduŠňovacÍ nádoba z trubek ocelovÝch do DN 50 kus 8.000 584,00 4672.00
111 731 7331 901 07 Zkouška těsnosti potrubÍ ocelové závitové do DN 40 m 15.000 8.5'l 127 -65

113 731 733190225
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60'3x2,9
do D 89x5,0 m 91.000 18.40 1 a7ó 40

117 731 73319O244a
ocelová nosná konstrukce trubnÍho rozvodu dodávka
MtŽ ko 72.OOO 98 00 7 056.00

118 73'l 733191111 ManŽeta prostupová pro ocelové potrubÍ do DN 20 kus 8.000 184.00 1 472,OO

'Í 19 731 733191112
ManŽeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN
32 kus 8.000 224 00 't 792.OO

't20 731 733't 91 1 13
ManŽeta prostupová pro ocelové potrubí přes 32 do DN
50 kus 8.OOO 259.00 2 072.OO

121 731 7331911132 Těsnění prostupu poŽárním tmelem kus 1í '000 220.OO 2 420 00
122 73'l 7331911132A PoŽárnÍ ucoáVka dod/mtŽ DN40_ DN100 kus 0.000 í 630.00 0.00

124 731 733191114
ManŽeta prostupová pro ocelové potrubÍ přes 50 do DN
60 kus 5.000 270.00 1 3s0.00

339 731 733222202
PotrubÍ měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D
1x1 m 22.000 280.00 6 160.00

340 731 73322220s
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D
28x1 m 54.000 520.00 28 080.00

341 731 733222206
PotrubÍ měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D
35x1,5 m 2 t 6.000 620.00 133 920.00

342 Potrubí měděné tvrdé sooiované tvrdým oáiením D 54x2 m 56.000 1 120 00 62720.00
343 731 73329110'l Zkouška těsnosti potrubÍ měděné do D 35x1,5 m 291,OOO 16.00 4 656.00
344 73',1 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 56,000 19.74
131 731 73339110,2 Topná zkouška h 36.000 15.00 540.00
132 731 733391102a MontáŽní ploŠina den 5.000 2 500 00 12 500.00
134 700 1 Připojovací hadice napřMeibes Dn202000 ks 1.000 630,00 630.00
136 731 733391102b Stavební přÍpomoci h 27.OOO 290.00 7 830 00

Strana 2 z 5



RozPoČET s vÝwazervl yÍrvlĚn
Stavba: pŘísr'a.vaa n NÁsraven DoMU č.p. ssozevuĚtuÉ pt-ocxv seŠŤovÁ KANALIz.A,cE UL, KYJovsxÁ rp.eeeŠ
objekt: zařizeni pro vtápění staveb

objednatel: Kc SloN, NA KoTLl , HRADEC xnÁlovÉ
Zhotovitel:

Místo: HRADEC KRÁLoVÉ
Zpracoval: JVIK
Datum:5.1.2016

Č. KCN KÓd poloŽky Popis MJ MnoŽstvÍ
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

,urlr, lnnuru.',o,,
Přesun hmot tonáŽnÍ pro rozvody potrubÍ v objektech v
doGm l, 1.8oí 1 120.00 2 017 .12

t.rlr., lnnrr.r',n.
PřÍplatek k přesunu hmot tonáŽnÍ 733 za zvětšený
přesun do 500 m t, 1.80'l 452.OO 8í4 05

734 Ústřední í _ armatu

lvAR' cenÍkov! kód: J9.1o1.05o

tq

141 510 3 Vwažovacl ventil s wDouštěnlm DN25 kus 2.OOO 2 800.00 5 600.00
142 510 5 VwažovacÍ ventil s wDoušténfm DN32 kus 3,000 3 420.00 10 260.00

151 510 510510091 aÍ S e řize n í vwažov acÍ ho ve nt il u kus 5.000 360.O0 1 800,oo

152 731 734109215
MontáŽ armatury přírubové se dvěma přhubami PN í6
DN 65

soub
or 6.000 1 460.00 I760.00

158 422
422811020a
1

mezipřIr.klapka s pákou DN65 PN6/10/16 nerez disk pro
teolotv -10"C až +130"C. dutá hřÍdel kus 4.000 3 980.00 15 920,00

94

164 422
42281 1021 a
2

|nezipřir.zpětná ktapka DN65 kov.disk PN6/10/16 pto l
lteolofu-11'C aŽ+13o"c lkus 1.OOO 2 480.00 2 480.00
IVAR' cenÍkoý kód: J9'101.o50

168 73'l 734163427
Filtr DN 65 PN 16 do 300'C z uhlÍkové oceli s vypouŠtěcí
přírubou

soub
0r 1.000 5 060.00 5 060,00

'177 731 734173416 sooi ořÍrubovÝ PN 16/l do 200"c DN 65
soub
or 6 000 í 010.00 6 060.00

184 731 734209103 MontáŽ armaturv závitové s iednÍm závilem G 1l2 krrs 15.000 22-90 343.50

185 73',! 734209112 MontáŽ armatuÍv záVitové s dvěma závitv G 3/B kus 3.000 67.80 203 40

187 73',1 734209113 MontáŽ armaturv závitové s dvěma závifu G 1l2 kus 7.000 68,50 479.50

188 731 734205114 MontáŽ armaturv závitové s dvěma závilv G 3l4 kus 't oo0 85.60 85.60

189 731 734209'.t1s MontáŽ armatury záVitové s dvěma závitv G 1 kus 3.000 95.80 287 40
't 90 731 734209116 MontáŽ armaturv závitové s dvěma závitv G 5/4 kus 5_000 1 15,00 575.00
192 731 734209118 MontáŽ armaturv závitové s dvěma závitv G 2 kus 2 000 íB'1.00 362.00

't 93 73'l 7342',t1113
Ventil závitov.ý odvzdušňovací G 3/8 PN í0 do 120"C
otopných těles kus 4.000 72.80 291.20

19Á 73',! 7342'.t1120
Ventil závitový odvzdušňovacÍ G 1/2 PN 14 do 120'C
automatickÝ kus I OO0 220.00 't 760.00

í95 73',! 73422',t536
Ventil závitový termostatický rohov'ý RTL G í/2 PN 16
do 1 10'C kus 1.000 3 200.00 3 200 00

196 73',l, 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 1 1 0'C
otoonÝch těles VK s ochranou oroti zcizení a manioulaci kus 4.000 195.00 780.00

201 731 734242415 Ventil závitovÝ zoětnÝ ořímÝ G 5/4 PN 16 do í í0'C krrs 1.000 499.00 499 00

207 731 734261236 ŠroubenÍ topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120"C kus 4.000 485.00 1 940.00

209 731 734261403
Armatura připojovací rohová G 3/4x1B PN 10 do 110"c
radiátorů tvou VK kus 0,000 702.O0 0.00

212 731 734291í23
Kohout plnícÍ a Vypouštěcí G í/2 PN 10 do 110'C
závitoW kus 8.000 214.OO 1712.00

216 731 734291245
Filtrzávitový přímý G 1 114 PN 16 do 130"C s VnitřnÍmi
závilv kus 2,000 692.00 1 384.00

352 731 7342927'15 Kohout kulovtÍ ořímÝ G 1 PN 42 do 185"C vnilřní závit kus 2.000 455.00 910,00
222 731 734292714 závit kus 8.000 626 00 5 008.00
351 731 734292716a Ventil zaiiŠťovacÍ MK 20 kus 1.000 950.00 950.00

353 731 734252718 Kohout kuloul' ořímÝ G 2 PN 42 do 'l85'C vnitřní závit kus 2 00n 1 330.00 2 660.00

235 731 734411117
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní
připoienÍ průměr B0 mm délkv 100 mm kus 2.000 5í 3.00 1 026.00

Strana 3 z 5



-l
I

)

I RozPočET s výxnzeu yýmĚn
Stavba: pŘísrnvan e NÁsrlvga DoMU č.p. ssozevHĚnÉ plocnY seŠŤovÁ KANALlzAcE UL, KYJovsxÁ rŘeseŠ
objekt: zařizeni pro vtápění staveb

objednatel: Kc sloN, NA KoTL| , HRADEC xnÁlovÉ
Zhotovitel:

Místo: HRADEC xnÁlovÉ
Zpracoval: JVIK
Datum: 5.1.2016

Č. KCN KÓd poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

236 73'.l 73441't132
Teploměr technický s pevným stonkem a jÍmkou spodní
ořiooienÍ rohovli mm délkv 'l00 mm kus 6.000 930.00 5 580.00

237 731 734411601 ochranná iÍmka se závitem do G 1 kus 8.000 814.00 6 5'12.00

238 731 73442'.1102

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16
bar průměr 63 mm spodnÍ připojenÍ se smyčkou a
uzávěrem krrs 2,000 872.00 1744.00

240 731 9987341 0 1 Přesun hmot tonáŽnÍ Dro armaturu V obiektech v do 6 m t 0.315 810.00 255.1 5

241 73'l 9987341 93
PřÍplatek k přesunu hmot tonáŽní 734 za zvětšený
ořesun do 50o m 0.3í5 I 4s0.00 456.75

]

I

-'l
I

-J

735 Ústřední těIesa 376

I'l

.l
:]I
H

i

otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt
tvn 21 VK vÝška/délka 600/500 mm kus 0.000 2 976 00 o.00356 731 735152472

357 731 735',t52478
otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt
tvo 21 VK vÝška/délka 600/1 100 mm kus 0.000 4 048.00 0.00

otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt
lvo 22VK uýška/délka 600/í í00 mm kus 0.000 4 488.00 o.00354 731 735't52578

355 731 7351s2597
otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt
tvo 22 VK vÝška/délka 900/1000 mm kus 0.000 5 736.00 0.00

MontáŽ otopných těles panelových jednořadých mimo
Íěles Korado Radik délkv do 2340 mm kus í.000 32S.00 329.00305 731 7351 591 20

306 731 735't 59230
MontáŽ otopných těles panelouých dvouřadých mimo
těles Korado Radik délkv do 1980 mm kus 1.000 377.00 377.00

317 731 735'l9í 905 odvzdušnění otoonÝch těles kus 3.000 21-80 65.40

735í 01 91 o NaottštěnÍ vodv do otoonÝch těles m2 72,OOO 10.90 784.80318 731

3't 9 731 73s511002

Podlahové vytápěnÍ systémová deska potrubÍ rozvodné
Rautherm S 17x2 mm rozteč 150 mm komplet věetně
olasÍifikátoru a dilatační oáskv m2 520.200 570.00 296 514.00

320 73551 106'l Podlahové WtáDění REHAU krvcÍ PE fólie m2 576.000 48.00 27 648_00731

Porllahové wÍáoěnÍ REHAU orůchod dilatačnÍ soárou kus 360.000 31.50 't't 340.00321 731 73551 1063

m 432,OOO 88 00 38 016.00322 73',l. 73551 1064 Podlahové wtápěnÍ REHAU spároW profil REHAU

358 731 7355í í 083 Podlahové VvtáDění REHAU rozdělovač tvo Hl(/ 4 kus 0,000 6190.00 0.00

3s9 73'l 73551 1 09í Podlahové Vvtáoění rozdělovač tvo HKv 12 s teoloměN kus 0.000 8 500.00 0.00

kus 0.000360 731 73551 1'103

Podlahové výápěnÍ REHAU skříňka rozdělovače pod
omítku tvo U.P.3 2 570,00 0,00

Podlahové vytápění REHAU skřÍňka rozdělovače pod
omítku tvo U.P_9 kus 0.000 2 900.00 0.00361 731 73551 I 109

329 731 7355'Í'1 135
Podlahové výápění REHAU připojovacÍ šroubenÍ
rozdělovače kus 0.000 131 .00 0,00

t 0.656 967.00 634.35330 731 9987351 01

Přesun hmot tonáŽni pro otopná tělesa v objektech v do
6m

331 731 9987351 93
Příplatek k přesunu hmot tonáŽnÍ 735 za zvětšený
ořesun do 500 m t 0.656 483.00 316.85

sszlzss 7A3221112
Nátěry syntetické KDK barva draŽŠí lesklý povrch 1x
antikorozní. 1x základnÍ. 2x email m2 't0.000 96.00 960.00

Nátěry syntetické potrubÍ do DN 50 barva draŽŠÍ základni
antikorozní m 17.000 89 00 I 513 00ss+lzao 783425428

m 21 000soolzae 783425528
Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva draŽŠÍ
základnÍ antikorozní 124.00 2 604.00

783 Dokončovací práce -

Strana 4 z 5

5 077,00



RozPočET s vÍxnzervl yÍrvlĚn
Stavba: pŘísravse e HÁsreven DoMU č.p. ssozevruĚruÉ plocny sešŤovÁ KANALlzAcE uL, KYJoVsxÁ rŘeeeŠ
objekt: zařizení pro vtápění staveb

objednatel: Kc SloN, NA KoTLl , HRADEC xRÁt-ovÉ
Zhotovitel:

Místo: HRADEc rRÁlovÉ
Zpracoval: JVIK
Datum: 5.1.2016

Č. KCN Kód poloŽky Popis MJ MnoŽstvÍ
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Celkem 1051544,37

Strana 5 z 5



t r'-

PoLoŽKoVÝ RozPočer vzr

ť' ]] iI I

o
'N\ÍE

Eo
E
(B
troI
rí!

o
6(')

1 Učebny

18 250 Kč

1 500 Kč

50o Kč

300 Kč

200 Kč

(!
troíJ

\t!

9o
J)N6EtrtrEOoE

18 25o Kč

1 500 Kč

5o0 Kč

300 Kč

200 Kč

\Í!
Ť'ott
(!
tro
ír,

\(o

o
6
(_)

547 532Kč

33 115 Kč

L47L5 Kč

1677 Kč

1 353 Kč

t!EoI
rÍ!

9>
9.
ě_P

547 632Kč

33 1-15 Kč

L47L5Kč

I6L7 Kč

L 353 Kč

u,

'Noc
=

1r0

L,O

1,0

Lo
1,0

oÉ
rcl
o

kpl

ks

kpl

ks

ks

5
:ct

oN
\|Ez

Sestavná vzduchotechnická rekuperační jednotka Systemair Danvent DV TlME 25 s
vestavěnrim ídícím systémem tepelně a zvukově opláštěná (PUR pěna 50mm), vnit ní
p roved e n í; d xšxv= 3060 xl42oxl57 om m; 978 kg; ve sloŽe n í:

pŘivoo: pružná manžeta, klapka ovládaná servopohonem24V,filtr M5, rotační
regenerační rekuperátor ( činost 84,3%o), radiální ventilátor s EC motorem, teplovodní
oh ívač (kompletní směšovací uzel SUV v dodávce jednotky ) , p ím, v' parník, pružná
manžeta
oDTAH: pružná manžeta, klapka ovládaná servopohonem 24Y, filtr M5, radiální ventilátor s
EC motorem,7TÍ, pruŽná manžeta, jednotka vč. rámu 150mm vysokého; vč. sifon odvodu
kondenzátu.
Parametry oh ívače: Qoh = 9,67kW, tp=20"c (pro vodu 6o/4o"c)
Parametry chladiče: Qchl = 20,I7kw, tp=18"c (p íml v' parník)

P ívodníventilátor: Vp = 5250m3/h, pext = 300Pa, motor 2kW
odvodníventilátor: Vo = 5250m3/h, pext = 300Pa, motor 2kW
Parametry hluk Lw(A): do potrubí p ívod/venkovní/odpadní/odvodní -76/66179/65 dB(A);
do okolí 53 dB(A), vč. 4ks teplotních čidel na straně vzduchu, vč. ovládacího panelu SCP, viz.
tabulka v.r kon13

vč. ídícíjednotky Corrigo exp. module cEM15
vč. směšovací uzlu sUV 15-60-2,5-4 (čerpadlo, trojcestn, ventil se servopohonem na 24Y, s
teploměry a uzávěry)
vč. modulu pro spínáníchlazení EsH 28 H/DX
vč. propojovacího kabelu KCE 4om k ovladači SCP

o
.9
No
o-

t.r

Stránka ]. z 7

I .Tl L]



6 500 Kč

1 900 Kč

500 Kč

500 Kč

2 000 Kč

1 000 Kč

2 000 Kč

500 Kč

50o Kč

2 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

13 000 Kč

4 000 Kč

1 000 Kč

6 500 Kč

1 900 Kč

50o Kč

500 Kč

2 000 Kč

250 Kč

500 Kč

L 000 Kč

500 Kč

500 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

L 000 Kč

L o00 Kč

t43 229 Kč

25 356 Kč

3 3].9 Kč

7 531 Kč

77 27oKč

9 460 Kč

13 680 Kč

5 L42Kč

3 250 Kč

9 31-6 Kč

2703Kč

2 568 Kč

L46 536 Kč

44 560 Kč

13 564 Kč

L43z29 Kč

25 356 Kč

3 319 Kč

7 631 Kč

17 27o Kč

2337 Kč

4 730 Kč

6 840 Kč

5 142 Kč

3 250 Kč

4 658 Kč

2703Kč

2 568 Kč

tt272Kč,

11 140 Kč

13 564 Kč

L,O

L,0

1,0

1,0

1,0

L,O

2,O

2,O

1,O

1,0

2,O

L,O

L,O

13,0

4,O

1r0

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Kulisov' tlumič hluku 1250x400x1500 (složen' ze 6 kulis 100x400x1500, konce kulis budou
opat eny náběhov' mi hranami), plášť tlumiče hluku je započten do u měry 4hranného
potrubí

Venkovní kondenzační jednotka Daikin ERQ200AW]. o celkovém chladícím v' konu zz,4kw
Parametry P = 5,22 kW; U = 400V; jištění c25A. lnvertorové za ízení, Lw(A) = 78 dB(A);

rozměry vxdxš=1680x930x765; L87 ke; vč. silentblokrj
vč. ídícího boxu EKEQFCBA,0_]'0V kondenzačníjednotky Daikin ERQ

vč. kabelového ovladače BRc1D52
Expanzní box EKEXV 200
optimalizátor VAV systému AlAs coMBoX
ovládací panel SCP jednotky pro učebny je součástí dodávky jednotky pozice 1.1

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

Tlumič hluku bu kov' 1000x500x1500 mm (složen(1 z 4 ks buněk GRE|F

G500x250xL500mm)' plášť tlumiče hluku ie započten do v,íměrv 4hranného potrubí

Protidešťová žaluzie v AL provedení 1250x630 mm, vč. ochranného pletiva z drátkrj o tl.
1mm, s oky 10x10mm
V' fukov' díl na 4hranné potrubí 1250x400 mm; zkoseniJ 45";vč. ochraného pletiva z drátk
o tl. 1mm, s oky 10x10mm
Požární klapka 1000x280mm v provedení ruční a teplotnís koncov' m spínačem; poŽární
odolnost min. 90 minuU Mandik PKTM 90-C LO0O/Z8O - .11TPM 01'8/AL

Požární klapka 710x200mm v provedení ruční a teplotní s koncov' m spínačem; požární
odolnost min. 90 minut; Mandik PKTM 90-C 7IO/2OO -.11TPM 0L8/0L
Požární klapka 500x280mm v provedení ruční a teplotní s koncov' m spínačem; požární
odolnost min.90 minut; Mandik PKTM 90-C 500/280 - .11TPM O18/0L
Regulátor variabilního pr toku vzduchu do kruhového potrubí a225mm Systemair oPTlMA_
R-22-BLc1-MoD-''325-650''-''0-10''V, vč. servomotoru 24V
Regulátor variabilního pr toku vzduchu do kruhového potrubí /t6omm systemair oPTlMA-
R-L6-BLc1-MoD-"175-350"-''0-10''V, vč. servomotoru 24V
Regulátor varíabilního prritoku vzduchu do 4hranného potrubí 300x150mm Systemair
o PTl MA-S-300x150-BLC1_Mo D-''325_650''-''0-10"V, Vč. servomotoru 24V

1-.2

1.3
1.4
1.5

1.6
1,.7

1.8

1.9

L. 10

L. 11

1,.12

1. 13

I. 14

L. 15

1. 16

1,. L7

vč. zapojení kabeláže v rozsahu viz. schéma zapojení vTr DL.4.2.07, nastavení parametr a kpl L,O 27 545 Kč 27 545Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

mu lace

Stránka 2 z7



,|í f rr . I t { l ' L ť--j !i._ll _l I r I l I I I _l

1- 1o0 Kč

500 Kč

960 Kč

300 Kč

300 Kč

27ooKč

1 800 Kč

27ooKč

500 Kč

35 000 Kč

1 600 Kč

10 50o Kč

22 000 Kč

2 500 Kč

2 200 Kč

152 810 Kč

200 Kč

10o Kč

100 Kč

60 Kč

60 Kč

50 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

250 Kč

100 Kč

200 Kč

1oo Kč

100 Kč

2 500 Kč

200 Kč

4 961 Kč

4 100 Kč

2768Kč
690 Kč

515 Kč

4 644Kč

3 096 Kč

3 627 Kč

730 Kč

152 250 Kč

4296Kč

36 225 Kč

49 500 Kč

17 500 Kč

7 70o Kč

1 390 188 Kč

961 Kč

451 Kč

820 Kč

173 Kč

138 Kč

103 Kč

516 Kč

516 Kč

403 Kč

365 Kč

435 Kč

537 Kč

345 Kč

225 Kč

17 500 Kč

700 Kč

25,O

LL,O

5,0

16,0

5r0

5,0

9,0

6,0

9,0

2,O

350,0

8,0

105,0

220,O

1,0

tL,o

ks

ks

ks

bm

bm

bm

bm

bm

bm

bm

m2

bm

m2

m2

kpl

bm

odvodní jedno adá vytistka v komfortním AL provedení NOVA A- 425xL25mm, bez
regulace

odvodníjedno adá vyristka v komfortním AL provedení NOVA A - 400x100rnm, vč. regulace
R1

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

ohebné hluk tlumící Al potrubí Q25o mm; tl. lzolace 25mm; nap . SoNAVAC
ohebné hluk tlumící Al potrubí @20o mm; tl. lzolace 25mm; nap . SoNAVAC
ohebné hluk tlumícíAl potrubí @160 mm; tl. lzolace 25mm; nap . SONAVAC
Kruhové potrubísPlRo @zso mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu,vizTZ a v' kresová dokumentace
Kruhové potrubí sPlRo azzs mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu,vizTZ a v' kresová dokumentace
Kruhové potrubí SPlRo a2oo mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu,vizTZ a v' kresová dokumentace
Kruhové potrubí sPlRo @too mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montáŽního,
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu,vizT7 a vrikresová dokumentace
Hranaté potrubí sk l z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a
těsnícího materiálu viz technická zpráva a v' kresová dokumentace
Chladivové Cu potrubí 9.52 x 19.1 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace,
montážního a závěsového materiálu
lzolace hluková z minerální Vaty o tl. 6cm s AL polepem
lzolace tepelná z minerální Vaty o tl. 4cm s AL polepem
Konzole a zavěšovací materiál pro upevněníVZT potrubí ve strojovně VZT
Certifikova n' systém protipožá rn ího utěsnění VZT prostup minerální vatou +

protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s požárníodolností konstrukce, viz projekt
požární ochrany.
NEOBSAZENO

Celkem zaÍizení - Učebny

1. L8

L.1.9

L.20

L.2T
r.22
1,.23

1,.24

1..25

r.26
1.27
L.28

7.29

1.30

L. 31

r.32

1. 33

L.34
1. 35

1.36
L.37

1. 38

1

P ívodnídvou adá vyristka v komfortním AL provedení NoVA A - 400x10Omm, vč. regulace
RL

24o25Kč 5 000 Kč

:I]

Stránka 3 z 7



152 810 Kč

3 500 Kč

1 39o 188 Kč

6 000 Kč

1 552 498 Kč

Celkem dodávka a montáž
Doprava
Zaregulování a p edání
Celková cena zakázky bez DPH

Stránka 4 z 7



rt' í

PoLoŽKovÝ Rozpočrr vzr

lll * *t

o)N
rÍE
+,
tro
E
íoco(J

rr!

o
-l
o
LJ

2 Jídelna

18 250 Kč

].500 Kč

500 Kč

300 Kč

t!
o(J

\(!

9o)ě)N

6retrc'EOoE

18 250 Kč

1 50o Kč

500 Kč

300 Kč

r(!
:E
oE
(!
Eou

\(!

o
6(J

522 665 Kč

17 935 Kč

L47L5 Kč

].655 Kč

l!g
g

r|!

9>
E
EE

522 655 Kč

17 935 Kč

L4715 Kč

1 655 Kč

th

'No
tr
5

110

1,0

1,0

1,0

o
trEo

kpl

ks

kpl

ks

J

!t
o
N\toz

Sestavná vzduchotechnická rekuperačníjednotka Systemair Danvent DV TlME 25 s
vestavěn m ídícím systémem tepelně a zvukově opláštěná (PUR pěna 50mm), vnit ní
p roved e n í; dxšxv=3060 x142oxL57 om m; 99 lkg; ve slože n í:
pŘívoo: pruŽná manŽeta, klapka ovládaná servopohon em 24Y, filtr M5, rotační
regenerační rekuperátor ( činost 82,4%), radiální ventilátor s EC motorem, teplovodní
oh ívač (komlpetní směšovací uzel SUV v dodávce jednotky) , p ím' v' parník 2 okruhov' v
poměru 14,4 kW a2L,6 kW, pružná manžeta
oDTAH: pruŽná manžeta, klapka ovládaná servopohonem 24V, filtr M5, radiálníventilátor s
EC motorem ,ZZT, pružná manžeta, jednotka vč. rámu 1_50mm vysokého; vč. sifonťr odvodu
kondenzátu.
Parametry oh ívače: Qoh = 12,35kW, tp=2o"c (pro vodu 6o/4a"c)
Parametry chladiče: Qchl = 35,97 kW, t=14"C _ za chladičem (2 okruhov' p ím' rn parník
L4,4 + 21,6kW)
P ívodní ventilátor: Vp = 6000m3/h, pext = 300Pa, motor 3,6kW
odvodníventilátor: Vo = 6000m3/h, pext = 300Pa, motor 2kW
Parametry hluk Lw(A):do potrubíp ívod/venkovní/odpadní/odvodní -76/66/79/65 dB(A);
do okolí 53 dB(A), vč' 4ks teplotních č]del na straně vzduchu, vč. ovládacího panelu SCP, viz.
tabulka v' konri

vč. ídící jednotky Corrigo exp. module cEML5
vč. směšovací uzl u SUV 15-60-2,5-A (čerpadlo, trojcestn' ventil se servopohonem na 24V, s
teploměry a uzávěry)
vč. modulu pro spínání chlazení EsH 28 H/DX

o()
No
.L

2.r

Stránka 1 z 8



rostorového čidla tep TG 200 Kč

300 Kč

5 000 Kč

6 500 Kč

1 900 Kč

6 500 Kč

1 900 Kč

500 Kč

2 000 Kč

].000 Kč

2 000 Kč

500 Kč

500 Kč

200 Kč

200 Kč

6 000 Kč

].000 Kč

400 Kč

300 Kč

5 000 Kč

6 500 Kč

1 900 Kč

6 500 Kč

1 900 Kč

500 Kč

2 000 Kč

250 Kč

500 Kč

1 000 Kč

500 Kč

500 Kč

2o0 Kč

200 Kč

600 Kč

200 Kč

100 Kč

1'0150 Kč

2 755 Kč

19 30o Kč

L43229 Kč

25 356 Kč

1]-5 373 Kč

25 356 Kč

7 631 Kč

5 674 Kč

9 460 Kč

13 680 Kč

5 379 Kč

3 410 Kč

1 556 Kč

2 815 Kč

22 LAo Kč

4265 Kč

3 232Kč

10 L50 Kč

2755 Kč

19 300 Kč

L43 z29 Kč

25 356 Kč

115 373 Kč

25 356 Kč

7 631 Kč

5 674 Kč

2337 Kč

4 730 Kč

6 840 Kč

5 379 Kč

3 410 Kč

1 556 Kč

2 815 Kč

22L4 Kč

853 Kč

808 Kč

1,0

L,O

1,O

1,0

1,0

1,0

1,0

L,0

1,0

2,0

2,O

110

L,0

1,0

1,0

10,0

5,0

4,O

ks

kpl

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

vč. propojovacího kabelu KCE 30m k ovladači SCP

vč. zapojení kabeláže v rozsahu viz. schéma zapojení vzT DL.4'2.07, nastavení parametrri a

z rovoznenl mu lace

Venkovníkondenzačníjednotka Daíkin ERQ200AW]' o celkovém chladícím v' konu z2,4kw.
Parametry P = 5,22 kW; U = 400V; jištěníc25A. lnvertorové zaYízení, Lw(R1 = 78 dB(A);

vxdxš= ].680x930x765; 187 vč. silentblok
vč' ídícího boxu EK 0-]-0V kondenzační edn Daikin ERQ

Ve n kovní kondenzačn í jed notka Da ikin E RQ140AV1 o celkovém chlad ícím v' konu 15,5 kW.

Parametry P = 4,53 kW; U = 230V; jištění c3z^.lnvertorové za ízení, Lw(A) = 69 dB(A);

rozměry vxdxš=1345x900x320; 120 vč. silentblokrj

ídícího boxu E 0-10V kondenzační Daikin ERQ

anzní box EKEXV 200

anzní box EKEXV 140

ovládací panel SCP ro delnu e součástí ce 2.1

NEOBSAZENO

Tlumič hluku bu kov' 1000x500x1500 mm (složen'(1z4ks buněk GRElF

G500x250x1500mm tlumiče hluku za ndo 4hranného rubí

Kulisovri tlumič hluku 1250x40Ox1500 (sloŽen' ze 6 kulis 100x400x1500, konce kulis budou

opat eny náběhov' mi hranami), plášť tlumiče hluku je započten do u měry 4hranného

rubí
Protidešťová žaluzie v AL provedení 1-250x630 mm, vč. ochranného pletiva z d rátk o tl

Lmm, s LOx10mm

díl na 4hranné potrubí 125Ox400 mm; zkosenri 45"; vč. ochraného pletiva z drátkťr

o tl. 1mm, s 10x10mm
Re acnr 500x200 mm ovládaní ruční

Regulační klapka 800x315 mm; ovládaní ruční

P ívodní komfortní ví ivri anemostat s pevn' mi lamelami ve čtvercovém provedení lMoS
WKN-B-s-soo + BoX PB-WK-s-5o0-200-s-H-D1; p ipojení horizontální d=200mm; vč.

regulační klapkv
P ívodní dvou adá vyrlstka v komfortním provedení AL NOVA A - 300x15omm, vč. regulace

R1

odvodníjedno adá vyristka v komfortním provedení AL NOVA A - 500x300mm

NEOBSAZENO

2.2

2.3

2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

2.9

2. t0

2.11

2.12
2. 13

2.74

2. L5

2. L6

2. L7

ks 200 Kč

Stránka 2 z 8



rL-f;rttl F [ - t'_- !_ ' I L'.tr J ----l ___J
-1 _l I

72oKč
1 500 Kč

20 000 Kč

3 200 Kč

15 000 Kč

5 000 Kč

2 300 Kč

2 500 Kč

1 800 Kč

109 170 Kč
3 V' dej jídel

1 500 Kč

400 Kč

400 Kč

600 Kč

100 Kč

200 Kč

900 Kč

5 100 Kč

1 800 Kč

60 Kč

300 Kč

L00 Kč

200 Kč

100 Kč

100 Kč

100 Kč

2 5o0 Kč

200 Kč

1 500 Kč

200 Kč

400 Kč

300 Kč

100 Kč

L00 Kč

300 Kč

3o0 Kč

].00 Kč

1 656 Kč

2 580 Kč

87 000 Kč

8 448 Kč

5L 750 Kč

L1 250 Kč

9 775 Kč

17 500 Kč

6 300 Kč

1 173 990 Kč

20 136 Kč

z2IoKč

1 415 Kč

8 736 Kč

518 Kč

870 Kč

1 209 Kč

3 995 Kč

6 210 Kč

138 Kč

5L6 Kč

435 Kč

528 Kč

345 Kč

225Kč
425 Kč

17 500 Kč

700 Kč

20 136 Kč

1 1o5 Kč

1 415 Kč

4 368 Kč

5L8 Kč

435 Kč

403 Kč

235 Kč

345 Kč

L2,O

5,0

200,0

L6,O

150,0

50,0

23,O

t,o
9,0

1,0

2,O

L,O

2,0

1,0

2,O

3,0

t7,o

18,0

bm

bm

m2

bm

m2

m2

m2

kpl

bm

ks

ks

kpl

ks

ks

ks

bm

m2

m2

ohebné hluk tlumící Al potrubí 0200 mm; tl. lzolace 25mm; nap . SoNoVAC
Kruhové potrubí sPlRo a225 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,
závěsovéh ovacího a těsnícího materiálu, vizTZa dokumentace
Hranaté potrubí sk l z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a
těsnícího materiálu viz technická zpráva a v kresová dokumentace
Chladivové Cu potrubí 9.52 x 19.1 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace,
montážního a závěsového materiálu
lzolace hluková z minerální Vaty o tl. 6cm s AL polepem
lzolace tepelná z minerálnívaty o tl. 4cm s AL polepem

lzolace požárně hluková z minerálníVaty o tl. 6cm s AL polepem a atestem na 3Ominut

Konzole a zavěšovací materiál pro upevněníVZT potrubíve strojovně VZT
Certifikovan' systém protipožárního utěsněníVZT prostupri minerálnívatou +

protipoŽárním tmelem, požárníodolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt
poŽární ochrany.
Celkem za ízení _ Jídelna

Radiální ventilátor do 4hranného potrubí Systemair KT-4o-2o-4, vč. transformátor.ového 5-
ti stup ového regulátoru otáček RTRD 2 sTK
Tlumič hluku bu kov' 500x200x1000 mm (složen' z 1 ks buněk GRE|F
G500x200x1000mm), plášť tlumiče hluku je započten do rn měry 4hranného potrubí
Uzavírací klapka těsná, vícelistá, protiběžná 400x200 mm; p íprava pro ovládaní
servopohonem - vč. servopohonu 230V
odlučovač tuku horizontální nerezov' lMos oTH 525x225
Krycí m ížka azgo mm z drátk o tl. 1mm, s oky 10x10mm
Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; 400x200 mm
NEOBSAZENO

NEOBSAZENO
Kruhové potrubí sPlRo Qzoo mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, vizTZa v' kresová dokumentace
Hranaté potrubí sk l z pozinkovaného plechu, vč. montáŽního, závěsového, spojovacího a
těsnícího materiálu viz technická zpráva a v' kresová dokumentace

lzolace hluková z minerálnívaty o tl. 6cm s AL polepem

2.78
2.1.9

2.20

2.2r

2.22
2.23
2.24

2.25
2.26

2

3. 1

3.2

3.3

3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

3. 10

3. L1_

Stránka 3 z 8



200 Kč

3 Celkem za ízení - 46 999 Kč t'l200 Kč

4 Nová zanzenl
4.L Radiální ventilátor do kruhového I rK200MS|LEO ks 2234Kč 2234Kč L 50o Kč 1 500 Kč

1 500 Kč

400 Kč

200 Kč

100 Kč

600 Kč

400 Kč

600 Kč

100 Kč

400 Kč

100 Kč

250 Kč

3 600 Kč

900 Kč

L 200 Kč

1 200 Kč

1 800 Kč

3 000 Kč

100 Kč

1 500 Kč

200 Kč

100 Kč

50 Kč

50 Kč

100 Kč

100 Kč

100 Kč

100 Kč

50 Kč

50 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

1 7o0 Kč

2234Kč
4 338 Kč

686 Kč

250 Kč

1 008 Kč

3 496 Kč

4 020 Kč

518 Kč

1372Kč

110 Kč

450 Kč

4 836 Kč

1 209 Kč

1 260 Kč

1 260 Kč

1 290 Kč

2 150 Kč

85o Kč

2234Kč
2 169 Kč

343 Kč

125 Kč

84 Kč

874 Kč

670 Kč

518 Kč

343 Kč

55 Kč

90 Kč

403 Kč

403 Kč

315 Kč

315 Kč

275 Kč

215 Kč

z,o

1,0

2,0

2,O

2,0

rz,0
4,O

6,0

1,0

4,O

2,O

5,0

t2,o

3,0

4,0

4,0

6,0

10,0

m2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bm

bm

bm

bm

bm

bm

bm

bm

lzolace hluková z minerální Vaty o tl. 6cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do

plechu)

NEOBSAZENO

Radiální ventilátor do kruhového potrubí syste mairK200MS|LEO
Tlumič hluku do kruhového potrubí @zoolgaa
Zpětná klapka do kruhového potrubí Q200mm
odvodnítalí ov' ventil, kovov' Qt25 mm, vč. montážního p íslušenství

odvodní talí ov' ventil, kovov' @100 mm, vč. montážního p íslušenství

Stěnová m ížka v AL provedení NoVA L - 400x200 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč.

montážního rámečku
Stěnová m ížka v AL provedení NOVA L - 300x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč.

montážního rámečku
Krycí m ížka 200x200 mm z drátk o tl. 1mm, s oky 10x10mm

Pružná manžeta pro napojení ventilátoru; 1200 mm

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

ohebné Al potrubí QL25 mm; nap . ALUVAC

ohebné Al potrubí0100 mm; nap . ALUVAC

Kruhové potrubísPlRo @200 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,

závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu,vizTZa v' kresová dokumentace

Kruhové potrubí sPlRo 0tgo mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,

závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu , vizTZ a dokumentace

Kruhové potrubí sPlRo lt6o mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montáŽního,

závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu,vizTZ a v' kresová dokumentace

Kruhové potrubísPlRo atqo mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,

závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu,vizTZ a v kresová dokumentace

Kruhové potrubísPlRo lt2s mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu,vizTZ a rn kresová dokumentace

Kruhové potrubísPlRo @too mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,

závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu , vizTZ a v' kresová dokumentace

3. 12

3. L3

4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7

4.8

4.9
4. 10

4. Lt
4. L2

4. 13

4. L4
4. 15

4. L6

4. L7

4. t8

4. t9

4.24

Stránka 4 z 8



trr'.1".!'tf, I [ ]l * j I I I * I _l __J

1 200 Kč

700 Kč

200 Kč

400 Kč

20 350 Kč

2 000 Kč

100 Kč

100 Kč

].5 000 Kč

2 000 Kč

400 Kč

].000 Kč

].2 300 Kč

4 700 Kč

200 Kč

300 Kč

100 Kč

L00 Kč

200 Kč

2 000 Kč

100 Kč

L00 Kč

300 Kč

100 Kč

100 Kč

200 Kč

300 Kč

100 Kč

1o0 Kč

940 Kč

1 386 Kč

1 700 Kč

1 400 Kč

38L47 Rč

26 460 Kč

518 Kč

470 Kč

1L 750 Kč

8 060 Kč

3 400 Kč

3 500 Kč

].3 038 Kč

18 941 Kč

1 70o Kč

235 Kč

198 Kč

850 Kč

700 Kč

26 460 Kč

518 Kč

470 Kč

235 Kč

403 Kč

850 Kč

70o Kč

318 Kč

403 Kč

850 Kč

4,O

7,O

2,O

2,0

1,0

\o
Lo

50,0

20,o

4,O

5,0

4L,O

47,O

2,O

m2

m2

mz

bm

kpl

ks

ks

m2

m2

m2

bm

m2

m2

m2

Hranaté potrubí sk l z pozinkova ného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a
těsnícího materiálu viz technická zpráva a v' kresová dokumentace
lzolace tepelná z minerální Vaty o tl. 4cm s AL polepem

ace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do
lechu

lzol

Certifikova n' systém protipožá rního utěsnění VZT prostu p m inerá l ní vatou +

protipožárním tmelem, požárníodolnost shodná s požárníodolností konstrukce, viz projekt
rní och

NEOBSAZENO

Celkem za ízení - Nová hygienická za izení

odvodníst ešníventilátor Systemair DVsl 310EV; vč. p íslušenství, zpětné klapky VKS
3L0/3IL; st ešního nástavce s tlumíčem hluku SSD 3I)/3LL; p echodového adaptéru ASK
3Lo/31'L a pružné manžety Ass 310/311
Krycím ížka 200x200 mm z drátk o tl. 1mm' s okv 10x10mm
Krycí m ížka 200x100 mm z drátk o tl. 1mm, s okv 10x10mm

sk l z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a
těsnícího materiálu viz technická zpráva a rn kresová dokumentace

Hranaté potrubí

lzolace požární z minerální Vaty o tl. 4cm s AL polepem a atestem na 3Ominut
lzolace tepelná z minerální Vaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení(tj. do
lechu

systém protipožárního utěsnění VZT prostup minerálnívatou +

protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s poŽární odolností konstrukce, viz projekt
í och

Certifikovan'

NEOBSAZENO

Hranaté potrubí sk l z pozinkovaného plechu VE voDoTĚsNÉru PROVEDENL vč.
montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materíálu viz technická zpráva a
vtikresová dokumentace
lzolace požární z minerální Vaty o tl. 4cm s AL polepem a atestem na 3Ominut

z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem a atestem na 3Ominut ve
venkovní!r provedení (tj' do plechu)
lzolace požární

4.2I

4.22
4.23

4.24

4.25
4

5 Stávající hygienická za ízení
5. 1

s.2
5.3
s.4

5.5
5.6

5.7

5.8

20 600 Kč

L00 KčL00 Kč

54 158 Kč

703 Kč703 Kč10x10mm ks16.

5

6

sm ížka 5oOx20o mm z drátk o tl. 1mm

Celkem za ízení - cl nická za ízení
ct

6.2

6.3
6.4

Stránka 5 z 8



2 000 Kč

19 300 Kč

200 Kč

600 Kč

200 Kč

1 000 Kč

9 000 Kč

9 000 Kč

L90 620 Kč

4 000 Kč

100 Kč

9 000 Kč

200 Kč

1-00 Kč

300 Kč

7 000 Kč

41 382 Kč

1 036 Kč

1 032 Kč

396 Kč

2464Rč

3 500 Kč

3 5oo Kč

1 350 540 Kč

6 000 Kč

1 561 260 Kč

700 Kč

518 Kč

516 Kč

198 Kč

3 500 Kč

10,0

2,O

2,0

2,0

1,0

bm

ks

bm

m2

kpl

Certifíkovan' systém protipožárního utěsněníVZT prostupri minerální vatou +

protipožárním tmelem, požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce, viz projekt
požární ochrany.

Celkem za ízeni - Stávající kuchy

Krycí m ížka 02so mm z drátkrj o tl. 1mm, s oky 10x10mm
Kruhové potrubísPlRo azso mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního,
závěsového, spoiovacího a těsnícího materiálu, vizTZa v' kresová dokumentace
lzolace tepelná z minerálníVaty o tl. 4cm s AL polepem ve venkovním provedení(tj. do
plechu)

NEOBSAZENO

Celkem za ízení - V' tahová šachta

Demontáž a ekologická likvidace stávajícího VZT potrubí
NEOBSAZENO

CeIkem za ízení - Demontáže

Celkem dodávka a montáž
Doprava
Zaregulování a p edání
Celková cena zakázky bez DPH

6.5

7,L
7.2

7.3

7.4
7

8 Demontáže

8.1
8.2
8

6

7 V'tahová šachta

T

Stránka 6 z 8



A

Akce:

lnvestor: KC Sion, Na Kotli 1201,500 09 Hradec Králové, š22812610

D.1,4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Rozpoěet

Upravené rozpočtové náklady
MontáŽní materiál
Proře.z3o/o
PodruŽný materiál 5olo

MontáŽ dle ceníku 21M
Podíl přidruŽených ýkonů 60lo

Celkem

Hodinová zúčtovací sazba

Dodávky
MontáŽ
Doprava 3,6%
Přesun 1olo

Celkem

Elektroinstalace bez DPH celkem :

Je uvďována vnitřní elektroinsta|ace dle zpracované PD , koncové prvky Tango, bez zemních pracÍ.

Vzhledem ke smluvnosti cen a pohybu cen materiálu je rozpočet pouze orient. charakteru
Ceny materiálu jsou stanoveny dle dostupných cen vrýrobcú a velkoobchodních ceníků
aktuálních k datu zpracovánl.

25.01.2016

B

c

134972
4049
6951

96364
14540

256 876

3129

't32769

26554
4780
137s

í65 478

425483 Kě

É

I
I
Ř

ri
E
l1
il



Silnoproud(mat.+M21) ks, m Kč/m'i. materiál (č) montáŽm.i. montáŽ (Kč)

Spínač Íaz.1 zao. lP20, komplet 6 125.00 750,00 40.00 240,00

Soínač íaz. 1l0 . zap. komplet 10 135;00 1 00 45.00 450,00

^ 
. r,----l^1Ďr'Inac raz, llv oo. Zap. lřZU' ÁUrrlplEl

-7 {.?a.nfit o?í nn r{.,nn 3í5 oo

Íaz.2 I 3 195,00 585,00 52:00 '156,00

nac Íaz. 1P20. komplet 2 151,00 45,00 90,00

ffimplet 1 130;00 1 85,00 85,00

230V. lP20 bílá. komplet 36 110,00 85,0C 3060,00

á s vest. Přepěť. ochranou o 999,00 85:00 510,00

Spínač řaz' 6. zao. lP44, komplet 1 150;00 150,0( 85,00 85,00

tP20 2 25í.00 502,00 99i00 198,00

Zásuvka 230V. lP44, komplet 2 í55:00 310,00 105,0( 210,00

Pohvborní spínač, lP44 2 450;00 900,00 S9i00 198,00

Zásuvka400V' 32A 1 155 1 115,00 't15,00

žaluziového 5 2500,00 1 2500,00 50,00 250,00
5 2000;00 1 50I 250,00

Saňostatný dvourámďek (ozvučení) 1 24 24.04 10;00 10,00

Samostatný troirámeček (hif i) 2 38 76.00 10.00 250,00

CYKY 3x1,5 935 9;0C 8415,00 12.0( 11220,00

CYKY 5Jx1.5 347 16.00 12.4t 41M,00

oYKY 3ý.5 722 17:00 12274,00 12.00 866,4,00

CYKY 5J2.5 13 34,00 M2,OA 12:00 156,00

CYKY 5Jx4 25 45.00 1125,00 13;00 325,00

CYKY 5Jx6 17 70.00 1190,00 16;0{ 272,00

5Jx'l0 38 112.00 4256,00 161( 608.00

CYKY 5JP5 14 255i00 33;0C 462,00

2x1 300 9;o{ 00 12,00 3600,00

JYTY 3x1 48 9,0 432.00 12,0C 576,00

YTY 7x1 118 16,0( 1888,00 12.00 1416,00

funkční oři poŽáru

1-CSKH V1B0 P30-R B2ca s1d0 3x1 5 42 29,00 1218,00 12;00

1-CSKH V1B0 P30-R B2ca s1d0 5 11 32,00 00 1zi}l 132,00

funkčnosti
1-CXKH-R B2ca s1d0 188 17;00 3196,00 12.1 2256,00

1-CXKH-R B2ca s1d0 5 35 24.0O 840,00 12.( 420,00

'l-CXKH-R B2ca s1d0 5x1 5 24 26,00 624,00 12r0( 288,00

1-CXKH.R s1d0 SxG 13 't36,00 1768,00 16;00 208,00

cY 4ž 31 10,00 310,00 13,( 403,00

Ho7V_K6ž 29 10;00 290.00 13100 377,00

Ho7V-K16 ž 34 40;( 1360,00 13:00 442,00

Ho7v-K25ž 50 59;00 2950,00 13.( 650,00

KRABICE KP67/3 12 7,00 84,00 26,0( 3't2,00

KRABICE KPR68 14 26,00 364,00 26;0( 3il,00
KRABICE KR97/5 20 125.0( 2500,00 99.00 1980,00

EPS 2
IcÍ, lP54KRABICE SE SVORKOVN 6 48,00 288.00 56;00 336,00

Trubka 1423/1 8 15,00 120,00 25,00 200,00

1429t1 25 25.00 625,00 26t00 650,00

Elinst. LiŠta 40i20 ,E. 23.00 575,00 58,00 1450,00

žlab 60/100 56 330.00 1 8480,00 124'.oCI 6944,00

Žlab 50/50 49 280,00 13720,00 88.00 4312,00

Kabel. Kanál 180x60 14 280,00 3920,00 1260,00

držák SD2 34 26,00 884,00 75,0( 2550,00

SB 34 1.20 40,80 1,0( 34,00

ukonč. Vod. V rozv. Vč. A konc. Do 2 5mm2 118 0,00 14.00 1652,00

ukonč. Vod. V rozv. Vč. A konc. Do 16mm2 't8 0.00 35,00 630,00

ukonč. Vod' V rozv. Vč. Zap. A konc. Do 25mm2 a 0.00 50,00 150,00

ukonč' Kabelu do 4x150mm2 0 0,00 0,00

montáŽ oceloplechornich rozv. Do 100 kg 1 0,00 320,00 320,00

ventilátor (dodávka VZT , pouze montáŽ) 1 0.00 125,00 125,00

pohon Žaluzie. roletv b 0.00 700,00'l 42oo,oo

requlátor otáček (montáŽ) 0 0.00 0,00

rozdělovací AC Busch-



Svítidla (montáŽ)

Svítidlo zavěšené, lP20 27 0,00 340:00 9't80,00
14 0.00 300:0( 4200,00
I 0,00 300:0( 2700,00

nouz lP20 22 0,00 220!00 4840,00
na 7 0,00 180.0 1260,00
lišta 0 0,00 0,00

Svítidlo přisazené, zářivkové, lP20 5 0,00 : ,220tl 1'100,00
Svítidlo přisazené venkovní I 0,00

--z5,6m 2000.00
ABB

0 0,00 0,00
1 0 0,00 0,00
3002 0 0,00 0,00

FEH s 0 0,00 0,00
01Y 0 0,00 0,00

Celkem 134 97í'80 96 364,00

Hodinová zúětÓvací sazba
2.n 0 0.00

lcí v 2.n. 0 0.00
lení 0 0.00

3 280:00 840,00
Revize 7 327li0C 2289,00
Celkem 3 í29'00

I

JI
l

i
i

-l

Kč

ram,
kom a montáž

160NT305-160-D

lsní relé MlR 1-A230

s
materiál

Dodávky rozvaděče

úprava HR 1 0.00 0,00
RS I 1 1485.16 I 1485,16
R2 1 3't858.32 31858,32
R3 1 53456.90 53456,90
R4 1 29756.61 29756,61
Světgt!ý panel I 6212.19 6212.19
Celkem 132769,18

úprava HR

0 0,00
1 0 0,00

0 0,00
FLP B+C 0 0,00

úprava v'ývodového pole
6B/1 0 0.00
1 0 0,00

Jednofázouí i istič 1 68/1 0 0,00
T roif ázovÝ i istič 25Bl3 0 0,00
T r o|t ázo\rÝ i istič 32Bl3 0 0,00
Trďýázoý jistiě 638/3 0 0,00
1 0B/1 N/0,03, 168/1 N/0,03 0 0,00

inÍ 0 0.00
Soumrakoý spínač s vestavěnými spínacími hodinami 0 0.00
Pomocný mat. 0 0,00
Celkem 0,00

RS
24 modulů 1 1513.3 't513.30

Vypínač 32/3 1 1606,31 1606,31
258t3 1 916,66 916,66

168/1 03 5 1371,00 6855,00
mat. 1 593,89 593,89

Gelkem í1485'í6

I

i
.-l

_l



R2
rozvodnice ,lP4ol2o' 96 modulů 1 5823,3 5823,30
Svodič přepětí sLP 27514 1 4970;66 4970,66
Jednofázorní' iistič 68/1 4 279,83 1119,32

l - )- ^t!-^- -.. ||^l|\ 4 
^Ď 

laJWt lutdzuvy ltbuu I uor I
o aaa.4Ó a4 iE na

Jednofázorný iistič 16B/1 16 252.53 4040,48
404/4pl0,3 I 2684,59 2684,59
108/1 N/0,03, 168/1 N/0,03 1 1671.99 1671,99
404/4plO,03 2 2684,59 5369,1 I

I 964,99 964,99
časové relé ,| 2122,46 2122.46
Zdroi 230V/24V,60VA I 551,30 551,30
Pommný mat. 1 435,01 435,01

Celkem 3í 858'32

R3
rozvodnice, lP40l20,'t44 modulů 1 75M.60 7504,60
Svodič přepětí sLP 27514 1 4970,66 4970,66
Jednofázouý i istič 4Bl't 1 430.3: 430,33
Jednofázoní iistič 68/1 4 279.83 1119.32
Jednofázorní i istič 1 0B/'| 21 263,13 5525.73
JednofázouÍ iistič'1 6B/'t 33 252.53 8333,49
40N4plO,3 1 2684r59 2684.59
í 0B/1 N/0.03. 168/1 N/0'03 1 1671.99 1671.99
40tu4p/0,03 5 2684.53 13422,95

5 264i99 1324,95
časové relé 1 2122,46 2122.46
Zdroi 230V/24V.60VA 1 551,3 551,30
Troifázovú iistiě 68/3 1 1,141:66 1141,66
TroifázolnÍ iistič 1 68/3 1 808:16 808,1 6
Troifázový iistič 25Bl3 1 919,66 919,66
Pomocný mat. 1 925,05 925,05
Celkem 53 456,90

R4
rozvodnice ,lP43l2o' 96 modulů 1 5823.30 5823,30
Svodič přepětí FLP B+C maxi/4 I 4970.66 4970.66
Jednofázouý i istiě 68/1 3 279:.83 839.49
JďnofázovÝ iistič 10B/1 3 263.1 789,39
JednofázoW iistič 168/1 1 252,53 252,53
63A/4ol0.3 1 4152,24 4152,24
63tu4o/0.03 1 4152,24 4152,24
Zdroi 23OV|24Y.3OVA 1 551,30 551,30
Troifázorní iistič í0C/3 2 848,96 1697,92
Troifázouí iistič 25Cl3 2 1035,70 2071,52
Troifázouý iistič 32Cl3 2 M78;41 2956,O2
Pomocný mat. 1 'í500;00 1500,00
Celkem 29 756'6í

ní relé MlR 16-001-M30

1 882.30 882.30rozvodnice RNG-1P14 (14 mod' Průhl. Dveře' lP40)
I 258.62světelné návěstí_ MKA1 2327,58

siqnálka zelená SE-M30 I 333,59 3002,31

6212,19Gelkem



I

:

I

i
i
i

I

:l

H
E
f,
II

I
:!

:]

I

i

i

i

i

I

-l
:

í
l

J
u
R
iJ
.j

I
I
j
I

,1

'

:

H

HEij

B
rj
!-1

ll

i

1',

,

A

B

c

Akce: PRisTAvBAA NASTAVBA DoMU ě.p.550. ZPEVNĚNE PLocHY.
DEŠŤoVÁ KANA!!4AG E.,ul1 KYiov"ska. č.p. 55p' e.ř. 77í . k'ú. TŘEB EŠ

lnvegtor : KC Sion, Na Kotli 1201, 500 09 Hradec Králové, lČ 22812610

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Rozpoěet

Upravené rozpočtové náklady
MontáŽní materiál
Prořez 3%
PodruŽný materiál 5%
MontáŽ dle cenÍku 2'l M
PodÍl přidruŽených výkonů 60lo

Celkem

Hodinová zúčtovací sazba

Dodávky
MontáŽ
Doprava 3,6%
Přesun 1%
Gelkem

Elektroinstatace bez DPH celkem :

Je uvaŽována vnitřní elektroinstalace dle zpracované PD , koncové prvky Tango, bez zemních prací

Vzhledem ke smluvnosti cen a pohybu cen materiálu je rozpočet pouze orient' charakteru.
Ceny materiálu jsou stanoveny dle dostupných cen v,ýrobců a velkoobchodních ceníků
aktuálních k datu zpracování.

25.01.2016

363966
í0919
18744

285939
40774

720343

28846

81451
16290
2932
844

10'l 517

850 706 Kč

:-



Silnoproud mat. + M2í ks, m Kč/m.i. materiál(Kč) montáŽm,i montáŽ (Kč)

Spínač řaz.1 zap. lP20, komplet 16 125.00 2000.00 40.00 M0,00
řaz' 1l0 kom 25 135,00 3375.00 45.00 1125.00
řaz 'l li lptn 'ío .í 2a 

^n
,En'| 

^^ ^E 
Í aEÁ nn

řaz.2 6 195,00 1170,00 52,00 312.00
(omplet 4 151,0( 604.00 45;00 180.00

Spínač řaz. 6, zap. lP20, komplet 3 130;00 390.00 85;0( I 255.00
230V lP20 94 110;00 10340,00 B5:( 7990.00

Zásuvka s vest. Přepěť. ochranou 14 999;00 '13986,00 85,00 1 190,00
Spínač řaz' 6. zal. lP44. komolet 3 150j00 450,00 85,C 255,00

tP20 6 251:00 1506,00 99,00I 594.00
Zásuvka 230V. lP44. komplet 4 '155.00 620,00 105100 420,01

Pohybottý spínač' lP44 5 450,00 2250.00 99,00 495.00
Zásuvka 400V' 32A 1 155 155.00 115.00 11s.00

13 2500,00 32500.00 50.00 650,00
12 2000.00 24000.00 50,00 600,00

Samostatný dvourámeček (ozvučení) 3 24 72,00 10;0( 30,00
rifi) 5 .,,1 190,00 10,00 I 600,00

CYKY 3x1,5 2405 9:00 21645.00 12,00 28860,00
CYKY 5Jx1,5 893 16,0 14288,00 12,04 I 10716.00
CYKY 3x2.5 '1858 17,00 31586,00 12.9, 22296.00
CYKY 5J12,5 32 34;00 1088.00 12.( 384.00
CYKY 5Jx4 65 2925.00 M5.00
CYKY 5Jx6 43 70.00 3010,00 16;00 688,00
CYKY 5Jx10 97 112.00 '10864,00 16:00 1552,00
CYKY 5JP5 36 255:00 9180,00 33i00 1188,00
JY-I-Y 2x1 770 9.0c 6930,00 12;00 9240,00
JYTý 3x1 122 LO0 1098,00 12.40 14U,00
JYTY 7x1 302 16.00 4832,00 12,00 3624.00

1-CSKH V1B0 P30-R B2ca s'ld0 3x1.5 108 29;00 3132,0i 12.00 1296,00
KH V1B0 P30-R B2ca s1d0 5 29 32.00 928,00 12.0( 348,00

kabelv bezhaloqenové bez funkčnosti při poŽáru

1-CXKH-R B2ca s1d0 3x1.5 482 17,0r 8194,00 12.00 5784,00
1-CXKH-R B2ca s1d0 312.5 9o 24:;QA 2160,00 12.00 1080.00
1-CXKH-R B2ca s'ldO 5x'1.5 61 26;00 '1586,00 12.00 732.00
1-CXKH-R B2ca s'ld0 5x6 32 136100 4352.00 16.0( 512.00

cY 4ž 79 10.c 790,00 13;00 1027,00
Ho7V-K6 ž 76 10:0{ 760,00 13,0( 988,00
Ho7v-K16ž 86 40;00 3440,00 13;00 11't8,00
HoTv-l<2sž 130 59;0( 7670,00 13.00 1690.00
KRABICE KP67/3 272 7,00 1904,00 26.00 7072.OO
KRABICE KPR68 36 26,0C 936.00 26:ť[ 936,00
KMBICE KR97/5 5o 125.00 6250,00 99.00 4950.00
EPS 2 1 240;00 240,00 187.0( 187.00
KRABICE SE SVO tP54 14 48,00 672,00 56,00 7U.00
frubka142311 22 15.0C 330,00 25.00 550,00
Írubka 142911 65 25.00 1625,00 26;00 1690,00
Elinst' Lišta 40/20 65 23.00 't495,00 58,00 3770,00
Drátěný žlab 60/100 1M 330,00 47520.00 124.00 í7856'00
Drátěný Žlab 50/50 126 280,00 35280,00 88.00 1 1088.00
Kabel. Kanál plast 1B0x60 Jb 280,00 10080,00 90,00 3240.00

drŽák sD2 86 26,00 2236.00 75.00 M50,00
šroub SB 6.3x3,5 86 1,20 103,20 1.0( 86.00

ukonč. Vod. V rozv. Vč. Zap. A konc. Do 2,5mm2 302 0,00 14,00 4228,00
ukoně. Vod. V rozv. Vč. Zap. A konc. Do 16mm2 47 0,00 35,00 1645,00
ukonč. Vod. V rozv' Vč. Zap. A konc. Do 25mm2 7 0,00 50,00 350,00
ukonč. Kabelu do 4x150mm2 1 0.00 693,00 693,00
montáž oceloplechovtich rozv. Do 100 kq J 0,00 320,00 960,0(
ventilátor vzÍ 3 0,00 125,00 375,00
pohon Žaluzie' roletv 16 0,00 700,00 I 1200,00

otáček 1 0,00 89,00 89.00

Busch-Jalousiecontrol@
Relé rozdělovací AC



I
)

I

I

)

Kč

pole s měřen
kompletace a montáŽ ,

60-D

ní relé MlR 16-001-A230

materiál

J

_i

Svítidla (montáŽ)

Svítidlo zavěšené' lP20 71 0.00 340;0C 24140,00
Svítidlo doďnliqht, lP20 35 0.00 300,00 10500.00
Svítidlo vestavné, lP20 24 0.00 300:00 7200,00
Svítidlo přisazené kruhové, nouz lP20 5B 0.00 220:00 12760,00
Reflektor na proudovou lištu, lP20 '19 0.00 180;00 3420,00
Proudová lišta (2 okruhová) 2 0.00 13850:00 27700.00
Svítidlo přisazené, zářivkové, lP20 14 0.00 224;W 3080,00
Svítidlo přisazené venkovní 21 0.00 250;00 5250.00
Přivolávací systém ABB
FLM 1000 (transformátor) 2 1867,00 3734,00 149,00 298,00
FAP 1OO1 2 1926100 3852,00 149,00 298,00
FAP 3OO2 tlačÍtko signální tahové) 2 1768;00 3536,00 149,00 298,00

2001 modul kontrolní s alarmem) 2 2880,00 5760,00 349,00 698,00
napájecí zdroj pro pisoary SLz 0'ÍY 2 910;00 1820,00 180;00 360,00
Gelkem 363 966,20 285 939,00

Hodinová zúčtovací sazba
I ících 2. 20 280:10{ 5600,00

demontáŽ stávaiící instalace v 2. n.p. 25 280t0( 7000,00
zakreslení skutečného provedení 30 280.0( 8400,00
zednické přípomoce 7 280;0C 1960,00
Revize 18 327,tN 5886.00
Gelkem 28 846.00

Dodávky rozvaděče

úprava HR I 81451,00 81451.00
RS 1 0,00 0.00
R2 1 0,00 0.00
R3 1 0,00 0.00
R4 1 0,00 0.00
Světelný panel 1 0,00 0.00
Celkem 8í 451'00

prava HR

1 36750 36750.00
MTP 150A' oceichovanÝ 3 248t 7455.00

1 9721 9721,O0
Svodič přepětí FLP B+C maxi/3 1 3911.00 3911,00
úprava vývodového pole
JednofázoW iistič 68/1 1 28AO 280,00
JednofázoW iistič 10B/1 o 263.00 1578,00
Jednofázouý i istič 1 68/1 1 250;00 250,00
TroifázouÍ iistič 25Bl3 1 920:00 920,00
TroiÍázow iistič 32Bl3 3

1
.- 1384;00

267BtBA
4152.0A

108/'t N/0,03, 1 68/1 N/0,03 3
LU.r.ViVV
1672:0A 5016.00

2 965.00 1930.00
Soumrakoý spínač s vestavěnými spínacími hodinami 1 2312;AO 2312,00
Pomocný mat. 1 4500;00 4500,00
Celkem 81 451,00

RS
rozvodnice nástěnná, lP43l20, 24 modulů 0 0,00
Vypínač 32/3 0 0,00
T roiÍázovÝ i istič 25Bi3 0 0,00
't 0B/1 N/0,03, 168/1 N/0.03 0 0.00
Pomocný mat. 0 0,00
Celkem 0,00



R2
rozvodnice 0 0.00

0 0.00
0 0,00
0 nnn
0 0,00
0 0,0(

1 03 0 0.00

40Á/4pl0.03 0 0,00

16-00't-A230 0 0,00
0 0,00

6OVA 0 0,00

mat. 0 0,00

Gelkem 0,oc

'144 0 0.00

27514 0 0.00
0 0,00

6B/1 0 0,00
0 0,0
0 0,00
0 0,00

'loBt1 't68/1 03 0 0,00

03 0 0,0c

relé MlR 16-001 0 0,00
0 0.00
0 0,00
0 0,00
0 0,0cistte 168/3
0

mat. 0 0

kem 0,00

R4
rozvodnice 96 mod 0 0,00

Svďič maxil4 0 0,00
0 0,00

1 0 0,00

istič 1 0 0,00

3 0 0,

03 0
0

10c/3 0 0.00
0 0,01

0 0.01

mat. 0 0,00

Gelkem 0,00

rozvodnice RNG-1P14 14 mod. Průhl. Dveře, lP40) 0 0,00

návěstí- MKA1 0 0,00

sionálka zelená SE-A230 0 0,00

Gelkem 0,00



I

slTEL spoI. s r.o', Nad Elektrárnou 1526145, Praha í0 - Slatiny

Nástavba zš Slon _ realizace
15-024-5MST
slaboproudé instalace

Vypracoval
Dne:

Stanislav Smrika
27.11.2015Číslo nabídky

Objekt:

NZS Toa
RWA odvětrání kou e
Strukturovan á kabeláž
PZTS Digiplex
CCTV Samsung
Videotelefon Videx

309 429'85 Kč
101 758'40 Kč
288 138'34 Kě
42 508'20 Kě
47 393'95 Kě
45 966'90 Kč

131 427,45 Ké
38 446'80 Kč

152 521,95 Kč
35 057'40 Kč
10 605'00 Kč
16 663'50 Kč

440 857'30 Kě
140 205,20 Kc
440 660'29 Kč

77 565'60 Kě
57 998'95 Kč
62 630'40 Kě

DPH21o/o 256',182,70

cenová nabídka neobsahuje:
- p ívody 230V pro napájení slabo
_ lešení nad í,9m
_ zednické práce
-za ízeni staveniště
- dodávku A/V techniku vě Hifi ozvuěení

_ ripravu a p ípravu vchodorn ch dve í pro zabudování zámk a otvíraěri

Poznámky

Vypracoval: Stanislav Smrčka

-t.:lt::;IicTltm:;

Strana 1



slTEL, spol. s r.o. společnosfpÍo v stavbu integrovan ch telekomunikací Nad Elektrámou í526/'Í6' 106 00 P r a h a í0

slTEL spol. s r.o., Nad Elektrárnou í526Í16' Praha í0 - slatiny

31.O7.2020cenová nabídka

tu
Stavba:
číslo nabídky
Objekt:

Nástavba zŠ sion - ealizace
í5{)24_sMsT
slaboproudé inslalace

Vypracoval
Dné

stanislav smrěka
27.11.2015

1.1

1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
I

VM.336OVA

VX-2OOOPF
vx-2000Ds
RM.3OOMF
PS12750 V0
BS-678BSW

ToA EN*l6 certi'ikovan systémov ídicí zesilovač
ToA systémov n ap áieci zdÍ o|

ToA Rám pro vestavbu napájecích zdrojťt

ToA ENil-4 certiÍikovan manager napáienÍ 24V a na
ToA PoŽámi mikroÍonní stanice
AKU 'l2Vl75Ah ohniodolné provedení, šroubové svorkt
ToA EN54-24 cert. reproduKor nástěnn 6W/100V' Ml

KABEL PMFlaGuaÍd 4nxo.8l
Kabel PÍaflaDur 2x2,5
p íchytka s Po odolností
trubka 2323
pomocn materiál

DS32608GAstoianov rozvaděč,32U,š.600mm,hl.80oí
19" nap.panél 8X230V
ČsN,vypínač,pep.och.,lep.pojistka' 3m
police 45onn

oŽivení zkušební provoz, nastavení kp|

Povinná náleŽitost dle ČsN EN 60849: odbomé měer kp|

Povinná náleŽitost dle ČsN EN 60849: odbomé měeÍ kpl
Provozní kinha rozhlasu kpl
revize kPl
PPV z materiálu a montáŽí kpl
doprava kpl
PD skíečného provedení kp|

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

M
m
m
m

kpl

kpl

kpl

ks

í
1

1

I
1

2
29

íffiÍ]áHsffi

52325,70
42892,50
5 903'í0

21 959,70
35 238,00
1 í 295'90
25 5',t7.10

2457,00
44 871,75
46777,50

630,00
3 67s,00

í1 o98,5o #mffi##!'ffi|l
1 850'í0

787,50

0,00
0,00
0,00

336,00
0,00
0,00

I 814,50
o,oolfff'xmi#m ffmi

7 2U,50
4 987,50

0,00
3 832,50
3 747,45
í 365'00
7 308,00

0,00
í 008'00

í9 404'00
38 272,50

378,00
4 200,00

59 560,20
47 880,00

5 903'í0
25792,20
38 985,45
í2 660'90
32825,10

0,00
3 465,00

64275,75
85 050,00
í 008'00
7 87s,00

60
1 155
4 050

40
1

1.17

1.18
1.í 9
1.24
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1,27

3 034,50

3 034,50
5 964,00
5 964,00

0,00
4 084,50
7 4v,OO

0,00
10 174,54

14 133,00

I 850,10
787,50

0,00
0,00

ffi,ffi

3 034,50
s 94n,00
5 964,00

336,00
4 084,50
7 4v,00
í 814'5o

í0 174'50

Vypracoltl: Stmislav Smčka Strana 1



tu
Stavba:

slTEL spol. s r'o', Nad EleKÉrnou 1526/46, Praha ío - slattny

NástaYba zŠ sion . réalÍzace
{5-024-SMST
slaboproudé instalace

Číslo nabídky
ObJekt:

Vypracoval
Dne

stanislav smrčka
27.11.2015

1.1
1.2
1.3
1.4
1.7
1.8
í.9
1.10
't.12
1.14

í.í5
í.í6
1.17
1.18
í.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
'l.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.3í
1.32
'1.33

1.U
í.35
'1.36

1.37
í.38
1.39

otev ení světlíku:

2 x ramenov otvírač EA-KL2 - 24v, 2A, E6/EV1 (2
2 x konzole k otvírači (2

otev ení dvďí:

2 x ramenov ďvírač FTA600 - 24V' í -4A, E6/c-o (2
2 x konzole k otvírači (2
2 x naprogramování v robcem pro dvouk . dvďe (2
EleKromotorick zámek vč protipleďlu, kovaní, ídíď
jednotky' pÍuchodky a kabelu
Pasivní kídlo je teba vybavit st elkou s aretací eff_eff l
mechanická zástrč AbloY Hz27 (Hz26)
el. otvíraě _ vrátn 24VDc' zátěŽov (uvolní i pod zatíŽa

ovládání:

í x ídící jednotka se záložním zdoem 10A
1 x REL65 (bezpot' Kontakl pro rozhlas) do max. 48V É

1 x hlavní poŽámítlaěítko s LEMiod. a resetem
2 x vedlejší poŽámítlačítko (2
I x deteKor kou e

montáž a instalace, oŽivení

KABEL PRAFlacuard &x0.8l
Kabel PÍaflaDur íx2'5
KABEL PMFlaGu aíd'lf, .8l
trubka 2323
p ďytka s Po odolností
pomocn materiál

revize
PPV z materiálu a montáží
doprava
PD skutečného provedení

reffi

kpl
kpl

kpl
kpl
kpl

kpl

kpl
kpl
kpl

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

kpl

M
m
M
m
m

kpl

kpl
kpl
kpl
kpl

re 9 682,05
2il5,20

16 026,25
2 633,40
2 299,50

7 417,20
49T7,ú
3 2í0'9o
2843,40

30 187,50
1 0í8'50
í 333'50
í 130'05
2 865,50

3 38í 
'0o

1370,25

9 682,05
2545,20

í6 026'25
2 633,40
2 299,50

7 417,20
4977,00
3 210,90
2U3,40

í0 384'50

30 187,50
1 0í8'50
I 333,50
1 130,85
2 866,50

2
1

I
I

ffi ío384,5o

2352,00
756,00

2352,00
756,00

1 260,00
1 890,00

ffi

5 733,00
2126,25
4 998,00
2 016,00
2 800,00
3 465,00

1814,40

4074,OO
6182,40

8 439,90

4071,OO
6 í82'40
1aÁ,4o
8 439,90rereffi

Vypracoval: Stanislav Smčka

iTiIn]EmEÍllttI,B1IJ|'' i i.iBir' í- ;i j]T;i-- -'E;"';];-i ií'Til 1 -ffi-Err8l.TI:!m[-F Iffi.-t:Em:

Strana l

: .t__ ---i*l



slTEL, spol. s r.o. sporečnosÍ pro v stavbu integrovan ch telekomunÍkací Nad Elektrámou 4íí' í06 0o P r a h a í0

slTEL spol. s r.o.' Nad Elektrárnou í526/46, PÍaha í0 - slatiny

31.O7.2020cenová nabidka

tu
Stavba:
Číslo nabídky
Objekt:

Nástavba zŠ sion _ realizace
15-024-sMST
slaboproudé instalace

VypÍacoval
Dne

stanislav smrčka
27 .11.2015

1.1

1.2
1.3
1.4
1.5
í.6
'1.7

'1.8

í.9

'1.19

1.20

1.?1
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
'1.28

1.29
í.3o
1.3í
1.32
1.33
1.U
1.35
l.oo
1.37
't.38

1.39
1.44
1.41
1.42
'1.43

1.44
'1.45

DS426o8GA
CSRAB.RPX3
D1T24804-

HSERO24OGS
HSEMRJsUWS
HSEMRJ6GBA
DFS1483$C
usvsDl50-
DSSRAOSo-
HLP29LLO1 F
HSEKU424H1
HSEKP4233A
H5ULBOlKOB
H6GSAO2KOA
CSMB.VPl6
QTSGWS2404

oBKO8080-

HSEMRJsUWS

stojanov rozvaděč,42u,š.600mm,hl.800mm, RAL 7035 +

í 9'' nap.panel 8x230v,3m kabel,Wpínač,pep'och.'tep.poji
í9" ventjednotka, 4x ventilátor 140W, včetně termostatu'i
't 9'' paiďpanel pro max. 24 keystone,n osazen ,'l U,ML'
Keystone modul RJ45 nestíněn , cat.se' samoáezov , :
Keystone modul RJ45, sTP,káegorie cat.6a lso/lEc 1í8
19" polička s perf.,hl. 350mm, šroub.,átěž 50kg'1U' čemé
UPs GENlo Flex Plus Dual í500VA/135oW 4 min, 1/íf' \

Montážní sada M6 (šÍoub, matice, podloŽka - sada 50 ks)
optick propojovací kabel duplex Lo-LC 9/125 oS2' lm
lnstalační datov kabel U/UTP cat.se 4 x 2 x AWG24' Ls(
lnstalaění datov kabel S/FTP P|MF ca.6a 5o0 MHz 4 x 2

Propoj. kabel, cat.se nestíněn ,zxRJ.4s'délka 1m,barva r
Propo'iovaci kabel LED, cat.6a, sTP,2xRJ4s, délka 2m' a
1 9'' vyvazovací panel í U' 5x velké oko, otvor pro palďlkat
L2 switch 24x10/í0o/1moT RJ45' 4xsFP, sNMP'stohoval
SFP modul SM 1G
19" rozvodn panel 8x23ov/1oA, ČsN, p íVodní kabel do l
Háček kovov 80 x 80 mm
UBNT UniFi AP Ac, vnit ní accesspoint MlMo
2,4GHr'sGHz - UAP-AC
datová ásuvka - typ d|e silnoproudu
nosná maska pro keystone
rámečky jsou obsďeny v silnoproudu
Keyslone modul RJ45 nestíněn , Cat.Se, samozá ezoul', (

HDMl zásuvka _ design dle silnoproudu
Kabel HDM| 1.4, 2x HDM|19 Typ A male,FerriUGold - délk
audio kabel
krabice KPR68 pro HDMI zásuvky/av místo
trubka 2316
t menová pnchytka GR|P Mí5
MERKURZLAB 15OI5OZZ2M
DRZAKDZM 13"'72-
spojka szMí
závitová tyě M8
kovová hmoŽdina M8
krabice universální do zdivďsDK
KANAL EKD í20X40 HA 3M
Pomocn materiál

certifikační mě eni
vystavení protokolu
revize
PPV z materiálu a montáŽí
doprava
PD skutečného provedení

4
1

1

1

3
450
85
92
4
8

6
I
I

6

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m
ks
ks
ks
ks
ks
m

kpl

ks
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

í 2 667,20 l_}'''''''';i!*}iil$j*({*í**|!
3 700,20
4 489,80
2U1,50
3 520,84

407,40
787,50

14s86,6ommffiffim|tj
430,50

1423,80
47 407,50

803,25
2 80í '40

285,60
4 418,40

99 372,00
3 535, t0
I 850,10

57',1,20

3 034,50
0,oo
0,00

945,00
6 140,40

285,60
0,oo

714,O0
0,00

í26'00
54't80,00

714,00
966,00
42,O0
0,00

I316,00
1 764,00

0,00
0,00

15 701,70
3 700,20
4 489,80
3 286,50
9 66í 

'24
693,00
787,50

'15 300,60
430,50

í 549'80
101 587,s0

1 517,25
3767,40

327,60
4 4í8'40

í07 688'00
5 399,10
I 850,10

571,20

i,i.ffifidfifi?.gtBco
í]-.*Irl;:]-liLi?'?s'oo"

46

180
50

4 578,00
3 09í '20

0,00

3 767,40
í 830"15
6 607,65

14033,25
382,20

3 780,00
3 2í3'00

23 556,00
3 570,00
3 024,00
4 095,00
í 890'00
1352,40

478,80
I 575,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1814,40

6 568,80
588,00
294,00

2 835,00
808,50

4252,50
2 079,00

'Í0 080'00
3 675,00
2 835,00

0,00
3 150,00
2 656,50

283,50
1 050,00

672,N
3 864,00
2125,?0

I 036,70
4 095,00
3 034,50
2 934,7s

0,00
I 376,50

5 250,00
6 955,20
2125,20

10 336,20
2 418,15
6 90í '65

í6 868'25
í '190'70

I 032,50
5292,00

33 636,00
7 245,OO
5 859,00
4 095,00
5 040,00
4 008,90

762,30
2 625,00

8 036,70
4 095,00
3 034,50
29U,75
í 814'/t0
I 376,50

46
3
í

86
1

I
í
I
í
ffiffi

V1pracoval: Sunislav Sručka

o,oo#ffi&-w.Y.sm

Strana í



slTEL spol. s r.o., Nad Elektrámou 1526/46' Praha 10 - slatiny

Stavba:
Číslo nabídky
Objekt:

Nástavba zŠ sion - realizace
15-024-SMST
slaboproudé instalace

Vypracoval
Dne:

stanislav smrčka
27 _11.2015

1.1
1.2
't.3
'l.4
í.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.í0
1.11
1.12
'l.í3
1.14
í.15
'1.16

1.17
't.18

1.í9
1.20
1.21
1.22
t.zJ
1.24
1.25

zX8 (0702_094) _ expander 8 vstupťl
Akumulátor'l7Ah
BOX E (070$051) - pro expandery a moduly
K641 (0702-í88) - LCD klávesnice
BoX KP (0703-048) _ pro klávesnice LED/LoD s pí hledem
BoX W-40 (0703_044) _ Včetně TMFA 40VA
Psí 7 (0702-207) - BUs dopl ko'/ zdroj
MAs2o3magnetick kontakt
RKZ18S krabice pÍo magnety
ls3o16 PlR deteKoÍ s dosahem 16m, EoL resistory' pohled pod sebe a PLUG-IN konstrukce
No33t4í Duální deteKof se zrcadlovou optikou, velmi nízkou spotebou a dosahem 'lsm
GLASSTREK DG457 DeteKorÍfišiění skla s dosahem 4,5 nebo aŽ 9m sběmicové i normální zapoiení
so/PlccoLoMRÍG3 Nezálohovaná plastová vnitní siréna 112dBlím do stupně 3 s červen m majákem

kabel FIHT 06
kabel FTP + napájení
trubka 2316
tímenová ďíchytka GR|P M15
pomocn materiál
vyhledání p ípojného místa,mapování stáv' vedení
oŽivení zkušební provoz, nastavení
revize
PPV z materiálu a montáží
doprava
PD skulečného pťovedení

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
m
ks
ks

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

3 549,00
í 354'50
2 688,00
3 622,50

747,60
'I 110,90
2 404,50

6í7'40
'155,40

2629,20
2697,45
1442,70

596,40

6 583,50
3302,25
1 890,00
2677,50
2 625,00

0,00
0,00
0,00
0,00í&m 1814,40
o,oo&mmi nimi

1 869,00
52,50

504,00
399,00
399,00
441,O0
9í3'50
756,00
336,00

I 176,00
294,00
588,00
588,00

5 386,50
1748,25
2126,25
1732,fi
í 575'00
2 730,OO
I 764,00
2 499,00
3 494,40

0,00
3 685,50

5 418,00
í 407'00
3 192,00
4021,ffi
í 146'60
't 551,90
3 318,00
1 373,40

491'lí0
3 805,20
2991,45
2 030,70
í 184'40

11 970,00
5 050,50
4 0í6'25
4 410,00
4 200,00
2 730,00
1 764,00
2499,(a
3 494,40
1 8í4'40
3 68s,50

Vypracolal: Stanislav Smrčka

I I : '_: _r::-sffi -:-

Strana 1



slTEL,spol.sr.o.spleČnost')tov stavbuintegimvan chtelekomunikacÍNadElektrámou4íí,10500Prahaí0

slTEL spol. s r.o., Nad EteKrámou í526/46' Praha í0 ' slatiny

Nástavba zŠ slon - realizace
15{24-SMST
slaboproudé instalace

31.O7.2020
cenová nabídka

tu Vypracoval stanislav smrčka
27 -11.2015DneStavba:

číslo nabídky
Objekt:

1.1

1.2
í.3
1.4
1.5
1.6

1.7

'1.9

1.10
1.Í 1
1.12

SND,L6O83RP

SNGL6OS3RP
sRN-873SP17

sMT-1914P

24 937,50
4 945,50
8 095,50
1 953,00
2
2 812,95

4 567,50
9'13,50
829,50
378,00
378,00

0,00

29 505,00
5 859,00
8 925,00
2 33í'00
3 213,00
2 8í2'95

Vnit ní lP dome kamera, TDN, HD ío80p' 2MP' F2.&
12mm, lR 20m
venkovní lP bullet kamera, To/N, HD 1080p' 2MP' f=2

Ekonomick NVR pro 8lP kamer, HDMI' 8x PoE(+)' l/(

P idavn HDD k rekordéŇm Samsmg' 2TB
LcD LED monitoÍ,19",128ortv24,4:3, 1x VGA' PlP' '
pomocn mďeriál, koneKory apod
kabeláŽe a nosná část obsďena ve struKurované

kabeláže

ks

ks
ks
ks
ks
kpl

kpl
kpl
kpl

oŽivení zklušební provoz
doprava
PD skute&lého provedení

ílllntrK o,oorre{m
I 814,50o,oore

504,00
0,00

3 034,50

504,00
I 814,50
3 034,50

Vypracowl: Sanislav Smčka
Strana 1



t flova n{r "'' f '

Číslo nabídky
Objekt:

r r '' f -ll,"pd- ' 'spopf- *jo v st[_)grova!.Jrc.,flJ.}adEllqJ}uaí,'-,Jr."*J ' -l

slTEL sPol. s r.o., Nad EleKrárnou 1526/46, Praha ío - s|atiny

Nástavba ZŠ sion _ realizace
15424-SMST
sIaboproudé ingtalace

'I! __J Jo..or.ro.J _ r

Vypracoval stanislav smrčka
27.11.2015Dne

í.1

1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.í0
Í.í 1
1.12
í 'Í3

cVK8K_2s 6256 3;:""[ilJff1"'xTrava 
série 8ooo pro 2 častníky, PM, nerez,

kabely JYsw 3Žx0,8
kabel JySTy Z)2x0,8
trubka 23to
t menová p íchytka GRIP M15
krabice universální do zdivďSDK
pomocn materiál
PPVz materiálu a montáŽí
ožvení zklušební provoz
doprava
PD skutečného provedení

kpl

m
m
ks
ks
ks
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

37 í82'60
2772,00

504,00
420,00
535,50
í8'90

2719,il
0,00
0,00

1 8í4'40

7171,50
I 559,25

567,00
472,50
346,50
73,50
0,00

29U,75
504,00

0,00
3 034,50

443il,10
4 331,25
1071,@

892,50
882,00
92,40

2719,50
29U,75

sil,00
1814,40
3 034,50

ffi
0,00ffii

V1pracoval: Stanislav Smčka

..:,l.i.t -:lr ffi;j;ji: :::n ,t r '. :,.m:r

stEna í



Ý

{

N

o

N

o

N

o

o

N
@

N

F

6

N

T
Ú
E

!

ň

d

;
Ť

r
N

N

N

N
+
J

É

,go

o
i-

o
E

J

o
c

'6
o

o

'e
q

E -á5
č

'ř

o
c
o

c

E
c
oo
š
Eo

c

.!ý

5
c
ořg

o

c!
,E

\o

-9
líÚ

Y
I
o)!to

olt
r!
qro
É
t!
(!
lt
(Ú

o

q

g
!o
to
oo

Ic

,,t
,;l-l
9l

'řlI
._t.-

! l.!

5

!

o

Io
!

fF

ž
f
Eo

I
ř
o

oš3
o

to

c
!

o
F

_l
.Él.-
'E l*
9lEEIB
.! l'ř
c I'p
'ilš

o
'a
Io

6

t'ař
o
.g
o

c

ť

!o
o

!o

,Eť

.o

=

I!
co

o
É
-9

l"l
ÉlEl
'EIsl:
.[l!lš
otpt o9l*lotl>l >
ťl!I!CIEIEotot o

o
E
I
.9

!

E
r9
c
o

E6
.s

ii

I'


